
23 
 

 

5. Vybrané ekonomické údaje 

 

5.1.  Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2019 
 
Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. Prahy proběhlo 
v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 203 ze dne 3. 2. 2020. Návrh sumárního finančního vypořádání 
s městskými částmi hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání jednotlivých městských částí tvoří přílohu 
č. 8 tohoto usnesení.  

 

5.1.1. Finanční vypořádání dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    
(prostřednictvím rozpočtu HMP):  

 

 

  v Kč 

1) odvod nevyčerpaných dotací ze státního rozpočtu a státních fondů  
celkem 5 295 051,65 

z toho vratka dotace:     

Ministerstvu práce a 
soc. věcí 

na sociálně-právní ochranu dětí (UZ 13011) 
1 468 475,39 

  příspěvek na výkon sociální práce (UZ 13015) 1 228 774,00 

  příspěvek na projekt Obec přátelská rodině (UZ 13005) 44 787,00 

Ministerstvu vnitra na emergentní projekty (UZ 14007) 1 505 205,49 

Ministerstvu financí na volby do Evropského parlamentu (UZ 98348) 768 138,77 

 na Sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021 276 033,00 

 na nové volby do ZMČ Praha - Nedvězí 3 638,00 

2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu  celkem 9 391 518,19 

z toho požadavek na dokrytí na:    

Ministerstvo práce a 
soc. věcí 

na sociálně-právní ochranu dětí  (ÚZ 13011) 
7 144 169,15 

Ministerstvo financí na doplňovací volby do Senátu PČR (UZ 98071)* 2 247 349,04 

 

 

*/ po kompenzaci doplatků a přeplatků jednotlivých MČ 



24 
 

      

 

Komentář k požadavkům na dokrytí výdajů nad rámec dotace poskytnuté ze státního rozpočtu: 

 

Dotace na sociálně_- právní ochranu dětí  

 

V roce 2019 byla městským částem Praha 1 až 22 poskytnuta dotace na výkon sociálně-právní ochrany dětí ve 
výši 141 345 760 Kč. Z 22 městských částí hlavního města Prahy (správních obvodů), které výkon v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí v hlavním městě Praze zabezpečují, osm městských částí vykázalo skutečné 
čerpání nižší, než byl objem poskytnutých prostředků. V rámci finančního vypořádání proto provádíme vratku 
nedočerpaných prostředků od těchto městských částí v celkové výši 1 468 475, 39 Kč.  

 

Deset městských částí hlavního města Prahy dosáhlo vyšších nákladů na zajištění sociálně-právní ochrany dětí, 
než činila poskytnutá dotace, a čtyři městských částí vykázalo čerpání ve stejné výši, jako byla poskytnutá 
dotace. Celkem městské části v roce 2019 vynaložily na sociálně-právní ochranu dětí 147 445 628,25 Kč, což 
je oproti roku 2018 zvýšení o 2,9 % (4 102 342,81 Kč).  

 

Hlavní město Praha uplatňuje na základě vyhlášeného dotačního řízení o poskytnutí doplatku neinvestiční 
účelové dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně 
právní ochrany dětí za rok 2019 požadavek na dokrytí vynaložených nákladů oproti poskytnuté dotaci 
v celkové výši 7 144 169,15 Kč. Vyšší náklady, než činila poskytnutá dotace, vykazuje MČ Praha 3, MČ Praha 
4, MČ Praha 5, MČ Praha 8, MČ Praha 12, MČ Praha 16, Praha 18 a MČ Praha 22. Městské části Praha 9 a  
Praha 20 nežádají dokrytí výdajů, ačkoliv jejich náklady na SPOD jsou ve skutečnosti o 424 174,49 Kč vyšší, 
než kolik činila jim poskytnutá dotace.  

 

 

Doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR /UZ 98071/  

 

Dotace poskytnutá hl. m. Praze na výdaje se zajištěním doplňovacích voleb do Senátu Parlamentu ČR ve výši 
4 565 000 Kč byla určena v celé výši pro městské části hl. m. Prahy. Celkové výdaje vynaložené městskými 
částmi na doplňovací volby byly vyčísleny v objemu 6 812 349,04 Kč. Hl. m. Praha bude požadovat dokrytí 
výdajů ve výši 2 247 349,04 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 

5.1.2. Finanční vypořádání městských částí hl. m. Prahy s rozpočtem hl. m. Prahy : 

 

        Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy: 

                                                                                                                                   v Kč 

Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy celkem  
16 625 161,54 

je odvod ve výši 

1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy celkem 28 536 319,34 

z toho:   

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostředků poskytnutých 
z rozpočtu HMP v roce 2019 (po promítnutí ponechaných prostř. na zákl .usn. 
ZHMP č. 15/22 ze dne 19. 3. 2020) 

2 450 470,87 

vratka nevyčerpaných investičních účel. prostředků poskytnutých 
z rozpočtu HMP v roce 2019 (po promítnutí ponechaných prostř. na zákl .usn. 
ZHMP č. 15/22 ze dne 19. 3. 2020 ) 

9 926 842,80 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostř. z  roku 2018 popř. 
předchozích ponechaných k využití v roce 2019 (po promítnutí ponechaných 
prostř. na zákl.usn. ZHMP č. 15/22 z 19. 3. 2020) 

353 631,51 

vratka nevyčerpaných investičních účel. prostř. z  roku 2017 popř. 
předchozích ponechaných k využití v roce 2018 (po promítnutí ponechaných 
prostř. na zákl.usn. ZHMP č. 5/12  ze dne 21. 3. 2019) 

13 682 638,59 

 doplatky místních poplatků                                                2 122 705,57 

ostatní vratky  30,00 

2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy celkem 11 911 157,80 

z toho:   

dokrytí výdajů na zkoušky ZOZ    7 890,00 

vratka přeplatku místních poplatků 9 189,50 

finanční prostředky na neinvestiční výdaje -  participativní rozpočty 871 832,39 

finanční prostředky na investiční výdaje - participativní rozpočty 4 701 651,51 

ostatní doplatky 6 320 594,40 

  

 

       Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 

 



26 
 

      - usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 15/22 ze dne 19. 3. 2020, kterým bylo schváleno ponechání 
nevyčerpaných účelových investičních a neinvestičních finančních prostředků poskytnutých městským 
částem hl. m. Prahy z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2019, eventuálně předchozích letech, k využití v roce 
2020 celkem ve výši 2 644 154,7 tis.  Kč; 

 

              -  vratka přeplatku místních poplatků městským částem celkem ve  výši 9 189,50 Kč  (bude uhrazena 
z kap.1016,  pol. 8115); 

 

- požadavky MČ HMP na dokrytí výdajů na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v celkové výši 
7 890,00 Kč. Tuto částku uhradily městské části v roce 2019 nad rámec účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu hl. m. Prahy. Jelikož úhrada veškerých plateb za přípravu a zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti je na základě usnesení RHMP č.1028 ze dne 19. 9. 1995 plně financovaná z rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy, navrhuje se, aby požadované dokrytí výdajů bylo realizováno na vrub finančních 
prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 8115); 
 

   -   v souladu s usnesením Rady HMP č. 603 ze dne 22. 3. 2016 poskytnutí finančních prostředků na výdaje, 
které městské části realizovaly formou participativního rozpočtování, celkem ve výši 5 573 483,90 Kč, 
z toho 871 832,39 Kč na neinvestiční výdaje a 4 701 651,51 Kč na investiční výdaje (kap. 1016, pol. 
8115);  

 

- ostatní doplatky ve výši 6 320 594,40 Kč – doplatek MČ Praha 12 na dokrytí výdajů na provoz sběrného 
dvora 
 

- doplatky místních poplatků od městských částí hl. m. Praze za rok 2019 ve výši  2 122 705,57 Kč. 
 
 

 

  



27 
 

 

    5.2. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ k 31. 12. 2019 – transfery ze státního rozpočtu 

 

           a) Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 

 

                Neinvestiční přijaté transfery ze všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2023 R 776 Praha 9 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 1 655,0 0,0 

  R 776 Praha 14 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 1 295,0 0,0 

  R 776 Praha 19 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 255,0 0,0 

  R 776 Praha 20 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 495,0 0,0 

  R 776 Praha 21 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 335,0 0,0 

  R 776 Praha - Běchovice 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 95,0 0,0 

  R 776 Praha - D. Počernice 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 95,0 0,0 

  R 776 Praha - Klánovice 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 95,0 0,0 

  R 776 Praha - Koloděje 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 55,0 0,0 

  R 776 Praha Satalice 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 55,0 0,0 

  R 776 Praha - Vinoř 09 98071 0091641 Doplňovací volby do Senátu PČR 135,0 0,0 

    Celkem         4 565,0 0,0 

                  

2047 R 1112 Praha 1 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  752,6 0,0 

  R 1112 Praha 2 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  1 612,8 0,0 

  R 1112 Praha 3 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  1 863,7 0,0 

  R 1112 Praha 4 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  4 730,9 0,0 

  R 1112 Praha 5 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  2 903,1 0,0 

  R 1112 Praha 6 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  3 727,4 0,0 

  R 1112 Praha 7 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  1 290,2 0,0 

  R 1112 Praha 8 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  3 870,7 0,0 

  R 1112 Praha 9 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  1 505,3 0,0 

  R 1112 Praha 10 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  3 906,6 0,0 

  R 1112 Praha 11 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  2 222,1 0,0 

  R 1112 Praha 12 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  1 792,0 0,0 

  R 1112 Praha 13 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  2 042,9 0,0 

  R 1112 Praha 14 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  1 146,9 0,0 

  R 1112 Praha 15 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  824,3 0,0 

  R 1112 Praha 16 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  286,7 0,0 

  R 1112 Praha 17 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  645,1 0,0 

  R 1112 Praha 18 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  430,1 0,0 

  R 1112 Praha 19 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  215,1 0,0 

  R 1112 Praha 20 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  430,1 0,0 

  R 1112 Praha 21 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  286,7 0,0 



28 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1112 Praha 22 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  286,7 0,0 

  R 1112 Praha-Běchovice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Benice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Březiněves 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Čakovice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  215,1 0,0 

  R 1112 Praha-Ďáblice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-D. Chabry 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  107,5 0,0 

  R 1112 Praha-D. Měcholupy 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-D. Počernice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Dubeč 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Klánovice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Koloděje 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Kolovraty 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  107,5 0,0 

  R 1112 Praha-Královice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Křeslice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Kunratice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  215,1 0,0 

  R 1112 Praha-Libuš 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  215,1 0,0 

  R 1112 Praha-Lipence 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Lochkov 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Lysolaje 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Nebušice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Nedvězí 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Petrovice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  143,4 0,0 

  R 1112 Praha-P. Kopanina 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Řeporyje 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  107,5 0,0 

  R 1112 Praha-Satalice 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Slivenec 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Suchdol 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  179,2 0,0 

  R 1112 Praha-Šeberov 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  71,7 0,0 

  R 1112 Praha-Štěrboholy 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Troja 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  35,8 0,0 

  R 1112 Praha-Újezd 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  107,5 0,0 

  R 1112 Praha-V. Chuchle 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  107,5 0,0 

  R 1112 Praha-Vinoř 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  107,5 0,0 

  R 1112 Praha-Zbraslav 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  358,4 0,0 

  R 1112 Praha-Zličín 09 98348 0091641 Volby do Evropského parlamentu  143,4 0,0 

    Celkem         39 997,4 0,0 

                  

2121 R 2161 Praha 1 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 20,6 0,0 

  R 2161 Praha 2 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 32,8 0,0 

  R 2161 Praha 3 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 16,7 0,0 



29 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2161 Praha 4 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 47,5 0,0 

  R 2161 Praha 5 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 58,3 0,0 

  R 2161 Praha 6 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 76,2 0,0 

  R 2161 Praha 7 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 11,8 0,0 

  R 2161 Praha 8 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 66,4 0,0 

  R 2161 Praha 9 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 17,4 0,0 

  R 2161 Praha 10 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 57,6 0,0 

  R 2161 Praha 11 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 51,9 0,0 

  R 2161 Praha 12 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 24,7 0,0 

  R 2161 Praha 13 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 32,3 0,0 

  R 2161 Praha 14 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 19,6 0,0 

  R 2161 Praha 15 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 19,6 0,0 

  R 2161 Praha 16 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 20,3 0,0 

  R 2161 Praha 17 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 27,0 0,0 

  R 2161 Praha 18 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 14,0 0,0 

  R 2161 Praha 19 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 19,9 0,0 

  R 2161 Praha 20 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 11,3 0,0 

  R 2161 Praha 21 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 41,9 0,0 

  R 2161 Praha 22 09 98018 0091641 
Dotace pro obce s působností staveb. 
Úřadu - SLDB 2021 14,9 0,0 

    Celkem         702,7 0,0 

                  

2127 R 2216 Praha - Nedvězí 09 98074 0091641 Konání nových voleb do ZMČ 25,0 0,0 

    Celkem         25,0 0,0 

                  

Neinv. transfery z všeobecné pokl. správy SR celkem k 31. 12. 2019 45 290,1 0,0 

 

  



30 
 

 

              Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů, z resortních ministerstev a ze zahraničí 

 

Státní fond životního prostředí (příjem vl. HMP pol. 4113)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2024 R 777 Praha 8 02 90190 0091628 
MA 21 - Cesta k udržitelnému rozvoji 
v Praze 8 - doplatek 42,3 0,0 

    Celkem         42,3 0,0 

                  

Státní fond životního prostředí  celkem k 31. 12.2019 42,3 0,0 

 

Úřad vlády (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2066 R 1496 Praha 14 05 4428 0091631 Terénní práce na P 14 600,0 0,0 

    Celkem         600,0 0,0 

                  

Úřad vlády celkem k 31. 12. 2019 600,0 0,0 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2011 R 452 Dolní Měcholupy 04 13013 0010902 

EU - Dětský klub a příměst. tábory - ZŠ 
Kutnohorská 36 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0007907) 216,4 0,0 

    Celkem         216,4 0,0 

                  

2015 R 505 Praha 14 09 13013 0015031 

EU - Optimalizace procesů a profes. 
ÚMČ P14 II 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073) 1 101,0 0,0 

    Celkem         1 101,0 0,0 

                  

2013 Z 5/31 Praha 17 05 13305 0091631 Sociální služby 1 591,2 0,0 

  Z 5/31 Praha 15 05 13305 0091631 Sociální služby 4 696,8 0,0 

  Z 5/31 Praha 5 05 13305 0091631 Sociální služby 5 727,6 0,0 

  Z 5/31 Praha 10 05 13305 0091631 Sociální služby 18 869,4 0,0 

  Z 5/31 Praha - Nebušice 05 13305 0091631 Sociální služby 1 202,4 0,0 

  Z 5/31 Praha 2 05 13305 0091631 Sociální služby 8 190,6 0,0 

  Z 5/31 Praha - Dubeč 05 13305 0091631 Sociální služby 480,0 0,0 

  Z 5/31 Praha - Kolovraty 05 13305 0091631 Sociální služby 157,2 0,0 

  Z 5/31 Praha 8 05 13305 0091631 Sociální služby 7 753,8 0,0 



31 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  Z 5/31 Praha 3 05 13305 0091631 Sociální služby 13 575,0 0,0 

  Z 5/31 Praha 6 05 13305 0091631 Sociální služby 4 909,2 0,0 

  Z 5/31 Praha 20 05 13305 0091631 Sociální služby 820,2 0,0 

  Z 5/31 Praha 21 05 13305 0091631 Sociální služby 34,8 0,0 

  Z 5/31 Praha 22 05 13305 0091631 Sociální služby 399,6 0,0 

  Z 5/31 Praha - Zbraslav 05 13305 0091631 Sociální služby 157,80 0,0 

  Z 5/31 Praha 16 05 13305 0091631 Sociální služby 1 049,40 0,0 

  Z 5/31 Praha 7 05 13305 0091631 Sociální služby 7 580,40 0,0 

  Z 5/31 Praha 12 05 13305 0091631 Sociální služby 4 873,20 0,0 

  Z 5/31 Praha 1 05 13305 0091631 Sociální služby 1 680,00 0,0 

  Z 5/31 Praha 13 05 13305 0091631 Sociální služby 1 114,20 0,0 

  Z 5/31 Praha 4 05 13305 0091631 Sociální služby 9 640,20 0,0 

    Celkem         94 503,00 0,0 

                  

2020 R 685 Praha 7 05 13013 0010631 
EU - Ověření implem.  soc. bydlení 
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0007235) 1 285,20 0,0 

    Celkem         1 285,20 0,0 

                  

2021 R 774 Praha 13 05 13013 0015045 
EU - Cesta k dalšímu rozvoji MČ P13 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010097) 956,20 0,0 

    Celkem         956,20 0,0 

                  

2022 R 775 Praha 7 05 13013 0015046 

EU - Zavedení systému managem. 
řízení kvality v ÚMČ Praha 7                                                            
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010016) 476,10 0,0 

    Celkem         476,10 0,0 

                  

2030 R 901 Praha 4 05 13013 0010898 
EU - Centrum neformální péče v Praze 
4 297,4 0,0 

    Celkem         297,4 0,0 

                  

2031 R 902 Praha - Zbraslav 09 13013 0010547 

EU - Zvýš. kvality řízení a lidských 
zdrojů  
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002803) 493,0 0,0 

    Celkem         493,0 0,0 

                  

2036 R 970 Praha - Kolovraty 09 13013 0010547 

EU - Tvorba strateg. a koncepčních 
dokumentů 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010022) 400,1 0,0 

    Celkem         400,1 0,0 

                  

2040 R 1032 Praha 22 09 13013 0010413 
EU - Strategie komunikace úřadu 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002769) 0,0 0,1 

  R 1032 Praha 22 09 13013 0010413 
EU - Strategie komunikace úřadu 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002769) 0,0 9,1 

    Celkem         0,0 9,2 

                  

2042 R 1036 Praha 1 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 493,5 0,0 



32 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1036 Praha 2 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 285,7 0,0 

  R 1036 Praha 3 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 673,8 0,0 

  R 1036 Praha 4 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 6 827,5 0,0 

  R 1036 Praha 5 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 5 236,5 0,0 

  R 1036 Praha 6 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 5 068,7 0,0 

  R 1036 Praha 7 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 437,3 0,0 

  R 1036 Praha 8 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 7 080,7 0,0 

  R 1036 Praha 9 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 275,0 0,0 

  R 1036 Praha 10 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 5 042,2 0,0 

  R 1036 Praha 11 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 133,9 0,0 

  R 1036 Praha 12 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 662,1 0,0 

  R 1036 Praha 13 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 803,5 0,0 

  R 1036 Praha 14 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 970,0 0,0 

  R 1036 Praha 15 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 940,7 0,0 

  R 1036 Praha 16 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 212,5 0,0 

  R 1036 Praha 17 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 722,3 0,0 

  R 1036 Praha 18 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 069,5 0,0 

  R 1089 Praha 19 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 022,5 0,0 

  R 1089 Praha 20 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 163,3 0,0 

  R 1089 Praha 21 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 772,3 0,0 

  R 1089 Praha 22 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 311,8 0,0 

    Celkem         69 205,3 0,0 

                  

2048 R 1104 Praha 8 05 13013 0010735 
EU - Osmička - úřad vstřícný rodině                          
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_028/0006291) 722,30 0,0 

    Celkem         722,30 0,0 

                  

2049 R 1108 Praha - Kunratice 09 13013 0015057 

EU - Tvorba strategických a 
koncepčních dokumentů v MČ Praha - 
Kunratice 415,00 0,0 

    Celkem         415,00 0,0 

                  

2050 R 1110 Praha 17 09 13013 0010905 

EU - Dětský klub pro ZŠ genpor. Fr. 
Peřiny 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0007975) 186,20 0,0 

    Celkem         186,20 0,0 

                  

2051 R 1111 Praha 11 09 13013 0010333 
EU - Mikrojesle ZŠ Pošepného náměstí 
(CZ.03.1.51/0.0./16_127/0003664) 223,80 0,0 

    Celkem         223,80 0,0 

                  

2057 R 1304 Praha 13 09 13013 0010859 

EU - Inovační řešení pro strategické 
řízení Prahy 13 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007412)  472,20 0,0 



33 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

    Celkem         472,20 0,0 

                  

8018 R 1397 Praha 4 09 13013 0010328 

EU - Posilování pozice žen na trhu 
práce                         
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_62/0003090) 0,00 35,9 

8018 R 1397 Praha 14 09 13013 0010411 

EU - Optimalizace procesů a prof. 
úřadu městské části Praha 14                                    
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0003012 0,00 279,9 

    Celkem         0,00 315,8 

                  

2062 R 1505 Praha 18 09 13013 0010857 

EU - Zvyšování kvality a efektivity 
procesů a profesní rozvoj 
zaměstnanců úřadu  
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007347) 1 187,7 0,0 

    Celkem         1 187,7 0,0 

                  

2063 R 1510 Praha 12 09 13013 0015064 

EU - Rozvoj a profesionalizace 
personálního potenciálu na městské 
části Praha 12                                 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002807) 316,8 0,0 

    Celkem         316,8 0,0 

                  

2067 R 1500 Praha 15 05 13013 0010909 

EU - Zařízení péče o děti 1. stupně 
Hostivař    
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0008075) 294,5 0,0 

    Celkem         294,5 0,0 

                  

2068 R 1501 Praha 14 05 13013 0010669 

EU - Ověření implementace soc. 
bydlení 
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0007315) 1 640,9 0,0 

    Celkem         1 640,9 0,0 

                  

8021 R 1525 Praha 10 05 13013 0010329 

EU - Komplexní rekvalifikace s 
Desítkou                                  
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_062/0003264) 0,0 825,5 

    Celkem         0,0 825,5 

                  

2070 R 1508 Praha 1 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 075,6 0,0 

  R 1508 Praha 2 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 607,9 0,0 

  R 1508 Praha 3 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 073,8 0,0 

  R 1508 Praha 4 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 506,4 0,0 

  R 1508 Praha 5 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 912,9 0,0 

  R 1508 Praha 6 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 192,3 0,0 

  R 1508 Praha 7 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 850,5 0,0 

  R 1508 Praha 8 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 727,9 0,0 

  R 1508 Praha 9 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 920,6 0,0 

  R 1508 Praha 10 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 481,1 0,0 



34 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1508 Praha 11 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 757,3 0,0 

  R 1508 Praha 12 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 512,7 0,0 

  R 1508 Praha 13 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 497,0 0,0 

  R 1508 Praha 14 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 586,6 0,0 

  R 1508 Praha 15 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 694,4 0,0 

  R 1508 Praha 16 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 263,6 0,0 

  R 1508 Praha 17 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 462,9 0,0 

  R 1508 Praha 18 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 365,8 0,0 

  R 1508 Praha 19 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 165,2 0,0 

  R 1508 Praha 20 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 351,9 0,0 

  R 1508 Praha 21 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 150,1 0,0 

  R 1508 Praha 22 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 277,7 0,0 

    Celkem         16 434,2 0,0 

                  

2071 R 1509 MČ Praha 5 09 13013 0010858 EU - SMART vzdělávání MČ P 5 465,8 0,0 

    Celkem         465,8 0,0 

                  

2072 R 1511 MČ Praha 1 09 13013 0010861 

EU - Bezpečné nakládání s osobními 
údaji P1 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007417) 570,7 0,0 

    Celkem         570,7 0,0 

                  

2083 R 1647 Praha 15 09 13013 0010652 

EU - Vzděl. a profes.  veř. správy P 15  
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_0347/ 
0002824) 675,0 0,0 

    Celkem         675,0 0,0 

                  

2088 R 1762 Praha 12 09 13013 0010884 

EU - Strategické plánování, řízení 
kvality a participace veřejnosti v MČ P 
12 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007408) 86,2 0,0 

    Celkem         86,2 0,0 

                  

2091 R 1767 Praha 15 09 13013 0010901 
EU - Školní klub v Hornoměcholupské                               
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0008085) 230,5 0,0 

    Celkem         230,5 0,0 

                  

2093 R 1781 Praha 7 05 13005 0091631 Obec přátelská rodině 600,0 0,0 

  R 1781 Praha 22 05 13005 0091631 Obec přátelská rodině 1 500,0 0,0 

  R 1781 Praha 8 05 13016 0091631 Obec přátelská seniorům 484,3 0,0 

    Celkem         2 584,3 0,0 

                  

2094 R 1782 Praha 1 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 271,8 0,0 

  R 1782 Praha 2 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 696,9 0,0 

  R 1782 Praha 3 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 272,5 0,0 



35 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1782 Praha 4 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 2 763,6 0,0 

  R 1782 Praha 5 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 061,8 0,0 

  R 1782 Praha 6 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 431,5 0,0 

  R 1782 Praha 7 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 036,6 0,0 

  R 1782 Praha 8 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 2 115,2 0,0 

  R 1782 Praha 9 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 037,7 0,0 

  R 1782 Praha 10 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 1 789,7 0,0 

  R 1782 Praha 11 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 877,7 0,0 

  R 1782 Praha 12 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 645,0 0,0 

  R 1782 Praha 13 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 613,6 0,0 

  R 1782 Praha 14 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 699,8 0,0 

  R 1782 Praha 15 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 867,3 0,0 

  R 1782 Praha 16 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 315,1 0,0 

  R 1782 Praha 17 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 566,2 0,0 

  R 1782 Praha 18 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 452,5 0,0 

  R 1782 Praha 19 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 200,5 0,0 

  R 1782 Praha 20 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 408,6 0,0 

  R 1782 Praha 21 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 171,5 0,0 

  R 1782 Praha 22 05 13015 0091631 Příspěvek na výkon sociální práce 338,9 0,0 

    Celkem         20 634,0 0,0 

                  

8022 R 1786 Praha 22 09 13013 0010470 

EU - Zefektivnění systému vzděl. 
zaměst. 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002962) 0,0 5,2 

    Celkem         0,0 5,2 

                  

2100 R 1914 Praha 1 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 545,7 0,0 

  R 1914 Praha 2 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 976,0 0,0 

  R 1914 Praha 3 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 575,7 0,0 

  R 1914 Praha 4 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 280,5 0,0 

  R 1914 Praha 5 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 6 069,5 0,0 

  R 1914 Praha 6 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 993,1 0,0 

  R 1914 Praha 7 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 239,8 0,0 

  R 1914 Praha 8 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 8 704,4 0,0 

  R 1914 Praha 9 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 740,6 0,0 

  R 1914 Praha 10 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 867,3 0,0 

  R 1914 Praha 11 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 5 220,2 0,0 

  R 1914 Praha 12 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 645,8 0,0 

  R 1914 Praha 13 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 673,7 0,0 

  R 1914 Praha 14 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 045,6 0,0 

  R 1914 Praha 15 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 905,6 0,0 

  R 1914 Praha 16 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 418,4 0,0 

  R 1914 Praha 17 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 785,5 0,0 



36 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1914 Praha 18 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 438,3 0,0 

  R 1914 Praha 19 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 023,8 0,0 

  R 1914 Praha 20 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 979,1 0,0 

  R 1914 Praha 21 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 809,7 0,0 

  R 1914 Praha 22 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 202,2 0,0 

    Celkem         72 140,5 0,0 

                  

2101 R 1915 Praha 4 09 13011 0091641 SPOD doplatek za rok 2018 1 152,9 0,0 

  R 1915 Praha 7 09 13011 0091641 SPOD doplatek za rok 2018 223,0 0,0 

  R 1915 Praha 8 09 13011 0091641 SPOD doplatek za rok 2018 86,1 0,0 

  R 1915 Praha 12 09 13011 0091641 SPOD doplatek za rok 2018 826,2 0,0 

  R 1915 Praha 14 09 13011 0091641 SPOD doplatek za rok 2018 1 634,5 0,0 

  R 1915 Praha 20 09 13011 0091641 SPOD doplatek za rok 2018 1 087,6 0,0 

    Celkem         5 010,3 0,0 

                  

2104 R 1919 Praha 12 09 13013 0010368 

EU - Rozvoj a profesionalizace 
personálního potenciálu na městské 
části Praha 12 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002807) 63,4 0,0 

    Celkem         63,4 0,0 

                  

2105 R 1924 Praha - D. Měcholupy 04 13013 0010902 

EU - Dětský klub a příměst. tábory - ZŠ 
Kutnohorská 36 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0007907) 360,4 0,0 

    Celkem         360,4 0,0 

                  

2107 Z 9/104 Praha 12 05 13013 0010990 
MČ P 12, podpora vybraných druhů 
soc. služeb 477,2 0,0 

    Celkem         477,2 0,0 

                  

2108 Z 9/105 Praha 17 05 13305 0091631 Sociální služby II. 317,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 15 05 13305 0091631 Sociální služby II. 389,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 5 05 13305 0091631 Sociální služby II. 508,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 10 05 13305 0091631 Sociální služby II. 6 786,0 0,0 

  Z 9/105 Praha - Nebušice 05 13305 0091631 Sociální služby II. 261,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 2 05 13305 0091631 Sociální služby II. 3 434,0 0,0 

  Z 9/105 Praha - Kolovraty 05 13305 0091631 Sociální služby II. 60,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 8 05 13305 0091631 Sociální služby II. 3 052,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 3 05 13305 0091631 Sociální služby II. 3 488,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 6 05 13305 0091631 Sociální služby II. 2 111,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 20 05 13305 0091631 Sociální služby II. 275,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 21 05 13305 0091631 Sociální služby II. 300,0 0,0 

  Z 9/105 Praha - Zbraslav 05 13305 0091631 Sociální služby II. 122,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 16 05 13305 0091631 Sociální služby II. 368,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 12 05 13305 0091631 Sociální služby II. 828,0 0,0 



37 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  Z 9/105 Praha 13 05 13305 0091631 Sociální služby II. 410,0 0,0 

  Z 9/105 Praha 4 05 13305 0091631 Sociální služby II. 1 649,0 0,0 

    Celkem         24 358,0 0,0 

                  

2109 Z 9/108 Praha 17 05 13305 0091631 Sociální služby 1 060,8 0,0 

  Z 9/108 Praha 15 05 13305 0091631 Sociální služby 3 131,2 0,0 

  Z 9/108 Praha 5 05 13305 0091631 Sociální služby 3 818,4 0,0 

  Z 9/108 Praha 10 05 13305 0091631 Sociální služby 12 579,6 0,0 

  Z 9/108 Praha - Nebušice 05 13305 0091631 Sociální služby 801,6 0,0 

  Z 9/108 Praha 2 05 13305 0091631 Sociální služby 5 460,4 0,0 

  Z 9/108 Praha - Dubeč 05 13305 0091631 Sociální služby 320,0 0,0 

  Z 9/108 Praha - Kolovraty 05 13305 0091631 Sociální služby 104,8 0,0 

  Z 9/108 Praha 8 05 13305 0091631 Sociální služby 5 169,2 0,0 

  Z 9/108 Praha 3 05 13305 0091631 Sociální služby 9 050,0 0,0 

  Z 9/108 Praha 6 05 13305 0091631 Sociální služby 3 272,8 0,0 

  Z 9/108 Praha 20 05 13305 0091631 Sociální služby 546,8 0,0 

  Z 9/108 Praha 21 05 13305 0091631 Sociální služby 23,2 0,0 

  Z 9/108 Praha 22 05 13305 0091631 Sociální služby 266,4 0,0 

  Z 9/108 Praha - Zbraslav 05 13305 0091631 Sociální služby 105,2 0,0 

  Z 9/108 Praha 16 05 13305 0091631 Sociální služby 699,6 0,0 

  Z 9/108 Praha 7 05 13305 0091631 Sociální služby 5 053,6 0,0 

  Z 9/108 Praha 12 05 13305 0091631 Sociální služby 3 248,8 0,0 

  Z 9/108 Praha 1 05 13305 0091631 Sociální služby 1 120,0 0,0 

  Z 9/108 Praha 13 05 13305 0091631 Sociální služby 742,8 0,0 

  Z 9/108 Praha 4 05 13305 0091631 Sociální služby 6 426,8 0,0 

    Celkem         63 002,0 0,0 

                  

2114 R 2052 Praha 4 05 13013 0010898 EU - Centrum neform. péče v P 4 866,0 0,0 

    Celkem         866,0 0,0 

                  

2116 R 2055 MČ Praha 4 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 310,9 0,0 

  R 2055 MČ Praha 6 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 81,9 0,0 

  R 2055 MČ Praha 7 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 560,8 0,0 

  R 2055 MČ Praha 8 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 255,0 0,0 

  R 2055 MČ Praha 10 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 1 360,0 0,0 

  R 2055 MČ Praha 11 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 410,1 0,0 

  R 2055 MČ Praha 12 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 1 354,1 0,0 

  R 2055 MČ Praha 13 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 303,0 0,0 



38 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2055 MČ Praha 14 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 434,7 0,0 

  R 2055 MČ Praha 22 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 65,9 0,0 

  R 2055 MČ Praha - Libuš 04 13014 0015130 
Školní obědy dostupné pro každé dítě 
IV. 313,7 0,0 

    Celkem         5 450,1 0,0 

                  

2120 R 2160 Praha 7 05 13013 0010631 
EU - Ověření implem. soc. bydlení 
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0007235) 1 295,6 0,0 

    Celkem         1 295,6 0,0 

                  

2126 R 2211 Praha 14 05 13013 0015031 

EU - Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ P14 II 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073) 218,1 0,0 

    Celkem         218,1 0,0 

                  

2128 R 2270 Praha 17 04 13013 0010905 

EU - Dětský klub pro ZŠ genpor. Fr. 
Peřiny /CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/ 
0007975/ 248,1 0,0 

    Celkem         248,1 0,0 

                  

2139 R 2484 Praha 8 05 13013 0010735 
EU - Osmička - úřad vstřícný rodině 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_028/0006291) 805,2 0,0 

    Celkem         805,2 0,0 

                  

8034 R 2489 Praha 5 09 13013 0010858 
EU - SMART vzdělávání MČ Praha 5 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007382) 0,0 957,0 

    Celkem         0,0 957,0 

                  

8035 R 2488 Praha 3 09 13011 0091641 vratka SPOD 0,0 10,7 

  R 2488 Praha 6 09 13011 0091641 vratka SPOD 0,0 152,6 

  R 2488 Praha 13 09 13011 0091641 vratka SPOD 0,0 220,8 

  R 2488 Praha 22 09 13011 0091641 vratka SPOD 0,0 4,0 

    Celkem         0,0 388,1 

                  

2146 R 2582 Praha 11 09 13013 0010333 
EU - Mikrojesle ZŠ Pošepného náměstí 
(CZ.03.1.51/0.0./16_127/0003664) 17,1 0,0 

    Celkem         17,1 0,0 

                  

2152 R 2774 Praha 13 09 13013 0010859 

EU - Inovační řešení pro strategické 
řízení Prahy 13 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007412)  437,2 0,0 

  R 2774 Praha 13 09 13013 0015045 
EU - Cesta k dalšímu rozvoji MČ P13 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010097) 309,2 0,0 

    Celkem         746,4 0,0 

                  



39 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2155 R 2781 Praha 4 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 117,1 

  R 2781 Praha 6 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 103,2 

  R 2781 Praha 7 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 704,1 

  R 2781 Praha 8 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 572,1 

  R 2781 Praha 11 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 341,1 

  R 2781 Praha 10 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 894,1 

  R 2781 Praha 12 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 1 334,2 

  R 2781 Praha 13 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 89,3 

  R 2781 Praha 14 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 491,7 

  R 2781 Praha 22 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 70,1 

  R 2781 Praha - Libuš 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 374,2 

  R 2781 Praha - Satalice 04 13014 0010896 EU - Školní obědy III. pro žáky ZŠ a MŠ 0,0 43,4 

    Celkem         0,0 5 134,6 

                  

2157 R 2872 Praha 15 05 13013 0010909 
EU - Zaříz. péče o děti 1. st. Hostivař 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0008075) 358,1 0,0 

    Celkem         358,1 0,0 

                  

2161 R 2877 Praha 11 05 13013 0015306 
EU - Mikrojesle ZŠ Pošepného náměstí 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_070/0011402) 830,3 0,0 

    Celkem         830,3 0,0 

                  

2167 R 2885 Praha - Kunratice 09 13013 0015057 

EU - Tvorba strateg. a koncep. dok. v 
MČ Praha - Kunratice 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010110) 30,0 0,0 

    Celkem         30,0 0,0 

                  

2168 R 2886 Praha 12 09 13013 0010368 

EU - Rozvoj a profes. pers. potenciálu 
na MČ Praha 12 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002807) 90,7 0,0 

    Celkem         90,7 0,0 

                  

2172 R 2899 Praha 15 05 13013 0010901 

EU - Rozvoj a profes. pers. potenciálu 
na MČ Praha 12 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002807) 373,5 0,0 

    Celkem         373,5 0,0 

                  



40 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2174 
R 2881 
bod 4 Praha 14 05 13013 0010669 

EU - ověření impl. soc.bydlení 
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0007315) 1 293,3 0,0 

    Celkem         1 293,3 0,0 

                  

2176 
R 2881 
bod 9 Praha 3 05 13013 0015307 

EU - Rozvoj terénní soc. práce a soc. 
služeb na MČ P 3 
(CZ.03.2.X/0.0/0.0/18_095/0011302) 1 809,2 0,0 

    Celkem         1 809,2 0,0 

                  

2177 
R 2881 
bod 15 Praha - Březiněves 05 13305 0091631 

Centrum soc. služeb Březiněves, péče 
o narozená trojčata 241,0 0,0 

    Celkem         241,0 0,0 

                  

8038 R 2780 Praha 18 04 33063 0010857 

EU - Zvyšování kvality a efektivity 
procesů a prof. rozvoj zaměst. úřadu  
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007347) 0,0 15,9 

    Praha 18 04 33063 0010857 

EU - Zvyšování kvality a efektivity 
procesů a prof. rozvoj zaměst. úřadu  
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007347) 0,0 4,8 

    Celkem         0,0 20,7 

                  

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem k 31. 12. 2019 396 158,3 7 635,4 

 

 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2003 R 284 Praha 2 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 204,0 0,0 

  R 284 Praha 4 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 36,0 0,0 

  R 284 Praha 13 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 36,0 0,0 

  R 284 Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 8,0 0,0 

  R 284 Praha 16 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 80,0 

    Celkem         284,0 80,0 

                  

2004 R 286 Praha 5 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 768,0 0,0 

  R 286 Praha 8 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 96,0 0,0 

    Celkem         864,0 0,0 

                  

2008 R 379 Praha 1 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 240,0 0,0 

  R 379 Praha 4 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 4 848,0 0,0 

  R 379 Praha 6 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 1 296,0 0,0 



41 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 379 Praha 7 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 864,0 0,0 

  R 379 Praha 9 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 1 440,0 0,0 

  R 379 Praha 10 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 528,0 0,0 

  R 379 Praha 12 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 1 392,0 0,0 

  R 379 Praha 13 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 672,0 0,0 

  R 379 Praha 16 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 960,0 0,0 

  R 379 Praha 17 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 1 296,0 0,0 

  R 379 Praha 18 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 336,0 0,0 

  R 379 Praha 19 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 384,0 0,0 

  R 379 Praha 20 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 576,0 0,0 

  R 379 Praha 21 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 528,0 0,0 

  R 379 Praha 3 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 48,0 

  R 379 Praha 3 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 28,0 

  R 379 Praha 3 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 48,0 

    Celkem         15 360,0 124,0 

                  

2009 R 381 Praha 3 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 2 024,0 0,0 

  R 381 Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 2 840,0 0,0 

    Celkem         4 864,0 0,0 

                  

2012 R 453 Praha 3 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
11/2018 8,9 0,0 

  R 453 Praha 20 09 13101 0091941 Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-9 /2018 29,9 0,0 

  R 453 Praha - Ďáblice  09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-14 
/2018 15,0 0,0 

  R 453 Praha - Kolovraty 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-15 
/2018 30,0 0,0 

  R 453 Praha - Lysolaje 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-30 
/2018 15,0 0,0 

  R 453 Praha - Suchdol 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-20 
/2018 15,0 0,0 

    Celkem         113,8 0,0 

                  

2014 R 506 Praha 3 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
11/2018 9,9 0,0 

  R 506 Praha - Ďáblice  09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-14 
/2018 15,0 0,0 

  R 506 Praha - Kolovraty 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-15 
/2018 33,2 0,0 

  R 506 Praha - Lysolaje 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-30 
/2018 15,0 0,0 

  R 506 Praha - Suchdol 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-20 
/2018 15,0 0,0 

    Celkem         88,1 0,0 



42 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

                  

2017 R 618  Praha 12 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 4,0 0,0 

  R 618  Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 4,0 0,0 

  R 618  Praha 3 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 44,0 

    Celkem         8,0 44,0 

                  

2019 R 684 Praha 20 09 13101 0091941 Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-9/2018 30,0 0,0 

  R 684 Praha - Troja 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 8,1 0,0 

    Celkem         38,1 0,0 

                  

2025 R 781 Praha 5 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 4,0 

  R 781 Praha 7 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 48,0 

  R 781 Praha 10 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 40,0 

  R 781 Praha 5 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 4,0 

    Celkem         0,0 96,0 

                  

2029 R 900 Praha - Ďáblice 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
14/2018 15,0 0,0 

  R 900 Praha - Suchdol 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
20/2018 15,0 0,0 

    Celkem         30,0 0,0 

                  

2034 R 906 Praha 3 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 44,0 0,0 

  R 906 Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 44,0 0,0 

  R 906 Praha 20 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 48,0 0,0 

    Celkem         136,0 0,0 

                  

2035 R 965 Praha - Kolovraty 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
15/2018 25,5 0,0 

  R 965 Praha - Troja 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 14,0 0,0 

    Celkem         39,5 0,0 

                  

2039 R 1029 Praha 6 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 48,0 

  R 1029 Praha 9 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 72,0 

  R 1029 Praha 21 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 36,0 

  R 1029 Praha 6 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 40,0 

    Celkem         0,0 196,0 



43 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

                  

2041 R 1034 Praha 20 09 13101 0091941 Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-9/2018 25,7 0,0 

    Celkem         25,7 0,0 

                  

2058 R 1305 Praha 4 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 96,0 0,0 

  R 1305 Praha 6 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 76,0 0,0 

  R 1305 Praha 14 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 40,0 0,0 

  R 1305 Praha 20 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 36,0 0,0 

    Celkem         248,0 0,0 

                  

2064 R 1514 Praha 9 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 32,0 

  R 1514 Praha 3 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 2019 0,0 -44,0 

    Celkem         0,0 -12,0 

                  

2077 R 1506 Praha 20 09 13101 0091641 Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-9/2018 25,0 0,0 

  R 1506 Praha - Kolovraty 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
15/2018 15,0 0,0 

  R 1506 Praha - Suchdol 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
20/2018 30,0 0,0 

  R 1506 Praha - Troja 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 14,0 0,0 

    Celkem         84,0 0,0 

                  

2078 R 1507 Praha - Troja 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 28,0 0,0 

    Celkem         28,0 0,0 

                  

2079 R 1522 Praha - Ďáblice 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
14/2018 15,0 0,0 

    Celkem         15,0 0,0 

                  

2082 R 1643 Praha - Ďáblice 09 13101 0091941 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
14/2018 15,0 0,0 

  R 1643 Praha - Suchdol 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
20/2018 15,0 0,0 

  R 1643 Praha - Troja 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 28,0 0,0 

    Celkem         58,0 0,0 

                  

2090 R 1765 Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 32,0 0,0 

    Celkem         32,0 0,0 

                  



44 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2095 R 1785 Praha 3 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 40,0 

  R 1785 Praha 9 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 32,0 

  R 1785 Praha 10 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 24,0 

  R 1785 Praha 14 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 28,0 

  R 1785 Praha 18 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 40,0 

    Celkem         0,0 164,0 

                  

2102 R 1916 Praha - Kolovraty 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
15/2018 15,0 0,0 

  R 1916 Praha - Suchdol 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
20/2018 15,0 0,0 

    Celkem         30,0 0,0 

                  

2103 R 1918 Praha 7 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 40,0 0,0 

  R 1918 Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 52,0 0,0 

  R 1918 Praha 16 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 40,0 0,0 

  R 1918 Praha 13 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 28,0 

  R 1918 Praha 18 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 24,0 

    Celkem         132,0 52,0 

                  

2113 R 2050 Praha 4 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 20,0 0,0 

    Celkem         20,0 0,0 

                  

2115 R 2054 Praha - Suchdol 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
20/2018 15,0 0,0 

  R 2054 Praha - Troja 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 26,1 0,0 

  R 2054 Praha - Troja 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-23 
/2018 28,0 0,0 

    Celkem         69,1 0,0 

                  

2131 R 2353 Praha 7 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 28,0 

    Praha 12 05 13010 0091631 
Stát. přísp. na výkon pěst. péče - 
vratka 0,0 28,0 

    Celkem         0,0 56,0 

                  

2133 R 2355 Praha 16 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 28,0 0,0 

    Celkem         28,0 0,0 

                  

2134 R 2356 Praha - Troja 09 13101 0091641 
Aktivní polit. zaměst. ABZ-VZ-
23/2018 25,3 0,0 



45 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

    Celkem         25,3 0,0 

                  

2137 R 2485 Praha 6 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 16,0 0,0 

  R 2485 Praha 12 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 16,0 0,0 

    Celkem         32,0 0,0 

                  

2153 R 2776 Praha 7 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 24,0 0,0 

  R 2776 Praha 17 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 16,0 0,0 

    Celkem         40,0 0,0 

                  

2158 R 2874 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní polit. zaměst. ABZ-V-23/2019 10,3 0,0 

    Celkem         10,3 0,0 

                  

2163 R 2879 Praha 6 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 12,0 0,0 

  R 2879 Praha 10 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 36,0 0,0 

    Celkem         48,0 0,0 

                  

2166 R 2884 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní polit. zaměst. ABZ-V-23/2019 27,1 0,0 

    Celkem         27,1 0,0 

                  

2881 
R 2881 
bod 3 Praha - Ďáblice 09 13101 0091641 Aktivní polit. zaměst. ABZ-V-17/2019 6,6 0,0 

    Celkem         6,6 0,0 

                  

2181 
R 2881 
bod 26 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní polit. zaměst. ABZ-V-23/2019 28,0 0,0 

    Celkem         28,0 0,0 

                  

2182 
R 2881 
bod 32 Praha 12 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 8,0 0,0 

  
R 2881 
bod 32 Praha 14 05 13010 0091631 Stát. přísp. na výkon pěst. péče 8,0 0,0 

    Celkem         16,0 0,0 

                  

Úřad práce celkem k 31. 12. 2019 22 828,6 800,0 

 

  



46 
 

 

 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2032 R 904 Praha 3 06 14007 091646 
Praha 3 - Společné soužití 2019                                                                                                        
(5/2019/IC OBCE) 584,0 0,0 

  R 904 Praha 4 06 14007 091646 
Žijeme na čtyřce společně 2019                                                  
(6/2019/IC OBCE) 1 671,2 0,0 

  R 904 Praha 5 06 14007 091646 

Podpora vzdělávacích a 
sociokulturních aktivit směřujících k 
integraci cizinců v r. 2019 na území 
městské části Praha 5                                                                         
(7/2019/IC OBCE) 1 294,6 0,0 

  R 904 Praha 7 06 14007 091646 

Podpora integrace cizinců na území 
MČ Prahy 7 v r. 2019  (8/2019/IC 
OBCE) 1 113,0 0,0 

  R 904 Praha 9 06 14007 091646 
Integrace cizinců na MČ Praha 9                                                                      
(9/2019/IC OBCE) 1 007,1 0,0 

  R 904 Praha 11 06 14007 091646 

Integrace cizinců v MČ Praha 11                                       

(10/2019/IC OBCE) 872,8 0,0 

  R 904 Praha 12 06 14007 091646 

Integrace cizinců MČ Praha 12 - rok 

2019      (11/2019/IC OBCE) 2 676,4 0,0 

  R 904 Praha 13 06 14007 091646 

Společná adresa - Praha 13                              
(12/2019/IC OBCE) 1 505,4 0,0 

  R 904 Praha 14 06 14007 091646 

Podpora integrace cizinců v MČ Praha 

14 v r. 2019  (13/2019/IC OBCE)  1 622,9 0,0 

  R 904 Praha 17 06 14007 091646 

SPOLEČNĚ NA 17 - 2019                                                             

(14/2019/IC OBCE) 359,2 0,0 

  R 904 Praha -Libuš 06 14007 091646 

Podpora integrace na území MČ 
Praha-Libuš v roce 2019  
(15/2019/IC OBCE) 1 503,6 0,0 

    Celkem         14 210,2 0,0 

                  

2154 R 2777 Praha 12 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 48,0 0,0 

  R 2777 Praha 15 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 84,1 0,0 

  R 2777 Praha 16 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 32,1 0,0 

  R 2777 Praha 18 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 97,2 0,0 

  R 2777 Praha 19 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 39,8 0,0 

  R 2777 Praha - Březiněves 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 71,3 0,0 

  R 2777 Praha  - Ďáblice 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 43,8 0,0 

  R 2777 Praha - D. Měcholupy 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 40,1 0,0 

  R 2777 Praha - Kolovraty 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 73,8 0,0 

  R 2777 Praha - Lochkov 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 41,4 0,0 

  R 2777 Praha - Řeporyje  07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 59,7 0,0 

  R 2777 Praha - V. Chuchle 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 17,0 0,0 

  R 2777 Praha - Zbraslav 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 41,0 0,0 

  R 2777 Praha - Zličín 07 14004 0091635 Neinvestiční výdaje JSDH 46,0 0,0 



47 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

    Celkem         735,3 0,0 

                  

Ministerstvo vnitra celkem k 31. 12. 2019 14 945,5 0,0 

 

 

Ministerstvo životního prostředí      

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2089 R 1763 Praha - D. Počernice 02 15011 0015001 

EU - Objekt údržby MČ Praha - Dolní 
Počernice - snížení energetické 
náročnosti veřejné budovy 1,0 0,0 

    Celkem         1,0 0,0 

                  

2140 R 2487 Praha 2 02 15011 0015145 

EU - Vytvoření sítě podzemních 
kontejnerů na Praze 2                                               
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004454) 77,1 0,0 

    Celkem         77,1 0,0 

                  

2141 R 2571 Praha -Běchovice 02 15011 0015218 

EU - Pořízení kompostérů a 
štěpkovače pro občany MČ Praha - 
Běchovice 
(CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008485) 939,4 0,0 

    Celkem         939,4 0,0 

                  

2171 R 2896 Praha 12 02 15091 0091628 
Výsadba ovocné aleje v ulici K Dýmači, 
Praha 4 46,7 0,0 

    Celkem         46,7 0,0 

                  

2178 
R 2881 
bod 17 Praha 5 04 15011 0015308 

EU - MŠ Kroupova - snížení 
energetické náročnosti objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004254) 65,5 0,0 

    Celkem         65,5 0,0 

                  

Ministerstvo životního prostředí celkem k 31. 12. 2019 1 129,70 0,00 

 

  



48 
 

 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2043 R 1037 Praha 3 02 22009 0091628 Podpora úspor energie EKIS 80,0 0,0 

    Celkem         80,0 0,0 

                  

2156 R 2869 Praha 3 02 22009 0091628 Podpora úspor energie EKIS 0,0 64,2 

    Celkem         0,0 64,2 

                  

2169 R 2890 Praha 7 02 22009 0091628 

Zpracování dokumentů pro přípravu 
energeticky úsporného projektu 
řešeného metodou EPC v MČ Praha 7 200,0 0,0 

    Celkem         200,0 0,0 

                  

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem k 31. 12. 2019 280,0 64,2 

 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2001 R 287  Praha 10 04 33063 0010514 
EU - MAP P10  
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0004433) 261,2 0,0 

    Celkem         261,2 0,0 

                  

8001 R 287 Praha 17 04 33063 0010513 
EU-MAP P17 
(CZ.02.3.68/0./0./16_005/0004037) 0,0 0,4 

    Celkem         0,0 0,4 

                  

2002 R 288 Praha 5 04 33063 0015003 
EU-Šablony II MŠ P5-Barrandov, 
Kurandové 669 533,8 0,0 

  R 288 Praha 6 04 33063 0010835 EU-Šablony ZŠ a MŠ A. Čermáka 531,9 0,0 

  R 288 Praha 6 04 33063 0015004 EU-Šablony II MŠ Charlese de Gaulla 417,7 0,0 

  R 288 Praha 7 04 33063 0015005 EU-Šablony II MŠ P7, Letohradská 1a 817,5 0,0 

  R 288 Praha 10 04 33063 0015006 EU-Šablony II MŠ P10, Benešovská 782,0 0,0 

  R 288 Praha 12 04 33063 0015007 EU-Šablony II MŠ Hvězdička 478,6 0,0 

  R 288 Praha 12 04 33063 0015008 EU-Šablony II ZŠ a MŠ ANGEL 3 930,4 0,0 

  R 288 Praha 13 04 33063 0015009 EU-Šablony II ZŠ P13, Janského 2189 1 421,4 0,0 

  R 288 Praha 14 04 33063 0015002 
EU-Šablony II ZŠ P9-Lehovec, 
Chvaletická 918  2 695,3 0,0 



49 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 288 Praha - Libuš 04 33063 0015010 EU-Šablony II MŠ Ke kašně 434,0 0,0 

  R 288 Praha - Lochkov 04 33063 0015011 
EU-Šablony II MŠ Lochkov, Za 
ovčínem 1 426,7 0,0 

    Celkem         12 469,3 0,0 

                  

8002 R 288 Praha 2 04 33063 0010558 EU-Šablony FZŠ Slovenská 0,0 5,7 

  R 288 Praha 6 04 33063 0010718 EU-Šablony MŠ Čínská 0,0 16,3 

  R 288 Praha 6 04 33063 0010633 
EU-Šablony ZŠ Hanspalka a MŠ 
Kohoutek 0,0 1,3 

    Celkem         0,0 23,3 

                  

8003 R 378 Praha 6 04 33063 0010728 
EU-Šablony ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského, U Dělnického cvičiště 0,0 0,1 

  R 378 Praha - Libuš 04 33063 0010455 EU-Šablony MŠ Lojovická 0,0 14,0 

    Celkem         0,0 14,1 

                  

8004 R 373 Praha 14 04 33063 0010796 EU-Šablony ZŠ Vybíralova 0,0 41,6 

  R 373 Praha - Čakovice 04 33063 0010403 EU-Šablony MŠ Čakovice I. 0,0 175,2 

    Celkem         0,0 216,8 

                  

8005 R 374 Praha 16 04 33063 0010321 
EU - MAP P16                               
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000381) 0,0 204,4 

    Praha 18 04 33063 0010468 
EU - MAP P1 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258) 0,0 408,6 

    Celkem         0,0 613,0 

                  

2005 R 374 Praha 13 04 33063 0010900 
EU - MAP II P13                                             
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008587) 1 061,5 0,0 

  R 374 Praha 14 04 33063 0010899 
EU - MAP II P14                          
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008524) 1 330,0 0,0 

    Celkem         2 391,5 0,0 

                  

2006 R 378 Praha 4 04 33063 0015012 
EU-Šablony II MŠ Matěchova, P4, 
Halasova 1069 527,4 0,0 

  R 378 Praha 4 04 33063 0015013 EU-Šablony II ZŠ a MŠ P4, Ohradní 49 2 768,8 0,0 

  R 378 Praha 5 04 33063 0015014 
EU-Šablony II MŠ P5-Barrandov, 
Lohniského 830 560,4 0,0 

  R 378 Praha 7 04 33063 0015015 
EU-Šablony II ZŠ T.G. Masaryka P7, 
Ortenovo nám. 34 1 277,4 0,0 

  R 378 Praha 11 04 33063 0015016 
EU-Šablony II MŠ P4, V Benátkách 
1751 709,4 0,0 

  R 378 Praha 12 04 33063 0015017 
EU-Šablony II MŠ Montessori, 
Urbánkova 3347 509,7 0,0 

  R 378 Praha 13 04 33063 0015018 
EU-Šablony II MŠ HAVAJ, P13, Mezi 
Školami 2482 579,9 0,0 



50 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 378 Praha 17 04 33063 0015019 
EU-Šablony II MŠ Bendova 1/1123, 
P6-Řepy 914,3 0,0 

  R 378 Praha - Klánovice 04 33063 0015020 
EU-Šablony II MŠ Klánovice, V žáčku 
219 621,6 0,0 

  R 378 Praha - Libuš 04 33063 0015021 EU-Šablony II MŠ Lojovická 510,0 0,0 

  R 378 Praha - Libuš 04 33063 0015022 EU - šablony II, MŠ K Lukám 439,3 0,0 

    Celkem         9 418,2 0,0 

                  

2007 R 373 Praha 3 04 33063 0015023 
EU-Šablony II MŠ, P3, Jeseniova 
98/2593 547,6 0,0 

  R 373 Praha 3 04 33063 0015024 
EU-Šablony II ZŠ Chmelnice, P3, K 
Lučinám 18/2500 931,3 0,0 

  R 373 Praha 4 04 33063 0015025 EU-Šablony II ZŠ P4, Jižní IV 2 990,6 0,0 

  R 373 Praha 5 04 33063 0015026 
EU-Šablony II  MŠ P5-Košíře, 
Peroutkova 1004 434,0 0,0 

  R 373 Praha 12 04 33063 0015027 EU-Šablony II ZŠ Zárubova 1 030,5 0,0 

  R 373 Praha 13 04 33063 0015028 EU-Šablony II ZŠ P13, Klausova 2450 1 458,3 0,0 

  R 373 Praha 17 04 33063 0015029 
EU-Šablony II ZŠ genpor. F. Peřiny, P6-
Řepy, Socháňova 3 329,2 0,0 

  R 373 Praha 22 04 33063 0015030 
EU-Šablony II ZŠ U Obory, P10, 
Vachkova 630 952,3 0,0 

    Celkem         11 673,8 0,0 

                  

2010 R 454 Praha 5 04 33063 0010349 
EU-Kolegiální podpora - rozvoj 
pedagogů 2 477,8 0,0 

    Celkem         2 477,8 0,0 

                  

2016 R 561 Praha 3 04 33063 0015032 
EU-ŠablonyII MŠ P3,Na Balkáně 
74/259 549,3 0,0 

  R 561 Praha 4 04 33063 0015033 EU-Šablony II MŠ BoTa,P4,Boleslavova 986,3 0,0 

  R 561 Praha 5 04 33063 0015034 
EU-Šablony II MŠ se spec.tř.DUHA,P5-
Košíře,Trojdíl 641,0 0,0 

  R 561 Praha 6 04 33063 0015035 
EU-Šablony II ZŠ 
Dědina,P6,Žukovského 6 2 430,3 0,0 

  R 561 Praha 8 04 33063 0015036 EU-Šablony II ZŠ P8,Libčická 10 1 256,2 0,0 

  R 561 Praha 10 04 33063 0015037 EU-Šablony II MŠ Bajkalská 429,7 0,0 

  R 561 Praha 10 04 33063 0015038 EU-Šablony II MŠ Přetlucká 562,5 0,0 

  R 561 Praha 10 04 33063 0015039 EU-Šablony II MŠ Tolstého 549,4 0,0 

  R 561 Praha 11 04 33063 0015040 EU-Šablony II MŠ P4,Hrabákova 200 569,3 0,0 

  R 561 Praha 11 04 33063 0015041 
EU-Šablony II ZŠ s RVJ,P4,K Milíčovu 
674 2 546,5 0,0 

  R 561 Praha 13 04 33063 0015042 EU-Šablony II ZŠ P13,Mládí 135 1 436,4 0,0 

  R 561 Praha 14 04 33063 0015043 
EU-Šablony II MŠ P9-
Hloubětín,Zelenečská 500 656,3 0,0 



51 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

    Celkem         12 613,2 0,0 

                  

2018 R 686 Praha 13 04 33063 0015044 
EU-Šablony II. FZŠ Ped. Fa UK, P 13, 
Trávníčkova 1744 2 371,1 0,0 

    Celkem         2 371,1 0,0 

                  

8007 R 561 Praha 6 04 33063 0010356 EU-Šablony ZŠ a MŠ nám. Svobody 0,0 16,8 

  R 561 Praha 15 04 33063 0010445 EU-Šablony MŠ P15-Horolezecká 912 0,0 190,3 

  R 561 Praha 20 04 33063 0010602 
EU-Šablony MŠ U Rybníčku, Křovinovo 
nám. 0,0 8,2 

    Celkem         0,0 215,3 

                  

2026 R 837 Praha 5 04 33063 0015047 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II P 5, 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010677) 3 177,4 0,0 

  R 837 Praha 12 04 33063 0015048 
EU - MAP Praha 12 pokračuje,  
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009976) 2 850,0 0,0 

  R 837 Praha 18 04 33063 0015049 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II P 18, 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009573) 2 341,5 0,0 

    Celkem         8 368,9 0,0 

                  

2027 R 834 Praha 14 04 33063 0015050 
EU-Šablony II ZŠ P9-Černý most, Bří 
Venclíků 1140 2 138,6 0,0 

    Celkem         2 138,6 0,0 

                  

8010 R 834 Praha 12 04 33063 0010475 EU-Šablony ZŠ a MŠ ANGEL 0,0 97,0 

  R 834 Praha 13 04 33063 0010338 EU-Šablony FZŠ Brdičkova 0,0 11,2 

  R 834 Praha 14 04 33063 0010341 EU-Šablony MŠ Zelenečská 0,0 83,7 

    Celkem         0,0 191,9 

                  

2028 R 903 Praha 6 04 33063 0015051 EU-Šablony II ZŠ Norbertov, P6 1 563,3 0,0 

    Celkem         1 563,3 0,0 

                  

8011 R 903 Praha 4 04 33063 0010409 
EU-Šablony MŠ Na Chodovci 2540 - 
vratka 0,0 193,6 

  R 903 Praha 5 04 33063 0010422 
EU-Šablony ZŠ a MŠ Barrandov - 
vratka 0,0 112,2 

  R 903 Praha 10 04 33063 0010544 
EU-Šablony ZŠ Eden, Vladivostocká - 
vratka 0,0 28,0 

    Celkem         0,0 333,8 

                  

2037 R 1038 Praha 14 04 33063 0010331 

EU - Klíč k úspěchu P14 (ZŠ 
Šimanovská)                                 
(CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279) 1 681,0 0,0 

    Celkem         1 681,0 0,0 

                  



52 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2038 R 1035 Praha 6 04 33063 0015053 
EU-Šablony II ZŠ Marjánka, P6, 
Bělohorská 52 2 257,5 0,0 

  R 1035 Praha 8 04 33063 0015054 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ, P8, U Školské 
zahrady 4 2 116,7 0,0 

  R 1035 Praha - Suchdol 04 33063 0015055 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Mikoláše Alše, 
Suchdolská 360 2 247,6 0,0 

    Celkem         6 621,8 0,0 

                  

2045 R 1109 Praha 2 04 33063 0015056 EU - Šablony II ZŠ Sázavská5, P 2 1 473,8 0,0 

    Celkem         1 473,8 0,0 

                  

8012 R 1109 Praha 2 04 33063 0010485 EU- Šablony ZŠ Londýnská 0,0 56,1 

  R 1109 Praha 12 04 33063 0010376 EU- Šablony MŠ Větrníček Zárubova 0,0 10,5 

    Celkem         0,0 66,6 

                  

2046 R 1105 Praha 5 04 33063 0015058 
EU-Šablony II ZŠ P5-Košíře, 
Nepomucká  1 394,4 0,0 

  R 1105 Praha 6 04 33063 0015059 
EU-Šablony II ZŠ Petřiny-sever, P6, Na 
Okraji  2 226,0 0,0 

  R 1105 Praha - Libuš 04 33063 0015060 EU-Šablony II ZŠ Meteorologická 2 164,0 0,0 

    Celkem         5 784,4 0,0 

                  

2053 R 1129 Praha 3 04 33339 009163 
Podpora vzdělávacích aktivit 
národnost. menšin 141,0 0,0 

    Celkem         141,0 0,0 

                  

2054 R 1237 Praha - Suchdol 04 33122 0091630 
Podpora aktivit v oblasti prim. 
prevence rizik. chování 66,0 0,0 

    Praha 12 04 33122 0091630 
Podpora aktivit v oblasti prim. 
prevence rizik. chování 435,0 0,0 

    Praha 16 04 33122 0091630 
Podpora aktivit v oblasti prim. 
prevence rizik. chování 135,0 0,0 

    Celkem         636,0 0,0 

                  

2055 R 1306 Praha 11 04 33063 0010910 
EU - MAP vzdělávání II P11 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008603) 1 425,0 0,0 

    Praha 20 04 33063 0010957 
EU - MAP II vzděl. MČ P20  
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117) 950,0 0,0 

    Praha 22 04 33063 0010943 
EU - MAP rozvoje vzděl. II  P22  
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723) 1 599,3 0,0 

    Celkem         3 974,3 0,0 

                  

2059 R 1324 Praha 5 04 33246 0091630 
Podpora aktivit integrace cizinců MŠ 
Podbělohorská 2185 96,0 0,0 

    Praha 11 04 33246 0091631 
Podpora aktivit integrace cizinců MŠ 
Mírového hnutí 1680 100,0 0,0 



53 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

    Celkem         196,0 0,0 

                  

2060 R 1396 Praha 3 04 33063 0015065 EU - Šablon II ZŠ Cimburkova 18/600 794,9 0,0 

    Celkem         794,9 0,0 

                  

8017 R 1396 Praha 5 04 33063 0010359 EU-Šablony pro MŠ Podbělohorská 0,0 3,5 

  R 1396 Praha 5 04 33063 0010488 EU-Šablony ZŠ a MŠ Radlická 0,0 6,8 

  R 1396 Praha 6 04 33063 0010425 EU-Šablony ZŠ a MŠ Emy Destinnové 0,0 23,6 

    Celkem         0,0 33,9 

                  

2073 R 1524 Praha 1 04 33063 0015066 
EU - MAP rozvoje vzděl. II MČ P1 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011008) 3 515,0 0,0 

  R 1524 Praha 6 04 33063 0015067 
EU - MAP rozvoje vzděl. II MČ P6 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010998) 3 325,0 0,0 

  R 1524 Praha 10 04 33063 0015068 
EU - MAP rozvoje vzděl. II  MČ P10 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011050) 4 655,0 0,0 

    Celkem         11 495,0 0,0 

                  

2074 R 1512  Praha 13 04 33063 0010900 
EU - MAP II P 13 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008587) 1 032,7 0,0 

  R 1512  Praha 14 04 33063 0010899 
EU - MAP II P 14 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008524) 1 140,0 0,0 

    Celkem         2 172,7 0,0 

                  

2075 R 1523 Praha 5 04 33063 0015069 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ P5-Smíchov, 
Grafická 13/1060 1 340,4 0,0 

  R 1523 Praha 6 04 33063 0015070 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, 
P6 2 736,0 0,0 

  R 1523 Praha 10 04 33063 0015071 
EU-Šablony II MŠ, P10, Nedvězská 
27/2224 838,4 0,0 

  R 1523 Praha 10 04 33063 0015072 
EU-Šablony II ZŠ Eden, P10, 
Vladivostocká 6/1035 1 684,7 0,0 

  R 1523 Praha 11 04 33063 0015073 EU-Šablony II MŠ Konstantinova 1480 537,8 0,0 

  R 1523 Praha 11 04 33063 0015074 EU-Šablony II ZŠ Mendelova 550 2 114,6 0,0 

  R 1523 Praha 13 04 33063 0015075 EU-Šablony II ZŠ, P13, Mohylová 1963 1 339,2 0,0 

  R 1523 Praha 13 04 33063 0015076 
EU-Šablony II FZŠ O. Chlupa, P13, 
Fingerova 2186 2 977,2 0,0 

  R 1523 Praha 18 04 33063 0015077 EU-Šablony II MŠ Malkovského 1 032,5 0,0 

  R 1523 Praha 22 04 33063 0015078 EU-Šablony II ZŠ nám. Bří Jandusů 2 2 335,6 0,0 

    Celkem         16 936,4 0,0 

                  

8020 R 1523 Praha 12 04 33063 0010418 EU-Šablony MŠ Jahůdka 0,0 62,5 



54 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1523 Praha 12 04 33063 0010590 EU-Šablony ZŠ Písnická 0,0 6,0 

  R 1523 Praha - Troja 04 33063 0010395 EU-Šablony MŠ Nad Kazankou  0,0 22,1 

    Celkem         0,0 90,6 

                  

2076 R 1513 Praha 2 04 33063 0015079 EU-Šablony II ZŠ, P2, Londýnská 35 1 811,3 0,0 

  R 1513 Praha 4 04 33063 0015080 
EU-Šablony II MŠ Alšovy sady, P4, Na 
Větrově 22 571,8 0,0 

  R 1513 Praha 10 04 33063 0015081 
EU-Šablony II ZŠ, P10, Brigádníků 
14/510 1 460,9 0,0 

  R 1513 Praha 12 04 33063 0015082 EU-Šablony II ZŠ prof. Švejcara 2 520,3 0,0 

  R 1513 Praha 15 04 33063 0015083 
EU-Šablony II MŠ Trhanovské náměstí 
7 486,3 0,0 

  R 1513 Praha - Libuš 04 33063 0015084 EU-Šablony II MŠ Mezi domy 678,4 0,0 

  R 1513 Praha - Řeporyje 04 33063 0015085 EU-Šablony II MŠ Řeporyje 405,7 0,0 

    Celkem         7 934,70 0,0 

                  

2080 R 1644 Praha 5 04 33063 0015086 
EU-Šablony II MŠ - P 5, Hlubočepy, 
Hlubočepská 90 434,00 0,0 

    Celkem         434,00 0,0 

                  

2084 R 1769 Praha 1 04 33063 0015097 
EU-Šablony II Malostranská ZŠ, 
Josefská 1 224,40 0,0 

  R 1769 Praha 5 04 33063 0015098 
EU-Šablony II MŠ, P5-Smíchov, Nad 
Palatou 613 621,90 0,0 

  R 1769 Praha 6 04 33063 0015099 
EU-Šablony II MŠ Meziškolská, 
Sartoriova 579,00 0,0 

  R 1769 Praha 6 04 33063 0015100 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Emy Destinnové 3 419,50 0,0 

  R 1769 Praha 10 04 33063 0015107 EU-Šablony II MŠ, P10, Troilova 827,10 0,0 

  R 1769 Praha 11 04 33063 0015102 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Chodov, 
Květnového vítězství 57 2 485,20 0,0 

  R 1769 Praha 13 04 33063 0015103 
EU-Šablony II MŠ PÍŠŤALKA, Chlupova 
1798 207,30 0,0 

  R 1769 Praha - Libuš 04 33063 0015104 
EU-Šablony II ZŠ s RVJ, Ladislava 
Coňka 40 639,50 0,0 

    Celkem         10 003,90 0,0 

                  

2085 R 1770 Praha 2 04 33063 0015109 EU-Šablony II ZŠ Jana Masaryka  899,40 0,0 

  R 1770 Praha 7 04 33063 0015110 EU-Šablony II ZŠ Korunovační 8 1 039,30 0,0 

  R 1770 Praha - Suchdol 04 33063 0015111 EU-Šablony II MŠ Gagarinova 688,30 0,0 

    Celkem         2 627,00 0,0 

                  

2086 R 1774 Praha 4 04 33063 0015087 
EU-Šablony II MŠ 4 pastelky, 
Sedlčanská 1 342,30 0,0 

  R 1774 Praha 4 04 33063 0015088 EU-Šablony II ZŠ Křesomyslova 941,20 0,0 

  R 1774 Praha 5 04 33063 0015089 
EU-Šablony II MŠ "U Krtečka", 
Kudrnova 568,70 0,0 



55 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 1774 Praha 5 04 33063 0015090 
EU-Šablony II FZŠ a MŠ Barrandov II, V 
Remízku 2 453,00 0,0 

  R 1774 Praha 6 04 33063 0015091 
EU-Šablony II Waldorfská MŠ, 
Dusíkova 603,40 0,0 

  R 1774 Praha 6 04 33063 0015092 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Červený vrch, 
Alžírská 2 698,10 0,0 

  R 1774 Praha 13 04 33063 0015093 EU-Šablony II ZŠ Kuncova 1580 2 177,9 0,0 

  R 1774 Praha 13 04 33063 0015094 
EU-Šablony II FZŠ PF UK, Mezi Školami 
2322 2 328,6 0,0 

  R 1774 Praha 15 04 33063 0015095 EU-Šablony II MŠ Boloňská 313 574,7 0,0 

    Celkem         13 687,9 0,0 

                  

2087 R 1783 Praha 7 04 33063 0015105 
EU -MAP rozvoje vzdělávání II P7  
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690) 2 847,1 0,0 

  R 1783 Praha 16 04 33063 0015108 
EU -MAP vzdělávání II P16                        
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811) 2 619,3 0,0 

    Celkem         5 466,4 0,0 

                  

2097 R 1921 Praha 1 04 33063 0015112 
EU-Šablony II  EU-Šablony ZŠ nám. 
Curieových 1 886,3 0,0 

  R 1921 Praha 3 04 33063 0015113 
EU-Šablony II  ZŠ nám. Jiřího z 
Poděbrad 7,8/1685 2 011,6 0,0 

  R 1921 Praha 6 04 33063 0015114 EU-Šablony II MŠ Velvarská 765,8 0,0 

  R 1921 Praha 6 04 33063 0015115 EU-Šablony II MŠ Terronská 705,1 0,0 

  R 1921 Praha 7 04 33063 0015116 
EU-Šablony II FZŠ a MŠ U Studánky, 
Umělecká 3 086,2 0,0 

  R 1921 Praha 7 04 33063 0015117 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Tusarova 2 775,6 0,0 

  R 1921 Praha 10 04 33063 0015118 EU-Šablony II ZŠ Jakutská 1 636,8 0,0 

  R 1921 Praha 13 04 33063 0015119 EU-Šablony II MŠ P13-Ovčí Hájek 2177 495,4 0,0 

  R 1921 Praha 13 04 33063 0015120 EU-Šablony II DDM Stodůlky 1 827,8 0,0 

    Celkem         15 190,6 0,0 

                  

2098 R 1922 Praha 3 04 33063 0015121 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ nám. Jiřího z 
Lobkovic 2 184,5 0,0 

  R 1922 Praha 8 04 33063 0015122 EU-Šablony II ZŠ Hovorčovická 1 918,0 0,0 

  R 1922 Praha 10 04 33063 0015123 EU-Šablony II MŠ Hřibská 544,1 0,0 

  R 1922 Praha 11 04 33063 0015124 
EU-Šablony II Šablony ZŠ Květnového 
vítězství 1554 2 908,4 0,0 

  R 1922 Praha 13 04 33063 0015125 EU-Šablony II MŠ Mezi Školami 2323 461,1 0,0 

  R 1922 Praha 16 04 33063 0015126 EU-Šablony II ZŠ Radotín, Loučanská 2 079,6 0,0 

  R 1922 Praha - Řeporyje 04 33063 0015127 EU-Šablony II ZŠ Řeporyje, Od Školy 1 578,2 0,0 

    Celkem         11 673,9 0,0 

                  



56 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2099 R 1923 Praha 8 04 33063 0010414 
EU - Inkluzivní vzdělávání 
(CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000196) 618,4 0,0 

    Celkem         618,4 0,0 

                  

2110 R 2056 Praha 6 04 33063 0015128 EU - Šablony II ZŠ a MŠ Bílá 2 923,5 0,0 

  R 2056 Praha 8 04 33063 0015129 EU - Šablony II  MŠ Sokolovská 611,6 0,0 

    Celkem         3 535,1 0,0 

                  

2111 R 2053 Praha 3 04 33063 0015131 EU-Šablony II ZŠ Lupáčova 2 220,9 0,0 

  R 2053 Praha 4 04 33063 0015132 EU-Šablony II ZŠ Na Líše 1 364,5 0,0 

  R 2053 Praha 4 04 33063 0015133 EU-Šablony II ZŠ s RVTV Jitřní 1 050,3 0,0 

  R 2053 Praha 4 04 33063 0015134 EU-Šablony II MŠ Jílovská 715,9 0,0 

  R 2053 Praha 4 04 33063 0015135 EU-Šablony II MŠ Němčická 707,5 0,0 

  R 2053 Praha 4 04 33063 0015136 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Sdružení 2 295,9 0,0 

  R 2053 Praha 4 04 33063 0015137 EU-Šablony II ZŠ s RVJ Filosofská 2 002,0 0,0 

  R 2053 Praha 5 04 33063 0015138 EU-Šablony II MŠ Kroupova 479,4 0,0 

  R 2053 Praha 5 04 33063 0015139 
EU-Šablony II ZŠ P5-Smíchov, 
Podbělohorská 720 497,0 0,0 

  R 2053 Praha 6 04 33063 0015140 EU-Šablony II MŠ Sbíhavá 549,1 0,0 

  R 2053 Praha 6 04 33063 0015141 
EU-Šablony II ZŠ Hanspaulka a MŠ 
Kohoutek 2 730,0 0,0 

  R 2053 Praha 17 04 33063 0015142 EU-Šablony II MŠ Pastelka, Španielova 549,8 0,0 

  R 2053 Praha 18 04 33063 0015143 EU-Šablony II ZŠ Fryčovická 1 036,7 0,0 

  R 2053 Praha 21 04 33063 0015144 EU-Šablony II MŠ Sedmikráska, Lišická 294,6 0,0 

    Celkem         16 493,6 0,0 

                  

2118 R 2158 Praha 3 04 33063 0015146 
EU-Šablony II MŠ Milíčův dům, 
Sauerova 2/1836 468,7 0,0 

  R 2158 Praha 3 04 33063 0015147 EU-Šablony II ZŠ Jeseniova 96/2400 2 102,3 0,0 

  R 2158 Praha 4 04 33063 0015148 EU-Šablony II ZŠ Poláčkova 1067 1 631,7 0,0 

  R 2158 Praha 4 04 33063 0015149 EU-Šablony II ZŠ Jílovská 1100 2 629,6 0,0 

  R 2158 Praha 9 04 33063 0015150 EU-Šablony II MŠ Kytlická 567,6 0,0 

  R 2158 Praha 10 04 33063 0015151 
EU-Šablony II ZŠ U Vršovického 
nádraží 1 110,5 0,0 

  R 2158 Praha 15 04 33063 0015152 EU-Šablony II ZŠ Nad Přehradou 1 209,2 0,0 

  R 2158 Praha 18 04 33063 0015153 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ gen. F. Fajtla 
DFC 2 740,9 0,0 

    Celkem         12 460,5 0,0 

                  

2119 R 2157 Praha 4 04 33063 0015154 
EU-Šablony II ZŠ U Krčského lesa, 
Jánošíkova 2 276,0 0,0 

  R 2157 Praha 6 04 33063 0015155 EU-Šablony II MŠ Čínská 717,0 0,0 

  R 2157 Praha 8 04 33063 0015156 EU-Šablony II ZŠ Glowackého 2 785,4 0,0 



57 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2157 Praha 8 04 33063 0015157 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Ústavní, 
Hlivická 2 768,1 0,0 

  R 2157 Praha 11 04 33063 0015158 EU-Šablony II MŠ Hroncova 645,0 0,0 

  R 2157 Praha 12 04 33063 0015159 
EU-Šablony II MŠ Podsaďáček, Pod 
sady 434,0 0,0 

  R 2157 Praha 13 04 33063 0015160 EU-Šablony II MŠ Vlasákova 955 347,8 0,0 

  R 2157 Praha - Nebušice 04 33063 0015161 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Nebušice 2 052,6 0,0 

    Celkem         12 025,9 0,0 

                  

2122 R 2208 Praha 18 04 33063 0015049 

EU - MAP rozvoje vzdělávání II P 18, 
Čakovice   
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009573) 1 170,8 0,0 

    Celkem         1 170,8 0,0 

                  

2123 R 2213 Praha 5 04 33063 0015470 
EU - MAP rozvoje vzděl. II P 5 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010677) 1 588,7 0,0 

  R 2213 Praha 12 04 33063 0015048 
EU - MAP Praha 12 pokračuje 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009976) 1 425,0 0,0 

    Celkem         3 013,7 0,0 

                  

2124 R 2209 Praha 5 04 33063 0010349 

EU - Kolegiální podpora - rozvoj 
pedagogů P5 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507)  5 818,0 0,0 

    Celkem         5 818,0 0,0 

                  

2125 R 2207 Praha 4 04 33063 0015162 EU-Šablony II ZŠ Na Chodovci 54 1 829,0 0,0 

  R 2207 Praha 6 04 33063 0015163 EU-Šablony II MŠ Volavkova 523,7 0,0 

  R 2207 Praha 8 04 33063 0015164 EU-Šablony II ZŠ B. Hrabala, Zenklova 2 016,0 0,0 

  R 2207 Praha 10 04 33063 0015165 EU-Šablony II MŠ Zvonková 576,6 0,0 

  R 2207 Praha 11 04 33063 0015166 EU-Šablony II MŠ A. Drabíkové 853,8 0,0 

  R 2207 Praha 16 04 33063 0015167 
EU-Šablony II MŠ Radotín, nám. 
Osvoboditelů 1 046,2 0,0 

  R 2207 Praha 21 04 33063 0015168 EU-Šablony II MŠ Rohožník, Žárovická 500,7 0,0 

  R 2207 Praha - Čakovice 04 33063 0015169 
EU-Šablony II ZŠ Dr. E. Beneše, nám. J. 
Berana 500 3 315,0 0,0 

  R 2207 Praha - Dolní Chabry 04 33063 0015170 EU-Šablony II MŠ Bílenecké nám. 463,7 0,0 

    Celkem         11 124,7 0,0 

                  

2129 R 2269 Praha 9 04 33063 0015171 EU - Šablony II MŠ Veltruská 704,5 0,0 

  R 2269 Praha 10 04 33063 0015172 EU - Šablony II ZŠ Olešská 1 562,6 0,0 

  R 2269 Praha - D. Chabry 04 33063 0015173 EU - Šablony II MŠ Beranov 477,9 0,0 

  R 2269 Praha - Šeberov 04 33063 0015174 EU - Šablony II ZŠ V Ladech 572,6 0,0 

    Celkem         3 317,6 0,0 

                  



58 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2130 R 2357 Praha 2 04 33063 0015175 EU-Šablony II MŠ Čtyřlístek, Římská 27 627,3 0,0 

  R 2357 Praha 3 04 33063 0015176 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ J. Seiferta, 
Vlkova 1 307,2 0,0 

  R 2357 Praha 4 04 33063 0015177 EU-Šablony II ZŠ Školní 700 1 601,0 0,0 

  R 2357 Praha 8 04 33063 0015178 EU-Šablony II ZŠ Palmovka 8 1 193,2 0,0 

  R 2357 Praha 8 04 33063 0015179 EU-Šablony II ZŠ Žernosecká 2 806,2 0,0 

  R 2357 Praha 10 04 33063 0015180 EU-Šablony II ZŠ V Rybníčkách 1 694,7 0,0 

  R 2357 Praha 13 04 33063 0015181 EU-Šablony II MŠ Husníkova 2075 486,8 0,0 

  R 2357 Praha 18 04 33063 0015182 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Tupolevova, 
Dobratická 2 202,7 0,0 

  R 2357 Praha 20 04 33063 0015183 
EU-Šablony II MŠ U Rybníčku, 
Křovinovo nám. 624,5 0,0 

  R 2357 Praha 20 04 33063 0015184 EU-Šablony II ZŠ Ratibořická 2 237,3 0,0 

  R 2357 Praha - Běchovice 04 33063 0015185 EU-Šablony II MŠ Čtyřlístek 490,6 0,0 

  R 2357 Praha - Koloděje 04 33063 0015186 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Koloděje 1 141,5 0,0 

    Celkem         16 413,0 0,0 

                  

2135 R 2481 Praha 2 04 33063 0015187 
EU-Šablony II ZŠ u sv. Štěpána, 
Štěpánská 1 849,4 0,0 

  R 2481 Praha 4 04 33063 0015188 EU-Šablony II Krčská MŠ, Tajovského 927,2 0,0 

  R 2481 Praha 6 04 33063 0015189 EU-Šablony II MŠ Bubeníčkova 584,8 0,0 

  R 2481 Praha 6 04 33063 0015190 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Na Dlouhém 
lánu 2 465,6 0,0 

  R 2481 Praha 7 04 33063 0015191 
EU-Šablony II ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ, 
Fr. Křížka 124,7 0,0 

  R 2481 Praha 10 04 33063 0015192 EU-Šablony II ZŠ Břečťanová 1 561,3 0,0 

  R 2481 Praha 10 04 33063 0015193 
EU-Šablony II ZŠ U Roháčových 
kasáren 1 239,6 0,0 

  R 2481 Praha 11 04 33063 0015194 EU-Šablony II MŠ Sulanského 693 549,5 0,0 

  R 2481 Praha 11 04 33063 0015195 EU-Šablony II MŠ Vejvanovského 537,4 0,0 

  R 2481 Praha 12 04 33063 0015196 EU-Šablony II MŠ Srdíčko, Levského 577,8 0,0 

  R 2481 Praha 12 04 33063 0015197 EU-Šablony II MŠ Pastelka, Platónova 434,0 0,0 

  R 2481 Praha 12 04 33063 0015198 EU-Šablony II MŠ Tyršovka, Lysinská 857,2 0,0 

  R 2481 Praha 12 04 33063 0015199 
EU-Šablony II ZŠ TGM, Modřanská 
1375 780,4 0,0 

  R 2481 Praha 13 04 33063 0015200 
EU-Šablony II MŠ Rosnička, 
Běhounkova 2474 566,3 0,0 

  R 2481 Praha - Kunratice 04 33063 0015201 
EU-Šablony II MŠ Kunratice, 
Předškolní 880 513,2 0,0 

    Celkem         13 568,4 0,0 

                  

2136 R 2482 Praha 5 04 33063 0015205 
EU-Šablony II MŠ U Železničního 
mostu 559,6 0,0 



59 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2482 Praha 20 04 33063 0015206 EU-Šablony II MŠ Chodovická 1 187,4 0,0 

  R 2482 Praha - Dubeč 04 33063 0015207 EU-Šablony II MŠ Starodubečská 699,2 0,0 

  R 2482 Praha - V. Chuchle 04 33063 0015208 
EU-Šablony II ZŠ Ch. Masarykové, 
Starochuchelská 1 159,7 0,0 

    Celkem         3 605,9 0,0 

                  

2142 R 2576 Praha 4 04 33063 0015210 EU-Šablony II ZŠ s RVJ Jeremenkova 1 224,1 0,0 

  R 2576 Praha 4 04 33063 0015211 EU-Šablony II ZŠ Bítovská 2 140,4 0,0 

  R 2576 Praha 10 04 33063 0015212 EU-Šablony II MŠ Vladivostocká 625,8 0,0 

  R 2576 Praha 10 04 33063 0015213 EU-Šablony II ZŠ Švehlova 1 363,1 0,0 

  R 2576 Praha 12 04 33063 0015214 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ K Dolům, U 
Domu služeb 1 827,6 0,0 

  R 2576 Praha 14 04 33063 0015215 
EU-Šablony II MŠ Sluníčko, Gen. 
Janouška 574,5 0,0 

  R 2576 Praha 14 04 33063 0015216 EU-Šablony II ZŠ Hloubětínská 1 451,9 0,0 

  R 2576 Praha - Ďáblice 04 33063 0015217 EU-Šablony II ZŠ a MŠ U Parkánu 2 204,9 0,0 

    Celkem         11 412,3 0,0 

                  

2143 R 2575 Praha 22 04 33063 0010943 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II  P22 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723) 1 263,5 0,0 

    Celkem         1 263,5 0,0 

                  

2144 R 2580 Praha 6 04 33063 0015067 
EU - MAP vzdělávání II MČ P6 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010998) 1 900,0 0,0 

  R 2580 Praha 20 04 33063 0010957 
EU - MAP II vzdělávání MČ P20 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117) 950,0 0,0 

    Celkem         2 850,0 0,0 

                  

2147 R 2689 Praha 9 04 33063 0015219 EU-Šablony II MŠ U Nové školy 619,5 0,0 

  R 2689 Praha 12 04 33063 0015220 EU-Šablony II ZŠ Písnická 1 898,2 0,0 

  R 2689 Praha 13 04 33063 0015221 
EU-Šablony II MŠ U RUMCAJSE, 
Zázvorkova 610,5 0,0 

  R 2689 Praha 22 04 33063 0015222 EU-Šablony II MŠ Pitkovice, Hlívová 554,7 0,0 

  R 2689 Praha - Zbraslav 04 33063 0015223 EU-Šablony II ZŠ Vl. Vančury, Zbraslav 3 109,5 0,0 

    Celkem         6 792,4 0,0 

                  

2148 R 2691 Praha 1 04 33063 0015225 EU-Šablony II MŠ Revoluční 606,6 0,0 

  R 2691 Praha 1 04 33063 0015226 EU-Šablony II MŠ Hellichova 548,7 0,0 

  R 2691 Praha 6 04 33063 0015227 
EU-Šablony II FMŠ se spec. péčí, 
Arabská 575,8 0,0 

  R 2691 Praha 6 04 33063 0015228 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského, U Dělnického cvičiště 1 910,3 0,0 

  R 2691 Praha 8 04 33063 0015229 EU-Šablony II ZŠ Na Šutce 2 016,4 0,0 



60 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2691 Praha 8 04 33063 0015230 
EU-Šablony II ZŠ Mazurská, Svídnická 
1a 1 982,8 0,0 

  R 2691 Praha 9 04 33063 0015231 EU-Šablony II MŠ Šluknovská 686,9 0,0 

  R 2691 Praha 9 04 33063 0015232 EU-Šablony II MŠ Litvínovská 415,2 0,0 

  R 2691 Praha 10 04 33063 0015233 EU-Šablony II ZŠ Nad Vodovodem 1 315,1 0,0 

  R 2691 Praha 12 04 33063 0015234 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Smolkova 2 159,3 0,0 

  R 2691 Praha 13 04 33063 0015235 
EU-Šablony II MŠ 
ROZMARÝNEK,Chlupova 366,1 0,0 

  R 2691 Praha 19 04 33063 0015236 EU-Šablony II ZŠ Kbely 2 861,9 0,0 

  R 2691 Praha 21 04 33063 0015237 EU-Šablony II Masarykova ZŠ, Polesná 3 917,5 0,0 

  R 2691 Praha - Čakovice 04 33063 0015238 EU-Šablony II MŠ Čakovice II 564,0 0,0 

  R 2691 Praha - Petrovice 04 33063 0015239 EU-Šablony II ZŠ Dopplerova 1 931,0 0,0 

    Celkem         21 857,6 0,0 

                  

2149 R 2692 Praha - Čakovice 04 33063 0015224 

EU - Cesta do digitálního světa - ZŠ Dr. 
E. Beneše, nám. J. Berana 500 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012362) 2 648,9 0,0 

    Celkem         2 648,9 0,0 

                  

8037 R 2693 Praha 22 04 33063 0010943 
EU - MAP vzdělávání II P 22 
(CZ.02.3.68/0.0/17_047/0008723/ 0,0 1,6 

  R 2693 Praha 10 04 33063 0010343 EU - Šablony MŠ Chmelová 0,0 7,0 

  R 2693 Praha - Libuš 04 33063 0010380 
EU - Šablony ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků 0,0 21,0 

    Celkem         0,0 29,6 

                  

2151 R 2783 Praha 1 04 33063 0015240 EU-Šablony II MŠ Masná 537,8 0,0 

  R 2783 Praha 1 04 33063 0015241 
EU-Šablony II MŠ Národní se zaměř. 
na ranou péči 754,3 0,0 

  R 2783 Praha 1 04 33063 0015242 EU-Šablony II MŠ Pštrossova 487,2 0,0 

  R 2783 Praha 1 04 33063 0015243 EU-Šablony II ZŠ Vodičkova 1 329,5 0,0 

  R 2783 Praha 2 04 33063 0015244 EU-Šablony II MŠ Slovenská 694,4 0,0 

  R 2783 Praha 2 04 33063 0015245 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Na Smetance 1 826,3 0,0 

  R 2783 Praha 3 04 33063 0015246 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Jarov, V 
Zahrádkách 527,6 0,0 

  R 2783 Praha 3 04 33063 0015247 
EU-Šablony II MŠ nám. Jiřího z 
Lobkovic  748,0 0,0 

  R 2783 Praha 4 04 33063 0015248 EU-Šablony II ZŠ Nedvědovo nám. 1 579,9 0,0 

  R 2783 Praha 4 04 33063 0015249 
EU-Šablony II Škola Kavčí hory - MŠ, 
ZŠ a SOŠ služeb, K Sídlišti 1 659,4 0,0 

  R 2783 Praha 4 04 33063 0015250 EU-Šablony II MŠ Na Zvoničce 629,1 0,0 

  R 2783 Praha 4 04 33063 0015251 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Mendíků 1 700,3 0,0 

  R 2783 Praha 4 04 33063 0015252 
EU-Šablony II První jazyková ZŠ, 
Horáčkova 1 778,3 0,0 



61 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2783 Praha 5 04 33063 0015253 
EU-Šablony II Tyršova ZŠ a MŠ, U Tyrš. 
Školy 1 651,2 0,0 

  R 2783 Praha 6 04 33063 0015254 EU-Šablony II MŠ Na Okraji 228,9 0,0 

  R 2783 Praha 6 04 33063 0015255 EU-Šablony II MŠ Parléřova 549,5 0,0 

  R 2783 Praha 6 04 33063 0015256 EU-Šablony II ZŠ Pod Marjánkou 1 901,5 0,0 

  R 2783 Praha 6 04 33063 0015257 EU-Šablony II MŠ Libocká 357,4 0,0 

  R 2783 Praha 6 04 33063 0015258 EU-Šablony II ZŠ a MŠ A. Čermáka 2 987,1 0,0 

  R 2783 Praha 7 04 33063 0015259 EU-Šablony II MŠ Kostelní 517,6 0,0 

  R 2783 Praha 7 04 33063 0015260 EU-Šablony II FMŠ Na Výšinách 802,7 0,0 

  R 2783 Praha 7 04 33063 0015261 
EU-Šablony II ZŠ Strossmayerovo 
nám. 3 275,3 0,0 

  R 2783 Praha 8 04 33063 0015262 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Dolákova 811,5 0,0 

  R 2783 Praha 8 04 33063 0015263 EU-Šablony II ZŠ Burešova 2 334,2 0,0 

  R 2783 Praha 8 04 33063 0015264 EU-Šablony II MŠ Kotlaska 576,3 0,0 

  R 2783 Praha 9 04 33063 0015265 EU-Šablony II ZŠ Litvínovská 600 156,6 0,0 

  R 2783 Praha 9 04 33063 0015266 EU-Šablony II ZŠ Špitálská 269,5 0,0 

  R 2783 Praha 10 04 33063 0015267 EU-Šablony II MŠ Magnitogorská 694,6 0,0 

  R 2783 Praha 10 04 33063 0015268 EU-Šablony II ZŠ Hostýnská 2 421,3 0,0 

  R 2783 Praha 10 04 33063 0015269 
EU-Šablony II  ZŠ Karla Čapka, 
Kodaňská 1 351,7 0,0 

  R 2783 Praha 10 04 33063 0015270 EU-Šablony II ZŠ Gutova 1 817,3 0,0 

  R 2783 Praha 11 04 33063 0015271 EU-Šablony II ZŠ Donovalská 1 925,6 0,0 

  R 2783 Praha 11 04 33063 0015272 EU-Šablony II MŠ Blatenská 2145 534,0 0,0 

  R 2783 Praha 11 04 33063 0015273 EU-Šablony II ZŠ Ke Kateřinkám 2 883,3 0,0 

  R 2783 Praha 11 04 33063 0015274 EU-Šablony II MŠ Jažlovická 2119 508,1 0,0 

  R 2783 Praha 11 04 33063 0015275 
EU-Šablony II MŠ Madolinka, 
Modletická 1402 568,6 0,0 

  R 2783 Praha 11 04 33063 0015276 
EU-Šablony II ZŠ Campanus, Jírovcovo 
nám. 3 822,7 0,0 

  R 2783 Praha 12 04 33063 0015277 EU-Šablony II MŠ Pohádka, Imrychova 579,9 0,0 

  R 2783 Praha 12 04 33063 0015278 EU-Šablony II ZŠ Rakovského 2 100,5 0,0 

  R 2783 Praha 12 04 33063 0015279 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Na Beránku, 
Pertoldova 3 594,7 0,0 

  R 2783 Praha 13 04 33063 0015280 EU-Šablony II MŠ Běhounkova 2300 519,6 0,0 

  R 2783 Praha 13 04 33063 0015281 
EU-Šablony II MŠ ZAHRÁDKA, 
Husníkova 2076 599,1 0,0 

  R 2783 Praha 13 04 33063 0015282 
EU-Šablony II MŠ U BOBŘÍKA, 
Podpěrova 1880 560,8 0,0 

  R 2783 Praha 14 04 33063 0015283 EU-Šablony II MŠ Paculova 571,5 0,0 

  R 2783 Praha 14 04 33063 0015284 EU-Šablony II ZŠ Vybíralova 964 2 451,6 0,0 

  R 2783 Praha 14 04 33063 0015285 
EU-Šablony II MŠ U Hostavického 
potoka 803 577,6 0,0 

  R 2783 Praha 14 04 33063 0015286 
EU-Šablony II MŠ Obláček, Šebelova 
874 452,4 0,0 



62 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2783 Praha 15 04 33063 0015287 EU-Šablony II ZŠ Veronské nám. 391 1 690,3 0,0 

  R 2783 Praha 15 04 33063 0015288 EU-Šablony II ZŠ Křimická 314 2 023,2 0,0 

  R 2783 Praha 19 04 33063 0015289 EU-Šablony II  MŠ Letců 664,8 0,0 

  R 2783 Praha 20 04 33063 0015290 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Spojenců 901,2 0,0 

  R 2783 Praha 20 04 33063 0015291 EU-Šablony II FZŠ Chodovická 707,9 0,0 

  R 2783 Praha - Běchovice 04 33063 0015292 EU-Šablony II ZŠ Běchovice, Mýtní 1 422,5 0,0 

  R 2783 Praha - D. Počernice 04 33063 0015293 EU-Šablony II ZŠ Národních hrdinů 1 375,8 0,0 

  R 2783 Praha - Klánovice 04 33063 0015294 
EU-Šablony II Masarykova ZŠ, 
Slavětínská 1 836,1 0,0 

  R 2783 Praha - Lipence 04 33063 0015295 EU-Šablony II MŠ K samoobsluze 540,8 0,0 

  R 2783 Praha - Satalice 04 33063 0015296 EU-Šablony II ZŠ Satalice, K cihelně 704,5 0,0 

  R 2783 Praha - Slivenec 04 33063 0015297 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Slivenec, Ke 
Smíchovu 2 120,5 0,0 

  R 2783 Praha - Újezd 04 33063 0015298 
EU-Šablony II ZŠ Formanská,Na 
Vojtěšce 188 441,2 0,0 

  R 2783 Praha - Zbraslav 04 33063 0015299 EU-Šablony II MŠ Nad Parkem 393,4 0,0 

    Celkem         74 028,5 0,0 

                  

2159 R 2876 Praha 5 04 33063 0015300 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Radlická 1 018,8 0,0 

  R 2876 Praha 7 04 33063 0015301 
EU-Šablony II MŠ U Uranie, Na 
Maninách 868,1 0,0 

  R 2876 Praha 14 04 33063 0015302 EU-Šablony II MŠ Štolmířská 577,4 0,0 

  R 2876 Praha 21 04 33063 0015303 EU-Šablony II MŠ Sluníčko, Polesná 529,1 0,0 

  R 2876 Praha - D. Měcholupy 04 33063 0015304 
EU-Šablony II MŠ Dolní Měcholupy, Ke 
školce 609,6 0,0 

    Celkem         3 603,0 0,0 

                  

2160 R 2875 Praha 12 04 33063 0015305 

EU -Interaktivní vzdělávání v MŠ v 
Praze 12 - MŠ Hvězdička (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012293)  945,6 0,0 

    Celkem         945,6 0,0 

                  

2164 R 2880 Praha 9 04 33264 0091630 
Evropská jazyková cena Label, MŠ 
Kytlická 200,0 0,0 

    Celkem         200,0 0,0 

                  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem k  31. 12. 2019 413 440,0 1 829,3 

 

 

  



63 
 

 

 

Ministerstvo kultury       

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2065 R 1521 Praha - Březiněves 06 34053 0091633 
Zkvalitnění a rozšíření knihovny 
Březiněves 150,0 0,0 

    Celkem         150,0 0,0 

                  

2132 R 2354 Praha 16 06 34053 0091633 VISK - zahájení výpůjček e-knih 20,0 0,0 

  R 2354 Praha 18 06 34053 0091633 
VISK - Modernizace služebních 
počítačů přechod na TRITIUS RAKS 38,0 0,0 

    Celkem         58,0 0,0 

                  

2138 R 2486 Praha 1 06 34054 0091633 

II. etapa celkové obnovy bastionu č. 
VIII na p.č. 296, 297, 298, včetně 
restaurování kamenných prvků 
bastionu a další související práce 1 705,0 0,0 

    Celkem         1 705,0 0,0 

                  

2165 R 2883 Praha 1 06 34054 0091633 

Obnova nemovité kulturní památky - 
dům č. p. 1113/8, rejstř. č. ÚSKP 
40607/1-2316 v městské památkové 
rezervaci v hl. m. Praze, včetně 
opravy barokního krovu a další 
související práce 395,0 0,0 

    Celkem         395,0 0,0 

                  

Ministerstvo kultury celkem k 31. 12. 2019 2 308,00 0,00 

 

 

Ministerstvo zdravotnictví       

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2081 R 1641 Praha 1 05 35015 0091645 
Nemocnice Na Františku - 
specializační vzdělávání 175,0 0,0 

    Celkem         175,0 0,0 

                  

Ministerstvo zdravotnictví celkem k 31. 12. 2019 175,0 0,0 

 

  



64 
 

 

 

Neinvestiční transfery ze zahraničí (pol. 4152 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

8006 R 509 Praha 9 02 994 0091628 
Europe for Citizens. H2O Water 
Resources 319,9 0,0 

    Celkem         319,9 0,0 

                  

8008 R 779 Praha 9 01 994 0091622 URBACT Procure 498,0 0,0 

    Celkem         498,0 0,0 

                  

8023 R 1784 Praha 9 01 994 0091628 
Interreg Central Europe: Urban Green 
Belts 211,2 0,0 

    Celkem         211,2 0,0 

                  

8024 R 1851 Praha 9 01 994 0091628 
CHESTNUT(Interreg Danube 
Transnational Programme) 1 203,2 0,0 

    Celkem         1 203,2 0,0 

                  

8028 R 1917 Praha 9 01 994 0091623 AgriGo4Cities 695,6 0,0 

    Celkem         695,6 0,0 

                  

8032 R 2361 Praha - Troja 02 994 0091628 
Posouzení rizik a udržitelná ochrana 
kultur. dědictví  101,1 0,0 

    Celkem         101,1 0,0 

                  

8042 
R 2881 
bod 6 Praha 4 05 994 0091631 Propagace projektu HoCare 2.0 6,3 0,0 

    Celkem         6,3 0,0 

                  

Neinvestiční transfery ze zahraničí  celkem k  31. 12. 2019 3 035,30 0,00 

 

Neinvestiční transfery ze zahraničí  - vl. úpravy MČ na pol. 4152   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

vl.    Praha 18       
Program Erasmus plus - Dům 
zahraniční spolupráce 723,7 0,0 

vl.    Praha 16       
Neinv. transfer pro kino EUROPE 
Cinemas (dle smlouvy) 154,6 0,0 

    Celkem         878,3 0,0 

 

 

  



65 
 

 

          b) Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 

 

Státní fond životního prostředí (pol. 4213 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2024 R 777 Praha 13 02 90578 0080260 
Revitalizace veřejné zeleně v majetku 
MČ Praha 13 - doplatek 570,0 0,0 

    Celkem         570,0 0,0 

                  

2033 R 905 Praha - Běchovice 02 90992 0080979 
Pořízení elektromobilu pro MČ Praha 
- Běchovice 250,0 0,0 

    Celkem         250,0 0,0 

                  

2056 R 1303 Praha 22 02 90992 0081030 Snížení imisní zátěže MČ Praha 22 660,0 0,0 

    Celkem         660,0 0,0 

                  

2060 R 1396 Praha 19 02 90992 0080935 Pořízení elektromobilu kateg. N1 600,0 0,0 

    Celkem         600,0 0,0 

                  

2096 R 1776 Praha 22 02 90992 0081030 Snížení imisní zátěže MČ Praha 22 0,0 3,3 

    Celkem         0,0 3,3 

                  

2106 R 1920 Praha 4 02 90992 0081133 Pořízení ekologických vozů 435,6 0,0 

    Celkem         435,6 0,0 

                  

2180 
R 2881 
bod 22 Praha - Šeberov 02 90992 0081213 Nákup elektromobilu pro ÚMČ 250,0 0,0 

    Celkem         250,0 0,0 

                  

Státní fond životního prostředí k 31. 12. 2019 2 765,6 3,3 

 

Státní fond kinematografie(pol. 4213 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2024 R 2694 Praha 3 06 93566 0081199 
MČ Praha 3 - Obnova digitální 
technologie kina Aero 300,0 0,0 

    Celkem         300,0 0,0 

                  

Státní fond kinematografiek 31. 12. 2019 300,0 0,0 

 

  



66 
 

 

Ministerstvo vnitra (pol. 4216 příjem u vl. HMP)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2162 R 2878 Praha 21 07 14984 0080147 HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 4 283,7 0,0 

    Celkem         4 283,7 0,0 

                  

2170 R 2891 Praha 19 07 14990 0081205 
Praha 19 - Kamerový bod 
Hornopočernická 313,5 0,0 

    Celkem         313,5 0,0 

                  

2175 
R 2881 
bod 5 Praha 21 07 14984 0080147 HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 216,3 0,0 

    Celkem         216,3 0,0 

                  

Ministerstvo vnitra celkem k 31. 12. 2019 4 813,50 0,00 

 

Ministerstvo životního prostředí  (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2052 R 1114 Praha 14 04 15974 0010700 

EU - objekt ul. Vlčkova - snížení 
energetické náročnostosti 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004454) 1 537,9 0,0 

    Celkem         1 537,9 0,0 

                  

2089 R 1763 Praha - D. Počernice 02 15974 0015001 

EU - Objekt údržby MČ Praha - Dolní 
Počernice - snížení energetické 
náročnosti veřejné budovy 583,8 0,0 

    Celkem         583,8 0,0 

                  

2092 R 1768 MČ Praha 14 04 15974 0015096 

EU - MŠ Šebelova - energetická 
renovace objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004421) 1 210,9 0,0 

    Celkem         1 210,9 0,0 

                  

2112 R 2049 Praha 2 04 15974 0015145 

EU - Vytvoření sítě podzemních 
kontejnerů na Praze 2  
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004454) 8 854,0 0,0 

    Celkem         8 854,0   

                  

8033 R 2360 Praha 4 04 15974 0010977 

EU - oddělený sběr odpadu - dětská 
hřiště MČ Praha 4  
(CZ.5.3.29/0.0./0./16_041/0003789) 0,0 10 232,2 

    Celkem         0,0 10 232,2 

                  



67 
 

Ministerstvo životního prostředí  (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2140 R 2487 Praha 2 02 15974 0015145 

EU - Vytvoření sítě podzemních 
kontejnerů na Praze 2                                               
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004454) -77,1 0,0 

    Celkem         -77,1 0,0 

                  

2141 R 2571 Praha -Běchovice 02 15974 0015218 

EU - Pořízení kompostérů a 
štěpkovače pro občany MČ Praha - 
Běchovice 
(CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008485) 80,7 0,0 

    Celkem         80,7 0,0 

                  

2145 R 2574 Praha 8 04 15974 0015202 

EU - ZŠ Pernerova - snížení 
energetické náročnosti objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004263) 3 036,6 0,0 

  R 2574 Praha 10 04 15974 0015203 

EU - KD Cíl MČ Praha 10 - snížení 
energetické náročnosti veř. budovy  
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006325) 2 254,2 0,0 

  R 2574 Praha 14 04 15974 0015204 

EU - ZŠ Bratří Venclíků - energetická 
renovace objektu II  
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006584) 10 407,9 0,0 

    Celkem         15 698,7 0,0 

                  

2178 
R 2881 
bod 17 Praha 5 04 15974 0015308 

EU - MŠ Kroupova - snížení 
energetické náročnosti objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004254) 824,9 0,0 

    Celkem         824,9 0,0 

                  

2179 
R 2881 
bod 18 Praha 14 04 15974 0015209 

EU - ZŠ Chvaletická, SO 01 - dol. 
budova - energet. renovace obj. 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006292) 4 965,7 0,0 

  
R 2881 
bod 18 Praha 14 04 15974 0015061 

EU - ZŠ Vybíralova - energetická 
renovace objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006293) 4 877,6 0,0 

  
R 2881 
bod 18 Praha 14 04 15974 0015063 

EU - ZŠ Chvaletická, SO 02 - hor. 
budova - energ. renovace objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006295) 3 569,6 0,0 

  
R 2881 
bod 18 Praha 14 04 15974 0015062 

EU - ZŠ Gen. Janouška - energetická 
renovace objektu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006294) 8 655,3 0,0 

    Celkem         22 068,2 0,0 

                  

Ministerstvo životního prostředí k 31. 12. 2019 50 782,00 10 232,20 

 

  



68 
 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

2044 R 1113 Praha - Řeporyje 04 33966 0080827 
Stavební úpravy a přístavba ZŠ 
Řeporyje 37 379,6 0,0 

    Celkem         37 379,6 0,0 

                  

2160 R 2875 Praha 12 04 33982 0015305 

EU -Interaktivní vzdělávání v MŠ v 
Praze 12 - MŠ Hvězdička 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012293)  182,7 0,0 

    Celkem         182,7 0,0 

                  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem k 31. 12. 2019 37 562,3 0,0 

 

 

          c) Přehled úprav rozpočtu k refundaci výdajů MČ na sociální pohřby /poskytnuto MMR/ 

 

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

8009 R 780 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 150,3 0,0 

    Celkem         150,3 0,0 

                  

8019 R 1504 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 18,9 0,0 

  R 1504 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 15,8 0,0 

  R 1504 Praha 17 08 14 0091638 Refundace pohřebného 7,4 0,0 

  R 1504 Praha 21 08 14 0091638 Refundace pohřebného 5,9 0,0 

  R 1504 Praha - V. Chuchle 08 14 0091638 Refundace pohřebného 22,9 0,0 

    Celkem         70,9 0,0 

                  

8027 R 1913 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 37,3 0,0 

  R 1913 Praha 5 08 14 0091638 Refundace pohřebného 27,0 0,0 

  R 1913 Praha 9 08 14 0091638 Refundace pohřebného 53,1 0,0 

  R 1913 Praha 10 08 14 0091638 Refundace pohřebného 4,3 0,0 

  R 1913 Praha 11 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,3 0,0 

  R 1913 Praha 12 08 14 0091638 Refundace pohřebného 37,3 0,0 

  R 1913 Praha 15 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,0 0,0 

    Celkem         179,3 0,0 

                  

8030 R 2268 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 64,2 0,0 

  R 2268 Praha 5 08 14 0091638 Refundace pohřebného 265,8 0,0 

  R 2268 Praha 6 08 14 0091638 Refundace pohřebného 59,5 0,0 

  R 2268 Praha 11 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,4 0,0 



69 
 

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

    Celkem         399,9 0,0 

                  

8036 R 2584 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 32,8 0,0 

  R 2584 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 21,6 0,0 

  R 2584 Praha 5 08 14 0091638 Refundace pohřebného 37,9 0,0 

    Celkem         92,3 0,0 

                  

8040 R 2871 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 9,3 0,0 

  R 2871 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 16,0 0,0 

  R 2871 Praha 12 08 14 0091638 Refundace pohřebného 11,8 0,0 

  R 2871 Praha 15 08 14 0091638 Refundace pohřebného 17,6 0,0 

    Celkem         54,7 0,0 

                  

8041 R 2894 Praha 15 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,0 0,0 

    Celkem         10,0 0,0 

                  

8043 
R 2881 
bod 16 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 8,0 0,0 

  
R 2881 
bod 16 Praha 12 08 14 0091638 Refundace pohřebného 5,2 0,0 

    Celkem         13,2 0,0 

                  

8046 
R 2881 
bod 25 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,1 0,0 

    Celkem         10,1 0,0 

MMR - refundace soc. pohřbů celkem k 31. 12. 2019 980,7 0,0 

 

 

         d) Vratky vymožených soc. dávek a výživného 

 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

8014 R 1302 Praha 11 05   0091631 vratka výživného od MČ Praha 11 0,0 3,2 

8039 R 2870 Praha 11 05   0091631 vratka výživného od MČ Praha 11 0,0 0,7 

8044 
R 2881 
bod 19 Praha 8 05 98072 0091631 vratka dávek soc. péče na MF 0,0 6,7 

8045 
R 2881 
bod 24 Praha 11 05   0091631 vratka výživného od MČ Praha 11 0,0 3,1 

    Celkem         0,0 13,7 

 

 



70 
 

 

 

           e) Finanční vypořádání za rok 2018 (dotace ze st. rozpočtu z MF, res. ministerstev a st. fondů) 

 

usn. ZHMP č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 (RO 8015) ke „Zprávě o plnění rozpočtu hl. m. Prahy a vyúčtování 
výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 2018 - závěrečný účet“ 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

FV 2018 
vratky   Praha 7 

051
6 4428 

009163
1 Terénní práce 0,0 1,20 

FV 2018 
vratky   Praha 14 

051
6 4428 

009163
1 Terénní práce 0,0 5,60 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 6,80 

FV 2018 
vratky   Praha 22 

051
6 

1300
5 

009163
1 Obec přátelská rodině 0,0 6,30 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 6,30 

FV 2018 
vratky   Praha 2 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 0,10 

FV 2018 
vratky   Praha 3 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 3,40 

FV 2018 
vratky   Praha 5 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 0,80 

FV 2018 
vratky   Praha 6 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 620,80 

FV 2018 
vratky   Praha 9 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 98,80 

FV 2018 
vratky   Praha 10 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 352,80 

FV 2018 
vratky   Praha 11 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 37,80 

FV 2018 
vratky   Praha 13 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 576,20 

FV 2018 
vratky   Praha 21 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 0,30 

FV 2018 
vratky   Praha 22 

091
6 

1301
1 

009164
1 SPOD 0,0 30,90 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 1 721,90 

FV 2018 
vratky   Praha 4 

051
6 

1301
5 

009163
1 Výkon soc. práce 0,0 859,50 

FV 2018 
vratky   Praha 5 

051
6 

1301
5 

009163
1 Výkon soc. práce 0,0 0,40 

FV 2018 
vratky   Praha 12 

051
6 

1301
5 

009163
1 Výkon soc. práce 0,0 0,80 

FV 2018 
vratky   Praha 16 

051
6 

1301
5 

009163
1 Výkon soc. práce 0,0 79,70 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 940,40 

FV 2018 
vratky   Praha 8 

051
6 

1301
6 

009163
1 Obec přátelská seniorům 0,0 104,50 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 104,50 

FV 2018 
vratky   Praha 8 

051
6 

1330
5 

009163
1 Soc. služby 0,0 76,30 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 76,30 



71 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

FV 2018 
vratky   Praha 4 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 406,80 

FV 2018 
vratky   Praha 5 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 91,20 

FV 2018 
vratky   Praha 7 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 160,30 

FV 2018 
vratky   Praha 9 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 94,50 

FV 2018 
vratky   Praha 12 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 12,20 

FV 2018 
vratky   Praha 13 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 17,50 

FV 2018 
vratky   Praha 14 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 64,70 

FV 2018 
vratky   Praha 17 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 48,50 

FV 2018 
vratky   Libuš 

061
6 

1400
7 

009164
6 Integrace cizinců 0,0 790,60 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 1 686,30 

FV 2018 
vratky   Praha - Újezd 

041
6 

3396
6 

008018
4 Výstavba ZŠ pro 1. - 5. ročník 0,0 0,10 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 0,10 

FV 2018 
vratky   Praha 6 

061
6 

3401
9 

009163
3 Muzejnictví - živá historie 0,0 17,30 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 17,30 

FV 2018 
vratky   Praha 2 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018  0,0 4,70 

FV 2018 
vratky   Praha 5 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018  0,0 42,30 

FV 2018 
vratky   Praha 6 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 826,80 

FV 2018 
vratky   Praha 7 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 104,20 

FV 2018 
vratky   Praha 8 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 324,80 

FV 2018 
vratky   Praha 10 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 245,50 

FV 2018 
vratky   Praha 11 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 238,70 

FV 2018 
vratky   Praha 21 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 72,40 

FV 2018 
vratky   Praha 22 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 33,70 

FV 2018 
vratky   Praha - Benice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 10,20 

FV 2018 
vratky   Praha - Ďáblice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 3,50 

FV 2018 
vratky   Praha - D. Počernice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 4,80 

FV 2018 
vratky   Praha - Kunratice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 41,60 

FV 2018 
vratky   Praha - Libuš 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 0,10 

FV 2018 
vratky   Praha - Nebušice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 23,00 

FV 2018 
vratky   Praha - Nedvězí 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 12,00 



72 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

FV 2018 
vratky   Praha - P. Kopanina 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 11,80 

FV 2018 
vratky   Praha - Řeporyje 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 28,20 

FV 2018 
vratky   Praha - Slivenec 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 16,30 

FV 2018 
vratky   Praha - Šeberov 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 11,70 

FV 2018 
vratky   Praha - Štěrboholy 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 4,00 

FV 2018 
vratky   Praha - Troja 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 15,30 

FV 2018 
vratky   Praha - V. Chuchle 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 40,30 

FV 2018 
vratky   Praha - Zbraslav 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,0 71,10 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 2 187,00 

FV 2018 
vratky   Praha 2 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,00 

FV 2018 
vratky   Praha 5 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 20,70 

FV 2018 
vratky   Praha 6 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 19,80 

FV 2018 
vratky   Praha 7 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 25,40 

FV 2018 
vratky   Praha 8 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 301,60 

FV 2018 
vratky   Praha 21 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,90 

FV 2018 
vratky   Praha 22 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,00 

FV 2018 
vratky   Praha - D. Počernice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 2,60 

FV 2018 
vratky   Praha - Koloděje 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 2,20 

FV 2018 
vratky   Praha - Královice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,70 

FV 2018 
vratky   Praha -Kunratice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 50,10 

FV 2018 
vratky   Praha - Lipence 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 11,50 

FV 2018 
vratky   Praha - Lochkov 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 3,20 

FV 2018 
vratky   Praha - Lysolaje 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 7,40 

FV 2018 
vratky   Praha - Nebušice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 5,60 

FV 2018 
vratky   Praha - Nedvězí 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 14,70 

FV 2018 
vratky   Praha - P. Kopanina 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 8,30 

FV 2018 
vratky   Praha - Řeporyje 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,60 

FV 2018 
vratky   Praha - Slivenec 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 8,90 

FV 2018 
vratky   Praha - Suchdol 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,10 

FV 2018 
vratky   Praha - Šeberov 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 26,00 



73 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

FV 2018 
vratky   Praha - Štěrboholy 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 0,10 

FV 2018 
vratky   Praha - Troja 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 6,20 

FV 2018 
vratky   Praha - V. Chuchle 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 54,90 

FV 2018 
vratky   Praha - Zbraslav 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 0,0 78,30 

            mezisoučet za ÚZ 0,0 649,80 

    Celkem FV vratky         0,00 7 396,70 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 3 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 1 324,40 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 4 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 373,60 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 9 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 949,70 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 12 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 251,80 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 13 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 400,70 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 14 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 496,80 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 15 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 155,40 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 16 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 48,80 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 17 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 76,30 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 19 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 78,70 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 20 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 171,30 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Běchovice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 1,70 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-D. Chabry 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 8,80 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Dubeč 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,80 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Koloděje 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 4,50 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Královice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 0,50 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Petrovice 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 56,30 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Suchdol 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 11,80 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Újezd 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 55,70 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Vinoř 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 9,00 0,00 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Zličín 

091
6 

9800
8 

009164
1 Volba prez. ČR v roce 2018 11,50 0,00 

            mezisoučet za ÚZ 4 488,1 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 3 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 1 372,2 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 4 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 243,3 0,0 



74 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 
vl. HMP 
výdaje        

(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy       

(v tis. Kč) 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 9 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 1606,1 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 10 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 700,1 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 11 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 8 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 12 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 102,4 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 13 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 239,1 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 14 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 584,9 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 15 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 158,6 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 16 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 81,1 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 17 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 163,1 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 18 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 56,7 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 19 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 90,9 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha 20 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 70,7 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Běchovice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 14,8 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Dubeč 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 30,4 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Petrovice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 63,4 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Satalice 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 11,5 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Újezd 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 1,3 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Vinoř 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 20,3 0,0 

FV 2018 
vratky dokrytí Praha-Zličín 

091
6 

9818
7 

009164
1 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 45,9 0,0 

            mezisoučet za ÚZ 5 664,8 0,00 

    Celkem FV dokrytí         10 152,9 0,0 

Usnesení ZHMP 9/60 z 19. 9. 2019 příloha č. 8          

8026 R 1890 Praha - Královice 10 
9818
7 

009163
1 

vratka dotace Volby do ZHMP, 
ZMČ a 1/3 Senátu 0,0 0,3 

  R 1890 Praha - Královice 10 
9800
8 

009163
1 vratka dotace Volby prezidenta 0,0 0,8 

    Celkem         0,0 1,1 

 

  



75 
 

 

5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 31. 12. 2019 – transfery 

       z vlastního hl. m. Prahy 

 

            a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3001   3/5  81 Praha 12 02xx 
Provozování sběrného dvora Generála 
Šišky 7 200,00   

3001   3/5  81 Praha 16 02xx Provozování sběrného dvora V Sudech 7 000,00   

3001   3/5  81 Praha 20 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Chvalkovická 5 700,00   

mezisoučet RO 3001 19 900,00   
3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 40,00   
3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 40,00   
3024 7/31 115 Praha 12 02xx Granty životního prostředí 120,00   
3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 150,00   
3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 100,00   

mezisoučet RO 3024 450,00   
3038 8/27 81 Praha 1 02xx Oprava cest - park Smetanovo nábřeží 500,00   

3038 8/27 81 Praha 1 02xx 
Parkový trojúhelník Karolíny Světlé a 
Smetanovo nábřeží 500,00   

3038 8/27 81 Praha 1 02xx 

Čelakovského sady - zahradní údržba po 
investici k výročí založení Národního 
muzea 3 500,00   

3038 8/27 81 Praha 10 02xx Revitalizace prostranství u OC Cíl 500,00   
3038 8/27 81 Praha 10 02xx Výsadby stromů v Praze 10 550,00   
3038 8/27 81 Praha 10 02xx Instalace zavlažovacích vaků 80,00   
3038 8/27 81 Praha 11 02xx Výsadba stromů na území MČ Praha 11 2 171,00   
3038 8/27 81 Praha 12 02xx Větrolam Cholupice 497,00   

3038 8/27 81 
Praha 14 

02xx 
Obnova podzemí pískovny - " Bílý kůň" 
speleologický unikát 1 000,00   

3038 8/27 81 Praha 14 02xx 
Zahrada u objektu komunitního centra 
H55 605,00   

3038 8/27 81 Praha 14 02xx Zatravnění tramvajové trati Poděbradská  6 000,00   
3038 8/27 81 Praha 14 02xx Izolační zeleň Českobrodská  3 100,00   

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Úprava zeleně na lokální parky - park 
Košík 100,00   

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Revitalizace pietního místa na parku Na 
Plískavě 200,00   

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Úprava zeleně na lokální parky - Park 
Parmská 50,00   

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Úprava zeleně na lokální parky - Park 
Verona 500,00   

3038 8/27 81 Praha 16 02xx Výsadba stromů  1 200,00   
3038 8/27 81 Praha 17 02xx Výsadby u kulturního centra Průhon 200,00   
3038 8/27 81 Praha 18 02xx Nová výsadba dřevin 2019 400,00   

3038 8/27 81 Praha 2 02xx 
Rekonstrukce uličního stromořadí v ul. 
Lužická, Praha 2 4 185,00   



76 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3038 8/27 81 Praha 3 02xx 
Obnova stromořadí na území městské 
části Praha 3, ulice Na Vápence 1 250,00   

3038 8/27 81 Praha 3 02xx 
Obnova uličního stromořadí v Praze 3, 
ulice V Domově 700,00   

3038 8/27 81 Praha 5 02xx 
Revitalizace sportovně relaxačního 
areálu Vidoule 50,00   

3038 8/27 81 Praha 5 02xx Revitalizace zeleně na Chaplinově nám. 70,00   
3038 8/27 81 Praha 5 02xx Revitalizace parku Mrazovka 30,00   
3038 8/27 81 Praha 5 02xx Projekt ozeleňování a ochlazování ulic 4 000,00   
3038 8/27 81 Praha 6 02xx Výsadby u hotelu Internacionál 78,00   

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace veřejné zeleně v ulici Pod 
Cihelnou 700,00   

3038 8/27 81 Praha 6 02xx Výsadby izolační zeleně Ankarská 200,00   
3038 8/27 81 Praha 6 02xx Obnova živých plotů na sídlišti Dědina  500,00   

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace svažitého pozemku 
Kladenská 300,00   

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace svažitého pozemku v parku 
Willyho Brandta 300,00   

3038 8/27 81 Praha 8 02xx Florenc - revitalizace zelených ploch 1 300,00   
3038 8/27 81 Praha 8 02xx Revitalizace ploch malého rozsahu 2 000,00   
3038 8/27 81 Běchovice 02xx Zavlažovací pytle 25,00   
3038 8/27 81 Běchovice 02xx Park padlých 400,00   
3038 8/27 81 Běchovice  02xx Dosadby stromořadí 854,00   
3038 8/27 81 Běchovice 02xx Dosadby keřů 28,00   
3038 8/27 81 Běchovice 02xx Dosadby před MŠ 300,00   
3038 8/27 81 Březiněves 02xx Na Hlavní - výsadba stromořadí 580,00   

3038 8/27 81 Čakovice 02xx 
Ozelenění pásu komunikace 
Schoellerova 600,00   

3038 8/27 81 Čakovice 02xx Dofinancování Husova parku 5 700,00   
3038 8/27 81 Čakovice 02xx Výsadba aleje Miškovice - Přezletice 250,00   
3038 8/27 81 Ďáblice 02xx Výsadba stromořadí a parky 5 632,00   

3038 8/27 81 Klánovice 02xx 

Studie opatření pro zadržování a využití 
vody z dešťových srážek na zemí MČ 
Praha - Klánovice  750,00   

3038 8/27 81 Klánovice 02xx 
Revitalizace a obnova uličního 
stromořadí 1 000,00   

3038 8/27 81 Koloděje 02xx 
Liniová výsadba stromů u sportovního 
areálu 1 150,00   

3038 8/27 81 Kolovraty 02xx 
Dosadba stromů na současné 
vycházkové okruhy a aleje. 1 000,00   

3038 8/27 81 Kolovraty 02xx 
Výsadba remízů a lesoparků, obnova 
biokoridorů. 1 000,00   

3038 8/27 81 Libuš 02xx Nákup zavlažovacích vaků 8,00   

3038 8/27 81 Libuš 02xx 
Osázení kruhového objezdu 
levandulemi. 71,00   

3038 8/27 81 Libuš 02xx 
Dosadba živého plotu a trvalkového 
záhonu. 55,00   

3038 8/27 81 Libuš 02xx Náhradní výsadba za uschlé stromy 15,00   
3038 8/27 81 Libuš 02xx Sázení stromů pro malé občánky 30,00   
3038 8/27 81 Lochkov 02xx Výsadba stromů 425,00   
3038 8/27 81 Lochkov 02xx Výsadba jednostranné aleje. 275,00   



77 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3038 8/27 81 Lysolaje 02xx 
Revitalizace původní skládky na místě 
Denkrovy pískovny. 27 000,00   

3038 8/27 81 Nebušice 02xx Výsadby podél cyklostezky 500,00   

3038 8/27 81 Řeporyje 02xx 
Obnova historické cesty mezi Slivencem 
a Řeporyjemi 400,00   

3038 8/27 81 Slivenec 02xx Výsadby Slivenec 650,00   

3038 8/27 81 Slivenec 02xx 
Obnova historické cesty mezi Slivencem 
a Řeporyjemi 400,00   

3038 8/27 81 Suchdol 02xx Doplnění stromořadí K Horoměřicím 700,00   
3038 8/27 81 Suchdol 02xx Stromořadí Za Sokolovnou 180,00   
3038 8/27 81 Suchdol 02xx Obnovení polní cesty 450,00   
3038 8/27 81 Suchdol 02xx Doplnění stromořadí Kamýcká 700,00   
3038 8/27 81 Suchdol 02xx Ovocný sad Na skalce 175,00   
3038 8/27 81 Suchdol 02xx Sad čestných občanů 50,00   
3038 8/27 81 Šeberov 02xx Výsadba aleje stromů 900,00   
3038 8/27 81 Šeberov 02xx Výsadba zelené stěny, parkové plochy 485,00   
3038 8/27 81 Velká Chuchle 02xx Obnova ovocného sadu 60,00   
3038 8/27 81 Velká Chuchle 02xx Obnova zeleně u Školy 97,00   
3038 8/27 81 Velká Chuchle 02xx Obnova zeleně u MŠ 82,00   
3038 8/27 81 Velká Chuchle 02xx Nová výsadba u silnic 120,00   
3038 8/27 81 Velká Chuchle 02xx Obnova polních cest 910,00   
3038 8/27 81 Vinoř 02xx Ovocná alej u zámku Ctěnice 684,00   

mezisoučet RO 3038 92 007,00   

3061 9/34 81 Praha 20 02xx 
Změna charakteru dotace - Výsadba 
stromů kat. území 643777 250,00   

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 
Zněna charakteru dotace - Revitalizace 
sportovně relaxačního areálu Vidoule -50,00   

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 
Změna charakteru dotace - Revitalizace 
zeleně na Chaplinově nám. -70,00   

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 
Změna charakteru dotace - Revitalizace 
parku Mrazovka -30,00   

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 
Změna charakteru dotace - Projekt 
ozeleňování a ochlazování ulic -4 000,00   

3061 9/34 81 Praha 10 02xx 
Změna charakteru dotace - Revitalizace 
prostranství u OC Cíl -500,00   

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 
Změna charakteru dotace - Obnova 
podzemí pískovny - "Bílý kůň" -1 000,00   

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 
Změna charakteru dotace - Zahrada u 
objektu komunitního centra H55 -605,00   

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 
Změna charakteru dotace - Zatravnění 
tramvajové trati Poděbradská -6 000,00   

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 
Změna charakteru dotace - Izolační 
zeleň Českobrodská -3 100,00   

3061 9/34 81 Lysolaje 02xx 

Změna charakteru dotace - Revitalizace 
původní skládky na místě Denkrovy 
pískovny -27 000,00   

mezisoučet RO 3061 -42 105,00   

3062 9/39 81 Praha 2 02xx 
Folimanka - oprava komunikace u Botiče 
vč. zábradlí 2 000,00   

3062 9/39 81 Praha 2 02xx 
Riegrovy sady - oprava pěší komunikace 
vč. zábradlí 1 000,00   

3062 9/39 81 Praha 3 02xx Oprava chodníku ul. Koněvova 2 700,00   
3062 9/39 81 Praha 6 02xx Obnova aleje ul. Čs. armády 700,00   



78 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace výsadeb před 
Internacionálem 900,00   

3062 9/39 81 Praha 6 02xx Založení květinových pásů u komunikací 500,00   
3062 9/39 81 Praha 6 02xx Nákup vodních vaků ke stromům 200,00   
3062 9/39 81 Praha 6 02xx Opravy komunikací ve správě ODŽP 2 000,00   
3062 9/39 81 Praha 6 02xx Opravy parkových mlátových cest 2 000,00   
3062 9/39 81 Petrovice 02xx Komunikace u ZŠ Dopplerova - oprava 980,00   
3062 9/39 81 Újezd 02xx Oprava chodníků Kateřinky 2 500,00   

mezisoučet RO 3062 15 480,00   

3084 11/9 81 Slivenec 02xx 
Obnova historické cesty mezi Slivencem 
a Řeporyjemi na akci č. 0081193 -400,00   

3084 11/9 81 Slivenec 02xx Výsadby Slivenec na akci č. 0081193 -500,00   

3084 11/9 81 Čakovice 02xx 
Dofinancování Husova parku - změna 
charakteru neinv úč. dotace -5 700,00   

3084 11/9 81 Praha 3 02xx 
Obnova stromořadí na území městské 
části Praha 3, ulice Na Vápence -182,00   

3084 11/9 81 Praha 3 02xx 
Obnova uličního stromořadí v Praze 3, 
ulice V Domově 182,00   

mezisoučet RO 3084 -6 600,00   

3097 12/23 81 Zličín 02xx 

Adaptační opatření - ZŠ a MŠ P5 -
zřízení vyvýšených záhonů pro 
pěstování bylin a zeleniny 10,00   

3097 12/23 81 Praha 6 02xx 
Adaptační programy - ZŠ a MŠ 
Hanspalka samozavlažovací truhlíky 13,00   

3097 12/23 81 Praha 6 02xx 
Adaptační programy - ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského zelená bariéra 30,00   

3097 12/23 81 Suchdol 02xx 
ZŠ Mikoláše Alše - zelená učebna s 
vyvýšenými záhonky 29,10   

3097 12/23 81 Praha 12 02xx 
ZŠ Písnická - nová venkovní relaxační 
zóna 7,00   

3097 12/23 81 Praha 2 02xx ZŠ Sázavská - venkovní učebna 10,00   
3097 12/23 81 Praha 5 02xx ZŠ a MŠ Praha 5 - pitné fontány 10,00   
3097 12/23 81 Praha 15 02xx ZŠ Veronské nám. - vertikální zahrada 40,00   
mezisoučet RO 3097 149,10   

3103 12/46 81 Praha 4 02xx 
Bez. obohacení za užívání pozemků v 
parku Jezerka 10 300,00   

3103 12/46 81 Praha 11 02xx 
Bez. obohacení za užív. pozemků na 
veř. prostranstvích 10 000,00   

mezisoučet RO 3103 20 300,00   

Celkem kapitola 02 k 31. 12. 2019 99 581,10   

 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3014 6/15 81 Praha 15 03xx 
Modernizace vybavení dětského 
dopravního hřiště 200,00   

mezisoučet RO 3014 200,00   



79 
 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3025 7/34 81 Praha 11 03xx 
Oprava stávající lávky přes dálnici D 1 
ev. Č. 695 (Chodov - Kunratický les) 2 500,00   

mezisoučet RO 3025 2 500,00   

3053 1394 79 Praha 5 03xx 
Neinv. transfer od MČ P 5 na provoz 
linky č. 128 v roce 2019   677,40 

mezisoučet RO 3053   677,40 

3058 1747 79 Praha 2 03xx 

Neinvestiční transfer od MČ Praha 2 - 
dosadba stromořadí a následná péče 
podobu 3 let   1 500,00 

mezisoučet RO 3058   1 500,00 

3063 9/44 81 Praha 19 03xx Organizace akce Den bez aut 2019 100,00   
3063 9/44 81 Dolní Měcholupy 03xx Organizace akce Den bez aut 2019 100,00   
3063 9/44 81 Újezd 03xx Organizace akce Den bez aut 2019 100,00   
mezisoučet RO 3063 300,00   

3065 9/46 81 Praha 15 03xx 
Změna charakteru dotace - Modernizace 
vybavení dětského hřiště -200,00   

mezisoučet RO 3063 -200,00   
3100 12/43 81 Suchdol 03xx EU - SMACKER 260,00   

mezisoučet RO 3100 260,00   

Celkem kapitola 03 k 31. 12. 2019  3 060,00 2 177,40 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3002 4/52 108 Praha 6 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 550,00   
mezisoučet RO 3002 550,00   
3003 4/53 108 Praha 1 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 2 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 3 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 4 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 5 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 6 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 8 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 9 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 10 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 11 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 12 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 13 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 14 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,10   
3003 4/53 108 Praha 15 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Praha 16 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Praha 17 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Praha 18 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Praha 19 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Praha 20 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Klánovice 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
3003 4/53 108 Praha 22 04xx Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. ZŠ 29,20   
mezisoučet RO 3003 611,90   
3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 45,00   



80 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 41,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3020 6/58 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 6,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 9,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 33,00   
3020 6/58 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00   
3020 6/58 115 Praha 1 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00   
3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 34,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 3,60   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 19,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 12,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3020 6/58 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3020 6/58 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3020 6/58 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 40,00   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 22,80   
3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00   
3020 6/58 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00   
3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00   
3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 24,00   
3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00   
3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 41,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00   
3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00   
3020 6/58 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00   
mezisoučet RO 3020 1 345,40   

3030 7/36  96 Praha 1 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 16 317,10   

3030 7/36 96 Praha 2 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 22 306,90   

3030 7/36 96 Praha 3 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 28 607,60   

3030 7/36 96 Praha 4 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 54 877,00   

3030 7/36 96 Kunratice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 4 052,50   

3030 7/36 96 Praha 5 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 33 450,00   



81 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3030 7/36 96 Slivenec 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 010,90   

3030 7/36 96 Praha 6 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 49 271,60   

3030 7/36 96 Lysolaje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 370,10   

3030 7/36 96 Nebušice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 164,90   

3030 7/36 96 Suchdol 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 347,70   

3030 7/36 96 Praha 7 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 19 072,10   

3030 7/36 96 Troja 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 710,80   

3030 7/36 96 Praha 8 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 48 606,40   

3030 7/36 96 Březiněves 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 529,20   

3030 7/36 96 Ďáblice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 788,70   

3030 7/36 96 Dolní Chabry 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 650,70   

3030 7/36 96 Praha 9 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 18 227,40   

3030 7/36 96 Praha 10 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 39 551,40   

3030 7/36 96 Praha 11 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 37 460,10   

3030 7/36 96 Křeslice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 130,30   

3030 7/36 96 Šeberov 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 045,70   

3030 7/36 96 Újezd 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 768,60   

3030 7/36 96 Praha 12 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 28 215,30   

3030 7/36 96 Libuš 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 5 030,60   

3030 7/36 96 Praha 13 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 34 361,00   

3030 7/36 96 Řeporyje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 025,20   

3030 7/36 96 Praha 14 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 20 688,70   

3030 7/36 96 Dolní Počernice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 695,10   

3030 7/36 96 Praha 15 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 15 220,10   

3030 7/36 96 Dolní Měcholupy 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 320,10   

3030 7/36 96 Dubeč 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 691,30   

3030 7/36 96 Petrovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 700,20   



82 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3030 7/36 96 Štěrboholy 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 108,10   

3030 7/36 96 Praha 16 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 4 346,70   

3030 7/36 96 Lipence 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 634,50   

3030 7/36 96 Lochkov 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 275,70   

3030 7/36 96 Velká Chuchle 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 867,70   

3030 7/36 96 Zbraslav 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 4 969,40   

3030 7/36 96 Praha 17 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 12 693,80   

3030 7/36 96 Zličín 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 607,00   

3030 7/36 96 Praha 18 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 9 649,60   

3030 7/36 96 Čakovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 6 252,40   

3030 7/36 96 Praha 19 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 4 150,60   

3030 7/36 96 Satalice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 226,00   

3030 7/36 96 Vinoř 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 975,80   

3030 7/36 96 Praha 20 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 9 657,60   

3030 7/36 96 Praha 21 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 5 763,80   

3030 7/36 96 Běchovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 644,70   

3030 7/36 96 Klánovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 052,20   

3030 7/36 96 Koloděje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 878,10   

3030 7/36 96 Praha 22 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 6 788,40   

3030 7/36 96 Kolovraty 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 355,30   

mezisoučet RO 3030 587 162,70   

3032 8/108 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 550,00   

mezisoučet RO 3032 550,00   

3069 9/114 115 Praha 3 04xx 
Sportovní a rekreační areál Pražačka - 
plavecký bazén (provozní náklady) 500,00   

3069 9/114 115 Praha 5 04xx 
ZŠ a MŠ Košíře, Weberova 1/1090-
plavecký bazén (provozní náklady) 500,00   

mezisoučet RO 3069 1 000,00   

3071 2228 79 Petrovice 04xx 
Dotace od MČ Petrovice - zakoupeni 
pianina   90,00 

mezisoučet RO 3071   90,00 

3073 10/22 116 Praha 20 04xx 
FZŠ Chodovická 2250- Rekonstrukce 
bezbariérového wc 113,30   



83 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

mezisoučet RO 3073 113,30   
3082 11/47 81 Praha 12 04xx Projekt Škola bez plastů 10,00   
3082 11/47 81 Praha 20 04xx Projekt Škola bez plastů 4,20   
mezisoučet RO 3082 14,20   

3087 11/24 81 Čakovice 04xx 
Změna charakteru úč. Dotace na neinv. 
dotaci 4 250,80   

mezisoučet RO 3087 4 250,80   
3101 12/44 81 Kolovraty 04xx Navýšení kapacity MŠ Praha - Kolovraty 112,30   

mezisoučet RO 3101 112,30   

3105 12/88 108 Praha 13 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 191,50   

mezisoučet RO 3105 191,50   

3106 12/89 81 Praha 1 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 303,00   

3106 12/89 81 Praha 3 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

3106 12/89 81 Praha 4 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

3106 12/89 81 Praha 5 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 303,00   

3106 12/89 81 Praha 6 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

3106 12/89 81 Praha 7 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 303,00   

3106 12/89 81 Praha 8 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

3106 12/89 81 Praha 10 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 1 060,50   

3106 12/89 81 Praha 12 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

3106 12/89 81 Praha 14 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

3106 12/89 81 Nebušice 04xx 
Zajištění výuky matematiky metodou 
ABAKU 151,50   

mezisoučet RO 3106 3 030,00   

Celkem kapitola 04 k 31. 12. 2019 598 932,10 90,00 

 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3007 4/64 115 Praha 2 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 5 308,00   

3007 4/64 115 Praha 4 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 3 200,00   

3007 4/64 115 Praha 5 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 3 829,00   

3007 4/64 115 Praha 6 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 1 342,00   

3007 4/64 115 Praha 7 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 5 333,00   



84 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3007 4/64 115 Praha 8 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 598,00   

3007 4/64 115 Praha 10 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 12 304,00   

3007 4/64 115 Praha 12 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 3 611,00   

3007 4/64 115 Praha 13 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 782,00   

3007 4/64 115 Praha 15 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 2 559,00   

3007 4/64 115 Praha 16 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 680,00   

3007 4/64 115 Praha 17 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 1 143,00   

3007 4/64 115 Praha 20 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 531,00   

3007 4/64 115 Praha 21 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 22,00   

3007 4/64 115 Praha 22 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 259,00   

3007 4/64 115 Dubeč 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 70,00   

3007 4/64 115 Nebušice 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v oblasti 
sociálních služeb 779,00   

mezisoučet RO 3007 42 350,00   

3018 6/50 115 Praha 1 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 21,20   

3018 6/50 115 Praha 2 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 107,80   

3018 6/50 115 Praha 3 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 136,70   

3018 6/50 115 Praha 4 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 397,20   

3018 6/50 115 Praha 5 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 444,70   

3018 6/50 115 Praha 6 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 196,50   

3018 6/50 115 Praha 7 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 162,20   

3018 6/50 115 Praha 8 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 478,70   

3018 6/50 115 Praha 9 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 56,30   

3018 6/50 115 Praha 10 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 434,60   

3018 6/50 115 Praha 11 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 365,50   

3018 6/50 115 Praha 12 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 512,30   

3018 6/50 115 Praha 13 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 552,60   

3018 6/50 115 Praha 14 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 28,40   



85 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3018 6/50 115 Praha 15 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 50,50   

3018 6/50 115 Praha 16 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 56,90   

3018 6/50 115 Praha 17 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 67,10   

3018 6/50 115 Praha 18 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 129,00   

3018 6/50 115 Praha 20 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 204,90   

3018 6/50 115 Praha 21 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 55,40   

3018 6/50 115 Praha 22 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 113,30   

3018 6/50 115 Dolní Chabry 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 39,40   

3018 6/50 115 Ďáblice 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 10,80   

3018 6/50 115 Klánovice 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 58,90   

3018 6/50 115 Koloděje 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 20,70   

3018 6/50 115 Kolovraty 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 35,50   

3018 6/50 115 Libuš 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 33,60   

3018 6/50 115 Lipence 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 67,80   

3018 6/50 115 Nebušice 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 22,60   

3018 6/50 115 Řeporyje 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 43,30   

3018 6/50 115 Slivenec 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 41,40   

3018 6/50 115 Šeberov 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 10,00   

3018 6/50 115 Velká Chuchle 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 45,30   

3018 6/50 115 Zbraslav 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 87,00   

3018 6/50 115 Zličín 05xx 
Granty pro oblast primární prevence ve 
školách a školských zařízeních 48,10   

mezisoučet RO 3018 5 136,20   

3019 6/53 115 Praha 1 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 3 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 4 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 5 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 6 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   



86 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3019 6/53 115 Praha 7 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 8 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 9 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 10 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 60,00   

3019 6/53 115 Praha 11 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 12 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 14 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 100,00   

3019 6/53 115 Praha 17 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 70,00   

3019 6/53 115 Suchdol 05xx 
Granty (oblast adiktologických služeb 
MČ) 84,00   

mezisoučet RO 3019 1 314,00   

3054 5/102 81 Praha 1 05xx 
Nemocnice Na Františku - provozní 
výdaje 42 000,00   

mezisoučet RO 3054 42 000,00   

3067 9/107 81 Praha 1 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 100,00   

3067 9/107 81 Praha 1 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 100,00   

3067 9/107 81 Praha 2 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 148,80   

3067 9/107 81 Praha 3 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Praha 4 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 149,00   

3067 9/107 81 Praha 5 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 153,00   

3067 9/107 81 Praha 6 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 156,00   

3067 9/107 81 Praha 7 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 198,90   

3067 9/107 81 Praha 8 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Praha 9 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 195,50   



87 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3067 9/107 81 Praha 10 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Praha 11 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 195,50   

3067 9/107 81 Praha 12 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Praha 13 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Praha 14 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Praha 17 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 42,40   

3067 9/107 81 Praha 20 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 70,00   

3067 9/107 81 Praha 21 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 70,00   

3067 9/107 81 Suchdol 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 200,00   

3067 9/107 81 Troja 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na území 
MČ pro r. 2019 138,00   

mezisoučet RO 3067 3 117,10   
3068 9/109 81 Praha 3 05xx Integrační centrum Zahrada 5 000,00   
mezisoučet RO 3068 5 000,00   
2107 9/104 106 Praha 12 05xx Podpora vybraných druhů soc. služeb 25,10   
mezisoučet RO 2107 25,10   

3089 11/41 81 Čakovice 05xx 
Neinv. Dotace na projekt "Dívej se a 
poslouchej" 16,00   

mezisoučet RO 3089 16,00   

3104 12/81 81 Praha 7 05xx 

Komplex. přístup k řešení 
bezdomovectví a soc. vyloučení v P 7 na 
rok 2020 3 000,00   

mezisoučet RO 3104 3 000,00   

Celkem kapitola 05 k 31. 12. 2019 101 958,40   

 

  



88 
 

 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3006 4/61 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické  152,40   
3006 4/61 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické  9,20   
3006 4/61 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické  97,20   
3006 4/61 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické  3,00   
3006 4/61 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické  14,60   
3006 4/61 81 Březiněves 06xx Činnosti knihovnické  5,00   
3006 4/61 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické  19,70   
3006 4/61 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické  2,50   
3006 4/61 81 Dolní Chabry 06xx Činnosti knihovnické  21,80   
3006 4/61 81 Dolní Počernice 06xx Činnosti knihovnické  15,30   

3006 4/61 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické  1,60   
3006 4/61 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické  11,40   
3006 4/61 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické  61,60   

3006 4/61 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické  29,60   
3006 4/61 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické  48,80   
3006 4/61 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické  7,30   
3006 4/61 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické  24,90   
3006 4/61 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické  1,00   
3006 4/61 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické  5,90   
3006 4/61 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické  1,90   
3006 4/61 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické  2,60   
3006 4/61 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické  68,20   
3006 4/61 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické  19,20   
3006 4/61 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické  22,30   
3006 4/61 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické  2,50   
3006 4/61 81 Přední Kopanina 06xx Činnosti knihovnické  0,60   
3006 4/61 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické  84,60   
3006 4/61 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické  3,20   
3006 4/61 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické  54,40   
3006 4/61 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické  10,70   
3006 4/61 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické  11,20   
3006 4/61 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické  33,10   
3006 4/61 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické  0,50   
3006 4/61 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické  11,30   
3006 4/61 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické  13,10   
3006 4/61 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické  77,80   
3006 4/61 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické  67,10   
3006 4/61 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické  54,00   
3006 4/61 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické  21,00   
3006 4/61 81 Praha 1 06xx Zachování a obnova kulturních památek 64,80   
3006 4/61 81 Praha 2 06xx Zachování a obnova kulturních památek 32,40   
3006 4/61 81 Praha 4 06xx Zachování a obnova kulturních památek 35,90   
3006 4/61 81 Praha 5 06xx Zachování a obnova kulturních památek 61,10   
3006 4/61 81 Praha 6 06xx Zachování a obnova kulturních památek 6,20   
3006 4/61 81 Praha 8 06xx Zachování a obnova kulturních památek 82,40   
3006 4/61 81 Praha 9 06xx Zachování a obnova kulturních památek 32,40   
3006 4/61 81 Praha 11 06xx Zachování a obnova kulturních památek 19,30   
3006 4/61 81 Praha 14 06xx Zachování a obnova kulturních památek 10,60   
mezisoučet RO 3006 1 437,20   



89 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3021 7/7 115 Praha 3 06xx Granty - integrace cizinců 70,00   
3021 7/7 115 Praha 4 06xx Granty - integrace cizinců 70,00   
3021 7/7 115 Praha 9 06xx Granty - integrace cizinců 90,00   
3021 7/7 115 Praha 11 06xx Granty - integrace cizinců 70,00   
3021 7/7 115 Praha 13 06xx Granty - integrace cizinců 15,00   
3021 7/7 115 Praha 14 06xx Granty - integrace cizinců 60,00   
3021 7/7 115 Praha 14 06xx Granty - integrace cizinců 30,00   

mezisoučet RO 3021 405,00   
3022 7/8 115 Praha 14 06xx Grant - Setkání kultur 2019 50,00   

mezisoučet RO 3022 50,00   

Celkem kapitola 06 k 31. 12. 2019 1 892,20   

 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3013 6/13 115 Praha 1 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 98,00   

3013 6/13 115 Praha 3 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 212,00   

3013 6/13 115 Praha 5 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 82,00   

3013 6/13 115 Praha 7 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 266,00   

3013 6/13 115 Praha 9 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 129,00   

3013 6/13 115 Praha 10 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 70,00   

3013 6/13 115 Praha 12 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 80,00   

3013 6/13 115 Praha 13 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 28,00   

3013 6/13 115 Praha 14 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 756,00   

3013 6/13 115 Praha 17 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 50,00   

3013 6/13 115 Praha 20 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti 
primární prevence pro rok 2019 133,00   

mezisoučet RO 3013 1 904,00   

3034 8/19 81 Běchovice 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Běchovice 550,00   

3034 8/19 81 
Březiněves 

07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Březiněves 75,00   

3034 8/19 81 Praha 11 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Praha 11 78,10   

3034 8/19 81 Praha 12 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Praha 12 150,00   

3034 8/19 81 Kunratice 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Kunratice 230,00   

3034 8/19 81 Lysolaje 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Lysolaje 480,00   



90 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3034 8/19 81 Řeporyje 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Řeporyje 243,00   

3034 8/19 81 Satalice 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Satalice 225,00   

3034 8/19 81 Suchdol 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Suchdol 305,00   

3034 8/19 81 Zbraslav 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Zbraslav 283,00   

3034 8/19 81 Zličín 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Zličín 40,00   

3034 8/19 81 Čakovice 07xx 
JPO III - dotace na činnost jednotky SDH 
Čakovice 400,00   

3034 8/19 81 Dubeč 07xx 
JPO V. - dotace na činnost jednotky 
SDH Dubeč 220,60   

3034 8/19 81 Koloděje 07xx 
JPO V. - dotace na činnost jednotky 
SDH Koloděje 558,80   

3034 8/19 81 Lochkov 07xx 
JPO V. - dotace na činnost jednotky 
SDH Lochkov 510,30   

3034 8/19 81 Nebušice 07xx 
JPO V. dotace na činnost jednotky SDH 
Nebušice 91,00   

3034 8/19 81 Praha 21 07xx 
JPO V. - dotace na činnost jednotky 
SDH Praha 21 405,40   

3034 8/19 81 Velká Chuchle 07xx 
JPO V. - dotace na činnost jednotky 
SDH Velká Chuchle 285,20   

3034 8/19 81 Újezd 07xx 
JPO V. - dotace na činnost jednotky 
SDH Újezd 160,00   

3034 8/19 81 Praha 1 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Praha 1 250,00   
3034 8/19 81 Praha 8 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Praha 8 849,30   
mezisoučet RO 3034 6 389,70   
3036 8/22 81 Běchovice 07xx Dotace na činnost SDH Běchovice 115,00   
3036 8/22 81 Březiněves 07xx Dotace na činnost SDH Březiněves 315,00   
3036 8/22 81 Dolní Měcholupy 07xx Dotace na činnost SDH Dolní Měcholupy 215,00   
3036 8/22 81 Praha 15 07xx Dotace na činnost SDH Praha 15 230,00   
3036 8/22 81 Praha 11 07xx Dotace na činnost SDH Praha 11 530,00   
3036 8/22 81 Praha 12 07xx Dotace na činnost SDH Praha 12 235,00   
3036 8/22 81 Klánovice 07xx Dotace na činnost SDH Klánovice 565,00   
3036 8/22 81 Kolovraty 07xx Dotace na činnost SDH Kolovraty 115,00   
3036 8/22 81 Kunratice 07xx Dotace na činnost SDH Kunratice 185,00   
3036 8/22 81 Praha 18 07xx Dotace na činnost SDH Praha 18 130,00   
3036 8/22 81 Libuš 07xx Dotace na činnost SDH Libuš 415,00   
3036 8/22 81 Lipence 07xx Dotace na činnost SDH Lipence 385,00   
3036 8/22 81 Lysolaje 07xx Dotace na činnost SDH Lysolaje 285,00   
3036 8/22 81 Praha 16 07xx Dotace na činnost SDH Praha 16 235,00   
3036 8/22 81 Řeporyje 07xx Dotace na činnost SDH Řeporyje 330,00   
3036 8/22 81 Praha 17 07xx Dotace na činnost SDH Praha 17 330,00   
3036 8/22 81 Satalice 07xx Dotace na činnost SDH Satalice 115,00   
3036 8/22 81 Praha 13 07xx Dotace na činnost SDH Praha 13 380,00   
3036 8/22 81 Suchdol 07xx Dotace na činnost SDH Suchdol 205,00   
3036 8/22 81 Zbraslav 07xx Dotace na činnost SDH Zbraslav 130,00   
3036 8/22 81 Zličín 07xx Dotace na činnost SDH Zličín 115,00   
3036 8/22 81 Benice 07xx Dotace na činnost SDH Benice 100,00   
3036 8/22 81 Čakovice 07xx Dotace na činnost SDH Čakovice 500,00   
3036 8/22 81 Ďáblice 07xx Dotace na činnost SDH Ďáblice 370,00   



91 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3036 8/22 81 Dubeč 07xx Dotace na činnost SDH Dubeč 100,00   
3036 8/22 81 Praha 19 07xx Dotace na činnost SDH Praha 19 600,00   
3036 8/22 81 Koloděje 07xx dotace na činnost SDH Koloděje 100,00   
3036 8/22 81 Lochkov 07xx Dotace na činnost SDH Lochkov 750,00   
3036 8/22 81 Nebušice 07xx Dotace na činnost SDH Nebušice 650,00   
3036 8/22 81 Praha 21 07xx Dotace na činnost SDH Praha 21 600,00   
3036 8/22 81 Velká Chuchle 07xx Dotace na činnost SDH Velká Chuchle 100,00   
3036 8/22 81 Újezd 07xx Dotace na činnost SDH Újezd 170,00   
3036 8/22 81 Praha 1 07xx Dotace na činnost SDH Praha 1 100,00   
mezisoučet RO 3036 9 700,00   

3055 1484 79 Praha 5 07xx 
Navýšení mzdových prostředků MP 
MHMP pro strážníky OŘ MP Prahy 5   200,00 

mezisoučet RO 3055   200,00 

3056 1637 79 Praha 2 07xx 
Navýšení mzdových prostředků MP 
MHMP pro strážníky OŘ MP Prahy 2   350,00 

mezisoučet RO 3056   350,00 

3081 2299 79 Praha 6 07xx 
Navýšení mzdových prostředků MP 
HMP pro strážníky OŘ MP Prahy 6   1 200,00 

mezisoučet RO 3081   1 200,00 

3092 2770 79 Praha 10 07xx 
Navýšení mzdových prostředků HP HMP 
pro strážníky OŘMP Prahy 10   400,00 

mezisoučet RO 3092   400,00 

3093 2771 79 Praha 11 07xx 
Navýšení mzdových prostředků HP HMP 
pro strážníky OŘMP Prahy 11   100,00 

mezisoučet RO 3093   100,00 

Celkem kapitola 07 k 31. 12. 2019 17 993,70 2 250,00 

 

Kapitola 08 - Hospodářství celkem 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3088 11/23 81 Nedvězí  08xx 
Změna charakteru účelové inv. dotace 
na nein. dotaci 1 200,00 

  

mezisoučet RO 3088 1 200,00   

Celkem kapitola 08 k 31. 12. 2019 1 200,00   

 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3012 6/3 81 Praha 1 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   
3012 6/3 81 Praha 2 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00   
3012 6/3 81 Praha 3 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   
3012 6/3 81 Praha 4 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   
3012 6/3 81 Praha 5 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 450,00   
3012 6/3 81 Praha 6 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 280,00   
3012 6/3 81 Praha 7 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 160,00   
3012 6/3 81 Praha 8 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   



92 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3012 6/3 81 Praha 9 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   
3012 6/3 81 Praha 10 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   
3012 6/3 81 Praha 11 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   
3012 6/3 81 Praha 12 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   
3012 6/3 81 Praha 13 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   
3012 6/3 81 Praha 14 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,00   
3012 6/3 81 Praha 15 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   
3012 6/3 81 Praha 16 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,00   
3012 6/3 81 Praha 17 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00   
3012 6/3 81 Praha 18 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   
3012 6/3 81 Praha 19 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 41,10   
3012 6/3 81 Praha 20 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   
3012 6/3 81 Praha 21 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,00   
3012 6/3 81 Praha 22 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   
3012 6/3 81 Čakovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Ďáblice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Dubeč 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Klánovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,10   
3012 6/3 81 Kolovraty 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,00   
3012 6/3 81 Křeslice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Kunratice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,10   
3012 6/3 81 Libuš 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00   
3012 6/3 81 Lysolaje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 25,00   
3012 6/3 81 Petrovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Satalice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 1,50   
3012 6/3 81 Slivenec 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00   
3012 6/3 81 Štěrboholy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 9,20   
3012 6/3 81 Troja 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Újezd 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3012 6/3 81 Velká Chuchle 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,10   
3012 6/3 81 Vinoř 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00   
3012 6/3 81 Zbraslav 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00   
3012 6/3 81 Zličín 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,30   
mezisoučet RO 3012 4 115,40   

3073 10/22 116 Praha 20 09xx 
Bezbariérové dveře do budovy úřadu 
Jívanská 260 153,70   

3073 10/22 116 Praha 21 09xx Rekonstrukce WC Staroklánovická 200,00   

mezisoučet RO 3073 353,70   

Celkem kapitola 09 k 31. 12. 2019 4 469,10   

 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3008 5/11 98 Praha 1 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 1 879,00   

3008 5/11 98 Praha 2 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 3 133,00   

3008 5/11 98 Praha 3 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 4 642,00   



93 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3008 5/11 98 Praha 4 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 8 149,00   

3008 5/11 98 Praha 5 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 5 345,00   

3008 5/11 98 Praha 6 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 6 533,00   

3008 5/11 98 Praha 7 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 2 754,00   

3008 5/11 98 Praha 8 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 6 619,00   

3008 5/11 98 Praha 9 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 3 623,00   

3008 5/11 98 Praha 10 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 6 944,00   

3008 5/11 98 Praha 11 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 4 923,00   

3008 5/11 98 Praha 12 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 3 526,00   

3008 5/11 98 Praha 13 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 3 934,00   

3008 5/11 98 Praha 14 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 2 958,00   

3008 5/11 98 Praha 15 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 2 114,00   

3008 5/11 98 Praha 16 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 534,00   

3008 5/11 98 Praha 17 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 1 555,00   

3008 5/11 98 Praha 18 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 1 225,00   

3008 5/11 98 Praha 19 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 446,00   

3008 5/11 98 Praha 20 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 972,00   

3008 5/11 98 Praha 21 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 686,00   

3008 5/11 98 Praha 22 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 691,00   

3008 5/11 98 Běchovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 167,00   

3008 5/11 98 Benice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 42,00   

3008 5/11 98 Březiněves 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 98,00   

3008 5/11 98 Čakovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 685,00   

3008 5/11 98 Ďáblice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 229,00   

3008 5/11 98 Dolní Chabry 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 279,00   

3008 5/11 98 Dolní Měcholupy 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 178,00   

3008 5/11 98 Dolní Počernice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 154,00   



94 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3008 5/11 98 Dubeč 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 236,00   

3008 5/11 98 Klánovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 218,00   

3008 5/11 98 Koloděje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 95,00   

3008 5/11 98 Kolovraty 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 234,00   

3008 5/11 98 Královice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 24,00   

3008 5/11 98 Křeslice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 66,00   

3008 5/11 98 Kunratice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 610,00   

3008 5/11 98 Libuš 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 650,00   

3008 5/11 98 Lipence 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 171,00   

3008 5/11 98 Lochkov 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 49,00   

3008 5/11 98 Lysolaje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 91,00   

3008 5/11 98 Nebušice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 208,00   

3008 5/11 98 Nedvězí 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 19,00   

3008 5/11 98 Petrovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 381,00   

3008 5/11 98 Přední Kopanina 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 44,00   

3008 5/11 98 Řeporyje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 285,00   

3008 5/11 98 Satalice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 160,00   

3008 5/11 98 Slivenec 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 225,00   

3008 5/11 98 Suchdol 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 451,00   

3008 5/11 98 Šeberov 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 198,00   

3008 5/11 98 Štěrboholy 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 140,00   

3008 5/11 98 Troja 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 82,00   

3008 5/11 98 Újezd 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 195,00   

3008 5/11 98 Velká Chuchle 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 154,00   

3008 5/11 98 Vinoř 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 270,00   

3008 5/11 98 Zbraslav 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 636,00   

3008 5/11 98 Zličín 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 7. do 31. 12. 2018 417,00   



95 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

mezisoučet RO 3008 81 326,00   

3016 6/22 8 Praha 14 10xx 

Návratná finanční výpomoc na 
předfinancování výdajů na projekty 
energetické renovace objektů ZŠ 
realizované v rámci OPŽP 86 500,00   

mezisoučet RO 3016 86 500,00   

3023 7/27 89 Ďáblice 10xx 

Kompenzace negativních vlivů 
souvisejících s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o inflaci) 215,00   

3023 7/27 89 Březiněves 10xx 

Kompenzace negativních vlivů 
souvisejících s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o inflaci) 215,00   

mezisoučet RO 3023 430,00   

3026 7/37 8 Březiněves 10xx 

Návratná finanční výpomoc na 
dokončení akce Zasíťování pozemku 
p.č. 427/251 k. ú. Březiněves a 
vybudování komunikací na tomto 
pozemku 8 400,00   

mezisoučet RO 3026 8 400,00   

3027 7/38 8 Libuš 10xx 

Návratná finanční výpomoc určená na 
předfinancování akce Přístavba 
mateřské školy K Lukám, Praha 4 - 
Libuš  10 000,00   

mezisoučet RO 3027 10 000,00   

3031 1103 8 Dolní Měcholupy 10xx 

Mimořádná splátka návratné finanční 
výpomoci - akce Výstavba komunitního 
centra   8 000,00 

mezisoučet RO 3031   8 000,00 

3040 8/56 99 Praha 1 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 56 465,90   
3040 8/56 99 Praha 2 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 262 753,80   
3040 8/56 99 Praha 3 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 16 446,20   
3040 8/56 99 Praha 4 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 28 387,50   
3040 8/56 99 Praha 5 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 184 220,70   
3040 8/56 99 Praha 6 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 65 469,90   

3040 8/56 99 Praha 7 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 15 409,10   
3040 8/56 99 Praha 8 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 34 103,60   
3040 8/56 99 Praha 9 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 58 088,30   
3040 8/56 99 Praha 10 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 33 987,50   
3040 8/56 99 Praha 11 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 27 426,40   
3040 8/56 99 Praha 12 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 2 059,90   

3040 8/56 99 Praha 13 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 458,30   
3040 8/56 99 Praha 14 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 286,80   
3040 8/56 99 Praha 15 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 11 260,50   
3040 8/56 99 Praha 16 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 4 773,50   
3040 8/56 99 Praha 17 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 5 251,80   
3040 8/56 99 Praha 18 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 4 139,20   

3040 8/56 99 Praha 19 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 6 191,60   
3040 8/56 99 Praha 20 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 4 066,60   
3040 8/56 99 Praha 21 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 640,30   
3040 8/56 99 Praha 22 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 4 551,90   
3040 8/56 99 Běchovice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 569,00   
3040 8/56 99 Benice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 91,00   

3040 8/56 99 Březiněves 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 142,50   
3040 8/56 99 Čakovice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 2 990,90   



96 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3040 8/56 99 Ďáblice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 536,10   

3040 8/56 99 Dolní Chabry 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 435,30   
3040 8/56 99 Dolní Měcholupy 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 5 763,70   
3040 8/56 99 Dolní Počernice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 976,50   
3040 8/56 99 Dubeč 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 756,00   
3040 8/56 99 Klánovice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 340,10   
3040 8/56 99 Koloděje 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 43,30   

3040 8/56 99 Královice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 44,30   
3040 8/56 99 Křeslice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 109,30   
3040 8/56 99 Kunratice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 765,30   
3040 8/56 99 Libuš 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 242,30   
3040 8/56 99 Lipence 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 68,50   
3040 8/56 99 Lochkov 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 283,40   

3040 8/56 99 Lysolaje 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 496,90   
3040 8/56 99 Nebušice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 347,20   
3040 8/56 99 Nedvězí 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 305,70   
3040 8/56 99 Petrovice 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 814,50   
3040 8/56 99 Přední Kopanina 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 345,30   
3040 8/56 99 Řeporyje 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 763,60   

3040 8/56 99 Slivenec 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 384,90   
3040 8/56 99 Suchdol 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 638,90   
3040 8/56 99 Šeberov 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 267,00   
3040 8/56 99 Štěrboholy 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 861,00   
3040 8/56 99 Troja 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 053,40   
3040 8/56 99 Újezd 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 46,50   

3040 8/56 99 Velká Chuchle 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 1 026,70   
3040 8/56 99 Vinoř 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 917,30   
3040 8/56 99 Zbraslav 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 4 839,80   
3040 8/56 99 Zličín 10xx Vratka daně z příjmů PO za rok 2018 517,20   

mezisoučet RO 3040 860 222,70   
3041 8/57 92 Praha 1 10xx Dodatečná daň z příjmů PO za rok 2015 258,10   

3041 8/57 92 Praha 10 10xx Dodatečná daň z příjmů PO za rok 2015 130,00   

mezisoučet RO 3041 388,10   

3042 8/59 98 Praha 1 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 2 249,00   

3042 8/59 98 Praha 2 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 3 783,00   

3042 8/59 98 Praha 3 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 5 684,00   

3042 8/59 98 Praha 4 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 9 792,00   

3042 8/59 98 Praha 5 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 6 500,00   

3042 8/59 98 Praha 6 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 7 955,00   

3042 8/59 98 Praha 7 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 3 357,00   

3042 8/59 98 Praha 8 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 8 015,00   

3042 8/59 98 Praha 9 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 4 425,00   

3042 8/59 98 Praha 10 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 8 369,00   



97 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3042 8/59 98 Praha 11 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 5 915,00   

3042 8/59 98 Praha 12 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 4 288,00   

3042 8/59 98 Praha 13 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 4 769,00   

3042 8/59 98 Praha 14 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 3 587,00   

3042 8/59 98 Praha 15 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 2 580,00   

3042 8/59 98 Praha 16 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 650,00   

3042 8/59 98 Praha 17 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 1 857,00   

3042 8/59 98 Praha 18 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 1 530,00   

3042 8/59 98 Praha 19 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 545,00   

3042 8/59 98 Praha 20 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 1 171,00   

3042 8/59 98 Praha 21 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 824,00   

3042 8/59 98 Praha 22 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 877,00   

3042 8/59 98 Běchovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 203,00   

3042 8/59 98 Benice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 53,00   

3042 8/59 98 Březiněves 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 120,00   

3042 8/59 98 Čakovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 846,00   

3042 8/59 98 Ďáblice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 276,00   

3042 8/59 98 Dolní Chabry 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 347,00   

3042 8/59 98 Dolní Měcholupy 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 228,00   

3042 8/59 98 Dolní Počernice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 188,00   

3042 8/59 98 Dubeč 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 292,00   

3042 8/59 98 Klánovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 266,00   

3042 8/59 98 Koloděje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 117,00   

3042 8/59 98 Kolovraty 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 289,00   

3042 8/59 98 Královice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 31,00   

3042 8/59 98 Křeslice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 80,00   

3042 8/59 98 Kunratice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 743,00   



98 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3042 8/59 98 Libuš 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 782,00   

3042 8/59 98 Lipence 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 209,00   

3042 8/59 98 Lochkov 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 59,00   

3042 8/59 98 Lysolaje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 113,00   

3042 8/59 98 Nebušice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 258,00   

3042 8/59 98 Nedvězí 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 24,00   

3042 8/59 98 Petrovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 461,00   

3042 8/59 98 Přední Kopanina 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 51,00   

3042 8/59 98 Řeporyje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 358,00   

3042 8/59 98 Satalice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 192,00   

3042 8/59 98 Slivenec 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 277,00   

3042 8/59 98 Suchdol 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 545,00   

3042 8/59 98 Šeberov 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 244,00   

3042 8/59 98 Štěrboholy 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 171,00   

3042 8/59 98 Troja 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 105,00   

3042 8/59 98 Újezd 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 248,00   

3042 8/59 98 Velká Chuchle 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 187,00   

3042 8/59 98 Vinoř 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 333,00   

3042 8/59 98 Zbraslav 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 757,00   

3042 8/59 98 Zličín 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 1. 2019 do 31. 5. 2019 506,00   

mezisoučet RO 3042 98 681,00   

3043 8/61 8 Praha 14 10xx 

NFV na předfinancování výdajů na 
projekt Radnice MČ Praha 14 - 
energetické úspory realizovaný v rámci 
OPPPR 130 000,00   

mezisoučet RO 3043 130 000,00   

3044 8/62 8 Dolní Měcholupy 10xx 
NFV určená na předfinancování 
dostavby Sportovního centra 15 000,00   

mezisoučet RO 3044 15 000,00   
3057 1787 8 Šeberov 10xx Splátka NVF - projekt MŠ Hrnčíře   17 852,80 

mezisoučet RO 3057   17 852,80 



99 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3059 1854 8 Praha 14 10xx 

Splátka NVF výpomoci (určené na 
předfinancování výdajů na projekty 
energie renovace objektů ZŠ realizované 
v rámci OPŽP)   9 590,00 

mezisoučet RO 3059   9 590,00 

3060 1974 8 Vinoř 10xx 

Mimořádná splátka NVF poskytnuté na 
financování investiční akce Rozšíření 
MŠ (ORG 0080847)   9 000,00 

mezisoučet RO 3060   9 000,00 

3074 10/26 8 Praha 18 10xx 
Návratná finanční výpomoc určená na 
rekonstrukci MŠ Místecká 80 000,00   

mezisoučet RO 3074 80 000,00   

3075 10/27 8 Praha 11 10xx 

Přijetí mimořádné splátky fin. výpomoci 
poskytnuté na financování akce 
Přístavba ZŠ Květnového vítězství   50 000,00 

mezisoučet RO 3075   50 000,00 

3076 10/28 8 Praha 11 10xx 

Návratná finanční výpomoc na 
financování akce č. 80836 Revitalizace 
multifunkčního objektu Nad Opatovem 
2140 "Sandra" 100 000,00   

mezisoučet RO 3076 100 000,00   

3086 11/20 8 Praha 12 10xx 

Návratná finanční výpomoc určená na 
financování akce č. 80145 - Výst. 
Budovy MČ Praha 12 250 000,00   

mezisoučet RO 3086 250 000,00   

3090 11/50 8 Praha 11 10xx 
Návratná finanční výpomoc na navýšení 
vl. Kapitálu společnosti AR DELTA, a.s. 35 000,00   

mezisoučet RO 3090 35 000,00   

3102 12/40 98 Praha 1 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 2 463,00   

3102 12/40 98 Praha 2 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 4 144,00   

3102 12/40 98 Praha 3 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 6 225,00   

3102 12/40 98 Praha 4 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 10 726,00   

3102 12/40 98 Praha 5 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 7 120,00   

3102 12/40 98 Praha 6 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 8 714,00   

3102 12/40 98 Praha 7 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 3 677,00   

3102 12/40 98 Praha 8 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 8 780,00   

3102 12/40 98 Praha 9 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 4 847,00   

3102 12/40 98 Praha 10 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 9 167,00   

3102 12/40 98 Praha 11 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 6 480,00   

3102 12/40 98 Praha 12 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 4 697,00   

3102 12/40 98 Praha 13 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 5 224,00   



100 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3102 12/40 98 Praha 14 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 3 929,00   

3102 12/40 98 Praha 15 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 2 826,00   

3102 12/40 98 Praha 16 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 712,00   

3102 12/40 98 Praha 17 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 2 034,00   

3102 12/40 98 Praha 18 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 1 676,00   

3102 12/40 98 Praha 19 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 598,00   

3102 12/40 98 Praha 20 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 1 283,00   

3102 12/40 98 Praha 21 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 903,00   

3102 12/40 98 Praha 22 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 961,00   

3102 12/40 98 Běchovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 223,00   

3102 12/40 98 Benice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 58,00   

3102 12/40 98 Březiněves 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 131,00   

3102 12/40 98 Čakovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 926,00   

3102 12/40 98 Ďáblice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 302,00   

3102 12/40 98 Dolní Chabry 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 380,00   

3102 12/40 98 Dolní Měcholupy 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 250,00   

3102 12/40 98 Dolní Počernice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 206,00   

3102 12/40 98 Dubeč 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 319,00   

3102 12/40 98 Klánovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 291,00   

3102 12/40 98 Koloděje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 128,00   

3102 12/40 98 Kolovraty 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 316,00   

3102 12/40 98 Královice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 34,00   

3102 12/40 98 Křeslice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 88,00   

3102 12/40 98 Kunratice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 813,00   

3102 12/40 98 Libuš 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 857,00   

3102 12/40 98 Lipence 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 229,00   

3102 12/40 98 Lochkov 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 65,00   



101 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3102 12/40 98 Lysolaje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 124,00   

3102 12/40 98 Nebušice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 282,00   

3102 12/40 98 Nedvězí  10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 26,00   

3102 12/40 98 Petrovice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 505,00   

3102 12/40 98 Přední Kopanina 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 56,00   

3102 12/40 98 Řeporyje 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 392,00   

3102 12/40 98 Satalice 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 210,00   

3102 12/40 98 Slivenec 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 303,00   

3102 12/40 98 Suchdol 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 597,00   

3102 12/40 98 Šeberov 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 268,00   

3102 12/40 98 Štěrboholy 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 187,00   

3102 12/40 98 Troja 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 115,00   

3102 12/40 98 Újezd 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 271,00   

3102 12/40 98 Velká Chuchle 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 205,00   

3102 12/40 98 Vinoř 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 365,00   

3102 12/40 98 Zbraslav 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 829,00   

3102 12/40 98 Zličín 10xx 
Podíl z odvodů z výherních hracích 
přístrojů od 1. 6. do 30. 11. 2019 554,00   

mezisoučet RO 3102 108 091,00   
3109 2895 8 Praha 14 10xx Splátka návratné finanční výpomoci   19 243,30 

mezisoučet RO 3109   19 243,30 

                

Celkem kapitola 10 k 31. 12. 2019 
1 579 
038,8 113 686,10 

 

  



102 
 

 

           b) Investiční přijaté transfery od obcí 

 

Kapitola 01 - Rozvoj obce 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              v 
tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3010 5/13 84 Praha 10 01xx 80944 Revitalizace plochy před OC Cíl 8 000,00   

mezisoučet RO 3010 8 000,00   

Celkem kapitola 01 k 31. 12. 2019 8 000,00 0,00 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3005 4/20 84 Praha 19 02xx 80935 Elektromobil pro ÚMČ Praha 19 385,40   

3005 4/20 84 Praha 20 02xx 80929 Elektromobil pro ÚMČ Praha 20 308,50   

3005 4/20 84 Dolní Počernice 02xx 15001 

Objekt údržby MČ Praha - Dolní 
Počernice - snížení energet. náročnosti 
veřejné budovy 413,70   

mezisoučet RO 3005 1 107,60   

3010 5/13 84 Praha 2  02xx 80937 
Riegrovy sady - revit. stráně nad 
pomníkem F. L. Riegra 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 22 02xx 80950 
Revitalizace parku a cukrovarského 
rybníka 9 900,00   

3010 5/13 84 Benice 02xx 80952 Nákup traktoru 2 800,00   

3010 5/13 84 Lysolaje 02xx 80281 
Rekultivace bývalé Denkrovy pískovny - 
sportoviště ZŠ 10 000,00   

3010 5/13 84 Slivenec 02xx 80259 Park Granátová 8 000,00   

3010 5/13 84 Újezd 02xx 80972 Revitalizace rybníků Návesní a Sukov 5 000,00   

mezisoučet RO 3010 45 700,00   

3037 8/25 84 Suchdol 02xx 80854 
Splašková kanalizace U Kapličky, 
Bažantní 12 000,00   

mezisoučet RO 3037 12 000,00   

3038 8/27 84 Praha 2 02xx 81041 
Revitalizace stráně nad pomníkem 
F.L.Riegra - realizace 2 000,00   

3038 8/27 84 
Praha 2 

02xx 81049 
Revitalizace sadových úprav u kostela sv. 
Ludmily na náměstí Míru - realizace 3 500,00   

3038 8/27 84 Praha 3 02xx 81050 Revitalizace parku u Kněžské louky 5 000,00   

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81051 

Opatření ke zvýšení vitality stromů 
(zadržení vody) - alej "90" ve středovém 
pásu ulice Evropská 1 600,00   

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81052 
Úprava vnitrobloku včetně dětského hřiště 
- Evropská 156 800,00   

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81053 Založení nového stromořadí Janovského 1 600,00   

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81054 
Realizace nových rabátek v ul. U Průhonu 
včetně výsadby stromů 700,00   

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81055 Rekonstrukce vnitrobloku U Vody 5 380,00   

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81056 
Revitalizace vnitrobloku Pečovatelského 
centra Praha 7 v ul. Kamenická 300,00   

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 80341 Park zahrádky 27 000,00   



103 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3038 8/27 84 Praha 13 02xx 80766 
Revitalizace vnitrobloku Fingerova - 2. 
etapa (OŽP) 7 000,00   

3038 8/27 84 Praha 13 02xx 81130 
Vybudování dětského hřiště v Centrálním 
parku 3 000,00   

3038 8/27 84 Praha 13 02xx 81057 

MŠ Ovčí Hájek 2174 - revitalizace části 
komunikace na zelenou plochu 
začleněnou následně do areálu MŠ (OŠ) 5 034,00   

3038 8/27 84 Praha 17 02xx 81058 Parkové úpravy v lokalitě Bílá Hora 500,00   

3038 8/27 84 Praha 20 02xx 81122 
Park s přírodním dětským hřištěm 
Jizbická 3 000,00   

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 80950 
Revitalizace parku a Cukrovarského 
rybníka - 2. etapa 1 000,00   

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 81059 Revitalizace parku Za Radnicí 500,00   

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 81060 Revitalizace Husova parku 500,00   

3038 8/27 84 Dolní Počernice 02xx 80779 

Rehabilitace zámeckého parku v Dolních 
Počernicích - 3. část, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 7 500,00   

3038 8/27 84 Lysolaje 02xx 81061 
Revitalizace území s výsadbou ve 
sportovně-rekreačním areálu Štěpnice 8 500,00   

3038 8/27 84 Praha 20 02xx 81123 Výsadba stromů kat. území 643777 250,00   

3038 8/27 84 
Praha 2 

02xx 81062 
Rekonstrukce mlhoviště na DH (dětském 
hřišti) v Riegrových sadech. 500,00   

3038 8/27 84 Praha 2 02xx 81063 Nové mlhoviště u fontány realizace 750,00   

3038 8/27 84 Praha 4 02xx 81064 ZŠ Na Planině - retenční nádrž 2 300,00   

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81055 Mlhoviště na území MČ Praha 6 650,00   

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81066 Podzemní nádrže na dešťovou vodu 200,00   

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81067 Reko dětského hřiště Ortenvo náměstí 9 400,00   

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81068 Umístění pítek "P" 171,00   

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 81069 

Využití srážkových vod ze střech objektů 
Polikliniky Prosek - vaky na dešťovou 
vodu Etapa I 1 800,00   

3038 8/27 84 

Praha 9 

02xx 81070 

Zlepšení kvality ovzduší a zvýšení 
vlhkosti - instalace mlžítek napojených na 
vaky z dešťovou vodou Etapa II 300,00   

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 81071 

Vybudování vodoteče - potékaný kámen, 
pítka pro ptáky a živočichy - napojených 
na vaky dešťovou vodou Etapa III 600,00   

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 80950 
Revitalizace parku a Cukrovarského 
rybníka - 1. etapa - odbahnění 9 900,00   

3038 8/27 84 Běchovice 02xx 81072 3 pítka a DH 600,00   

3038 8/27 84 
Kolovraty 

02xx 81073 
Nový rekreační areál a revitalizace 
Mlýnského Rybníku 500,00   

3038 8/27 84 Kunratice 02xx 81074 Revitalizace rybníka Ohrada 2 200,00   

3038 8/27 84 Újezd 02xx 80972 Revitalizace Návesního rybníka 6 000,00   

3038 8/27 84 Zbraslav 02xx 81075 Sluneční město - revitalizace prostranství 1 345,00   

mezisoučet RO 3038 121 880,00   

3061 9/34 84 Praha 20 02xx 81123 Výsadba stromů kat. Území 643777 -250,00   

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81146 
Revitalizace sportovně relaxačního areálu 
Vidoule 50,00   

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81147 Revitalizace zeleně na Chaplinově nám. 70,00   

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81148 Revitalizace parku Mrazovka 30,00   



104 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81149 Projekt ozeleňování a ochlazování ulic 4 000,00   

3061 9/34 84 Praha 10 02xx 80944 Revitalizace prostranství u OC Cíl 500,00   

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81135 
Obnova podzemní pískovny - "Bílý kůň" 
speleologický unikát 1 000,00   

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81136 Zahrada objektu komunitního centra H55 605,00   

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81137 Zatravnění tramvajové trati Poděbradská  6 000,00   

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81138 Izolační zeleň Českobrodská 3 100,00   

3061 9/34 84 Lysolaje 02xx 80281 
Revitalizace původní skládky na místě 
Denkrovy pískovny 27 000,00   

mezisoučet RO 3061 42 105,00   

3062 9/39 84 Praha 1 02xx 81134 Prosvětlení zákoutí v ul. Purkyňova 345,00   

3062 9/39 84 Praha 1 02xx 81154 Přeložka trafostanice v ul. Truhlářská 1 200,00   

3062 9/39 84 Praha 2 02xx 81155 Folimanka - rek. malé kaskády 2 000,00   

3062 9/39 84 Praha 5 02xx 81156 Rekonstrukce inženýrských sítí Buďánka 5 500,00   

3062 9/39 84 Praha 5 02xx 81157 
Zpevnění opěrných zdí a schodiště 
Buďánka 1 100,00   

3062 9/39 84 Praha 5 02xx 81158 
Rek. opěrných zdí, schodiště vč. sítí v 
k.ú. Hlubočepy 2 000,00   

3062 9/39 84 Praha 7 02xx 81159 
Rekonstrukce chodníků a nový záhon ul. 
Bubenská 1 504,00   

3062 9/39 84 Praha 7 02xx 81160 
Rekonstrukce chodníků a nový záhon ul. 
Stupkova 5 922,00   

3062 9/39 84 Praha 8 02xx 81161 Revitalizace parku Dlážděnka 10 856,00   

3062 9/39 84 Praha 9 02xx 81162 
Komunikace a infrastruktura v Parku 
přátelství 8 600,00   

3062 9/39 84 Praha 10 02xx 80944 Revitalizace plochy před OC Cíl 8 000,00   

3062 9/39 84 Praha 11 02xx 81163 Pochozí zóna do ulice Kosmická 1 800,00   

3062 9/39 84 Praha 12 02xx 80145 
Výst. budovy ÚMČ Praha 12 - likvidace 
azbestu,ekolog.průzkum 1 100,00   

3062 9/39 84 Praha 14 02xx 81164 
Rek. a rozšíř. komunikace Broumarská - 
Dobrovolného vč. VO 8 400,00   

3062 9/39 84 Praha 15 02xx 80385 Hokejbal.KOMA aréna 3 921,00   

3062 9/39 84 Praha 16 02xx 81165 Rekonstrukce svahu nad cyklostezkou A1 3 000,00   

3062 9/39 84 Praha 19 02xx 81166 
Rekonstrukce kanalizace u Zdravotního 
střediska 3 400,00   

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81167 
Rekonstrukce laterálního obtoku 
Říčanského potoka 4 500,00   

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81168 
Rekonstrukce propustku na Říčanském 
potoku 1 300,00   

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81169 Prodloužení chodníku ul. V Kuťatech  2 700,00   

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81170 Rekonstrukce koryta Říčanského potoka 1 800,00   

3062 9/39 84 Běchovice 02xx 81171 TV - propojení Běchovice - Klánovice 3 500,00   

3062 9/39 84 Běchovice 02xx 81172 Úložiště pro separaci odpadů 500,00   

3062 9/39 84 Klánovice 02xx 81173 TV - rekonstrukce komunikací 5 200,00   

3062 9/39 84 Koloděje 02xx 81174 Chodníkový program etapa II. - K Dubči 4 050,00   

3062 9/39 84 Koloděje 02xx 81175 
Chodníkový program - dokončení etapy 
IV. 550,00   

3062 9/39 84 Koloděje 02xx 81176 
Chodníkový program etapa VIII. - V 
Lipkách a K Dubči 400,00   

3062 9/39 84 Kolovraty 02xx 81177 Přeložení katodové ochrany - cyklostezka 1 500,00   



105 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3062 9/39 84 Kolovraty 02xx 81178 Rek. komunikace  K Poště 3 200,00   

3062 9/39 84 Kolovraty 02xx 81179 Rek. komunikace  Nad Nádrží 500,00   

3062 9/39 84 Kralovice 02xx 81180 Prodloužení chodníku v ul. K Uhříněvsi  1 800,00   

3062 9/39 84 Kunratice 02xx 80407 Plošné rek. komunikací Kunratice 5 000,00   

3062 9/39 84 Lysolaje 02xx 80281 Rekultivace bývalé Denkrovy pískovny 5 500,00   

3062 9/39 84 Nedvězí  02xx 81033 Odstranění havarij.stavu opěrné zdi 300,00   

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81181 Rek. komunikací - II. Etapa 2 231,00   

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81182 Rek. povrchů u polikliniky Ohmova 1 014,00   

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81183 
Rek. prostranství u polikliniky Ohmova - 
II. Etapa 1 160,00   

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81184 
Komunikace u ZŠ Dopplerova - 
rekonstrukce 301,00   

3062 9/39 84 Suchdol 02xx 81185 TV Suchdol - etapa 005 Budovec 5 000,00   

3062 9/39 84 Suchdol 02xx 81186 TV Suchdol - etapa 009 Starý Suchdol 4 000,00   

3062 9/39 84 Suchdol 02xx 80854 
Splašková kanalizace U Kapličky, 
Bažantní 9 000,00   

3062 9/39 84 Nebušice 02xx 81150 
TV Nebušice - et. V sídlišti - dešťová 
kanalizace 19 700,00   

mezisoučet RO 3062 153 354,00   

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81193 
Obnova historických cest v MČ Praha - 
Slivenec 1 400,00   

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81193 
Obnova historických cest v MČ Praha - 
Slivenec 400,00   

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81193 
Obnova historických cest v MČ Praha - 
Slivenec 500,00   

3084 11/9 84 Čakovice 02xx 81195 Dofinancován Husova parku 5 700,00   

mezisoučet RO 3084 8 000,00   

3100 12/43 84 Suchdol 02xx 81200 
Nákup užitkového elektrovozidla pro MČ 
Suchdol 440,00   

mezisoučet RO 3100 440,00   

Celkem kapitola 02 k 31. 12. 2019 384 586,60   

 

  



106 
 

 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3009 5/12 84 Praha 22 03xx 80898 
P 22, Soubor dopravních staveb JV 12 - 
15   20 105,60 

3009 5/12 84 Praha 15 03xx 80978 
P 15, Soubor dopravních staveb JV 12 - 
15 20 105,60   

mezisoučet RO 3009 20 105,60 20 105,60 

3010 5/13 84 Královice 03xx 80241 
Obnova konstrukčních vrstev komunikace 
k Markétě 900,00   

3010 5/3 84 Kunratice 03xx 80407 
Plošné rekonstrukce komunikací 
Kunratice 8 000,00   

3010 5/7 84 Nebušice 03xx 80789 Rekonstrukce ulic lokalita Pohádka  10 000,00   

3010 5/17 84 
Přední 
Kopanina 03xx 80968 Dvě autobusové zastávky na znamení 500,00   

3010 5/27 84 
Přední 
Kopanina 03xx 80969 

Přechod pro pěší a cyklisty na ul. K 
Tuchoměřicům 700,00   

mezisoučet RO 3010 20 100,00   

3015 6/16 84 Praha 14 03xx 80980 
Realizace etapy 6.3 severovýchodní 
cyklomagistrály 5 561,00   

3015 6/16 84 Praha 19 03xx 80981 
Realizace etapy cyklostezky 
Mladoboleslavská  1 852,00   

3015 6/16 84 Čakovice 03xx 80983 

Výstavba cyklostezky na katastru 
Čakovice sloužící k propojení na katastr 
Kbely a Letňany 6 480,00   

mezisoučet RO 3015 13 893,00   

3039 8/45 84 Praha 14 03xx 81032 Rekonstrukce mostu v ul. Za Rokytkou 15 000,00   

mezisoučet RO 3039 15 000,00   

3047 8/65 84 Řeporyje 03xx 81031 
Stavba opěrné zdi v ul. Na Vrchu - 
odstranění havárie 2 500,00   

mezisoučet RO 3048 2 500,00   

3048 8/66 84 Nedvězí 03xx 81033 
Stavba opěrné zdi nad ul. Rokytná - 
odstranění havárie 1 000,00   

mezisoučet RO 3048 1 000,00   

3064 9/45 84 Praha 14 03xx 81132 
Proj. dokumentace na zastávky Praha - 
Jiráskova čtvrť, Jahodnice a Hostavice 12 500,00   

mezisoučet RO 3064 12 500,00   

3065 9/46 84 Praha 15 03xx 81131 
Změna charakteru dotace - Modernizace 
dopravního hřiště 200,00   

mezisoučet RO 3065 200,00   

3066 9/47 84 Praha 14 03xx 81139 
P 14 - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 8 000,00   

3066 9/47 84 Praha 18 03xx 81140 
P 18 - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 5 000,00   

3066 9/47 84 Praha 19 03xx 81141 
P 19 - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 12 000,00   

3066 9/47 84 Praha 20 03xx 81142 
P 20 - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 3 000,00   

3066 9/47 84 Čakovice 03xx 81143 
Čakovice - příprava nových komunikací 
pro bezmotorovou dopravu 2 500,00   

3066 9/47 84 Vinoř 03xx 81144 
Vinoř - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 6 000,00   

3066 9/47 84 Satalice  03xx 81145 
Satalice - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 2 500,00   



107 
 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

mezisoučet RO 3066 39 000,00   

3072 10/21 84 Praha 11 03xx 81153 
Studie proveditelnosti cyklostezek A 216, 
A 225 700,00   

mezisoučet RO 3072 700,00   

3084 11/9 84 Nebušice 03xx 80789 Rekonstrukce ulic lokalita Pohádka 7 500,00   

mezisoučet RO 3084 7 500,00   

3085 11/12 84 Praha 10 03xx 81198 

Zpracování projektové dokumentace 
železniční zastávka Praha - Depo 
Hostivař 6 500,00   

mezisoučet RO 3085 6 500,00   

3095 12/28 84 Praha 22 03xx 81203 Rekonstrukce chodníku v ulici k Netlukám 7 535,00   

3095 12/28 84 Čakovice 03xx 81204 
Rek.okružní křižovatky Tupolevova x 
Kostelecká 4 000,00   

mezisoučet RO 3095 11 535,00   

3096 12/29 84 Praha 22 03xx 81192 
Výkup pozemků za účelem projektu P+R 
parkoviště v ul. Fr. Diviše 7 849,50   

mezisoučet RO 3096 7 849,50   

Celkem kapitola 03 k 31. 12. 2019 158 383,10 20 105,60 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. 
Kč 

3004 4/19 84 Lipence 04xx 2390443 Přístavba ZŠ v Praze - Lipencích 11 900,00   

mezisoučet RO 3004 11 900,00   

3005 4/20 84 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 152,70   

mezisoučet RO 3005 152,70   

3010 5/13 84 Praha 1 04xx 80936 Truhlářská 8 - centrum pro děti 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 3 04xx 80831 Rekonstrukce předškolního zařízení Buková 15 000,00   

3010 5/13 84 Praha 4 04xx 80928 Revitalizace koupaliště Lhotka - II. Etapa 20 000,00   

3010 5/13 84 Praha 5 04xx 80938 
ZŠ Nepomucká, zateplení objektu a výměna 
oken 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 6 04xx 80939 
MŠ Charlese de Gaulla - dokončení celkové 
rekonstrukce 12 500,00   

3010 5/13 84 Praha 7 04xx 80940 ZŠ Korunovační - reko elektrorozvodů 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 7 04xx 80941 
ZŠ Strossmayerovo nám. - reko osvětlení a 
elektrorozvodů I.etapa 3 000,00   

3010 5/13 84 Praha 8 04xx 80942 
MŠ Dolákova - přestavba sauny na 
skautskou klubovnu 11 000,00   

3010 5/13 84 Praha 9 04xx 80943 MŠ U Vysočanského pivovaru - nový pavilon 11 100,00   

3010 5/13 84 Praha 10 04xx 80945 MŠ Kodaňská rekonstrukce kuchyně 7 700,00   

3010 5/13 84 Praha 11 04xx 80946 Navýšení kapacity varny ZŠ Mendelova 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 12 04xx 80764 rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 12 04xx 80947 Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Větrníček 5 000,00   

3010 5/13 84 Praha 13 04xx 80855 
ZŠ Kuncova - výstavba učeben  a byt. 
jednotek 10 000,00   



108 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. 
Kč 

3010 5/13 84 Praha 14 04xx 80767 Výstavba tělocvičny + hřiště ZŠ Šimanovská 16 000,00   

3010 5/13 84 Praha 15 04xx 80385 Hokejbalová KOMA aréna 15 000,00   

3010 5/13 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 15 000,00   

3010 5/13 84 Praha 17 04xx 80388 Sportovní centrum Na Chobotě 15 000,00   

3010 5/13 84 Praha 18 04xx 80948 
Odkup objektů MŠ Místecká a MŠ 
Málkovského  15 000,00   

3010 5/13 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 10 000,00   

3010 5/13 84 Praha 21 04xx 80949 Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 10 000,00   

3010 5/13 84 Běchovice 04xx 80951 
Rekonstrukce dětského hřiště v Kuťatech pro 
potřeby mateřské školy 4 000,00   

3010 5/13 84 Čakovice 04xx 80953 
Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, obj. pracoviště 
při ul. Jizerská  4 000,00   

3010 5/13 84 Ďáblice 04xx 80954 Stavební a venkovní úpravy ZŠ - IV. etapa 3 000,00   

3010 5/13 84 Ďáblice 04xx 80955 
MŠ Kučerové - výměna kotle a stavební 
práce 3 000,00   

3010 5/13 84 Dolní Chabry 04xx 80956 Venkovní učebna pro MŠ Chaberáček 800,00   

3010 5/13 84 Dubeč 04xx 80959 Rekonstrukce v MŠ Dubeč 5 000,00   

3010 5/13 84 Koloděje 04xx 80961 Rozšíření vybavenosti ZŠ 5 000,00   

3010 5/13 84 Libuš 04xx 80963 rekonstrukce zahrady u MŠ K Lukám 4 500,00   

3010 5/13 84 Libuš 04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 
Meteorologická 5 000,00   

3010 5/13 84 Lipence 04xx 80409 Přístavba ZŠ  10 000,00   

3010 5/13 84 Lochkov 04xx 80964 Dokončení interiéru tělocvičny 800,00   

3010 5/13 84 Lysolaje 04xx 80475 
Výstavba fotbalového hřiště a rekultivace 
území 2 000,00   

3010 5/13 84 Petrovice 04xx 80966 Výstavba nového oplocení MŠ 3 500,00   

3010 5/13 84 Petrovice 04xx 80967 Rekonstrukce ZŠ a zastřešení vstupu 5 000,00   

3010 5/13 84 Řeporyje 04xx 80970 
Rekonstrukce gastro a elektrického vedení 
ZŠ Řeporyje 10 000,00   

3010 5/13 84 Slivenec 04xx 80483 
Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ Praha - 
Slivenec 7 000,00   

3010 5/13 84 Suchdol 04xx 80921 
Multifunkční hala u ZŠ s venkovním 
sportovištěm 8 000,00   

3010 5/13 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 8 000,00   

3010 5/13 84 Štěrboholy 04xx 44320 ZŠ a MŠ U Školy - rek. a přístavba 15 000,00   

3010 5/13 84 Troja 04xx 80485 Rekonstrukce ZŠ  2 500,00   

3010 5/13 84 Velká Chuchle 04xx 80029 Přístavba ZŠ Charlotty Masarykové 15 000,00   

3010 5/13 84 Vinoř 04xx 80487 Rozšíření MŠ 8 000,00   

3010 5/13 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 8 000,00   

3010 5/13 84 Zličín 04xx 80489 Sportovní hala ZŠ 3 000,00   

mezisoučet RO 3010 381 400,00   

3011 5/14 84 Praha 8 04xx 10973 
EU - MŠ Korycanská - snížení energet. 
náročnosti  3 542,50   

3011 5/14 84 Praha 8 04xx 10967 
EU - MŠ Řešovská - snížení energet. 
náročnosti  2 990,30   

3011 5/14 84 Praha 8 04xx 10415 
EU - MŠ B. Hrabala - snížení energet. 
náročnosti 6 042,10   

mezisoučet RO 3011 12 574,90   

3017 6/23 84 Praha 18 04xx 80948 
Odkup objektů MŠ Místecká a MŠ 
Málkovského  41 000,00   

mezisoučet RO 3017 41 000,00   



109 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. 
Kč 

3028 7/39 84 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, Praha 4 - 
Libuš 988,90   

mezisoučet RO 3028 988,90   

3029 7/64 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 8 000,00   

3029 7/64 84 Praha 16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny 10 000,00   

mezisoučet RO 3029 18 000,00   

3045 8/63 84 Praha 14 04xx 15061 
EU-ZŠ Vybíralova - energet. Renovace 
objektu 3 740,00   

3045 8/63 84 Praha 14 04xx 15062 
EU-ZŠ Gen. Janouška - energet. renovace 
objektu 4 200,00   

3045 8/63 84 Praha 14 04xx 15063 
EU-ZŠ Chvaletická, SO 02 - hor. budova - 
energet. renovace objektu 1 650,00   

mezisoučet RO 3045 9 590,00   

3046 8/64 84 Řeporyje 04xx 80827 Stavební úpravy a přístavba ZŠ Řeporyje 7 033,80   

mezisoučet RO 3046 7 033,80   

3050 8/109 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 20 000,00   

mezisoučet RO 3050 20 000,00   

3051 8/129 84 Praha 2 04xx 81036 
ZŠ Vratislavova 13/64 - rekonstrukce 
elektro,osvětlení a klimatizace 13 000,00   

3051 8/129 84 Praha 3 04xx 80831 Rekonstrukce předškolního zařízení Buková 35 000,00   

3051 8/129 84 Praha 4 04xx 81009 
ZŠ Na Planině - snížení energetické 
náročnosti - I. etapa 20 000,00   

3051 8/129 84 Praha 5 04xx 80938 
ZŠ Nepomucká, zateplení objektu a výměna 
oken 25 000,00   

3051 8/129 84 Praha 5 04xx 81010 
MŠ Beníškové, obj. Naskové 1214/5 - 
nástavba 2.NP 1 300,00   

3051 8/129 84 Praha 5 04xx 81011 
ZŠ a MŠ Kořenského - vestavba do půdního 
prostoru 1 900,00   

3051 8/129 84 Praha 6 04xx 80939 
MŠ Charlese de Gaulla - dokončení celkové 
rekonstrukce 12 500,00   

3051 8/129 84 Praha 6 04xx 81012 
ZŠ Dědina - rekonstrukce střechy včetně 
zateplení 6 000,00   

3051 8/129 84 Praha 7 04xx 80940 ZŠ Korunovační - reko elektrorozvodů 8 000,00   

3051 8/129 84 Praha 7 04xx 81037 
Rekonstrukce půdního prostoru ZŠ TGM 
Ortenovo nám. 15 800,00   

3051 8/129 84 Praha 8 04xx 81014 
ZŠ a MŠ P. Strozziho - výměna sítí a povrchů 
hřišť 6 700,00   

3051 8/129 84 Praha 8 04xx 81038 ZŠ Glowackého - nové učebny  15 000,00   

3051 8/129 84 Praha 9 04xx 80943 MŠ U Vysočanského pivovaru - nový pavilon  15 900,00   

3051 8/129 84 Praha 9 04xx 81039 ZŠ a MŠ a Balabence - rozšíření kapacity 10 000,00   

3051 8/129 84 Praha 10 04xx 81015 ZŠ Olešská - zateplení fasády 6 400,00   

3051 8/129 84 Praha 10 04xx 81040 MŠ Bajkalská - novostavba 40 000,00   

3051 8/129 84 Praha 11 04xx 80946 Navýšení kapacity varny ZŠ Mendelova 5 000,00   

3051 8/129 84 Praha 11 04xx 80450 Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 50 000,00   

3051 8/129 84 Praha 12 04xx 80764 Rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 5 000,00   

3051 8/129 84 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka - 2. 
etapa 14 000,00   

3051 8/129 84 Praha 12 04xx 80947 Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Větrníček 1 500,00   



110 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. 
Kč 

3051 8/129 84 Praha 13 04xx 80855 
ZŠ Kuncova - výstavba učeben a byt. 
Jednotek 8 000,00   

3051 8/129 84 Praha 13 04xx 80856 
FZŠ Trávníčkova 1744 - výstavba učeben a 
bytových jednotek 17 000,00   

3051 8/129 84 Praha 14 04xx 81017 
ZŠ Hloubětínská - rekonstrukce elektro, ZTI a 
ÚT, I.etapa 15 000,00   

3051 8/129 84 Praha 14 04xx 81018 
ZŠ Vybíralova - rekonstrukce kuchyně + 
kmenové třídy 35 000,00   

3051 8/129 84 Praha 15 04xx 81019 Modernizace pavilonu A ZŠ Hostivař 35 000,00   

3051 8/129 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 16 000,00   

3051 8/129 84 Praha 16 04xx 81043 ZŠ Praha Radotín - rek. rozvodů tepla 6 000,00   

3051 8/129 84 Praha 17 04xx 81020 ZŠ J. Wericha - rekonstrukce kanalizace 5 000,00   

3051 8/129 84 Praha 18 04xx 81021 
Rekonstrukce objektu z bývalé MŠ v ul. 
Místecká 50 000,00   

3051 8/129 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 15 000,00   

3051 8/129 84 Praha 20 04xx 81022 ZŠ Spojenců - půdní vestavba 15 000,00   

3051 8/129 84 Praha 21 04xx 80949 Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 10 000,00   

3051 8/129 84 Praha 22 04xx 81044 ZŠ/MŠ Pitkovice 40 000,00   

3051 8/129 84 Běchovice 04xx 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 30 000,00   

3051 8/129 84 Březiněves 04xx 80714 ZS Březiněves - PD 10 000,00   

3051 8/129 84 Čakovice 04xx 80953 
Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, obj. pracoviště 
při ul. Jizerská 6 500,00   

3051 8/129 84 Čakovice 04xx 81023 Projekt školský kampus ZŠ Dr. E. Beneše 7 000,00   

3051 8/129 84 Ďáblice 04xx 80954 Stavební a venkovní úpravy ZŠ - IV. etapa 15 000,00   

3051 8/129 84 Dolní Chabry 04xx 80022 Dostavba ZŠ Praha - Dolní Chabry 80 000,00   

3051 8/129 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 81024 Malý Háj projekt pro výstavbu nové MŠ a ZŠ 22 000,00   

3051 8/129 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80778 

ZŠ Kutnohorská rozšíření školní jídelny + 
venkovní učebna 6 000,00   

3051 8/129 84 Dubeč 04xx 80780 
Nástavba 1 patra na stávající přízemní 
budovu ZŠ 55 000,00   

3051 8/129 84 Koloděje 04xx 80961 Rozšíření vybavenosti ZŠ 9 000,00   

3051 8/129 84 Koloděje 04xx 81045 PD na výstavbu budovy II. stupně ZŠ 10 000,00   

3051 8/129 84 Kolovraty 04xx 81046 Kontejnerová ZŠ pro II. stupeň 20 000,00   

3051 8/129 84 Libuš 04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 
Meteorologická 300,00   

3051 8/129 84 Libuš 04xx 81025 
Rekonstrukce plynové kotelny v ZŠ 
Meteorologická 3 000,00   

3051 8/129 84 Lipence 04xx 80409 Přístavba ZŠ  6 000,00   

3051 8/129 84 Řeporyje 04xx 80970 
Rekonstrukce gastro a elektrického vedení 
ZŠ Řeporyje 5 000,00   

3051 8/129 84 Řeporyje 04xx 81026 Vybudování dětského hřiště v areálu MŠ 700,00   

3051 8/129 84 Slivenec 04xx 80483 
Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ Praha - 
Slivenec 13 000,00   

3051 8/129 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 4 000,00   

3051 8/129 84 Šeberov 04xx 41195 
Výstavba nové budovy ZŠ - projektová 
příprava  3 000,00   

3051 8/129 84 Štěrboholy 04xx 0004432 ZŠ a MŠ U Školy - rek. a přístavba 35 000,00   

3051 8/129 84 Troja 04xx 80485 Rekonstrukce ZŠ 500,00   

3051 8/129 84 Velká Chuchle 04xx 80028 Přístavba ZŠ Charlotty Masarykové 50 000,00   

3051 8/129 84 Vinoř 04xx 80487 Rozšíření MŠ 1 000,00   



111 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. 
Kč 

3051 8/129 84 Vinoř 04xx 81028 Kuchyň a školní jídelna ZŠ a MŠ 14 000,00   

3051 8/129 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 6 000,00   

3051 8/129 84 Zbraslav 04xx 81029 Rekonstrukce a dostavba MŠ Ottova 1 500,00   

3051 8/129 84 Zličín 04xx 80489 
Rekonstrukce tříd v MŠ, které sloužily pro I. 
st. ZŠ 10 000,00   

3051 8/129 84 Zličín 04xx 81048 Výstavba nové MŠ - projektová dokumentace 1 500,00   

mezisoučet RO 3051 
1 000 

000,00   

3052 8/130 84 Šeberov 04xx 41195 
Výstavba nové budovy ZŠ - projektová 
příprava  5 000,00   

mezisoučet RO 3052 5 000,00   

3073 10/22 116 
Praha 20 

04xx 81151 
FZŠ Chodovická 2250 - Rekonstrukce 
bezbariérového WC u jídelny 113,30   

mezisoučet RO 3073 113,30   

3077 10/29 84 Praha 16 04xx 81043 
Změna účelu - ZŠ Praha Radotín - rek. 
Rozvodů tepla -6 000,00   

  10/29 84 Praha 16 04xx 2390543 
Změna účelu - Zvýšení kapacity ZŠ - půdní 
vestavba a zřízení bezbariérového přístupu 6 000,00   

mezisoučet RO 3077 0,00   

3078 10/52 84 Běchovice 04xx 81196 Rekonstrukce sportovní haly Richtrova 3 000,00   

  10/52 84 Praha 17 04xx 80388 Sportovní centru, Na Chobotě 30 000,00   

  10/52 84 Praha 20 04xx 81197 
Modernizace venkovního sportoviště při ZŠ 
Ratibořická 1700 5 000,00   

mezisoučet RO 3078 38 000,00   

3079 10/53 84 Praha 20 04xx 81187 
Multifunkční pánev a konvektomat - FZŠ 
Chodovická 500,00   

mezisoučet RO 3079 500,00   

3087 11/24 84 Čakovice 04xx 80953 
Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, obj. pracoviště 
při ul. Jizerská -4 250,80   

mezisoučet RO 3087 -4 250,80   

3090 11/50 84 Praha 11 04xx 81081 
Na koupi 20ks kmenových akcií společnosti 
AR DELTA, a.s. 5 000,00   

mezisoučet RO 3090 5 000,00   

3098 12/41 84 Praha 14 04xx 15209 
EU - ZŠ Chvaletická, SO 01 - dol. budova - 
energet. Renovace objektu 1 200,00   

mezisoučet RO 3098 1 200,00   

3101 12/44 84 Praha 8 04xx 2390409 

ZŠ Lyčkovo náměstí, objekt Pernerova 29 - P 
8 - navýšení kapacity základního vzdělávání 
za účelem sociální inkluze 61 079,70   

3101 12/44 84 Kolovraty 04xx 2531300 Navýšení kapacity MŠ Praha - Kolovraty 5 630,70   

mezisoučet RO 3101 66 710,40   

3103 12/46 84 Běchovice 04xx 81206 Bezbariérový přístup na ÚMČ - nový výtah 2 000,00   

mezisoučet RO 3103 2 000,00   

3107 12/94 84 Praha 22 04xx 81191 ZŠ Romance - Uhříněves 4 500,00   

mezisoučet RO 3107 4 500,00   

3108 12/45 84 Praha 14 04xx 81018 
ZŠ Vybíralova - rekonstrukce kuchyně + 
kmenové třídy -35 000,00   

  12/45 84 Praha 14 04xx 80767 
Výstavba tělocvičny a rozšíření kapacity ZŠ 
Šimanovská 35 000,00   

mezisoučet RO 3108 0,00   



112 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. 
Kč 

Celkem kapitola 04 31. 12. 2019 
1 621 

413,20 0,00 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3010 5/13 84 Praha 20 06xx 80769 
Rekonstrukce památkové budovy bývalé 
stodoly v areálu Chvalské tvrze 10 000,00   

3010 5/13 84 
Dolní 
Měcholupy 06xx 80829 Výstavba komunitního centra 8 000,00   

3010 5/13 84 Klánovice 06xx 80960 
Rekonstrukce podkroví a střechy 
Slavětínská 120 5 000,00   

mezisoučet RO 3010 23 000,00   

3100 12/43 84 Suchdol 06xx 2520894 EU - kulturně komunitní centrum 6 322,50   

mezisoučet RO 3100 6 322,50   

Celkem kapitola 06 k 31. 12. 2019 29 322,50   

 

  



113 
 

 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3033 8/18 84 Dubeč 07xx 80741 HZ SDH Dubeč - výst. II 4 082,00   

3033 8/18 84 Ďáblice 07xx 80153 HZ SDH Ďáblice - rekonstrukce  300,00   

3033 8/18 84 Praha 19 07xx 80151 HZ SDH Kbely - rekonstrukce 94,00   

3033 8/18 84 Koloděje 07xx 80154 HZ SDH Koloděje - rekonstrukce 220,00   

3033 8/18 84 Kunratice 07xx 80155 HZ SDH Kunratice - rekonstrukce 300,00   

3033 8/18 84 Řeporyje 07xx 80984 HZ SDH Řeporyje - rekonstrukce 125,00   

3033 8/18 84 Zbraslav 07xx 80985 HZ SDH Zbraslav - rekonstrukce 60,00   

3033 8/18 84 Libuš 07xx 80986 HZ SDH Libuš - rekonstrukce 15 000,00   

3033 8/18 84 Klánovice 07xx 80987 Dovybavení JSDH Klánovice - CAS 20 7 000,00   

3033 8/18 84 Kunratice 07xx 80988 Dovybavení JSDH Kunratice - CAS 30 8 000,00   

3033 8/18 84 Řeporyje  07xx 80989 Dovybavení JSDH Řeporyje - CAS 30 8 000,00   

3033 8/18 84 Březiněves 07xx 80990 Dovybavení JSDH Březiněves 230,00   

3033 8/18 84 Ďáblice 07xx 80991 Dovybavení JSDH Ďáblice 206,00   

3033 8/18 84 Praha 11 07xx 80992 Dovybavení JSDH Chodov 500,00   

3033 8/18 84 Praha 19 07xx 80993 Dovybavení JSDH Kbely 218,00   

3033 8/18 84 Lochkov 07xx 80994 Dovybavení JSDH Lochkov 348,00   

3033 8/18 84 Lysolaje 07xx 80995 Dovybavení JSDH Lysolaje 185,00   

3033 8/18 84 Praha 16 07xx 80996 Dovybavení JSDH Radotín 700,00   

3033 8/18 84 Řeporyje 07xx 80997 Dovybavení JSDH Řeporyje 286,00   

3033 8/18 84 Praha 17 07xx 80998 Dovybavení JSDH Řepy 334,00   

3033 8/18 84 Praha 13 07xx 80999 Dovybavení JSDH Stodůlky 65,00   

3033 8/18 84 Praha 13 07xx 81000 Dovybavení JSDH Třebonice 65,00   

3033 8/18 84 Suchdol 07xx 81001 Dovybavení JSDH Suchdol 450,00   

3033 8/18 84 Velká Chuchle 07xx 81002 Dovybavení JSDH Velká Chuchle 47,00   

3033 8/18 84 Zbraslav 07xx 81003 Dovybavení JSDH Zbraslav 516,00   

3033 8/18 84 Zličín 07xx 81004 Dovybavení JSDH Zličín 450,00   

3033 8/18 84 Praha 1 07xx 81005 Dovybavení JSDH Praha 1 2 000,00   

3033 8/18 84 Újezd 07xx 81006 Dovybavení JSDH Újezd 270,00   

mezisoučet RO 3033 50 051,00   

3034 8/19 84 Březiněves 07xx 81076 Defibrilátor 65,00   

3034 8/19 84 Praha 11 07xx 81077 Kalové čerpadlo 42,60   

3034 8/19 84 Praha 12 07xx 81078 Přenosná stříkačka 450,00   

3034 8/19 84 Praha 12 07xx 81079 Osvětlovací souprava 50,00   

3034 8/19 84 Kolovraty 07xx 81080 Přístavba HZ 500,00   

3034 8/19 84 Kolovraty 07xx 81082 Požární stříkačka FOX 430,00   

3034 8/19 84 Kolovraty 07xx 81083 Požární nádrž 70,00   

3034 8/19 84 Kunratice 07xx 81084 Dovybavení HZ  500,00   

3034 8/19 84 Kunratice 07xx 81085 Defibrilátor  55,00   

3034 8/19 84 Praha 18 07xx 81089 Defibrilátor 47,00   

3034 8/19 84 Lipence 07xx 81086 Plovoucí čerpadlo 60,00   

3034 8/19 84 Lipence 07xx 81087 Kalové čerpadlo elektrické 60,00   

3034 8/19 84 Lipence 07xx 81088 Osvětlovací balon 60,00   

3034 8/19 84 Lysolaje 07xx 81090 Rekonstrukce podlah 500,00   

3034 8/19 84 Praha 16 07xx 81091 Příspěvek na HZ 1 000,00   

3034 8/19 84 Řeporyje 07xx 81092 Defibrilátor 66,00   

3034 8/19 84 Praha 17 07xx 81093 Úložné plato na pomocnou techniku 180,00   

3034 8/19 84 Praha 17 07xx 81094 Opěrná zeď  120,00   

3034 8/19 84 Praha 17 07xx 81095 Úprava podlahy v garážích 180,00   



114 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3034 8/19 84 Satalice 07xx 81096 Vysokotlaký mycí stroj s ohřevem vody 60,00   

3034 8/19 84 Satalice 07xx 81097 
Přívěs za dopravní automobil na přepravu 
požárního příslušenství 45,00   

3034 8/19 84 Praha 1 07xx 81118 Kompresor včetně příslušenství 750,00   

3034 8/19 84 Čakovice 07xx 81119 Více práce na nově vzniklé HZ 500,00   

3034 8/19 84 Újezd 07xx 81120 Kompresorová stanice 50,00   

3034 8/19 84 Praha 8 07xx 81121 4x Dýchací přístroj 180,80   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81100 Požární stříkačka FOX 450,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81101 Sušící skříň ROS 58,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81102 Přívěsný vozík 94,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81103 Ponorné kalové čerpadlo 54,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81104 Elektrocentrála  110,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81105 Osvětlovací balon 58,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81106 Nafukovací člun 60,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81107 Kompresor Atmos 60,00   

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81108 Nafukovací stan 150,00   

3034 8/19 84 Dubeč 07xx 81110 Osvětlovací balon 59,90   

3034 8/19 84 Praha 19 07xx 81111 Příspěvek na nové vozidlo 1 000,00   

3034 8/19 84 Klánovice 07xx 81112 Požární přívěs pro převoz čerpadla 160,00   

3034 8/19 84 Klánovice 07xx 81113 Přenosná stříkačka 250,00   

3034 8/19 84 Lochkov 07xx 81114 Kalové čerpadlo PH1200 40,80   

3034 8/19 84 Lochkov 07xx 81115 Ponorné kalové čerpadlo Nautilus 4/1 42,60   

3034 8/19 84 Nebušice 07xx 81116 Defibrilátor 49,00   

3034 8/19 84 Nebušice 07xx 81117 Osvětlovací balon Profi 75,00   

3034 8/19 84 Praha 13 07xx 81098 Stříkačka FOX 450,00   

3034 8/19 84 Praha 13 07xx 81099 Kalové čerpadlo Nautilus 8/1 55,00   

3034 8/19 84 Praha 1 07xx 81124 
Jungmannovo nám. 9, P 1, rekonstrukce 
vstupu, výměna oken (PČR) 500,00   

3034 8/19 84 Praha 16 07xx 81125 
nám. Osvoboditelů 5, P 16, demolice 
staré budovy (PČR) 4 000,00   

3034 8/19 84 Praha 22 07xx 81126 

Nové nám. 1432/21, P 22, rozšíření 
kamerového systému vchodů, malba 
(PČR) 95,00   

3034 8/19 84 Praha 6 07xx 81127 

Ve Střešovičkách 1990/55, P 6, 
rekonstrukce kuchyně, soc. zařízení, 
podlahy v patrech a garáží 460,00   

3034 8/19 84 Praha 4 07xx 81128 
Táborská 372/36, P 4, rekonstrukce 
služebny MP 2 000,00   

3034 8/19 84 Praha 8 07xx 81129 
Ďáblická 339/14, P 8, rekonstrukce 
služebny MP 1 500,00   

3034 8/19 84 Dubeč 07xx 81110 Osvětlovací balon 118,60   

mezisoučet RO 3034 17 971,30   

3035 8/21 84 Dubeč 07xx 80899 Bezdrátový vyrozumívací systém - Dubeč 1 592,60   

mezisoučet RO 3035 1 592,60   

3083 11/3 84 Ďáblice 07xx 81129 
Vratka dotace na akci Ďáblická 339/14, 
Ďáblice, rekonstrukce služebny MP   1 500,00 

3083 11/3 84 Praha 8 07xx 81129 
Vratka dotace na akci Ďáblická 339/14, 
Ďáblice, rekonstrukce služebny MP 1 500,00   

mezisoučet RO 3083 1 500,00 1 500,00 

Celkem kapitola 07 k 31. 12. 2019 71 114,90 1 500,00 



115 
 

 

Kapitola 08 - Hospodářství  

č.RO 
č.usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3010 5/13 84 Březiněves 08xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, vybudování 
komunikací 800,00   

3010 5/13 84 Dolní Počernice 08xx 80958 Rekonstrukce části hřbitova 2 800,00   

3010 5/13 84 Kolovraty 08xx 80962 
Rekonstrukce a rozšíření kolovratského 
hřbitova 5 000,00   

3010 5/13 84 Nedvězí  08xx 80965 
Vypořádání finančních nároků v rámci 
restituce 1 200,00   

3010 5/13 84 Satalice 08xx 80971 
Rekonstrukce multifunkčního domu s 
obchody a službami 10 000,00   

mezisoučet RO 3010 19 800,00   

3049 8/69 84 Šeberov 08xx 81034 
Výkup pozemků pod komunikací 
Musilova( parc. č. 302/15,303/5,1471/11) 2 000,00   

mezisoučet RO 3049 2 000,00   

3070 9/120 12 Kolovraty 08xx 80879 Výstavba dostupného bydlení 135 000,00   

mezisoučet RO 3070 135 000,00   

3076 10/28 84 Praha 11 08xx 80836 
Revitalizace multifunkčního objektu Nad 
Opatovem 2140 "Sandra" 30 000,00   

mezisoučet RO 3076 30 000,00   

3080 10/60 12 Praha 12 08xx 81189 
Výstavba nového objektu pro dostupné 
bydlení 25 000,00   

mezisoučet RO 3080 25 000,00   

3084 11/9 84 Slivenec 08xx 81194 
Výkup pozemku par. č. 1767/80 v k. ú. 
Slivenec 500,00   

mezisoučet RO 3084 500,00   

3088 11/23 84 Nedvězí  08xx 80965 
Změna charakteru poskytnuté úč. dotace 
z inv. na neinv.  -1 200,00   

mezisoučet RO 3088 -1 200,00   

3099 12/42 84 Praha 10 08xx 10891 
EU - Poliklinika Malešice - zajištění 
energet. úspor 1 690,50   

mezisoučet RO 3099 1 690,50   

3103 12/46 84 Koloděje 08xx 81210 Výkupy pozemků v k.ú. Koloděje 2 413,20   

3103 12/46 84 Kunratice 08xx 81209 Výkup pozemku pro stavbu TV 465,00   

3103 12/46 84 Zličín 08xx 81207 vybavení nové ZŠ 30 000,00   

mezisoučet RO 3103 32 878,20   

Celkem kapitola 08 k 31. 12. 2019 245 668,70   

 

  



116 
 

 

 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3010 41395 84 Křeslice 09xx 40221 Výstavba centra Křeslice 2 000,00   

mezisoučet RO 3010 2 000,00   

3073 10/22 116 Praha 20 09xx 81150 
Bezbariérové dveře do budovy ú)řadu 
Jívanská 635 v Praze 20 153,70   

3073 10/22 116 Praha 21 09xx 81152 
Rekonstrukce WC Staroklánovická 260 
(ÚMČ) 200,00   

mezisoučet RO 3073 353,70   

3103 12/46 84 Praha 21 09xx 81208 Bezbariérový úřad MČ Praha 21 3 000,00   

3103 12/46 84 Běchovice 09xx 81212 Výkupy pozemků v k.ú. Běchovice 669,3   

3103 12/46 84 Kolovraty 09xx 81211 Výkupy pozemků v k.ú. Kolovraty 243   

mezisoučet RO 3103 3 912,30   

Celkem kapitola 09 k 31. 12. 2019 6 266,00   

 

           c) Finanční vypořádání za rok 2018 (dotace z rozpočtu HMP) 

 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 

8016 8/52 84 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2018   10,00 

8016 8/52 81 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2018   137,30 

8016 8/52 108 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2018   2,10 

8016 8/52 90 Praha 1 10xx 
Vratka účelových prostředků r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   600,00 

8016 8/52   Praha 1 10xx Doplatky místních poplatků   162,30 

8016 8/52 81 Praha 2 10xx Účelové prostředky r. 2018   48,70 

8016 8/52 91 Praha 2 10xx Účelové prostředky r. 2018   282,00 

8016 8/52 108 Praha 2 10xx Účelové prostředky r. 2018   10,60 

8016 8/52   Praha 2 10xx Doplatky místních poplatků   260,00 

8016 8/52 81 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2018   6,40 

8016 8/52 108 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2018   28,10 

8016 8/52   Praha 3 10xx Doplatky místních poplatků   177,60 

8016 8/52 84 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2018   4 008,20 

8016 8/52 81 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2018   64,90 

8016 8/52 91 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2018   100,50 

8016 8/52 108 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2018   5,20 

8016 8/52 90 Praha 4 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   1 047,20 

8016 8/52 118 Praha 4 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - neinvestice   130,30 

8016 8/52   Praha 4 10xx Doplatky místních poplatků   51,80 

8016 8/52 81 Praha 5 10xx Účelové prostředky r. 2018   275,40 

8016 8/52 90 Praha 5 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   9 371,30 



117 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 

8016 8/52 118 Praha 5 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - neinvestice   1 435,00 

8016 8/52   Praha 5 10xx Doplatky místních poplatků   126,90 

8016 8/52 84 Praha 6 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,60 

8016 8/52 81 Praha 6 10xx Účelové prostředky r. 2018   10,50 

8016 8/52 90 Praha 6 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   28,40 

8016 8/52 118 Praha 6 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - neinvestice   477,60 

8016 8/52   Praha 6 10xx Doplatky místních poplatků   138,70 

8016 8/52 84 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2018   10 000,00 

8016 8/52 81 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2018   160,00 

8016 8/52   Praha 7 10xx Doplatky místních poplatků   73,30 

8016 8/52 84 Praha 8 10xx Účelové prostředky r. 2018   25 011,00 

8016 8/52 81 Praha 8 10xx Účelové prostředky r. 2018   215,50 

8016 8/52 90 Praha 8 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   48 966,20 

8016 8/52   Praha 8 10xx Doplatky místních poplatků   138,30 

8016 8/52 81 Praha 9 10xx Účelové prostředky r. 2018   145,40 

8016 8/52 96 Praha 9 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,10 

8016 8/52 108 Praha 9 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,20 

8016 8/52 90 Praha 9 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   6,00 

8016 8/52   Praha 9 10xx Doplatky místních poplatků   20,20 

8016 8/52 84 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,80 

8016 8/52 81 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2018   66,20 

8016 8/52 91 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2018   7,70 

8016 8/52 108 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2018   13,30 

8016 8/52   Praha 10 10xx Doplatky místních poplatků   44,30 

8016 8/52 81 Praha 11 10xx Účelové prostředky r. 2018   182,60 

8016 8/52 90 Praha 11 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   290,30 

8016 8/52   Praha 11 10xx Doplatky místních poplatků   18,50 

8016 8/52 81 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2018   262,00 

8016 8/52 91 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2018   219,20 

8016 8/52 96 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,50 

8016 8/52 90 Praha 12 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   4 282,80 

8016 8/52 118 Praha 12 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - neinvestice   126,60 

8016 8/52   Praha 12 10xx Doplatky místních poplatků   10,80 

8016 8/52 81 Praha 13 10xx Účelové prostředky r. 2018   48,20 

8016 8/52 90 Praha 13 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   0,70 

8016 8/52   Praha 13 10xx Doplatky místních poplatků   126,20 

8016 8/52 81 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2018   216,30 

8016 8/52   Praha 14 10xx Doplatky místních poplatků   25,70 

8016 8/52 90 Praha 15 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   188,50 

8016 8/52   Praha 15 10xx Doplatky místních poplatků   10,20 



118 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 

8016 8/52 81 Praha 16 10xx Účelové prostředky r. 2018   143,30 

8016 8/52 90 Praha 16 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   0,10 

8016 8/52   Praha 16 10xx Doplatky místních poplatků   0,20 

8016 8/52 81 Praha 17 10xx Účelové prostředky r. 2018   119,80 

8016 8/52 84 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2018   26,70 

8016 8/52 81 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2018   46,10 

8016 8/52 91 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2018   101,20 

8016 8/52   Praha 18 10xx Doplatky místních poplatků   3,80 

8016 8/52 81 Praha 19 10xx Účelové prostředky r. 2018   51,30 

8016 8/52   Praha 19 10xx Doplatky místních poplatků   8,50 

8016 8/52 81 Praha 20 10xx Účelové prostředky r. 2018   28,60 

8016 8/52 90 Praha 20 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   206,70 

8016 8/52 81 Praha 21 10xx Účelové prostředky r. 2018   58,80 

8016 8/52 90 Praha 21 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   50,00 

8016 8/52   Praha 21 10xx Doplatky místních poplatků   5,80 

8016 8/52 84 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2018   20 105,60 

8016 8/52 81 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2018   24,40 

8016 8/52 108 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2018   9,70 

8016 8/52 90 Praha 22 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   25 319,70 

8016 8/52   Praha 22 10xx Doplatky místních poplatků   32,80 

8016 8/52 81 Běchovice 10xx Účelové prostředky r. 2018   5,50 

8016 8/52 96 Běchovice 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,10 

8016 8/52   Běchovice 10xx Doplatky místních poplatků   0,60 

8016 8/52 91 Březiněves 10xx Účelové prostředky r. 2018   26,40 

8016 8/52 90 Březiněves 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   3 053,50 

8016 8/52   Březiněves 10xx Doplatky místních poplatků   0,10 

8016 8/52 81 Čakovice 10xx Účelové prostředky r. 2018   144,50 

8016 8/52 90 Čakovice 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   650,00 

8016 8/52   Čakovice 10xx Doplatky místních poplatků   11,30 

8016 8/52   Dolní Chabry 10xx Doplatky místních poplatků   2,00 

8016 8/52 81 Dolní Měcholupy 10xx Účelové prostředky r. 2018   116,20 

8016 8/52   Dubeč 10xx Doplatky místních poplatků   0,20 

8016 8/52 84 Klánovice 10xx Účelové prostředky r. 2018   5,00 

8016 8/52 90 Klánovice 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   2,50 

8016 8/52   Klánovice 10xx Doplatky místních poplatků   0,90 

8016 8/52 81 Koloděje 10xx Účelové prostředky r. 2018   9,90 

8016 8/52 81 Kolovraty 10xx Účelové prostředky r. 2018   55,60 

8016 8/52 90 Kolovraty 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   23,70 

8016 8/52   Kolovraty 10xx Doplatky místních poplatků   2,30 



119 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 

8016 8/52 90 Královice 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   582,60 

8016 8/52 81 Kunratice 10xx Účelové prostředky r. 2018   5,80 

8016 8/52   Kunratice 10xx Doplatky místních poplatků   0,20 

8016 8/52 84 Libuš 10xx Účelové prostředky r. 2018   663,90 

8016 8/52 81 Libuš 10xx Účelové prostředky r. 2018   269,30 

8016 8/52 90 Libuš 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   987,60 

8016 8/52 118 Libuš 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - neinvestice   0,20 

8016 8/52   Libuš 10xx Doplatky místních poplatků   16,60 

8016 8/52 81 Lipence 10xx Účelové prostředky r. 2018   1,00 

8016 8/52   Lipence 10xx Doplatky místních poplatků   0,30 

8016 8/52 81 Lysolaje 10xx Účelové prostředky r. 2018   5,00 

8016 8/52 90 Lysolaje 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   3,00 

8016 8/52   Lysolaje 10xx Doplatky místních poplatků   5,50 

8016 8/52 81 Nebušice 10xx Účelové prostředky r. 2018   4,90 

8016 8/52 90 Nebušice 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   7,70 

8016 8/52   Nebušice 10xx Doplatky místních poplatků   0,30 

8016 8/52   Nedvězí 10xx Doplatky místních poplatků   0,10 

8016 8/52   Nedvězí 10xx Úhrada nákladů soudního řízení   18,90 

8016 8/52 81 Petrovice 10xx Účelové prostředky r. 2018   22,30 

8016 8/52   Petrovice 10xx Doplatky místních poplatků   3,10 

8016 8/52 90 Přední Kopanina 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   21 023,10 

8016 8/52   Přední Kopanina 10xx Doplatky místních poplatků   0,70 

8016 8/52   Řeporyje 10xx Doplatky místních poplatků   0,10 

8016 8/52 90 Satalice 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   175,10 

8016 8/52 81 Slivenec 10xx Účelové prostředky r. 2018   11,80 

8016 8/52 90 Slivenec 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   27,70 

8016 8/52   Slivenec 10xx Doplatky místních poplatků   2,10 

8016 8/52 81 Suchdol 10xx Účelové prostředky r. 2018   7,00 

8016 8/52 90 Suchdol 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   0,10 

8016 8/52   Suchdol 10xx Doplatky místních poplatků   21,00 

8016 8/52 81 Šeberov 10xx Účelové prostředky r. 2018   10,00 

8016 8/52 90 Šeberov 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   0,10 

8016 8/52 81 Štěrboholy 10xx Účelové prostředky r. 2018   0,10 

8016 8/52   Štěrboholy 10xx Doplatky místních poplatků   0,60 

8016 8/52 81 Troja 10xx Účelové prostředky r. 2018   27,50 

8016 8/52 90 Troja 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   47,60 

8016 8/52   Troja 10xx Doplatky místních poplatků   0,60 



120 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 

8016 8/52 90 Újezd 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - investice   987,20 

8016 8/52 81 Velká Chuchle 10xx Účelové prostředky r. 2018   2,90 

8016 8/52 118 Velká Chuchle 10xx 
Vratka účel. prostř.r. 2017 
(popř.předchozích letech) - neinvestice   7,90 

8016 8/52   Velká Chuchle 10xx Doplatky místních poplatků   1,30 

8016 8/52 81 Vinoř 10xx Účelové prostředky r. 2018   40,00 

8016 8/52   Vinoř 10xx Doplatky místních poplatků   5,60 

8016 8/52 81 Zbraslav 10xx Účelové prostředky r. 2018   34,10 

8016 8/52   Zbraslav 10xx Doplatky místních poplatků   0,2 

8016 8/52 84 Zličín 10xx Účelové prostředky r. 2018   11,80 

8016 8/52 81 Zličín 10xx Účelové prostředky r. 2018   12,30 

8016 8/52   Zličín 10xx Doplatky místních poplatků   0,20 

8016 8/52 109 Praha 3 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 417,30   

8016 8/52 81 Praha 4 10xx ZOZ 0,20   

8016 8/52 109 Praha 5 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 237,00   

8016 8/52 119 Praha 5 10xx Participativní rozpočty (inv.) 462,60   

8016 8/52 119 Praha 6 10xx Participativní rozpočty (inv.) 250,50   

8016 8/52 119 Praha 8 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 5 000,00   

8016 8/52 109 Praha 10 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 500,80   

8016 8/52 119 Praha 10 10xx Participativní rozpočty (inv.) 818,70   

8016 8/52 109 Praha 14 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 260,40   

8016 8/52 119 Praha 14 10xx Participativní rozpočty (inv.) 833,10   

8016 8/52 81 Praha 15 10xx ZOZ 64,70   

8016 8/52 119 Praha 20 10xx Participativní rozpočty (inv.) 429,70   

8016 8/52   Praha 20 10xx Vyrovnání duplicitní vratky grantu 1,60   

8016 8/52   Praha 20 10xx Přeplatky místních poplatků 0,90   

8016 8/52 81 Ďáblice 10xx ZOZ 0,70   

8016 8/52   Dolní Počernice 10xx Přeplatky místních poplatků 0,10   

8016 8/52 109 Kolovraty  10xx Participativní rozpočty (neinv.) 192,90   

8016 8/52 119 Kolovraty 10xx Participativní rozpočty (inv.) 57,10   

8016 8/52 81 Libuš 10xx ZOZ 2,10   

8016 8/52 81 Řeporyje 10xx ZOZ 10,10   

8016 8/52 119 Slivenec 10xx Participativní rozpočty (inv.) 344,40   

8016 8/52 109 Suchdol 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 4,00   

8016 8/52 119 Suchdol 10xx Participativní rozpočty (inv.) 219,70   

8016 8/52   Šeberov 10xx Přeplatky místních poplatků 0,20   

8016 8/52 109 Zbraslav 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 74,50   

8016 8/52 119 Zbraslav 10xx Participativní rozpočty (inv.) 349,00   

8025 9/60 115 Praha 8 10xx 
Vratka dotace na primární prevenci v r. 
2018   53,50 

8025 9/60 81 Praha 13 09xx Vratka dotace na ZOZ v r. 2018   24,00 

8035 2488 84 Praha 22 10xx 
Soubor dopravních staveb JV 12-15 
ponechané 2019   -20 105,60 

                



121 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 

          celkem 10 532,30 165 357,50 

 

  



122 
 

 

5.4. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 31. 12. 2019 – operační 

       programy Praha 

 

       a) Neinvestiční přijaté transfery 

Operační program Praha - Pól růstu 
  

 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7001 4/2 104 Praha 9 04xx 2060076 Dětské skupiny Prosek 18,20   

7001 4/2 17050 Praha 9 04xx 2060076 Dětské skupiny Prosek 20,20   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

9,30   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

11,60   

7001 4/2 104 Praha 8 04xx 2360416 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a mateřské škole Praha 
8, Lyčkovo náměstí 6 

62,20   

7001 4/2 17050 Praha 8 04xx 2360416 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a mateřské škole Praha 
8, Lyčkovo náměstí 6 

77,70   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění podpůrných 
opatření pro žáky se SVP 

101,20   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění podpůrných 
opatření pro žáky se SVP 

126,50   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2360466 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Kuncova 1580 

531,80   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2360466 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Kuncova 1580 

664,70   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2360476 
Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 

3,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2360476 
Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 

4,00   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2360501 
Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a 
MŠ, Praha 4,  Ohradní 49 

524,00   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2360501 
Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a 
MŠ, Praha 4,  Ohradní 49 

654,90   

7001 4/2 104 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 21,00   

7001 4/2 17050 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 35,00   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a 
vybavení učeben cizích jazyků 

700,00   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a 
vybavení učeben cizích jazyků 

875,00   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2360514 
Moderní technologie pro rozvoj 
klíčových kompetencí - ZŠ U Krčského 
lesa 

239,40   



123 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2360514 
Moderní technologie pro rozvoj 
klíčových kompetencí - ZŠ U Krčského 
lesa 

299,20   

7001 4/2 104 Praha 15 04xx 2360520 
Environmentální zahrada a venkovní 
třída 

85,10   

7001 4/2 17050 Praha 15 04xx 2360520 
Environmentální zahrada a venkovní 
třída 

106,40   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2360528 
Modernizovaná učebna pro výuku 
přírodních věd ZŠ Jižní IV 

371,30   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2360528 
Modernizovaná učebna pro výuku 
přírodních věd ZŠ Jižní IV 

464,10   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 159,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 199,00   

7001 4/2 104 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 

526,80   

7001 4/2 17050 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 

658,50   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2360551 
ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení a 
vybavení školy s ohledem na 
jedinečnost každého žáka 

373,50   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2360551 
ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení a 
vybavení školy s ohledem na 
jedinečnost každého žáka 

466,80   

7001 4/2 104 Praha 17 04xx 2370283 
Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. 
Františka Peřiny 

131,90   

7001 4/2 17050 Praha 17 04xx 2370283 
Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. 
Františka Peřiny 

131,90   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 709,90   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 788,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2370292 
Na naší školní a životní dráze startujem 
společně v Podolí v Praze 

925,40   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2370292 
Na naší školní a životní dráze startujem 
společně v Podolí v Praze 

925,40   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2370322 
Příprava a praktická implementace 
multikulturní výchovy na Květňáku 

426,40   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2370322 
Příprava a praktická implementace 
multikulturní výchovy na Květňáku 

426,40   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2370352 Z pohádky do pohádky 99,90   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2370352 Z pohádky do pohádky 99,90   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v 
Praze 12 

963,80   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v 
Praze 12 

1 070,90   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2380354 
Zajištění provozu Dětské skupiny I. v 
Praze 12 

1 208,20   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2380354 
Zajištění provozu Dětské skupiny I. v 
Praze 12 

1 342,40   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2380389 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 1 109,80   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2380389 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 1 233,10   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2380390 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 766,80   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2380390 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 852,00   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2380391 Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka 433,50   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2380391 Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka 481,70   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380596 
Provoz dětské skupiny Žabičky ZZ MČ 
Praha 4 

1 001,50   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380596 
Provoz dětské skupiny Žabičky ZZ MČ 
Praha 4 

1 112,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380597 
Provoz dětské skupiny Štěňátka ZZ MČ 
Praha 4 

962,00   



124 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380597 
Provoz dětské skupiny Štěňátka ZZ MČ 
Praha 4 

1 068,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380598 
Provoz dětské skupiny Sluníčka ZZ MČ 
Praha 4 

976,10   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380598 Provoz DS Sluníčka ZZ MČ Praha 4 1 084,50   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 

1 102,60   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 

1 225,10   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 

502,00   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 

557,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 

1 034,70   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 

1 149,70   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2380602 
Provoz dětské skupiny Koťátka ZZ MČ 
Praha 4 

1 007,20   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2380602 
Provoz dětské skupiny Koťátka ZZ MČ 
Praha 4 

1 119,10   

7001 4/2 104 Praha 14 04xx 2380629 Dětská skupina Zelenečská 508,70   

7001 4/2 17050 Praha 14 04xx 2380629 Dětská skupina Zelenečská 565,20   

7001 4/2 104 Praha 14 04xx 2380630 
Dětská skupina Vybíralova, Městská 
část Praha 14 

765,00   

7001 4/2 17050 Praha 14 04xx 2380630 
Dětská skupina Vybíralova, Městská 
část Praha 14 

850,00   

7001 4/2 104 Praha 3 04xx 2380638 Žižkovská školička I 2018-2020 1 068,30   

7001 4/2 17050 Praha 3 04xx 2380638 Žižkovská školička I 2018-2020 1 187,00   

7001 4/2 104 Praha 3 04xx 2380639 
Dětské skupiny - Žižkovská školička II 
2018-2020 

759,90   

7001 4/2 17050 Praha 3 04xx 2380639 
Dětské skupiny - Žižkovská školička II 
2018-2020 

844,30   

7001 4/2 104 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 

60,00   

7001 4/2 17050 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 

100,00   

7001 4/2 104 Praha 17 04xx 2450644 
Podpora inkluze na ZŠ genpor. 
Františka Peřiny 

353,90   

7001 4/2 17050 Praha 17 04xx 2450644 
Podpora inkluze na ZŠ genpor. 
Františka Peřiny 

353,90   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2450646 
Podpora inkluze na Základní a mateřské 
škole Radlická 

291,70   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2450646 
Podpora inkluze na Základní a mateřské 
škole Radlická 

291,70   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2450653 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 
5 Kurandové 

45,60   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2450653 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 
5 Kurandové 

45,60   

7001 4/2 104 Praha 8 04xx 2450654 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 
8 Chabařovická 

156,50   

7001 4/2 17050 Praha 8 04xx 2450654 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 
8 Chabařovická 

156,50   

7001 4/2 104 Libuš 04xx 2450665 Inkluze v MŠ Lojovická 109,60   

7001 4/2 17050 Libuš 04xx 2450665 Inkluze v MŠ Lojovická 109,60   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2450816 V Evropě se neztratíme 355,80   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2450816 V Evropě se neztratíme 355,80   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2450817 Doma na stejné adrese 206,40   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2450817 Doma na stejné adrese 206,40   



125 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2450819 Naše Evropa 158,00   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2450819 Naše Evropa 158,00   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2450821 Vítej mezi námi 119,60   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2450821 Vítej mezi námi 119,60   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2450845 Cesta za inspirací 68,80   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2450845 Cesta za inspirací 68,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2450858 Poznejme společně svět kolem nás 308,20   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2450858 Poznejme společně svět kolem nás 308,20   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2450861 Barevný rok s kamarády 158,40   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2450861 Barevný rok s kamarády 158,40   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2450862 Hledáme nové cesty 68,10   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2450862 Hledáme nové cesty 68,10   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2450863 Nové inspirace 68,10   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2450863 Nové inspirace 68,10   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2450867 Všichni žijeme na Zemi 125,80   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2450867 Všichni žijeme na Zemi 125,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2450874 Svět v naší školce 124,50   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2450874 Svět v naší školce 124,50   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2450876 Do Evropy společně 191,40   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2450876 Do Evropy společně 191,40   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2450883 Podpora multikulturního vzdělávání 114,10   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2450883 Podpora multikulturního vzdělávání 114,10   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2450895 V Drabíkovce všichni spolu 216,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2450895 V Drabíkovce všichni spolu 216,20   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2450953 Svět mezi dětmi v MŠ Voráčovská 60,50   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2450953 Svět mezi dětmi v MŠ Voráčovská 60,50   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451036 ZŠ Táborská Praha 344,90   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451036 ZŠ Táborská Praha 344,90   

7001 4/2 104 Praha 15 04xx 2451149 Evropa v naší škole 328,30   

7001 4/2 17050 Praha 15 04xx 2451149 Evropa v naší škole 328,30   

7001 4/2 104 Praha 15 04xx 2451150 Multikulturní vzdělávání v zahraničí 48,10   

7001 4/2 17050 Praha 15 04xx 2451150 Multikulturní vzdělávání v zahraničí 48,10   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451151 Ať si s námi rozumí 81,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451151 Ať si s námi rozumí 81,20   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2451152 Škola pro všechny 192,40   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2451152 Škola pro všechny 192,40   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451153 Spojujeme svět 121,20   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451153 Spojujeme svět 121,20   

7001 4/2 104 Praha 15 04xx 2451154 Vítejte v české škole 406,70   

7001 4/2 17050 Praha 15 04xx 2451154 Vítejte v české škole 406,70   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451155 Otevřené dveře do Evropy 217,00   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451155 Otevřené dveře do Evropy 217,00   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451157 
MŠ Lohniského 830 - multikulturní 
šablony 

123,40   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451157 
MŠ Lohniského 830 - multikulturní 
šablony 

123,40   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451161 Multikulturní šablony pro MŠ DUHA 142,70   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451161 Multikulturní šablony pro MŠ DUHA 142,70   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451164 Cesta kolem světa 67,60   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451164 Cesta kolem světa 67,60   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451171 S barevnými balonky okolo světa 70,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451171 S barevnými balonky okolo světa 70,20   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2451172 Všichni a společně 131,10   



126 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2451172 Všichni a společně 131,10   

7001 4/2 104 Praha 18 04xx 2451175 
Multikulturní šablony pro MŠ 
Malkovského 

63,70   

7001 4/2 17050 Praha 18 04xx 2451175 Multikult. šabl. pro MŠ Malkovského 63,70   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451177 
Multikulturní šablony pro ZŠ 
Nepomucká 

59,80   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451177 
Multikulturní šablony pro ZŠ 
Nepomucká 

59,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451178 Za kamarády do světa 158,50   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451178 Za kamarády do světa 158,50   

7001 4/2 104 Kunratice 04xx 2451180 
Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ 
Kunratice 

324,20   

7001 4/2 17050 Kunratice 04xx 2451180 
Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ 
Kunratice 

324,20   

7001 4/2 104 Praha 6 04xx 2451181 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 2 

713,20   

7001 4/2 104 Praha 6 04xx 2451181 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 2 

475,60   

7001 4/2 17050 Praha 6 04xx 2451181 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 2 

713,20   

7001 4/2 17050 Praha 6 04xx 2451181 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 2 

475,60   

7001 4/2 104 Čakovice 04xx 2451182 
Multikulturní šablony pro ZŠ Edvarda 
Beneše 

63,50   

7001 4/2 17050 Čakovice 04xx 2451182 
Multikulturní šablony pro ZŠ Edvarda 
Beneše 

63,50   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451183 Multikulturní šablony pro MŠ Klamovka 119,90   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451183 Multikulturní šablony pro MŠ Klamovka 119,90   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451185 Dveře dokořán 175,10   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451185 Dveře dokořán 175,10   

7001 4/2 104 Praha 14 04xx 2451186 Inkluze v MŠ Sluníčko 109,80   

7001 4/2 17050 Praha 14 04xx 2451186 Inkluze v MŠ Sluníčko 109,80   

7001 4/2 104 Praha 6 04xx 2451187 
Multikulturní rozvoj pedagogů MŠ 
Vokovická 

100,50   

7001 4/2 17050 Praha 6 04xx 2451187 
Multikulturní rozvoj pedagogů MŠ 
Vokovická 

100,50   

7001 4/2 104 Praha 14 04xx 2451188 Inkluze v MŠ Paculova 65,20   

7001 4/2 17050 Praha 14 04xx 2451188 Inkluze v MŠ Paculova 65,20   

7001 4/2 104 Běchovice 04xx 2451190 
Podpora inkluze v Mateřské škole 
Čtyřlístek 

152,90   

7001 4/2 17050 Běchovice 04xx 2451190 
Podpora inkluze v Mateřské škole 
Čtyřlístek 

152,90   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451191 
Zvyšování proinkluzivního prostředí v 
ZŠ Brigádníků 

60,10   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451191 
Zvyšování proinkluzivního prostředí v 
ZŠ Brigádníků 

60,10   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2451195 Multikulturalita a inkluze v MŠ Tyršovka 37,30   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2451195 Multikulturalita a inkluze v MŠ Tyršovka 37,30   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2451196 Inkluze v Mateřské škole Podsaďáček 109,60   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2451196 Inkluze v Mateřské škole Podsaďáček 109,60   

7001 4/2 104 Kunratice 04xx 2451197 
Podpora integrace žáků s OMJ na MŠ 
Kunratice 

100,90   

7001 4/2 17050 Kunratice 04xx 2451197 
Podpora integrace žáků s OMJ na MŠ 
Kunratice 

100,90   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2451202 Jsme IN - INspirováno INkluzí II. 474,90   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2451202 Jsme IN - INspirováno INkluzí II. 474,90   

7001 4/2 104 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2451206 Místo, kde žijeme 180,60   



127 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7001 4/2 17050 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2451206 Místo, kde žijeme 180,60   

7001 4/2 104 Praha 6 04xx 2451208 Společně poznáváme místo, kde žiji 248,70   

7001 4/2 17050 Praha 6 04xx 2451208 Společně poznáváme místo, kde žiji 248,70   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451221 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Jižní IV 

130,00   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451221 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Jižní IV 

130,00   

7001 4/2 104 Kolovraty 04xx 2451222 Společně si rozumíme ZŠK 100,90   

7001 4/2 17050 Kolovraty 04xx 2451222 Společně si rozumíme ZŠK 100,90   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451224 Společně ve škole 168,00   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451224 Společně ve škole 168,00   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451225 
Podpora inkluzivního prostředí v ZŠ 
waldorfská 

194,20   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451225 
Podpora inkluzivního prostředí v ZŠ 
waldorfská 

194,20   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2451226 Mateřská škola bez hranic 72,60   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2451226 Mateřská škola bez hranic 72,60   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451227 
ZŠ a MŠ Mendíků - multikulturní 
vzdělávání 

220,00   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451227 
ZŠ a MŠ Mendíků - multikulturní 
vzdělávání 

220,00   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451230 
Multikulturní šablony pro ZŠ 
Kořenského 

73,20   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451230 
Multikulturní šablony pro ZŠ 
Kořenského 

73,20   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2451231 Všichni jsme tu kamarádi 32,90   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2451231 Všichni jsme tu kamarádi 32,90   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451236 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 2 663,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451236 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 2 663,20   

7001 4/2 104 Praha 8 04xx 2451237 
Multikulturní šablony pro ZŠ a MŠ 
Lyčkovo náměstí 

579,70   

7001 4/2 17050 Praha 8 04xx 2451237 
Multikulturní šablony pro ZŠ a MŠ 
Lyčkovo náměstí 

579,70   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451238 Jak to dělat světově 156,40   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451238 Jak to dělat světově 156,40   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451240 
Inkluze a multikulturní vzdělávání v ZŠ s 
RVJ K Milíčovu 

213,80   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451240 
Inkluze a multikulturní vzdělávání v ZŠ s 
RVJ K Milíčovu 

213,80   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451244 
Zvýšení kvality vzdělávání 
prostřednictvím posílení inkluze v 
multikulturní společnosti 

443,80   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451244 
Zvýšení kvality vzdělávání 
prostřednictvím posílení inkluze v 
multikulturní společnosti 

443,80   

7001 4/2 104 Slivenec 04xx 2451245 Slivenecká škola objevuje 220,30   

7001 4/2 17050 Slivenec 04xx 2451245 Slivenecká škola objevuje 220,30   

7001 4/2 104 Praha 12 04xx 2451246 
OPPPR - 28 Inkluze a multikulturní 
vzdělávání 

230,50   

7001 4/2 17050 Praha 12 04xx 2451246 
OPPPR - 28 Inkluze a multikulturní 
vzdělávání 

230,50   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451247 MŠ Vejvanovského v Evropě 88,50   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451247 MŠ Vejvanovského v Evropě 88,50   

7001 4/2 104 Praha 4 04xx 2451248 MŠ Jitřní a svět kolem nás 46,10   

7001 4/2 17050 Praha 4 04xx 2451248 MŠ Jitřní a svět kolem nás 46,10   

7001 4/2 104 Praha 6 04xx 2451249 Naše škola a svět kolem nás 166,20   

7001 4/2 17050 Praha 6 04xx 2451249 Naše škola a svět kolem nás 166,20   



128 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7001 4/2 104 Praha 18 04xx 2451251 
Šablony OP PPR pro ZŠ a MŠ generála 
Františka Fajtla DFC 

227,60   

7001 4/2 17050 Praha 18 04xx 2451251 
Šablony OP PPR pro ZŠ a MŠ generála 
Františka Fajtla DFC 

227,60   

7001 4/2 104 Praha 13 04xx 2451252 Evropa v naší školce 117,20   

7001 4/2 17050 Praha 13 04xx 2451252 Evropa v naší školce 117,20   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2451253 
Multikulturní rozvojový projekt MŠ U 
Uranie 

139,80   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2451253 
Multikulturní rozvojový projekt MŠ U 
Uranie 

139,80   

7001 4/2 104 Řeporyje 04xx 2451255 
Společné vzdělávání na ZŠ Praha 5 - 
Řeporyje 

201,40   

7001 4/2 17050 Řeporyje 04xx 2451255 
Společné vzdělávání na ZŠ Praha 5 - 
Řeporyje 

201,40   

7001 4/2 104 Praha 3 04xx 2451256 
Šablony OP PPR pro ZŠ nám. Jiřího z 
Poděbrad 

30,40   

7001 4/2 17050 Praha 3 04xx 2451256 
Šablony OP PPR pro ZŠ nám. Jiřího z 
Poděbrad 

30,40   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451257 Svět v našich srdcích 102,50   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451257 Svět v našich srdcích 102,50   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2451258 
Multikulturní vzdělávání ve Fakultní 
mateřské škole při PedF UK, Praha 7, 
Na Výšinách 

152,10   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2451258 
Multikulturní vzdělávání ve Fakultní 
mateřské škole při PedF UK, Praha 7, 
Na Výšinách 

152,10   

7001 4/2 104 Praha 5 04xx 2451262 Vzděláváme se společně 175,60   

7001 4/2 17050 Praha 5 04xx 2451262 Vzděláváme se společně 175,60   

7001 4/2 104 Praha 14 04xx 2451263 Společně do budoucnosti 202,90   

7001 4/2 17050 Praha 14 04xx 2451263 Společně do budoucnosti 202,90   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451284 MŠ Konstantinova Praha 117,20   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451284 MŠ Konstantinova Praha 117,20   

7001 4/2 104 Praha 11 04xx 2451285 
VMŠ Madolinka poznáváme kultury 
našich sousedů 

122,40   

7001 4/2 17050 Praha 11 04xx 2451285 
VMŠ Madolinka poznáváme kultury 
našich sousedů 

122,40   

7001 4/2 104 Praha 14 04xx 2451286 MŠ Hloubětín 28 146,40   

7001 4/2 17050 Praha 14 04xx 2451286 MŠ Hloubětín 28 146,40   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451289 Společně si rozumíme ZŠŠ 156,40   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451289 Společně si rozumíme ZŠŠ 156,40   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451294 Společně si rozumíme ZŠ UVN 187,10   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451294 Společně si rozumíme ZŠ UVN 187,10   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2451295 
Inkluze a multikulturní vzdělávání na 
TGM 

215,50   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2451295 
Inkluze a multikulturní vzdělávání na 
TGM 

215,50   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451297 Společně si rozumíme MŠD 102,40   

7001 4/2 104 Praha 10 04xx 2451297 Společně si rozumíme MŠD 68,30   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451297 Společně si rozumíme MŠD 102,40   

7001 4/2 17050 Praha 10 04xx 2451297 Společně si rozumíme MŠD 68,30   

7001 4/2 104 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Praha - Kolovraty 

41,20   

7001 4/2 17050 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Praha - Kolovraty 

51,50   

7001 4/2 104 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 97,00   

7001 4/2 17050 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 121,20   

7001 4/2 104 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, 
Praha 4 - Libuš 

93,00   



129 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7001 4/2 17050 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, 
Praha 4 - Libuš 

116,20   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2591317 Dětská skupina PANORAMA 381,60   

7001 4/2 104 Praha 7 04xx 2591317 Dětská skupina PANORAMA 554,10   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2591317 Dětská skupina PANORAMA 423,90   

7001 4/2 17050 Praha 7 04xx 2591317 Dětská skupina PANORAMA 615,60   

7001 4/2 104 Praha 15 05xx 2510690 Komunitní centrum při CSOP Praha 15 810,00   

7001 4/2 104 Praha 15 05xx 2510690 Komunitní centrum při CSOP Praha 15 599,50   

7001 4/2 17050 Praha 15 05xx 2510690 Komunitní centrum při CSOP Praha 15 900,00   

7001 4/2 17050 Praha 15 05xx 2510690 Komunitní centrum při CSOP Praha 15 666,10   

7001 4/2 104 Praha 5 05xx 2510737 
Podpora komunitního života v Městské 
části Praha 5 

1 257,20   

7001 4/2 17050 Praha 5 05xx 2510737 
Podpora komunitního života v Městské 
části Praha 5 

1 396,90   

7001 4/2 104 Praha 3 05xx 2510768 Komunitní centrum Žižkov II. 1 519,60   

7001 4/2 17050 Praha 3 05xx 2510768 Komunitní centrum Žižkov II. 1 688,50   

            UZ 104 41 238,5 0,0 

            UZ 17050 44 495,8 0,0 

            celkem RO 7001 85 734,3 0,0 

7002 5/2 17050 Praha 14 01xx 2460947 
Znalostní centrum MČ Praha 14 s 
inteligentní mobilní aplikací 

81,40   

7002 5/2 104 Praha 14 01xx 2460947 
Znalostní centrum MČ Praha 14 s 
inteligentní mobilní aplikací 

65,10   

7002 5/2 17050 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ 
Praha Kolovraty 

7,70   

7002 5/2 104 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ 
Praha Kolovraty 

9,60   

7002 5/2 17050 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

350,40   

7002 5/2 104 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

280,30   

7002 5/2 17050 Lipence 04xx 2360408 
Zkvalitnění polytechnické a 
přírodovědné výuky na ZŠ Praha - 
Lipence 

515,20   

7002 5/2 104 Lipence 04xx 2360408 
Zkvalitnění polytechnické a 
přírodovědné výuky na ZŠ Praha - 
Lipence 

309,10   

7002 5/2 17050 Praha 5 04xx 2360433 
Modernizace zařízení a vybavení 
učeben pro ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice 
včetně zajištění konektivity 

225,50   

7002 5/2 104 Praha 5 04xx 2360433 
Modernizace zařízení a vybavení 
učeben pro ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice 
včetně zajištění konektivity 

180,40   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní základní škola 
při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878 

232,80   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní základní škola 
při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878 

186,20   

7002 5/2 17050 Praha 20 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 

572,40   

7002 5/2 104 Praha 20 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 

457,90   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360442 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - ZŠ, Praha 13, Mládí 135 

80,40   



130 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360442 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Mládí 135 

64,30   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360444 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Mohylová 1963 

78,60   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360444 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Mohylová 1963 

62,90   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360446 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Janského 2189 

33,90   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360446 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Janského 2189 

27,00   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 

114,40   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 

91,50   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360452 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Klausova 2450 

25,10   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360452 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola, Praha 
13, Klausova 2450 

20,10   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360469 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola, Praha 
13, Ovčí Hájek 2177 

15,50   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360469 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola, Praha 
13, Ovčí Hájek 2177 

12,30   

7002 5/2 17050 Petrovice 04xx 2360474 
Modernizace specializovaných učeben v 
Základní škole Praha - Petrovice 

551,30   

7002 5/2 104 Petrovice 04xx 2360474 
Modernizace specializovaných učeben v 
Základní škole Praha - Petrovice 

441,00   

7002 5/2 17050 Koloděje 04xx 2360481 
Modernizace zařízení a dovybavení ZŠ 
v Kolodějích 

292,90   

7002 5/2 104 Koloděje 04xx 2360481 
Modernizace zařízení a dovybavení ZŠ 
v Kolodějích 

234,30   

7002 5/2 17050 Řeporyje 04xx 2360494 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola Praha 5 - 
Řeporyje, Od Školy 596 

23,80   

7002 5/2 104 Řeporyje 04xx 2360494 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Základní škola Praha 5 - 
Řeporyje, Od Školy 596 

19,00   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964 

139,10   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964 

111,30   

7002 5/2 17050 Praha 7 04xx 2360499 
ZŠ Korunovační - rekonstrukce učebny 
fyziky a učebny chemie-přírodopisu 

205,60   

7002 5/2 104 Praha 7 04xx 2360499 
ZŠ Korunovační - rekonstrukce učebny 
fyziky a učebny chemie-přírodopisu 

164,40   



131 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7002 5/2 17050 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 58,70   

7002 5/2 104 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 47,00   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360507 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187 

30,00   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360507 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187 

24,00   

7002 5/2 17050 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 44,10   

7002 5/2 104 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 26,50   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2360515 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 - aktivita C 

156,70   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2360515 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 - aktivita C 

125,30   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 36,80   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 29,50   

7002 5/2 17050 Praha 7 04xx 2360519 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross 

164,80   

7002 5/2 104 Praha 7 04xx 2360519 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross 

131,80   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 

547,20   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 

437,80   

7002 5/2 17050 Kunratice 04xx 2360536 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice 

117,50   

7002 5/2 104 Kunratice 04xx 2360536 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice 

94,10   

7002 5/2 17050 Praha 11 04xx 2360540 
Zřízení dvou multifunkčních 
počítačových učeben a mobilní 
tabletové učebny Schulhoffova 

322,60   

7002 5/2 104 Praha 11 04xx 2360540 
Zřízení dvou multifunkčních 
počítačových učeben a mobilní 
tabletové učebny Schulhoffova 

258,10   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2360541 
Modernizace odborné učebny fyziky za 
účelem badatelsky orientované výuky 

81,30   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2360541 
Modernizace odborné učebny fyziky za 
účelem badatelsky orientované výuky 

65,00   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2360551 
ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení a 
vybavení školy s ohledem na 
jedinečnost každého žáka 

15,50   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2360551 
ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení a 
vybavení školy s ohledem na 
jedinečnost každého žáka 

12,40   

7002 5/2 17050 Praha 17 04xx 2370283 
Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. 
Františka Peřiny 

131,90   

7002 5/2 104 Praha 17 04xx 2370283 
Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. 
Františka Peřiny 

131,90   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 1 067,20   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 960,50   

7002 5/2 17050 Praha 11 04xx 2370309 S divadlem kolem světa 166,90   

7002 5/2 104 Praha 11 04xx 2370309 S divadlem kolem světa 166,90   



132 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7002 5/2 17050 Praha 11 04xx 2370322 
Příprava a praktická implementace 
multikulturní výchovy na Květňáku 

243,40   

7002 5/2 104 Praha 11 04xx 2370322 
Příprava a praktická implementace 
multikulturní výchovy na Květňáku 

243,40   

7002 5/2 17050 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v 
Praze 12 

141,50   

7002 5/2 104 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v 
Praze 12 

127,30   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2380390 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 208,10   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2380390 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 187,30   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 

131,10   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 

118,00   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 

601,40   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 

541,30   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 

80,90   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 

72,80   

7002 5/2 17050 Praha 3 04xx 2380639 
Dětské skupiny - Žižkovská školička II 
2018-2020 

14,10   

7002 5/2 104 Praha 3 04xx 2380639 
Dětské skupiny - Žižkovská školička II 
2018-2020 

12,80   

7002 5/2 17050 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 268,80   

7002 5/2 104 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 161,30   

7002 5/2 17050 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 

281,50   

7002 5/2 104 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 

168,90   

7002 5/2 17050 Praha 5 04xx 2450653 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 
5 Kurandové 

79,20   

7002 5/2 104 Praha 5 04xx 2450653 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 
5 Kurandové 

79,20   

7002 5/2 17050 Praha 1 04xx 2450848 Brána porozumění 562,90   

7002 5/2 104 Praha 1 04xx 2450848 Brána porozumění 562,90   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2450858 Poznejme společně svět kolem nás 2,70   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2450858 Poznejme společně svět kolem nás 2,70   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2450867 Všichni žijeme na Zemi 1,60   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2450867 Všichni žijeme na Zemi 1,60   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2450874 Svět v naší školce 1,30   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2450874 Svět v naší školce 1,30   

7002 5/2 17050 Praha 11 04xx 2450876 Do Evropy společně 2,70   

7002 5/2 104 Praha 11 04xx 2450876 Do Evropy společně 2,70   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2450883 Podpora multikulturního vzdělávání 5,80   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2450883 Podpora multikulturního vzdělávání 5,80   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2450953 Svět mezi dětmi v MŠ Voráčovská 3,60   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2450953 Svět mezi dětmi v MŠ Voráčovská 3,60   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2451036 ZŠ Táborská Praha 3,00   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2451036 ZŠ Táborská Praha 3,00   

7002 5/2 17050 Praha 15 04xx 2451149 Evropa v naší škole 2,80   

7002 5/2 104 Praha 15 04xx 2451149 Evropa v naší škole 2,80   

7002 5/2 17050 Praha 15 04xx 2451150 Multikulturní vzdělávání v zahraničí 3,50   

7002 5/2 104 Praha 15 04xx 2451150 Multikulturní vzdělávání v zahraničí 3,50   

7002 5/2 17050 Praha 11 04xx 2451151 Ať si s námi rozumí 2,20   



133 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7002 5/2 104 Praha 11 04xx 2451151 Ať si s námi rozumí 2,20   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451153 Spojujeme svět 2,70   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451153 Spojujeme svět 2,70   

7002 5/2 17050 Praha 15 04xx 2451154 Vítejte v české škole 2,80   

7002 5/2 104 Praha 15 04xx 2451154 Vítejte v české škole 2,80   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451155 Otevřené dveře do Evropy 2,60   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451155 Otevřené dveře do Evropy 2,60   

7002 5/2 17050 Praha 3 04xx 2451162 Kamarádi z velké dálky 120,00   

7002 5/2 104 Praha 3 04xx 2451162 Kamarádi z velké dálky 120,00   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2451172 Všichni a společně 0,70   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2451172 Všichni a společně 0,70   

7002 5/2 17050 Běchovice 04xx 2451190 
Podpora inkluze v Mateřské škole 
Čtyřlístek 

152,90   

7002 5/2 104 Běchovice 04xx 2451190 
Podpora inkluze v Mateřské škole 
Čtyřlístek 

152,90   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451191 
Zvyšování proinkluzivního prostředí v 
ZŠ Brigádníků 

90,10   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451191 
Zvyšování proinkluzivního prostředí v 
ZŠ Brigádníků 

90,10   

7002 5/2 17050 Praha 12 04xx 2451195 Multikulturalita a inkluze v MŠ Tyršovka 37,20   

7002 5/2 104 Praha 12 04xx 2451195 Multikulturalita a inkluze v MŠ Tyršovka 37,20   

7002 5/2 17050 Praha 7 04xx 2451202 Jsme IN - INspirováno INkluzí II. 712,30   

7002 5/2 104 Praha 7 04xx 2451202 Jsme IN - INspirováno INkluzí II. 712,30   

7002 5/2 17050 Praha 6 04xx 2451207 Praha 6- místo kde žijeme 165,40   

7002 5/2 104 Praha 6 04xx 2451207 Praha 6- místo kde žijeme 165,40   

7002 5/2 17050 Praha 22 04xx 2451212 
Multikulturní šablony pro ZŠ Bratří 
Jandusů 

65,50   

7002 5/2 104 Praha 22 04xx 2451212 
Multikulturní šablony pro ZŠ Bratří 
Jandusů 

65,50   

7002 5/2 17050 Praha 6 04xx 2451214 
Inkluze a multikulturní vzdělávání v MŠ 
Libocká 

125,20   

7002 5/2 104 Praha 6 04xx 2451214 
Inkluze a multikulturní vzdělávání v MŠ 
Libocká 

125,20   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2451218 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Bítovská 

454,40   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2451218 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Bítovská 

454,40   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2451221 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Jižní IV 

649,70   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2451221 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Jižní IV 

649,70   

7002 5/2 17050 Praha 13 04xx 2451231 Všichni jsme tu kamarádi 1,50   

7002 5/2 104 Praha 13 04xx 2451231 Všichni jsme tu kamarádi 1,50   

7002 5/2 17050 Praha 11 04xx 2451236 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 2 0,50   

7002 5/2 104 Praha 11 04xx 2451236 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 2 0,50   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451238 Jak to dělat světově 0,40   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451238 Jak to dělat světově 0,40   

7002 5/2 17050 Praha 12 04xx 2451246 
OPPPR - 28 Inkluze a multikulturní 
vzdělávání 

4,40   

7002 5/2 104 Praha 12 04xx 2451246 
OPPPR - 28 Inkluze a multikulturní 
vzdělávání 

4,40   

7002 5/2 17050 Praha 4 04xx 2451248 MŠ Jitřní a svět kolem nás 46,00   

7002 5/2 104 Praha 4 04xx 2451248 MŠ Jitřní a svět kolem nás 46,00   

7002 5/2 17050 Praha 6 04xx 2451249 Naše škola a svět kolem nás 272,30   

7002 5/2 104 Praha 6 04xx 2451249 Naše škola a svět kolem nás 272,30   



134 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7002 5/2 17050 Praha 18 04xx 2451251 
Šablony OP PPR pro ZŠ a MŠ generála 
Františka Fajtla DFC 

341,30   

7002 5/2 104 Praha 18 04xx 2451251 
Šablony OP PPR pro ZŠ a MŠ generála 
Františka Fajtla DFC 

341,30   

7002 5/2 17050 Praha 3 04xx 2451256 
Šablony OP PPR pro ZŠ nám. Jiřího z 
Poděbrad 

183,90   

7002 5/2 104 Praha 3 04xx 2451256 
Šablony OP PPR pro ZŠ nám. Jiřího z 
Poděbrad 

183,90   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451257 Svět v našich srdcích 102,40   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451257 Svět v našich srdcích 102,40   

7002 5/2 17050 Dubeč 04xx 2451281 Společně si rozumíme MŠS 200,10   

7002 5/2 104 Dubeč 04xx 2451281 Společně si rozumíme MŠS 200,10   

7002 5/2 17050 Praha 14 04xx 2451286 MŠ Hloubětín 28 219,60   

7002 5/2 104 Praha 14 04xx 2451286 MŠ Hloubětín 28 219,60   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451289 Společně si rozumíme ZŠŠ 156,30   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451289 Společně si rozumíme ZŠŠ 156,30   

7002 5/2 17050 Praha 10 04xx 2451294 Společně si rozumíme ZŠ UVN 0,40   

7002 5/2 104 Praha 10 04xx 2451294 Společně si rozumíme ZŠ UVN 0,40   

7002 5/2 17050 Praha 7 04xx 2451295 
Inkluze a multikulturní vzdělávání na 
TGM 

0,60   

7002 5/2 104 Praha 7 04xx 2451295 
Inkluze a multikulturní vzdělávání na 
TGM 

0,60   

7002 5/2 17050 Dubeč 04xx 2591313 Dětská skupina při MŠ Dubeč 908,00   

7002 5/2 104 Dubeč 04xx 2591313 Dětská skupina při MŠ Dubeč 817,20   

7002 5/2 17050 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 61,70   

7002 5/2 104 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 55,50   

7002 5/2 17050 Praha 3 05xx 2310200 Komunitní centrum Žižkov 1 095,70   

7002 5/2 104 Praha 3 05xx 2310200 Komunitní centrum Žižkov 986,20   

7002 5/2 17050 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích 62,80   

7002 5/2 104 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích 56,60   

7002 5/2 17050 Praha 14 05xx 2310248 
Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 
(Černý Most a Kyje) 

245,30   

7002 5/2 104 Praha 14 05xx 2310248 
Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 
(Černý Most a Kyje) 

220,80   

7002 5/2 17050 Praha 14 05xx 2510699 Komunitní centrum Kardašovská II 1 500,00   

7002 5/2 104 Praha 14 05xx 2510699 Komunitní centrum Kardašovská II 1 350,00   

7002 5/2 17050 Praha 17 05xx 2510719 
Komunitní centrum při ZŠ genpor. Fr. 
Peřiny 

800,00   

7002 5/2 104 Praha 17 05xx 2510719 
Komunitní centrum při ZŠ genpor. Fr. 
Peřiny 

800,00   

7002 5/2 17050 Praha 5 05xx 2510737 
Podpora komunitního života v Městské 
části Praha 5 

600,00   

7002 5/2 104 Praha 5 05xx 2510737 
Podpora komunitního života v Městské 
části Praha 5 

540,00   

7002 5/2 17050 Praha 3 05xx 2510768 Komunitní centrum Žižkov II. 1 000,00   

7002 5/2 104 Praha 3 05xx 2510768 Komunitní centrum Žižkov II. 900,00   

7002 5/2 17050 Praha 12 05xx 2520866 Komunitní centrum Lysinská 108,90   

7002 5/2 104 Praha 12 05xx 2520866 Komunitní centrum Lysinská 87,10   

7002 5/2 17050 Dubeč 05xx 2520896 
Podpora sociálního bydlení v městské 
části Praha - Dubeč 

110,10   

7002 5/2 104 Dubeč 05xx 2520896 
Podpora sociálního bydlení v městské 
části Praha - Dubeč 

88,10   

7002 5/2 17050 Praha 14 05xx 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

500,00   

7002 5/2 104 Praha 14 05xx 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

400,00   



135 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7002 5/2 17050 Praha 16 05xx 2520920 Kulturně komunitní centrum KORUNA 6,20   

7002 5/2 104 Praha 16 05xx 2520920 Kulturně komunitní centrum KORUNA 5,00   

7002 5/2 17050 Praha 16 05xx 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 6,20   

7002 5/2 104 Praha 16 05xx 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 5,00   

7002 5/2 17050 Praha 14 05xx 2520922 
Nízkoprahové centrum JAHODA v 
Praze 14 

108,00   

7002 5/2 104 Praha 14 05xx 2520922 
Nízkoprahové centrum JAHODA v 
Praze 14 

86,40   

7002 5/2 17050 Praha 1 08xx 2240457 
Navigační a znalostní systém pro 
Nemocnici Na Františku 

10 000,00   

7002 5/2 104 Praha 1 08xx 2240457 
Navigační a znalostní systém pro 
Nemocnici Na Františku 

8 000,00   

            UZ 104 26 061,0 0,0 

            UZ 17050 30 353,4 0,0 

            celkem RO 7002 56 414,4 0,0 

7004 6/2 17050 Praha 8 04xx 2360483 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Hovorčovická 
11 

43,00   

7004 6/2 104 Praha 8 04xx 2360483 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Hovorčovická 
11 

34,40   

7004 6/2 17050 Praha 7 04xx 2370352 Z pohádky do pohádky 101,00   

7004 6/2 104 Praha 7 04xx 2370352 Z pohádky do pohádky 101,00   

7004 6/2 17050 Praha 6 04xx 2451207 Praha 6- místo kde žijeme 110,30   

7004 6/2 104 Praha 6 04xx 2451207 Praha 6- místo kde žijeme 110,30   

7004 6/2 17050 Praha 22 04xx 2451212 
Multikulturní šablony pro ZŠ Bratří 
Jandusů 

65,50   

7004 6/2 104 Praha 22 04xx 2451212 
Multikulturní šablony pro ZŠ Bratří 
Jandusů 

65,50   

7004 6/2 17050 Praha 6 04xx 2451214 
Inkluze a multikulturní vzdělávání v MŠ 
Libocká 

125,30   

7004 6/2 104 Praha 6 04xx 2451214 
Inkluze a multikulturní vzdělávání v MŠ 
Libocká 

125,30   

7004 6/2 17050 Praha 4 04xx 2451218 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Bítovská 

454,40   

7004 6/2 104 Praha 4 04xx 2451218 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Bítovská 

454,40   

7004 6/2 17050 Praha 4 04xx 2451221 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Jižní IV 

517,50   

7004 6/2 104 Praha 4 04xx 2451221 
Inkluze a multikulturní vzdělávání 2018 - 
ZŠ Jižní IV 

517,50   

7004 6/2 17050 Dubeč 04xx 2451281 Společně si rozumíme MŠS 133,40   

7004 6/2 104 Dubeč 04xx 2451281 Společně si rozumíme MŠS 133,40   

7004 6/2 17050 Slivenec 04xx 2451245 Slivenecká škola objevuje 59,40   

7004 6/2 104 Slivenec 04xx 2451245 Slivenecká škola objevuje 59,40   

            UZ 104 1 601,2 0,0 

            UZ 17050 1 609,8 0,0 

            celkem RO 7004 3 211,0 0,0 

7005 7/14 17050 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory -268,80   

7005 7/14 104 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory -161,30   

7005 7/14 17050 Praha 22 04xx 2360553 
Modernizace ZŠ U Obory - odborné 
učebny 

440,60   

7005 7/14 104 Praha 22 04xx 2360553 
Modernizace ZŠ U Obory - odborné 
učebny 

352,40   

7005 7/14 17050 Koloděje 04xx 2360481 
Modernizace zařízení a dovybavení ZŠ 
v Kolodějích 

9,60   

7005 7/14 104 Koloděje 04xx 2360481 
Modernizace zařízení a dovybavení ZŠ 
v Kolodějích 

7,70   



136 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7005 7/14 17050 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 

1 203,10   

7005 7/14 104 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 

721,90   

7005 7/14 17050 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Praha - Kolovraty 

1 006,80   

7005 7/14 104 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Praha - Kolovraty 

805,50   

7005 7/14 17050 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 50,00   

7005 7/14 17050 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 390,30   

7005 7/14 104 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 40,00   

7005 7/14 104 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 312,20   

7005 7/14 17050 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, 
Praha 4 - Libuš 

835,80   

7005 7/14 104 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, 
Praha 4 - Libuš 

668,60   

7005 7/14 17050 Praha 21 04xx 2540943 MODERNIZACE MZŠ 87,00   

7005 7/14 104 Praha 21 04xx 2540943 MODERNIZACE MZŠ 69,60   

7005 7/14 17050 Praha 18 04xx 2540949 
Modernizace učebny přírodních věd a 
polytechnické učebny na ZŠ Fryčovická 

60,50   

7005 7/14 104 Praha 18 04xx 2540949 
Modernizace učebny přírodních věd a 
polytechnické učebny na ZŠ Fryčovická 

48,40   

7005 7/14 17050 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do pořízení 
výukových pomůcek pro práci se žáky 
dle SVP a  do vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a informační 
gramotnosti 

352,60   

7005 7/14 104 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do pořízení 
výukových pomůcek pro práci se žáky 
dle SVP a  do vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a informační 
gramotnosti 

282,10   

7005 7/14 17050 Praha 10 04xx 2540956 
Multimediální učebna ve výce základní 
školy 

412,30   

7005 7/14 104 Praha 10 04xx 2540956 
Multimediální učebna ve výce základní 
školy 

329,90   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2540963 
Modernizace polytechnické učebny v ZŠ 
Mendíků 

475,90   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2540963 
Modernizace polytechnické učebny v ZŠ 
Mendíků 

380,80   

7005 7/14 17050 Praha 3 04xx 2540972 

Investice do odborných učeben a vnitřní 
konektivity školy ve vazbě na rozvoj 
klíčových kompetencí a polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ, Praha 3, 
Jeseniova 96/2400 

415,20   

7005 7/14 104 Praha 3 04xx 2540972 

Inv. do odb. učeben a vnitřní konektivity 
školy ve vazbě na rozvoj klíčových 
kompetencí a polytech. dovedností žáků 
v ZŠ, P3  Jeseniova 96/2400 

332,20   

7005 7/14 17050 Zbraslav 04xx 2540976 
Modernizace jazykové učebny v 
Základní škole V. Vančury, Praha-
Zbraslav, U lékárny 593 

87,00   

7005 7/14 104 Zbraslav 04xx 2540976 
Modernizace jazykové učebny v 
Základní škole V. Vančury, Praha-
Zbraslav, U lékárny 593 

69,60   



137 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7005 7/14 17050 Praha 20 04xx 2540983 

Rozvoj polytechnických dovedností 
digitální a kreativní formou s využitím 
logiky a robotiky v Základní škole, Praha 
9 ? Horní Počernice, Ratibořická 1700 - 
vytvoření nové odborné učebny pro 
polytechnickou výchovu (robotiku) 

297,50   

7005 7/14 104 Praha 20 04xx 2540983 

Rozvoj polytechnických dovedností 
digitální a kreativní formou s využitím 
logiky a robotiky v Základní škole, Praha 
9 ? Horní Počernice, Ratibořická 1700 - 
vytvoření nové odborné učebny pro 
polytechnickou výchovu (robotiku) 

238,00   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a 
cizích jazyků ZŠ Poláčkova 

749,20   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a 
cizích jazyků ZŠ Poláčkova 

599,30   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2541002 Modernizace kuchyňky 91,00   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2541002 Modernizace kuchyňky 72,80   

7005 7/14 17050 Praha 13 04xx 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich 
SVP a investice do venkovní učebny pro 
vzdělávání v oblasti přírodních věd, 
EVVO a polytechnického vzdělávání 

105,00   

7005 7/14 104 Praha 13 04xx 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich 
SVP a investice do venkovní učebny pro 
vzdělávání v oblasti přírodních věd, 
EVVO a polytechnického vzdělávání 

84,00   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 325,10   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 260,10   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2541010 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní 65,00   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2541010 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní 52,00   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční 
přírodovědná učebna a jazyková 
učebna 

825,20   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční 
přírodovědná učebna a jazyková 
učebna 

660,20   

7005 7/14 17050 Praha 11 04xx 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 67,50   

7005 7/14 104 Praha 11 04xx 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 54,00   

7005 7/14 17050 Praha 14 04xx 2541049 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - polytechnické učebny a výtah 

275,80   

7005 7/14 104 Praha 14 04xx 2541049 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - polytechnické učebny a výtah 

220,60   

7005 7/14 17050 Praha 17 04xx 2541061 
Zkvalitnění vzdělávání na Základní 
škole genpor. Františka Peřiny 

613,30   

7005 7/14 104 Praha 17 04xx 2541061 
Zkvalitnění vzdělávání na Základní 
škole genpor. Františka Peřiny 

490,60   

7005 7/14 17050 Praha 8 04xx 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 

128,90   

7005 7/14 104 Praha 8 04xx 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 

103,10   

7005 7/14 17050 Čakovice 04xx 2541075 
MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA 
ZŠ DR.E.BENEŠE 

334,40   



138 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7005 7/14 104 Čakovice 04xx 2541075 
MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA 
ZŠ DR.E.BENEŠE 

267,50   

7005 7/14 17050 
Dolní 
Počernice 

04xx 2541078 
Vybudování odborných učeben na ZŠ 
Praha 9 Dolní Počernice 

80,50   

7005 7/14 104 
Dolní 
Počernice 

04xx 2541078 
Vybudování odborných učeben na ZŠ 
Praha 9 Dolní Počernice 

64,40   

7005 7/14 17050 Suchdol 04xx 2541082 MŠ K Roztokům - polytechnická učebna 37,80   

7005 7/14 104 Suchdol 04xx 2541082 MŠ K Roztokům - polytechnická učebna 30,20   

7005 7/14 17050 Slivenec 04xx 2541085 
V SOULADU S PŘÍRODOU ZŠ A MŠ 
SLIVENEC 

65,30   

7005 7/14 104 Slivenec 04xx 2541085 
V SOULADU S PŘÍRODOU ZŠ A MŠ 
SLIVENEC 

52,20   

7005 7/14 17050 Praha 11 04xx 2541086 Modernizace základní školy Mikulova 60,00   

7005 7/14 104 Praha 11 04xx 2541086 Modernizace základní školy Mikulova 48,00   

7005 7/14 17050 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2541094 
MŠ Dolní Měcholupy - venkovní prostor 
k podpoře EVVO - zahrada 

64,80   

7005 7/14 104 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2541094 
MŠ Dolní Měcholupy - venkovní prostor 
k podpoře EVVO - zahrada 

51,80   

7005 7/14 17050 Praha 5 04xx 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

10,00   

7005 7/14 104 Praha 5 04xx 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

8,00   

7005 7/14 17050 Praha 5 04xx 2541098 
Modernizace zařízení a vybavení 
učebny fyziky 

25,00   

7005 7/14 104 Praha 5 04xx 2541098 
Modernizace zařízení a vybavení 
učebny fyziky 

20,00   

7005 7/14 17050 Praha 5 04xx 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

364,60   

7005 7/14 104 Praha 5 04xx 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

291,70   

7005 7/14 17050 Praha 5 04xx 2541100 Vytvoření nové učebny dílen 160,10   

7005 7/14 104 Praha 5 04xx 2541100 Vytvoření nové učebny dílen 128,10   

7005 7/14 17050 Praha 8 04xx 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Palmovka 8 

282,10   

7005 7/14 104 Praha 8 04xx 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Palmovka 8 

225,70   

7005 7/14 17050 Praha 8 04xx 2541106 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Petra Strozziho, Praha 
8, Za Invalidovnou 3 

72,60   

7005 7/14 104 Praha 8 04xx 2541106 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Petra Strozziho, Praha 
8, Za Invalidovnou 3 

58,10   

7005 7/14 17050 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Na Šutce 28 

135,00   

7005 7/14 104 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Na Šutce 28 

108,00   

7005 7/14 17050 Praha 7 04xx 2541121 
Venkovní učebna aneb pojďme se učit 
ven 

70,00   

7005 7/14 104 Praha 7 04xx 2541121 
Venkovní učebna aneb pojďme se učit 
ven 

56,00   

7005 7/14 17050 Praha 4 04xx 2541133 Venkovní amfiteáter 25,00   

7005 7/14 104 Praha 4 04xx 2541133 Venkovní amfiteáter 20,00   

7005 7/14 17050 Praha 6 04xx 2541134 
Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben Základní školy 
Marjánka 

800,00   



139 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7005 7/14 104 Praha 6 04xx 2541134 
Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben Základní školy 
Marjánka 

640,00   

7005 7/14 17050 Ďáblice 04xx 2541136 
Vybudování odborné učebny pro výuku 
fyziky a chemie na ZŠ U Parkánu 

350,00   

7005 7/14 104 Ďáblice 04xx 2541136 
Vybudování odborné učebny pro výuku 
fyziky a chemie na ZŠ U Parkánu 

280,00   

7005 7/14 17050 Praha 5 04xx 2541137 
HOP - hrajeme si, objevujeme, 
pracujeme 

33,90   

7005 7/14 104 Praha 5 04xx 2541137 
HOP - hrajeme si, objevujeme, 
pracujeme 

27,20   

7005 7/14 17050 Praha 11 04xx 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

298,10   

7005 7/14 104 Praha 11 04xx 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

238,50   

7005 7/14 17050 Praha 10 04xx 2541141 Zábava s přírodou 270,00   

7005 7/14 104 Praha 10 04xx 2541141 Zábava s přírodou 216,00   

7005 7/14 17050 Kunratice 04xx 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

461,90   

7005 7/14 104 Kunratice 04xx 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

369,50   

7005 7/14 17050 Kunratice 04xx 2541144 
Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na 
MŠ Kunratice 

104,80   

7005 7/14 104 Kunratice 04xx 2541144 
Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na 
MŠ Kunratice 

83,80   

7005 7/14 17050 Praha 7 04xx 2591351 Dětská skupina Jesličky 436,60   

7005 7/14 104 Praha 7 04xx 2591351 Dětská skupina Jesličky 392,90   

7005 7/14 17050 Praha 10 04xx 2591359 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 471,00   

7005 7/14 17050 Praha 10 04xx 2591360 
Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka 
II. 

353,30   

7005 7/14 17050 Praha 10 04xx 2591361 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 471,00   

7005 7/14 104 Praha 10 04xx 2591359 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 423,90   

7005 7/14 104 Praha 10 04xx 2591360 
Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka 
II. 

317,90   

7005 7/14 104 Praha 10 04xx 2591361 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 423,90   

7005 7/14 17050 Praha 14 05xx 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

-500,00   

7005 7/14 104 Praha 14 05xx 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

-400,00   

            UZ 104 11 537,6 0,0 

            UZ 17050 14 439,2 0,0 

            celkem RO 7005 25 976,8 0,0 

7006 8/1 17050 Praha 14 01xx 2460947 
Znalostní centrum MČ Praha 14 s 
inteligentní mobilní aplikací 

4 500,00   

7006 8/1 104 Praha 14 01xx 2460947 
Znalostní centrum MČ Praha 14 s 
inteligentní mobilní aplikací 

3 600,00   

7006 8/1 17050 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

84,20   

7006 8/1 104 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

67,30   

7006 8/1 17050 Praha 11 04xx 2360540 
Zřízení dvou multifunkčních 
počítačových učeben a mobilní 
tabletové učebny Schulhoffova 

456,00   



140 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7006 8/1 104 Praha 11 04xx 2360540 
Zřízení dvou multifunkčních 
počítačových učeben a mobilní 
tabletové učebny Schulhoffova 

364,80   

7006 8/1 17050 Praha 14 04xx 2451186 Inkluze v MŠ Sluníčko 0,70   

7006 8/1 104 Praha 14 04xx 2451186 Inkluze v MŠ Sluníčko 0,70   

7006 8/1 17050 Praha 18 04xx 2540949 
Modernizace učebny přírodních věd a 
polytechnické učebny na ZŠ Fryčovická 

424,40   

7006 8/1 104 Praha 18 04xx 2540949 
Modernizace učebny přírodních věd a 
polytechnické učebny na ZŠ Fryčovická 

339,50   

7006 8/1 17050 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do pořízení 
výukových pomůcek pro práci se žáky 
dle SVP a  do vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a informační 
gramotnosti 

114,40   

7006 8/1 104 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do pořízení 
výukových pomůcek pro práci se žáky 
dle SVP a  do vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a informační 
gramotnosti 

91,50   

7006 8/1 17050 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Na Šutce 28 

259,40   

7006 8/1 104 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Na Šutce 28 

207,50   

7006 8/1 17050 Praha 4 04xx 2661354 ZŠ Jitřní - otevřená škola 202,00   

7006 8/1 104 Praha 4 04xx 2661354 ZŠ Jitřní - otevřená škola 202,00   

7006 8/1 17050 Praha 15 04xx 2661355 Cestujeme za inspirací 397,30   

7006 8/1 104 Praha 15 04xx 2661355 Cestujeme za inspirací 397,30   

7006 8/1 17050 Praha 15 04xx 2661356 Cestujeme Evropou 248,20   

7006 8/1 104 Praha 15 04xx 2661356 Cestujeme Evropou 248,20   

7006 8/1 17050 Praha 5 04xx 2661358 Multikulturní šablony pro MŠ Peroutkova 172,50   

7006 8/1 104 Praha 5 04xx 2661358 Multikulturní šablony pro MŠ Peroutkova 172,50   

7006 8/1 17050 Praha 5 04xx 2661362 
Multikulturní šablony pro MŠ a ZŠ 
Chaplinovo náměstí 

191,70   

7006 8/1 104 Praha 5 04xx 2661362 
Multikulturní šablony pro MŠ a ZŠ 
Chaplinovo náměstí 

191,70   

7006 8/1 17050 Praha 8 04xx 2661365 Šablony OP PPR pro ZŠ Hovorčovická 482,40   

7006 8/1 104 Praha 8 04xx 2661365 Šablony OP PPR pro ZŠ Hovorčovická 482,40   

7006 8/1 17050 Praha 12 04xx 2661370 Inkluze v MŠ Hvězdička 200,70   

7006 8/1 104 Praha 12 04xx 2661370 Inkluze v MŠ Hvězdička 200,70   

7006 8/1 17050 Praha 12 04xx 2661371 Inkluze v MŠ Oaza 200,70   

7006 8/1 104 Praha 12 04xx 2661371 Inkluze v MŠ Oaza 200,70   

7006 8/1 17050 Praha 6 04xx 2661372 
Šablony OP PPR pro ZŠ a MŠ Na 
Dlouhém lánu 

668,40   

7006 8/1 104 Praha 6 04xx 2661372 
Šablony OP PPR pro ZŠ a MŠ Na 
Dlouhém lánu 

668,40   

7006 8/1 17050 Praha 4 04xx 2661375 Společnou cestou 246,90   

7006 8/1 104 Praha 4 04xx 2661375 Společnou cestou 246,90   

7006 8/1 17050 Praha 10 04xx 2661376 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Benešovská 

286,10   

7006 8/1 104 Praha 10 04xx 2661376 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Benešovská 

286,10   



141 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7006 8/1 17050 Praha 10 04xx 2661377 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ V Rybníčkách 

283,20   

7006 8/1 104 Praha 10 04xx 2661377 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ V Rybníčkách 

283,20   

7006 8/1 17050 Praha 4 04xx 2661378 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Poláčkova 

369,80   

7006 8/1 104 Praha 4 04xx 2661378 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Poláčkova 

369,80   

7006 8/1 17050 Libuš 04xx 2661379 ZS Meteo OMJ - Výzva 49 639,50   

7006 8/1 104 Libuš 04xx 2661379 ZS Meteo OMJ - Výzva 49 639,50   

7006 8/1 17050 Praha 19 04xx 2661380 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Kbely 

806,60   

7006 8/1 104 Praha 19 04xx 2661380 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Kbely 

806,60   

7006 8/1 17050 Praha 12 04xx 2661381 
Společnou cestou k toleranci v 
multikulturním světě 

359,80   

7006 8/1 104 Praha 12 04xx 2661381 
Společnou cestou k toleranci v 
multikulturním světě 

359,80   

7006 8/1 17050 Praha 14 05xx 2510699 Komunitní centrum Kardašovská II 1 466,90   

7006 8/1 104 Praha 14 05xx 2510699 Komunitní centrum Kardašovská II 1 320,20   

7006 8/1 17050 Praha 17 05xx 2510719 
Komunitní centrum při ZŠ genpor. Fr. 
Peřiny 

760,50   

7006 8/1 104 Praha 17 05xx 2510719 
Komunitní centrum při ZŠ genpor. Fr. 
Peřiny 

684,50   

7006 8/1 17050 Suchdol 05xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 2 095,70   

7006 8/1 104 Suchdol 05xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 1 676,60   

            UZ 104 14 108,4 0,0 

            UZ 17050 15 918,0 0,0 

            celkem RO 7006 30 026,4 0,0 

7007 9/6 17050 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ 
Praha Kolovraty 

13,00   

7007 9/6 104 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ 
Praha Kolovraty 

10,40   

7007 9/6 17050 Praha 8 04xx 2360485 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

157,60   

7007 9/6 104 Praha 8 04xx 2360485 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

126,10   

7007 9/6 17050 Praha 14 04xx 2451188 Inkluze v MŠ Paculova 0,60   

7007 9/6 104 Praha 14 04xx 2451188 Inkluze v MŠ Paculova 0,60   

7007 9/6 17050 Praha 21 04xx 2540943 MODERNIZACE MZŠ 386,70   

7007 9/6 104 Praha 21 04xx 2540943 MODERNIZACE MZŠ 309,30   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do pořízení 
výukových pomůcek pro práci se žáky 
dle SVP a  do vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a informační 
gramotnosti 

546,10   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do pořízení 
výukových pomůcek pro práci se žáky 
dle SVP a  do vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a informační 
gramotnosti 

436,90   



142 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7007 9/6 17050 Praha 20 04xx 2540983 

Rozvoj polytechnických dovedností 
digitální a kreativní formou s využitím 
logiky a robotiky v Základní škole, Praha 
9 ? Horní Počernice, Ratibořická 1700 - 
vytvoření nové odborné učebny pro 
polytechnickou výchovu (robotiku) 

604,30   

7007 9/6 104 Praha 20 04xx 2540983 

Rozvoj polytechnických dovedností 
digitální a kreativní formou s využitím 
logiky a robotiky v Základní škole, Praha 
9 ? Horní Počernice, Ratibořická 1700 - 
vytvoření nové odborné učebny pro 
polytechnickou výchovu (robotiku) 

483,40   

7007 9/6 17050 Praha 4 04xx 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a 
cizích jazyků ZŠ Poláčkova 

247,60   

7007 9/6 104 Praha 4 04xx 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a 
cizích jazyků ZŠ Poláčkova 

198,10   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich 
SVP a investice do venkovní učebny pro 
vzdělávání v oblasti přírodních věd, 
EVVO a polytechnického vzdělávání 

40,80   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich 
SVP a investice do venkovní učebny pro 
vzdělávání v oblasti přírodních věd, 
EVVO a polytechnického vzdělávání 

32,70   

7007 9/6 17050 Praha 4 04xx 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 160,40   

7007 9/6 104 Praha 4 04xx 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 128,30   

7007 9/6 17050 Praha 4 04xx 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční 
přírodovědná učebna a jazyková 
učebna 

641,20   

7007 9/6 104 Praha 4 04xx 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční 
přírodovědná učebna a jazyková 
učebna 

513,00   

7007 9/6 17050 Praha 11 04xx 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 283,70   

7007 9/6 104 Praha 11 04xx 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 227,00   

7007 9/6 17050 Praha 8 04xx 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 

61,90   

7007 9/6 104 Praha 8 04xx 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 

49,60   

7007 9/6 17050 Čakovice 04xx 2541075 
MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA 
ZŠ DR.E.BENEŠE 

543,50   

7007 9/6 104 Čakovice 04xx 2541075 
MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA 
ZŠ DR.E.BENEŠE 

434,80   

7007 9/6 17050 
Dolní 
Počernice 

04xx 2541078 
Vybudování odborných učeben na ZŠ 
Praha 9 Dolní Počernice 

505,20   

7007 9/6 104 
Dolní 
Počernice 

04xx 2541078 
Vybudování odborných učeben na ZŠ 
Praha 9 Dolní Počernice 

404,20   

7007 9/6 17050 Slivenec 04xx 2541085 
V SOULADU S PŘÍRODOU ZŠ A MŠ 
SLIVENEC 

436,00   

7007 9/6 104 Slivenec 04xx 2541085 
V SOULADU S PŘÍRODOU ZŠ A MŠ 
SLIVENEC 

348,80   

7007 9/6 17050 Praha 5 04xx 2541098 
Modernizace zařízení a vybavení 
učebny fyziky 

150,00   

7007 9/6 104 Praha 5 04xx 2541098 
Modernizace zařízení a vybavení 
učebny fyziky 

120,00   



143 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7007 9/6 17050 Praha 5 04xx 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

365,00   

7007 9/6 104 Praha 5 04xx 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

292,00   

7007 9/6 17050 Praha 8 04xx 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Palmovka 8 

212,80   

7007 9/6 104 Praha 8 04xx 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 8, 
Palmovka 8 

170,20   

7007 9/6 17050 Praha 14 04xx 2541118 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ I. 

1 750,00   

7007 9/6 104 Praha 14 04xx 2541118 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ I. 

1 400,00   

7007 9/6 17050 Praha 11 04xx 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

424,10   

7007 9/6 104 Praha 11 04xx 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

339,30   

7007 9/6 17050 Praha 10 04xx 2541141 Zábava s přírodou 91,80   

7007 9/6 104 Praha 10 04xx 2541141 Zábava s přírodou 73,40   

7007 9/6 17050 Kunratice 04xx 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

154,00   

7007 9/6 104 Kunratice 04xx 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

123,20   

7007 9/6 17050 Praha 10 04xx 2591359 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. -471,00   

7007 9/6 104 Praha 10 04xx 2591359 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. -423,90   

7007 9/6 17050 Praha 10 04xx 2661377 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ V Rybníčkách 

188,80   

7007 9/6 104 Praha 10 04xx 2661377 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ V Rybníčkách 

188,80   

7007 9/6 17050 Praha 11 04xx 2661386 
Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ 
Květňák 

832,50   

7007 9/6 104 Praha 11 04xx 2661386 
Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ 
Květňák 

832,50   

7007 9/6 17050 Praha 19 04xx 2661392 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 na  Základní škole v Kbely 

806,60   

7007 9/6 104 Praha 19 04xx 2661392 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 na  Základní škole v Kbely 

806,60   

7007 9/6 17050 Praha 2 04xx 2661394 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Vratislavova 

387,80   

7007 9/6 104 Praha 2 04xx 2661394 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Vratislavova 

387,80   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2661398 Doma na stejné adrese II. 368,30   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2661398 Doma na stejné adrese II. 368,30   

7007 9/6 17050 Libuš 04xx 2661400 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ K Lukám 

110,00   

7007 9/6 104 Libuš 04xx 2661400 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ K Lukám 

110,00   

7007 9/6 17050 Praha 3 04xx 2661404 Spolu to zvládneme 176,00   

7007 9/6 104 Praha 3 04xx 2661404 Spolu to zvládneme 176,00   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2661407 OPPPR_49_FZŠ prof. Otokara Chlupa 891,00   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2661407 OPPPR_49_FZŠ prof. Otokara Chlupa 891,00   

7007 9/6 17050 Libuš 04xx 2661417 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Mezi Domy 

157,40   



144 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7007 9/6 104 Libuš 04xx 2661417 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Mezi Domy 

157,40   

7007 9/6 17050 Praha 12 04xx 2661462 Spolu světem 328,90   

7007 9/6 104 Praha 12 04xx 2661462 Spolu světem 328,90   

7007 9/6 17050 Praha 10 04xx 2661472 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Jakutská 

193,80   

7007 9/6 104 Praha 10 04xx 2661472 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Jakutská 

193,80   

7007 9/6 17050 Praha 3 04xx 2661473 
MŠ a ZŠ Chelčického, Praha 3 - Výzva 
č. 49 

851,70   

7007 9/6 104 Praha 3 04xx 2661473 
MŠ a ZŠ Chelčického, Praha 3 - Výzva 
č. 49 

851,70   

7007 9/6 17050 Praha 11 04xx 2661476 
Inkluze a projektové vzdělávání v ZŠ s 
RVJ K Milíčovu II 

367,30   

7007 9/6 104 Praha 11 04xx 2661476 
Inkluze a projektové vzdělávání v ZŠ s 
RVJ K Milíčovu II 

367,30   

7007 9/6 17050 Praha 21 04xx 2661477 Rovný přístup na MZŠ Polesná 299,30   

7007 9/6 104 Praha 21 04xx 2661477 Rovný přístup na MZŠ Polesná 299,30   

7007 9/6 17050 Praha 10 04xx 2661478 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Chmelová 

59,50   

7007 9/6 104 Praha 10 04xx 2661478 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Chmelová 

59,50   

7007 9/6 17050 Zličín 04xx 2661482 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Zličín 

624,50   

7007 9/6 104 Zličín 04xx 2661482 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Zličín 

624,50   

7007 9/6 17050 Praha 4 04xx 2661484 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Ohradní 

920,80   

7007 9/6 104 Praha 4 04xx 2661484 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Ohradní 

920,80   

7007 9/6 17050 Praha 3 04xx 2661485 Šablony OP PPR pro ZŠ Jeseniova 565,50   

7007 9/6 104 Praha 3 04xx 2661485 Šablony OP PPR pro ZŠ Jeseniova 565,50   

7007 9/6 17050 Praha 2 04xx 2661486 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ u SV. Štěpána 

373,00   

7007 9/6 104 Praha 2 04xx 2661486 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ u SV. Štěpána 

373,00   

7007 9/6 17050 Praha 10 04xx 2661487 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Nedvědzská 

342,30   

7007 9/6 104 Praha 10 04xx 2661487 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Nedvědzská 

342,30   

7007 9/6 17050 Praha 14 04xx 2661488 Žáci s češtinou jako druhým jazykem 98,50   

7007 9/6 104 Praha 14 04xx 2661488 Žáci s češtinou jako druhým jazykem 98,50   

7007 9/6 17050 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2661489 Škola, místo, kde žijeme 245,80   

7007 9/6 104 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2661489 Škola, místo, kde žijeme 245,80   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2661490 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ U Rumcajse 

225,50   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2661490 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ U Rumcajse 

225,50   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2661491 V Evropě se neztratíme II. 629,50   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2661491 V Evropě se neztratíme II. 629,50   

7007 9/6 17050 Praha 13 04xx 2661492 Inkluze v ZŠ Bronzová 663,20   

7007 9/6 104 Praha 13 04xx 2661492 Inkluze v ZŠ Bronzová 663,20   

7007 9/6 17050 Praha 5 04xx 2661493 
Multikulturní šablony II pro MŠ 
Kurandové 

217,80   



145 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7007 9/6 104 Praha 5 04xx 2661493 
Multikulturní šablony II pro MŠ 
Kurandové 

217,80   

7007 9/6 17050 Kunratice 04xx 2050053 

Metodická podpora, vzdělávání a 
zvýšení kapacit odborných pracovníků 
za účelem inkluze cizinců a menšin na 
ZŠ Kunratice 

  24,6 

7007 9/6 104 Kunratice 04xx 2050053 

Metodická podpora, vzdělávání a 
zvýšení kapacit odborných pracovníků 
za účelem inkluze cizinců a menšin na 
ZŠ Kunratice 

  24,6 

7007 9/6 17050 Praha 9 04xx 2350263 Nástavba MŠ Veltruská   22,4 

7007 9/6 104 Praha 9 04xx 2350263 Nástavba MŠ Veltruská   13,4 

7007 9/6 17050 Dubeč 04xx 2350268 
Navýšení kapacity mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč 

  51,6 

7007 9/6 104 Dubeč 04xx 2350268 
Navýšení kapacity mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč 

  31,0 

7007 9/6 17050 Praha 11 04xx 2360476 
Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 

  3,8 

7007 9/6 104 Praha 11 04xx 2360476 
Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 

  3,1 

7007 9/6 17050 Praha 8 04xx 2360486 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Palmovka 8 

  36,1 

7007 9/6 104 Praha 8 04xx 2360486 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Palmovka 8 

  28,9 

7007 9/6 17050 Praha 4 04xx 2360498 
Environmentální zahrada MŠ Na 
Chodovci 

  18,3 

7007 9/6 104 Praha 4 04xx 2360498 
Environmentální zahrada MŠ Na 
Chodovci 

  14,6 

7007 9/6 17050 Praha 7 04xx 2360500 
Bezpečně v MŠ U Uranie aneb 
"Nepovolaným vstup zakázán!" 

  2,1 

7007 9/6 104 Praha 7 04xx 2360500 
Bezpečně v MŠ U Uranie aneb 
"Nepovolaným vstup zakázán!" 

  1,7 

7007 9/6 17050 Praha 14 04xx 2360537 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14  - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách I. 

  14,5 

7007 9/6 104 Praha 14 04xx 2360537 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14  - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách I. 

  8,7 

7007 9/6 17050 Praha 14 04xx 2360539 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách II. 

  12,2 

7007 9/6 104 Praha 14 04xx 2360539 
Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách II. 

  7,3 

7007 9/6 17050 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď   5,5 

7007 9/6 104 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď   4,4 

7007 9/6 17050 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v 
Praze 12 

  42,2 

7007 9/6 104 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v 
Praze 12 

  25,3 

7007 9/6 17050 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích   76,7 

7007 9/6 104 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích   69,0 

            UZ 104 16 722,7 232,0 

            UZ 17050 18 230,6 310,0 

            celkem RO 7007 34 953,3 542,0 

7008 10/3 17050 Praha 5 04xx 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

10,00   

7008 10/3 104 Praha 5 04xx 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

8,00   



146 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7008 10/3 17050 Praha 11 04xx 2661494 ZŠ a MŠ Chodov-pražské šablony II 793,70   

7008 10/3 104 Praha 11 04xx 2661494 ZŠ a MŠ Chodov-pražské šablony II 793,70   

7008 10/3 17050 Praha 5 04xx 2661496 
Multikulturní šablony II pro ZŠ 
Nepomucká 

105,80   

7008 10/3 104 Praha 5 04xx 2661496 
Multikulturní šablony II pro ZŠ 
Nepomucká 

105,80   

7008 10/3 17050 Praha 4 04xx 2661498 Podpora multikulturního vzdělávání II. 233,70   

7008 10/3 104 Praha 4 04xx 2661498 Podpora multikulturního vzdělávání II. 233,70   

7008 10/3 17050 Praha 3 04xx 2661508 
Začleňování a podpora dětí s OMJ v 
mateřských školách městské části 
Praha 3 

615,70   

7008 10/3 104 Praha 3 04xx 2661508 
Začleňování a podpora dětí s OMJ v 
mateřských školách městské části 
Praha 3 

554,10   

            UZ 104 1 695,3 0,0 

            UZ 17050 1 758,9 0,0 

            celkem RO 7008 3 454,2 0,0 

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380596 
Provoz dětské skupiny Žabičky ZZ MČ 
Praha 4 

-491,10   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380596 
Provoz dětské skupiny Žabičky ZZ MČ 
Praha 4 

-442,00   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380597 
Provoz dětské skupiny Štěňátka ZZ MČ 
Praha 4 

-346,60   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380597 
Provoz dětské skupiny Štěňátka ZZ MČ 
Praha 4 

-312,00   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380598 
Provoz dětské skupiny Sluníčka ZZ MČ 
Praha 4 

-425,10   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380598 
Provoz dětské skupiny Sluníčka ZZ MČ 
Praha 4 

-382,60   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 

-709,40   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 

-638,40   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 

-443,30   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 

-399,00   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 

-558,60   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 

-502,70   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2380602 
Provoz dětské skupiny Koťátka ZZ MČ 
Praha 4 

-396,90   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2380602 
Provoz dětské skupiny Koťátka ZZ MČ 
Praha 4 

-357,20   

7009 11/1 17050 Praha 18 0402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 

-1 203,10   

7009 11/1 104 Praha 18 0402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 

-721,90   

7009 11/1 17050 Praha 15 0402 2661356 Cestujeme Evropou 165,30   

7009 11/1 104 Praha 15 0402 2661356 Cestujeme Evropou 165,30   

7009 11/1 17050 Libuš 0402 2661379 ZS Meteo OMJ - Výzva 49 426,30   

7009 11/1 104 Libuš 0402 2661379 ZS Meteo OMJ - Výzva 49 426,30   

7009 11/1 17050 Praha 11 0402 2661506 Do Evropy společně II. 180,20   

7009 11/1 104 Praha 11 0402 2661506 Do Evropy společně II. 180,20   

7009 11/1 17050 Praha 9 0402 2661511 
Multikulturní šablony II pro MŠ U Nové 
školy 

223,40   

7009 11/1 104 Praha 9 0402 2661511 
Multikulturní šablony II pro MŠ U Nové 
školy 

223,40   

7009 11/1 17050 Praha 10 0402 2661516 Multikulturní šablony pro ZŠ Hostýnská 400,80   

7009 11/1 104 Praha 10 0402 2661516 Multikulturní šablony pro ZŠ Hostýnská 400,80   



147 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7009 11/1 17050 Praha 5 0402 2661517 
Multikulturní šablony pro MŠ Nad 
Palatou 

90,50   

7009 11/1 104 Praha 5 0402 2661517 
Multikulturní šablony pro MŠ Nad 
Palatou 

90,50   

7009 11/1 17050 Praha 9 0402 2661523 MŠ Novoborská - multikulturní šablony II 70,20   

7009 11/1 104 Praha 9 0402 2661523 MŠ Novoborská - multikulturní šablony II 70,20   

7009 11/1 17050 Praha 15 0402 2661525 Inkluze v MŠ Slunečnice 113,70   

7009 11/1 104 Praha 15 0402 2661525 Inkluze v MŠ Slunečnice 113,70   

7009 11/1 17050 Praha 9 0402 2661526 MŠ Kytlická - multikulturní šablony II 115,10   

7009 11/1 104 Praha 9 0402 2661526 MŠ Kytlická - multikulturní šablony II 115,10   

7009 11/1 17050 Praha 14 0402 2661527 Podpora žáků s omj 459,10   

7009 11/1 104 Praha 14 0402 2661527 Podpora žáků s omj 459,10   

7009 11/1 17050 Praha 9 0402 2661530 
Multikulturní šablony II pro MŠ U 
Vysočanského pivovaru 

111,20   

7009 11/1 104 Praha 9 0402 2661530 
Multikulturní šablony II pro MŠ U 
Vysočanského pivovaru 

111,20   

7009 11/1 17050 Praha 10 0402 2661534 ZŠ Karla Čapka - multikulturní šablony II 204,20   

7009 11/1 104 Praha 10 0402 2661534 ZŠ Karla Čapka - multikulturní šablony II 204,20   

7009 11/1 17050 Praha 10 0402 2661535 Výzva 49 ZŠŠ 425,00   

7009 11/1 104 Praha 10 0402 2661535 Výzva 49 ZŠŠ 425,00   

7009 11/1 17050 Praha 14 0402 2661536 ZŠ Generála Janouška 49 118,50   

7009 11/1 104 Praha 14 0402 2661536 ZŠ Generála Janouška 49 118,50   

7009 11/1 17050 Čakovice 0402 2661537 
Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda 
Beneše 

69,10   

7009 11/1 104 Čakovice 0402 2661537 
Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda 
Beneše 

69,10   

7009 11/1 17050 Praha 22 0402 2661538 
Multikulturní šablony II pro ZŠ Bratří 
Jandusů 

117,40   

7009 11/1 104 Praha 22 0402 2661538 
Multikulturní šablony II pro ZŠ Bratří 
Jandusů 

117,40   

7009 11/1 17050 Praha 5 0402 2661539 
MŠ Lohniského 830 - multikulturní 
šablony II 

218,10   

7009 11/1 104 Praha 5 0402 2661539 
MŠ Lohniského 830 - multikulturní 
šablony II 

218,10   

7009 11/1 17050 Praha 6 0402 2661540 spolupráce s rodiči, stáže 93,60   

7009 11/1 104 Praha 6 0402 2661540 spolupráce s rodiči, stáže 93,60   

7009 11/1 17050 Praha 5 0402 2661541 
Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ 
Grafická 

112,30   

7009 11/1 104 Praha 5 0402 2661541 
Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ 
Grafická 

112,30   

7009 11/1 17050 Kunratice 0402 2661542 
Podpora integrace žáků s OMJ v MŠ 
Kunratice II 

145,40   

7009 11/1 104 Kunratice 0402 2661542 
Podpora integrace žáků s OMJ v MŠ 
Kunratice II 

145,40   

7009 11/1 17050 Praha 18 0402 2661543 
Multikulturní šablony II pro MŠ 
Malkovského 

111,40   

7009 11/1 104 Praha 18 0402 2661543 
Multikulturní šablony II pro MŠ 
Malkovského 

111,40   

7009 11/1 17050 Praha 12 0402 2661544 Pohádka ve světě 242,90   

7009 11/1 104 Praha 12 0402 2661544 Pohádka ve světě 242,90   

7009 11/1 17050 Praha 12 0402 2661547 Inkluze v MŠ Podsaďáček II. 116,30   

7009 11/1 104 Praha 12 0402 2661547 Inkluze v MŠ Podsaďáček II. 116,30   

7009 11/1 17050 Praha 21 0402 2661549 Cesty Evropou 127,80   

7009 11/1 104 Praha 21 0402 2661549 Cesty Evropou 127,80   

7009 11/1 17050 Praha 6 0402 2661551 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 3 

834,50   

7009 11/1 104 Praha 6 0402 2661551 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 3 

834,50   



148 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 
7009 11/1 17050 Praha 13 0402 2661552 Všichni jsme tu kamarádi II. 141,40   

7009 11/1 104 Praha 13 0402 2661552 Všichni jsme tu kamarádi II. 141,40   

7009 11/1 17050 Kunratice 0402 2661553 
Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ 
Kunratice II 

684,10   

7009 11/1 104 Kunratice 0402 2661553 
Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ 
Kunratice II 

684,10   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661555 Barevný rok s kamarády II. 270,60   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661555 Barevný rok s kamarády II. 270,60   

7009 11/1 17050 Praha 10 0402 2661556 MŠ Magnitogorská 49 269,20   

7009 11/1 104 Praha 10 0402 2661556 MŠ Magnitogorská 49 269,20   

7009 11/1 17050 Praha 7 0402 2661557 
Podpora dětí s odlišným mateřským 
jazykem v Praze 7 

661,30   

7009 11/1 104 Praha 7 0402 2661557 
Podpora dětí s odlišným mateřským 
jazykem v Praze 7 

595,20   

7009 11/1 17050 Praha 14 0402 2661566 MŠ Jahodnice 49 122,70   

7009 11/1 104 Praha 14 0402 2661566 MŠ Jahodnice 49 122,70   

7009 11/1 17050 Praha 13 0402 2661567 ZŠ Klausova 49 30,10   

7009 11/1 104 Praha 13 0402 2661567 ZŠ Klausova 49 30,10   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661569 ZŠ Na Líše 49 30,10   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661569 ZŠ Na Líše 49 30,10   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661570 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Křesomyslova 

243,50   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661570 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ Křesomyslova 

243,50   

7009 11/1 17050 Praha 7 0402 2661573 FZŠ U Studánky 49 109,00   

7009 11/1 104 Praha 7 0402 2661573 FZŠ U Studánky 49 109,00   

7009 11/1 17050 Praha 6 0402 2661575 Společně poznáváme místo, kde žiji 316,60   

7009 11/1 104 Praha 6 0402 2661575 Společně poznáváme místo, kde žiji 316,60   

7009 11/1 17050 Praha 6 0402 2661578 Naše škola a svět kolem nás II 248,60   

7009 11/1 104 Praha 6 0402 2661578 Naše škola a svět kolem nás II 248,60   

7009 11/1 17050 Praha 5 0402 2661579 
Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ 
Kořenského 

574,20   

7009 11/1 104 Praha 5 0402 2661579 
Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ 
Kořenského 

574,20   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661580 ZŠ Táborská Praha 49 303,50   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661580 ZŠ Táborská Praha 49 303,50   

7009 11/1 17050 Praha 21 0402 2661582 Rovný přístup na MZŠ Polesná II 824,30   

7009 11/1 104 Praha 21 0402 2661582 Rovný přístup na MZŠ Polesná II 824,30   

7009 11/1 17050 Zbraslav 0402 2661584 Poznávej a uč se... 211,70   

7009 11/1 104 Zbraslav 0402 2661584 Poznávej a uč se... 211,70   

7009 11/1 17050 Praha 5 0402 2661585 Multikulturní šablony pro MŠ Slunéčko 261,70   

7009 11/1 104 Praha 5 0402 2661585 Multikulturní šablony pro MŠ Slunéčko 261,70   

7009 11/1 17050 Praha 14 0402 2661586 
ZŠ Hloubětín - podpora žáků s odlišným 
mateřským jazykem 

86,80   

7009 11/1 104 Praha 14 0402 2661586 
ZŠ Hloubětín - podpora žáků s odlišným 
mateřským jazykem 

86,80   

7009 11/1 17050 Praha 8 0402 2661588 MŠ Kotlaska 49 236,50   

7009 11/1 104 Praha 8 0402 2661588 MŠ Kotlaska 49 236,50   

7009 11/1 17050 Praha 10 0402 2661589 Spojujeme svět II 172,50   

7009 11/1 104 Praha 10 0402 2661589 Spojujeme svět II 172,50   

7009 11/1 17050 Praha 14 0402 2661591 MŠ Hloubětín 49 217,50   

7009 11/1 104 Praha 14 0402 2661591 MŠ Hloubětín 49 217,50   

7009 11/1 17050 Praha 9 0402 2661592 
Multikulturní šablony II pro ZŠ Na 
Balabence 

197,20   



149 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7009 11/1 104 Praha 9 0402 2661592 
Multikulturní šablony II pro ZŠ Na 
Balabence 

197,20   

7009 11/1 17050 Praha 6 0402 2661594 Multikultura v naší MŠ 113,20   

7009 11/1 104 Praha 6 0402 2661594 Multikultura v naší MŠ 113,20   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661596 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Sdružení 

414,70   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661596 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Sdružení 

414,70   

7009 11/1 17050 Praha 5 0402 2661601 
Multikulturní šablony II pro ZŠ 
Waldorfská 

299,30   

7009 11/1 104 Praha 5 0402 2661601 
Multikulturní šablony II pro ZŠ 
Waldorfská 

299,30   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661603 Výzva 49 ZŠH 108,00   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661603 Výzva 49 ZŠH 108,00   

7009 11/1 17050 Praha 15 0402 2661604 Putováním Evropou k nové inspiraci 114,40   

7009 11/1 104 Praha 15 0402 2661604 Putováním Evropou k nové inspiraci 114,40   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661605 MŠ Na Zvoničce 49 46,60   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661605 MŠ Na Zvoničce 49 46,60   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661607 Inkluze v ZŠ Nedvědovo náměstí II. 450,00   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661607 Inkluze v zš Nedvědovo náměstí II. 450,00   

7009 11/1 17050 Praha 14 0402 2661608 Vybíráme si z inspirací 198,90   

7009 11/1 104 Praha 14 0402 2661608 Vybíráme si z inspirací 198,90   

7009 11/1 17050 Praha 7 0402 2661610 Jsme IN - INspirováno INkluzí III. 849,20   

7009 11/1 104 Praha 7 0402 2661610 Jsme IN - INspirováno INkluzí III. 849,20   

7009 11/1 17050 Dubeč 0402 2661611 VÝZVA 49 MŠS 271,60   

7009 11/1 104 Dubeč 0402 2661611 VÝZVA 49 MŠS 271,60   

7009 11/1 17050 Praha 10 0402 2661612 Výzva 49 ZŠ UVN 341,70   

7009 11/1 104 Praha 10 0402 2661612 Výzva 49 ZŠ UVN 341,70   

7009 11/1 17050 Praha 8 0402 2661613 Výzva 49 ZMŠL 1 004,40   

7009 11/1 104 Praha 8 0402 2661613 Výzva 49 ZMŠL 1 004,40   

7009 11/1 17050 Praha 4 0402 2661614 Za kamarády do světa II. 298,80   

7009 11/1 104 Praha 4 0402 2661614 Za kamarády do světa II. 298,80   

7009 11/1 17050 Praha 1 0802 2240457 
Navigační a znalostní systém pro 
Nemocnici Na Františku 

-10 000,00   

7009 11/1 104 Praha 1 0802 2240457 
Navigační a znalostní systém pro 
Nemocnici Na Františku 

-8 000,00   

            UZ 104 4 194,3 0,0 

            UZ 17050 1 442,1 0,0 

            celkem RO 7009 5 636,4 0,0 

7010 12/4 17050 Praha 8 402 2360407 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Burešova 14 

  3,8 

7010 12/4 104 Praha 8 402 2360407 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Burešova 14 

  3,0 

7010 12/4 17050 Praha 5 402 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění podpůrných 
opatření pro žáky se SVP 

  78,2 

7010 12/4 104 Praha 5 402 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění podpůrných 
opatření pro žáky se SVP 

  62,6 

7010 12/4 17050 Praha 12 402 2360521 Na Beránku do 21. století   23,6 

7010 12/4 104 Praha 12 402 2360521 Na Beránku do 21. století   18,9 

7010 12/4 17050 Praha 15 402 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben na ZŠ Křimická 

  28,9 



150 
 

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
5347          

v tis. Kč 
4137                  

v tis. Kč 

7010 12/4 104 Praha 15 402 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben na ZŠ Křimická 

  23,2 

7010 12/4 17050 Lipence 402 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 

  32,9 

7010 12/4 104 Lipence 402 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 

  19,7 

7010 12/4 17050 Praha 18 402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 

  337,9 

7010 12/4 104 Praha 18 402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 

  202,8 

7010 12/4 17050 Praha 20 502 2310182 
Využití kulturně komunitního centra 
Horní Počernice 

  8,4 

7010 12/4 104 Praha 20 502 2310182 
Využití kulturně komunitního centra 
Horní Počernice 

  7,5 

7010 12/4 17050 Praha 3 502 2310200 Komunitní centrum Žižkov   458,4 

7010 12/4 104 Praha 3 502 2310200 Komunitní centrum Žižkov   412,6 

7010 12/4 17050 Praha 14 502 2310225 Komunitní centrum Praha 14   20,7 

7010 12/4 104 Praha 14 502 2310225 Komunitní centrum Praha 14   18,6 

7010 12/4 17050 Praha 7 502 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7   19,3 

7010 12/4 104 Praha 7 502 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7   11,6 

            UZ 104 0,0 780,5 

            UZ 17050 0,0 1 012,1 

            celkem RO 7010 0,0 0,0 

            ÚZ 104 117 159,0 1 012,5 

            ÚZ 17050 128 247,8 1 322,1 

            Celkem OP PPR k 31. 12. 2019 neinv. 245 406,8 2 334,6 

 

 

 

  



151 
 

 

        b) Investiční přijaté transfery  

 

Operační program Praha - Pól růstu 
  

 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7001 4/2 105 Praha 9 04xx 2350263 Nástavba MŠ Veltruská 844,20   

7001 4/2 17985 Praha 9 04xx 2350263 Nástavba MŠ Veltruská 1 406,90   

7001 4/2 105 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ Praha 
Kolovraty 

84,10   

7001 4/2 17985 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ Praha 
Kolovraty 

105,10   

7001 4/2 105 Praha 5 04xx 2360430 
Rozvoj přírodovědných a polytechnických 
dovedností dětí z MŠ DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro žáky se SVP 

386,80   

7001 4/2 17985 Praha 5 04xx 2360430 
Rozvoj přírodovědných a polytechnických 
dovedností dětí z MŠ DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro žáky se SVP 

483,50   

7001 4/2 105 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 

429,70   

7001 4/2 17985 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 

537,10   

7001 4/2 105 Praha 13 04xx 2360446 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Janského 2189 

61,50   

7001 4/2 17985 Praha 13 04xx 2360446 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Janského 2189 

76,80   

7001 4/2 105 Praha 11 04xx 2360476 
Podpora polytechnického a přírodovědného 
vzdělávání na ZŠ Donovalská 

3,20   

7001 4/2 17985 Praha 11 04xx 2360476 
Podpora polytechnického a přírodovědného 
vzdělávání na ZŠ Donovalská 

3,90   

7001 4/2 105 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 483,20   

7001 4/2 17985 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 604,00   

7001 4/2 105 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 135,10   

7001 4/2 17985 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 225,10   

7001 4/2 105 Praha 4 04xx 2360514 
Moderní technologie pro rozvoj klíčových 
kompetencí - ZŠ U Krčského lesa 

47,20   

7001 4/2 17985 Praha 4 04xx 2360514 
Moderní technologie pro rozvoj klíčových 
kompetencí - ZŠ U Krčského lesa 

58,90   

7001 4/2 105 Praha 15 04xx 2360520 Environmentální zahrada a venkovní třída 478,80   

7001 4/2 17985 Praha 15 04xx 2360520 Environmentální zahrada a venkovní třída 598,40   

7001 4/2 105 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v Základní 
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 
1700 - vestavba školní dílny včetně pořízení 
vybavení dílny 

182,10   



152 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7001 4/2 17985 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v Základní 
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 
1700 - vestavba školní dílny včetně pořízení 
vybavení dílny 

227,60   

7001 4/2 105 Praha 4 04xx 2360528 
Modernizovaná učebna pro výuku přírodních 
věd ZŠ Jižní IV 

81,30   

7001 4/2 17985 Praha 4 04xx 2360528 
Modernizovaná učebna pro výuku přírodních 
věd ZŠ Jižní IV 

101,70   

7001 4/2 105 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 340,50   

7001 4/2 17985 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 425,60   

7001 4/2 105 Lipence 04xx 2390443 Přístavba základní školy v Praze-Lipencích 1 768,50   

7001 4/2 17985 Lipence 04xx 2390443 Přístavba základní školy v Praze-Lipencích 2 947,40   

7001 4/2 105 Praha 16 04xx 2390543 
Zvýšení kapacity ZŠ - půdní vestavba a 
zřízení bezbariérového přístupu 

1 500,00   

7001 4/2 17985 Praha 16 04xx 2390543 
Zvýšení kapacity ZŠ - půdní vestavba a 
zřízení bezbariérového přístupu 

2 500,00   

7001 4/2 105 Šeberov 04xx 2530667 Mateřská škola Hrnčíře 2 954,40   

7001 4/2 17985 Šeberov 04xx 2530667 Mateřská škola Hrnčíře 3 693,00   

7001 4/2 105 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy Praha - 
Kolovraty 

8 000,00   

7001 4/2 17985 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy Praha - 
Kolovraty 

10 000,00   

7001 4/2 105 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 3 600,00   

7001 4/2 17985 Slivenec 04xx 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 4 500,00   

7001 4/2 105 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, Praha 4 - 
Libuš 

3 935,90   

7001 4/2 17985 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, Praha 4 - 
Libuš 

4 919,90   

7001 4/2 105 Praha 10 04xx 2531305 
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, k.ú. Malešice, Praha 10 

6 000,00   

7001 4/2 17985 Praha 10 04xx 2531305 
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, k.ú. Malešice, Praha 10 

7 500,00   

7001 4/2 105 Suchdol 05xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 3 000,00   

7001 4/2 17985 Suchdol 05xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 3 750,00   

7001 4/2 105 Dubeč 05xx 2520896 
Podpora sociálního bydlení v městské části 
Praha - Dubeč 

1 307,30   

7001 4/2 17985 Dubeč 05xx 2520896 
Podpora sociálního bydlení v městské části 
Praha - Dubeč 

1 634,20   

7001 4/2 105 Praha 16 05xx 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 3 978,60   

7001 4/2 17985 Praha 16 05xx 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 4 973,20   

7001 4/2 17985 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben 
na ZŠ Křimická 

29,00   

7001 4/2 105 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben 
na ZŠ Křimická 

23,20   

            UZ 105 39 625,6 0,0 

            UZ 17985 51 301,3 0,0 

            celkem RO 7001 90 926,9 0,0 

7002 5/2 17985 Praha 16 04xx 2040087 
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ LOUČANSKÁ Č.P. 
1112/3 - NÁSTAVBA DÍLEN 

151,90   

7002 5/2 105 Praha 16 04xx 2040087 
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ LOUČANSKÁ Č.P. 
1112/3 - NÁSTAVBA DÍLEN 

91,30   



153 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7002 5/2 17985 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

390,90   

7002 5/2 105 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

312,70   

7002 5/2 17985 Lipence 04xx 2360408 
Zkvalitnění polytechnické a přírodovědné 
výuky na ZŠ Praha - Lipence 

109,80   

7002 5/2 105 Lipence 04xx 2360408 
Zkvalitnění polytechnické a přírodovědné 
výuky na ZŠ Praha - Lipence 

65,90   

7002 5/2 17985 Praha 5 04xx 2360430 
Rozvoj přírodovědných a polytechnických 
dovedností dětí z MŠ DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro žáky se SVP 

392,40   

7002 5/2 105 Praha 5 04xx 2360430 
Rozvoj přírodovědných a polytechnických 
dovedností dětí z MŠ DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro žáky se SVP 

313,90   

7002 5/2 17985 Praha 5 04xx 2360433 
Modernizace zařízení a vybavení učeben pro 
ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice včetně zajištění 
konektivity 

288,60   

7002 5/2 105 Praha 5 04xx 2360433 
Modernizace zařízení a vybavení učeben pro 
ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice včetně zajištění 
konektivity 

230,90   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola při 
Pedagogické fakultě UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878 

589,80   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola při 
Pedagogické fakultě UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878 

471,80   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360436 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, 
Praha 13, Bronzová 2027 

739,00   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360436 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, 
Praha 13, Bronzová 2027 

591,20   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 

399,40   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 

319,60   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360442 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, Mládí 
135 

774,50   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360442 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, Mládí 
135 

619,60   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360444 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963 

682,70   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360444 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963 

546,20   



154 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360446 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Janského 2189 

391,00   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360446 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Janského 2189 

312,80   

7002 5/2 17985 Dubeč 04xx 2360447 
ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a vybavení 
- učebna pro rozvoj polytechnických 
dovedností 

615,00   

7002 5/2 105 Dubeč 04xx 2360447 
ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a vybavení 
- učebna pro rozvoj polytechnických 
dovedností 

369,00   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 

589,30   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 

471,40   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360452 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Klausova 2450 

705,00   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360452 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Klausova 2450 

564,00   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360456 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola VEČERNÍČEK, 
Praha 13, Vlachova 1501 

403,20   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360456 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola VEČERNÍČEK, 
Praha 13, Vlachova 1501 

322,60   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360458 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 -  Mateřská škola BALÓNEK, 
Praha 13, Klausova 2188 

321,20   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360458 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 -  Mateřská škola BALÓNEK, 
Praha 13, Klausova 2188 

257,00   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360462 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, 
Mezi Školami 2482 

400,70   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360462 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, 
Mezi Školami 2482 

320,50   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360466 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Kuncova 1580 

438,30   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360466 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola, Praha 13, 
Kuncova 1580 

350,60   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360469 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola, Praha 13, Ovčí 
Hájek 2177 

188,70   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360469 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola, Praha 13, Ovčí 
Hájek 2177 

151,00   



155 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7002 5/2 17985 Praha 7 04xx 2360470 
Modernizace přírodovědné a jazykové 
učebny na ZŠ TGM Praha 7 

648,10   

7002 5/2 105 Praha 7 04xx 2360470 
Modernizace přírodovědné a jazykové 
učebny na ZŠ TGM Praha 7 

518,50   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360473 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola ZAHRÁDKA, 
Praha 13, Husníkova 2076 

362,40   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360473 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola ZAHRÁDKA, 
Praha 13, Husníkova 2076 

289,90   

7002 5/2 17985 Praha 12 04xx 2360490 
Vybudování jazykové laboratoře a 
rekonstrukce dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu a přírodní vědy 

640,90   

7002 5/2 105 Praha 12 04xx 2360490 
Vybudování jazykové laboratoře a 
rekonstrukce dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu a přírodní vědy 

384,60   

7002 5/2 17985 Řeporyje 04xx 2360494 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola Praha 5 - 
Řeporyje, Od Školy 596 

701,00   

7002 5/2 105 Řeporyje 04xx 2360494 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Základní škola Praha 5 - 
Řeporyje, Od Školy 596 

560,80   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964 

285,70   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964 

228,50   

7002 5/2 17985 Praha 4 04xx 2360498 Environmentální zahrada MŠ Na Chodovci 38,30   

7002 5/2 105 Praha 4 04xx 2360498 Environmentální zahrada MŠ Na Chodovci 30,60   

7002 5/2 17985 Praha 7 04xx 2360499 
ZŠ Korunovační - rekonstrukce učebny fyziky 
a učebny chemie-přírodopisu 

161,00   

7002 5/2 105 Praha 7 04xx 2360499 
ZŠ Korunovační - rekonstrukce učebny fyziky 
a učebny chemie-přírodopisu 

128,80   

7002 5/2 17985 Praha 4 04xx 2360501 
Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a MŠ, 
Praha 4,  Ohradní 49 

696,50   

7002 5/2 105 Praha 4 04xx 2360501 
Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a MŠ, 
Praha 4,  Ohradní 49 

557,10   

7002 5/2 17985 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 425,20   

7002 5/2 105 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 340,10   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360507 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola POHÁDKA, Praha 
13, Klausova 2187 

432,00   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360507 
Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola POHÁDKA, Praha 
13, Klausova 2187 

345,60   

7002 5/2 17985 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 437,10   

7002 5/2 105 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 262,30   

7002 5/2 17985 Praha 4 04xx 2360510 Základní škola Školní - oprava skleníku 622,00   

7002 5/2 105 Praha 4 04xx 2360510 Základní škola Školní - oprava skleníku 497,60   



156 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7002 5/2 17985 Praha 3 04xx 2360512 
Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ Chelčického - 
výstavba výtahu 

312,50   

7002 5/2 105 Praha 3 04xx 2360512 
Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ Chelčického - 
výstavba výtahu 

187,50   

7002 5/2 17985 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

879,70   

7002 5/2 105 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

703,70   

7002 5/2 17985 Praha 13 04xx 2360515 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 - aktivita C 

108,60   

7002 5/2 105 Praha 13 04xx 2360515 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 - aktivita C 

86,90   

7002 5/2 17985 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 470,70   

7002 5/2 105 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 376,50   

7002 5/2 17985 Praha 7 04xx 2360519 Modernizace odborných učeben ZŠ Stross 416,20   

7002 5/2 105 Praha 7 04xx 2360519 Modernizace odborných učeben ZŠ Stross 333,00   

7002 5/2 17985 Praha 15 04xx 2360520 Environmentální zahrada a venkovní třída 704,80   

7002 5/2 105 Praha 15 04xx 2360520 Environmentální zahrada a venkovní třída 563,80   

7002 5/2 17985 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 515,30   

7002 5/2 105 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 412,20   

7002 5/2 17985 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v Základní 
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 
1700 - vestavba školní dílny včetně pořízení 
vybavení dílny 

276,00   

7002 5/2 105 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v Základní 
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 
1700 - vestavba školní dílny včetně pořízení 
vybavení dílny 

220,90   

7002 5/2 17985 Praha 11 04xx 2360524 Škola pro 3. tisíciletí 626,60   

7002 5/2 105 Praha 11 04xx 2360524 Škola pro 3. tisíciletí 501,30   

7002 5/2 17985 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 

57,50   

7002 5/2 105 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 

46,00   

7002 5/2 17985 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben 
na ZŠ Křimická 

125,60   

7002 5/2 105 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben 
na ZŠ Křimická 

100,40   

7002 5/2 17985 Kunratice 04xx 2360536 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice 

132,00   

7002 5/2 105 Kunratice 04xx 2360536 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice 

105,60   

7002 5/2 17985 Praha 14 04xx 2360539 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické venkovní učebny v zahradách 
II. 

194,10   

7002 5/2 105 Praha 14 04xx 2360539 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické venkovní učebny v zahradách 
II. 

116,40   



157 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7002 5/2 17985 Praha 11 04xx 2360540 
Zřízení dvou multifunkčních počítačových 
učeben a mobilní tabletové učebny 
Schulhoffova 

103,70   

7002 5/2 105 Praha 11 04xx 2360540 
Zřízení dvou multifunkčních počítačových 
učeben a mobilní tabletové učebny 
Schulhoffova 

82,90   

7002 5/2 17985 Praha 10 04xx 2360541 
Modernizace odborné učebny fyziky za 
účelem badatelsky orientované výuky 

526,90   

7002 5/2 105 Praha 10 04xx 2360541 
Modernizace odborné učebny fyziky za 
účelem badatelsky orientované výuky 

421,60   

7002 5/2 17985 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 

665,60   

7002 5/2 105 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 

532,60   

7002 5/2 17985 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 623,20   

7002 5/2 105 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 498,60   

7002 5/2 17985 Praha 5 04xx 2390385 
ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení kapacity základního 
vzdělávání za účelem sociální inkluze 

51,60   

7002 5/2 105 Praha 5 04xx 2390385 
ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení kapacity základního 
vzdělávání za účelem sociální inkluze 

31,00   

7002 5/2 17985 Praha 8 04xx 2390409 
ZŠ Lyčkovo náměstí, objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení kapacity základního 
vzdělávání za účelem sociální inkluze 

15 350,80   

7002 5/2 105 Praha 8 04xx 2390409 
ZŠ Lyčkovo náměstí, objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení kapacity základního 
vzdělávání za účelem sociální inkluze 

9 210,50   

7002 5/2 17985 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 25 083,10   

7002 5/2 105 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 15 049,90   

7002 5/2 17985 Lipence 04xx 2390443 Přístavba základní školy v Praze-Lipencích 1 331,90   

7002 5/2 105 Lipence 04xx 2390443 Přístavba základní školy v Praze-Lipencích 799,20   

7002 5/2 17985 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v 
Praze 12 

1 485,70   

7002 5/2 105 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v 
Praze 12 

891,40   

7002 5/2 17985 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových 
tříd 

1 653,80   

7002 5/2 105 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových 
tříd 

992,30   

7002 5/2 17985 Klánovice 04xx 2390506 
Vytvoření nových kapacit vzdělávání ZŠ 
Klánovice 

680,60   

7002 5/2 105 Klánovice 04xx 2390506 
Vytvoření nových kapacit vzdělávání ZŠ 
Klánovice 

408,40   

7002 5/2 17985 Praha 16 04xx 2390543 
Zvýšení kapacity ZŠ - půdní vestavba a 
zřízení bezbariérového přístupu 

3 683,00   

7002 5/2 105 Praha 16 04xx 2390543 
Zvýšení kapacity ZŠ - půdní vestavba a 
zřízení bezbariérového přístupu 

2 209,80   

7002 5/2 17985 Praha 29 04xx 2390550 Škola základ života 258,00   

7002 5/2 105 Praha 29 04xx 2390550 Škola základ života 206,50   

7002 5/2 17985 Praha 7 05xx 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7 82,40   

7002 5/2 105 Praha 7 05xx 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7 49,50   



158 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7002 5/2 17985 Praha 4 05xx 2430567 
Azylový dům pro rodiny s dětmi, Horáčkova 
1096/3, Praha 4 

17 500,00   

7002 5/2 105 Praha 4 05xx 2430567 
Azylový dům pro rodiny s dětmi, Horáčkova 
1096/3, Praha 4 

10 500,00   

7002 5/2 17985 Zbraslav 05xx 2430568 Kulturně komunitní centrum Praha - Zbraslav 391,10   

7002 5/2 105 Zbraslav 05xx 2430568 Kulturně komunitní centrum Praha - Zbraslav 234,70   

7002 5/2 17985 Praha 12 05xx 2520866 Komunitní centrum Lysinská 942,80   

7002 5/2 105 Praha 12 05xx 2520866 Komunitní centrum Lysinská 754,20   

7002 5/2 17985 Suchdol 05xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 3 750,00   

7002 5/2 105 Suchdol 05xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 3 000,00   

7002 5/2 17985 Dubeč 05xx 2520896 
Podpora sociálního bydlení v městské části 
Praha - Dubeč 

1 564,50   

7002 5/2 105 Dubeč 05xx 2520896 
Podpora sociálního bydlení v městské části 
Praha - Dubeč 

1 251,60   

7002 5/2 17985 Praha 14 05xx 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

7 824,00   

7002 5/2 105 Praha 14 05xx 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

6 259,20   

7002 5/2 17985 Praha 16 05xx 2520920 Kulturně komunitní centrum KORUNA 3 740,00   

7002 5/2 105 Praha 16 05xx 2520920 Kulturně komunitní centrum KORUNA 2 992,00   

7002 5/2 17985 Praha 16 05xx 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 4 966,90   

7002 5/2 105 Praha 16 05xx 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 3 973,50   

7002 5/2 17985 Praha 14 05xx 2520922 Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14 666,10   

7002 5/2 105 Praha 14 05xx 2520922 Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14 532,90   

            UZ 105 75 462,9 0,0 

            UZ 17985 111 766,9 0,0 

            celkem RO 7002 187 229,8 0,0 

7004 6/2 17985 Praha 7 04xx 2350267 
Navýšení kapacity předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách 

112,20   

7004 6/2 105 Praha 7 04xx 2350267 
Navýšení kapacity předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách 

67,30   

7004 6/2 17985 Praha 8 04xx 2360483 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Hovorčovická 11 

220,00   

7004 6/2 105 Praha 8 04xx 2360483 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Hovorčovická 11 

176,00   

7004 6/2 17985 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 3,10   

7004 6/2 105 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 2,40   

            UZ 105 245,7 0,0 

            UZ 17985 335,3 0,0 

            celkem RO 7004 581,0 0,0 

7005 7/14 17985 Praha 14 0402 2360539 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické venkovní učebny v zahradách 
II. 

-194,10   

7005 7/14 105 Praha 14 0402 2360539 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické venkovní učebny v zahradách 
II. 

-116,40   

7005 7/14 17985 Praha 22 0402 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory -25 083,10   

7005 7/14 105 Praha 22 0402 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory -15 049,90   

7005 7/14 17985 Praha 22 0402 2360553 Modernizace ZŠ U Obory - odborné učebny 87,10   



159 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7005 7/14 105 Praha 22 0402 2360553 Modernizace ZŠ U Obory - odborné učebny 69,70   

7005 7/14 17985 Praha 7 0402 2350267 
Navýšení kapacity předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách 

28,10   

7005 7/14 105 Praha 7 0402 2350267 
Navýšení kapacity předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách 

16,80   

7005 7/14 17985 Praha 8 0402 2360418 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole Bohumila Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

11,70   

7005 7/14 105 Praha 8 0402 2360418 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole Bohumila Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

9,40   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 

9,70   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 

7,70   

7005 7/14 17985 Praha 5 0402 2390385 
ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení kapacity základního 
vzdělávání za účelem sociální inkluze 

-51,60   

7005 7/14 105 Praha 5 0402 2390385 
ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení kapacity základního 
vzdělávání za účelem sociální inkluze 

-31,00   

7005 7/14 17985 Praha 18 0402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových 
tříd 

14 937,90   

7005 7/14 105 Praha 18 0402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových 
tříd 

8 962,80   

7005 7/14 17985 Kolovraty 0402 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy Praha - 
Kolovraty 

8 349,50   

7005 7/14 105 Kolovraty 0402 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy Praha - 
Kolovraty 

6 679,60   

7005 7/14 17985 Slivenec 0402 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 1 875,00   

7005 7/14 17985 Slivenec 0402 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 2 108,20   

7005 7/14 105 Slivenec 0402 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 1 500,00   

7005 7/14 105 Slivenec 0402 2531301 Navýšení kapacity MŠ Praha - Slivenec 1 686,50   

7005 7/14 17985 Libuš 0402 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, Praha 4 - 
Libuš 

4 017,40   

7005 7/14 105 Libuš 0402 2531304 
Přístavba mateřské školy K Lukám, Praha 4 - 
Libuš 

3 213,90   

7005 7/14 17985 Praha 10 0402 2531305 
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, k.ú. Malešice, Praha 10 

12 500,00   

7005 7/14 105 Praha 10 0402 2531305 
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, k.ú. Malešice, Praha 10 

10 000,00   

7005 7/14 17985 Praha 21 0402 2540943 MODERNIZACE MZŠ 625,00   

7005 7/14 105 Praha 21 0402 2540943 MODERNIZACE MZŠ 500,00   

7005 7/14 17985 Praha 10 0402 2540946 
MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY 
PŘÍRODNÍCH VĚD ZŠ V RYBNÍČKÁCH 

612,00   

7005 7/14 105 Praha 10 0402 2540946 
MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY 
PŘÍRODNÍCH VĚD ZŠ V RYBNÍČKÁCH 

489,60   

7005 7/14 17985 Praha 18 0402 2540949 
Modernizace učebny přírodních věd a 
polytechnické učebny na ZŠ Fryčovická 

803,90   

7005 7/14 105 Praha 18 0402 2540949 
Modernizace učebny přírodních věd a 
polytechnické učebny na ZŠ Fryčovická 

643,10   



160 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7005 7/14 17985 Praha 13 0402 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových pomůcek 
pro práci se žáky dle SVP a  do vybavení 
potřebného pro rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti 

584,90   

7005 7/14 105 Praha 13 0402 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových pomůcek 
pro práci se žáky dle SVP a  do vybavení 
potřebného pro rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti 

467,90   

7005 7/14 17985 Praha 10 0402 2540956 Multimediální učebna ve výce základní školy 187,70   

7005 7/14 105 Praha 10 0402 2540956 Multimediální učebna ve výce základní školy 150,10   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2540963 
Modernizace polytechnické učebny v ZŠ 
Mendíků 

98,90   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2540963 
Modernizace polytechnické učebny v ZŠ 
Mendíků 

79,10   

7005 7/14 17985 Praha 3 0402 2540972 

Investice do odborných učeben a vnitřní 
konektivity školy ve vazbě na rozvoj 
klíčových kompetencí a polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ, Praha 3, Jeseniova 
96/2400 

161,20   

7005 7/14 105 Praha 3 0402 2540972 

Investice do odborných učeben a vnitřní 
konektivity školy ve vazbě na rozvoj 
klíčových kompetencí a polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ, Praha 3, Jeseniova 
96/2400 

129,00   

7005 7/14 17985 Zbraslav 0402 2540976 
Modernizace jazykové učebny v Základní 
škole V. Vančury, Praha-Zbraslav, U lékárny 
593 

537,50   

7005 7/14 105 Zbraslav 0402 2540976 
Modernizace jazykové učebny v Základní 
škole V. Vančury, Praha-Zbraslav, U lékárny 
593 

430,00   

7005 7/14 17985 Praha 20 0402 2540983 

Rozvoj polytechnických dovedností digitální 
a kreativní formou s využitím logiky a 
robotiky v Základní škole, Praha 9 ? Horní 
Počernice, Ratibořická 1700 - vytvoření nové 
odborné učebny pro polytechnickou výchovu 
(robotiku) 

306,80   

7005 7/14 105 Praha 20 0402 2540983 

Rozvoj polytechnických dovedností digitální 
a kreativní formou s využitím logiky a 
robotiky v Základní škole, Praha 9 ? Horní 
Počernice, Ratibořická 1700 - vytvoření nové 
odborné učebny pro polytechnickou výchovu 
(robotiku) 

245,40   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a cizích 
jazyků ZŠ Poláčkova 

42,00   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a cizích 
jazyků ZŠ Poláčkova 

33,60   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2541002 Modernizace kuchyňky 115,80   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2541002 Modernizace kuchyňky 92,60   



161 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7005 7/14 17985 Praha 13 0402 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich SVP a 
investice do venkovní učebny pro vzdělávání 
v oblasti přírodních věd, EVVO a 
polytechnického vzdělávání 

500,00   

7005 7/14 105 Praha 13 0402 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich SVP a 
investice do venkovní učebny pro vzdělávání 
v oblasti přírodních věd, EVVO a 
polytechnického vzdělávání 

400,00   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 66,30   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 53,00   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2541010 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní 850,00   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2541010 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní 680,00   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční přírodovědná 
učebna a jazyková učebna 

101,50   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční přírodovědná 
učebna a jazyková učebna 

81,20   

7005 7/14 17985 Praha 11 0402 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 527,50   

7005 7/14 105 Praha 11 0402 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 422,00   

7005 7/14 17985 Praha 14 0402 2541049 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické učebny a výtah 

2 201,20   

7005 7/14 105 Praha 14 0402 2541049 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické učebny a výtah 

1 760,90   

7005 7/14 17985 Praha 17 0402 2541061 
Zkvalitnění vzdělávání na Základní škole 
genpor. Františka Peřiny 

153,40   

7005 7/14 105 Praha 17 0402 2541061 
Zkvalitnění vzdělávání na Základní škole 
genpor. Františka Peřiny 

122,70   

7005 7/14 17985 Praha 8 0402 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Burešova 14 

482,50   

7005 7/14 105 Praha 8 0402 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Burešova 14 

386,00   

7005 7/14 17985 Čakovice 0402 2541075 
MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE 

208,10   

7005 7/14 105 Čakovice 0402 2541075 
MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE 

166,50   

7005 7/14 17985 
Dolní 
Počernice 

0402 2541078 
Vybudování odborných učeben na ZŠ Praha 
9 Dolní Počernice 

800,90   

7005 7/14 105 
Dolní 
Počernice 

0402 2541078 
Vybudování odborných učeben na ZŠ Praha 
9 Dolní Počernice 

640,80   

7005 7/14 17985 Suchdol 0402 2541082 MŠ K Roztokům - polytechnická učebna 197,70   

7005 7/14 105 Suchdol 0402 2541082 MŠ K Roztokům - polytechnická učebna 158,20   

7005 7/14 17985 Slivenec 0402 2541085 
V SOULADU S PŘÍRODOU ZŠ A MŠ 
SLIVENEC 

871,20   

7005 7/14 105 Slivenec 0402 2541085 
V SOULADU S PŘÍRODOU ZŠ A MŠ 
SLIVENEC 

697,00   

7005 7/14 17985 Praha 11 0402 2541086 Modernizace základní školy Mikulova 100,00   

7005 7/14 105 Praha 11 0402 2541086 Modernizace základní školy Mikulova 80,00   

7005 7/14 17985 
Dolní 
Měcholupy 

0402 2541094 
MŠ Dolní Měcholupy - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - zahrada 

861,60   

7005 7/14 105 
Dolní 
Měcholupy 

0402 2541094 
MŠ Dolní Měcholupy - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - zahrada 

689,20   

7005 7/14 17985 Praha 5 0402 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

154,60   



162 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7005 7/14 105 Praha 5 0402 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

123,70   

7005 7/14 17985 Praha 5 0402 2541098 
Modernizace zařízení a vybavení učebny 
fyziky 

258,80   

7005 7/14 105 Praha 5 0402 2541098 
Modernizace zařízení a vybavení učebny 
fyziky 

207,00   

7005 7/14 17985 Praha 5 0402 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

254,00   

7005 7/14 105 Praha 5 0402 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

203,20   

7005 7/14 17985 Praha 5 0402 2541100 Vytvoření nové učebny dílen 144,70   

7005 7/14 105 Praha 5 0402 2541100 Vytvoření nové učebny dílen 115,70   

7005 7/14 17985 Praha 8 0402 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Palmovka 8 

561,30   

7005 7/14 105 Praha 8 0402 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Palmovka 8 

449,00   

7005 7/14 17985 Praha 8 0402 2541106 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské škole Petra 
Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 

149,30   

7005 7/14 105 Praha 8 0402 2541106 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské škole Petra 
Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 

119,40   

7005 7/14 17985 Praha 8 0402 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

800,00   

7005 7/14 105 Praha 8 0402 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

640,00   

7005 7/14 17985 Praha 20 0402 2541112 
Bezbariérový přístup do budovy FZŠ 
Chodovická 2250 - přístavba výtahů 

562,50   

7005 7/14 105 Praha 20 0402 2541112 
Bezbariérový přístup do budovy FZŠ 
Chodovická 2250 - přístavba výtahů 

450,00   

7005 7/14 17985 Praha 14 0402 2541118 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I. 

2 812,50   

7005 7/14 105 Praha 14 0402 2541118 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I. 

2 250,00   

7005 7/14 17985 Praha 7 0402 2541121 Venkovní učebna aneb pojďme se učit ven 475,00   

7005 7/14 105 Praha 7 0402 2541121 Venkovní učebna aneb pojďme se učit ven 380,00   

7005 7/14 17985 Praha 4 0402 2541133 Venkovní amfiteáter 345,00   

7005 7/14 105 Praha 4 0402 2541133 Venkovní amfiteáter 276,00   

7005 7/14 17985 Praha 6 0402 2541134 
Modernizace zařízení a vybavení odborných 
učeben Základní školy Marjánka 

105,00   

7005 7/14 105 Praha 6 0402 2541134 
Modernizace zařízení a vybavení odborných 
učeben Základní školy Marjánka 

84,00   

7005 7/14 17985 Ďáblice 0402 2541136 
Vybudování odborné učebny pro výuku 
fyziky a chemie na ZŠ U Parkánu 

150,00   

7005 7/14 105 Ďáblice 0402 2541136 
Vybudování odborné učebny pro výuku 
fyziky a chemie na ZŠ U Parkánu 

120,00   

7005 7/14 17985 Praha 5 0402 2541137 HOP - hrajeme si, objevujeme, pracujeme 484,70   

7005 7/14 105 Praha 5 0402 2541137 HOP - hrajeme si, objevujeme, pracujeme 387,80   



163 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7005 7/14 17985 Praha 11 0402 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

172,10   

7005 7/14 105 Praha 11 0402 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

137,70   

7005 7/14 17985 Praha 10 0402 2541141 Zábava s přírodou 650,00   

7005 7/14 105 Praha 10 0402 2541141 Zábava s přírodou 520,00   

7005 7/14 17985 Kunratice 0402 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

141,60   

7005 7/14 105 Kunratice 0402 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

113,30   

7005 7/14 17985 Kunratice 0402 2541144 
Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na MŠ 
Kunratice 

224,50   

7005 7/14 105 Kunratice 0402 2541144 
Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na MŠ 
Kunratice 

179,60   

7005 7/14 17985 Praha 14 0502 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

-7 824,00   

7005 7/14 105 Praha 14 0502 2520919 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 

-6 259,20   

            UZ 105 27 044,2 0,0 

            UZ 17985 31 215,0 0,0 

            celkem RO 7005 58 259,2 0,0 

7006 8/1 17985 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 47,50   

7006 8/1 105 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 47,50   

7006 8/1 17985 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

55,60   

7006 8/1 105 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

55,60   

7006 8/1 17985 Kunratice 04xx 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

47,20   

7006 8/1 105 Kunratice 04xx 2541142 
Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II 

47,20   

7006 8/1 17985 Praha 14 05xx 2520922 Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14 774,10   

7006 8/1 105 Praha 14 05xx 2520922 Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14 774,10   

            UZ 105 924,4 0,0 

            UZ 17985 924,4 0,0 

            celkem RO 7006 1 848,8 0,0 

7007 9/6 17985 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

19,10   

7007 9/6 105 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 

15,30   

7007 9/6 17985 Praha 8 04xx 2360418 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole Bohumila Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

11,70   

7007 9/6 105 Praha 8 04xx 2360418 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole Bohumila Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

9,40   



164 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7007 9/6 17985 Dubeč 04xx 2360447 
ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a vybavení 
- učebna pro rozvoj polytechnických 
dovedností 

45,00   

7007 9/6 105 Dubeč 04xx 2360447 
ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a vybavení 
- učebna pro rozvoj polytechnických 
dovedností 

27,00   

7007 9/6 17985 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 0,30   

7007 9/6 105 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 0,20   

7007 9/6 17985 Praha 8 04xx 2360485 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

467,40   

7007 9/6 105 Praha 8 04xx 2360485 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

373,90   

7007 9/6 17985 Praha 21 04xx 2540943 MODERNIZACE MZŠ -527,70   

7007 9/6 105 Praha 21 04xx 2540943 MODERNIZACE MZŠ -422,10   

7007 9/6 17985 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových pomůcek 
pro práci se žáky dle SVP a  do vybavení 
potřebného pro rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti 

195,00   

7007 9/6 105 Praha 13 04xx 2540955 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových pomůcek 
pro práci se žáky dle SVP a  do vybavení 
potřebného pro rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti 

156,00   

7007 9/6 17985 Praha 3 04xx 2540972 

Investice do odborných učeben a vnitřní 
konektivity školy ve vazbě na rozvoj 
klíčových kompetencí a polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ, Praha 3, Jeseniova 
96/2400 

551,50   

7007 9/6 105 Praha 3 04xx 2540972 

Investice do odborných učeben a vnitřní 
konektivity školy ve vazbě na rozvoj 
klíčových kompetencí a polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ, Praha 3, Jeseniova 
96/2400 

441,20   

7007 9/6 17985 Praha 4 04xx 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a cizích 
jazyků ZŠ Poláčkova 

14,00   

7007 9/6 105 Praha 4 04xx 2540984 
Multimediální učebna přírodních věd a cizích 
jazyků ZŠ Poláčkova 

11,20   

7007 9/6 17985 Praha 13 04xx 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich SVP a 
investice do venkovní učebny pro vzdělávání 
v oblasti přírodních věd, EVVO a 
polytechnického vzdělávání 

193,80   

7007 9/6 105 Praha 13 04xx 2541004 

Investice v MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci s dětmi dle jejich SVP a 
investice do venkovní učebny pro vzdělávání 
v oblasti přírodních věd, EVVO a 
polytechnického vzdělávání 

155,00   

7007 9/6 17985 Praha 4 04xx 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 90,30   

7007 9/6 105 Praha 4 04xx 2541009 Modernizace učebny fyziky a chemie 72,30   



165 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7007 9/6 17985 Praha 4 04xx 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční přírodovědná 
učebna a jazyková učebna 

81,20   

7007 9/6 105 Praha 4 04xx 2541040 
ZŠ Jeremenkova - multifunkční přírodovědná 
učebna a jazyková učebna 

65,00   

7007 9/6 17985 Praha 11 04xx 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 313,10   

7007 9/6 105 Praha 11 04xx 2541043 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS II 250,50   

7007 9/6 17985 Praha 14 04xx 2541049 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické učebny a výtah 

2 477,00   

7007 9/6 105 Praha 14 04xx 2541049 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické učebny a výtah 

1 981,60   

7007 9/6 17985 Praha 8 04xx 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Burešova 14 

141,90   

7007 9/6 105 Praha 8 04xx 2541066 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Burešova 14 

113,50   

7007 9/6 17985 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2541094 
MŠ Dolní Měcholupy - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - zahrada 

617,60   

7007 9/6 105 
Dolní 
Měcholupy 

04xx 2541094 
MŠ Dolní Měcholupy - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - zahrada 

494,10   

7007 9/6 17985 Praha 5 04xx 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

254,00   

7007 9/6 105 Praha 5 04xx 2541099 
Modernizace učeben pro polytechnickou 
výuku 

203,20   

7007 9/6 17985 Praha 8 04xx 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Palmovka 8 

193,80   

7007 9/6 105 Praha 8 04xx 2541103 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Palmovka 8 

155,00   

7007 9/6 17985 Praha 8 04xx 2541106 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské škole Petra 
Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 

216,10   

7007 9/6 105 Praha 8 04xx 2541106 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské škole Petra 
Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 

172,90   

7007 9/6 17985 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

149,50   

7007 9/6 105 Praha 8 04xx 2541108 
II. etapa modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na Šutce 28 

119,60   

7007 9/6 17985 Praha 20 04xx 2541112 
Bezbariérový přístup do budovy FZŠ 
Chodovická 2250 - přístavba výtahů 

687,50   

7007 9/6 105 Praha 20 04xx 2541112 
Bezbariérový přístup do budovy FZŠ 
Chodovická 2250 - přístavba výtahů 

550,00   

7007 9/6 17985 Praha 14 04xx 2541118 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I. 

-2 062,50   

7007 9/6 105 Praha 14 04xx 2541118 
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I. 

-1 650,00   

7007 9/6 17985 Praha 11 04xx 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

46,10   

7007 9/6 105 Praha 11 04xx 2541140 
Vybudování a modernizace odborných 
učeben přírodních věd a polytechniky na 
Květňáku 

36,90   

7007 9/6 17985 Praha 10 04xx 2541141 Zábava s přírodou 238,30   

7007 9/6 105 Praha 10 04xx 2541141 Zábava s přírodou 190,60   

7007 9/6 17985 Dubeč 04xx 2350268 
Navýšení kapacity mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč 

  585,9 



166 
 

č.RO 
č. 

usn.  
ÚZ pro MČ ORJ ORG účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

7007 9/6 105 Dubeč 04xx 2350268 
Navýšení kapacity mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč 

  351,6 

7007 9/6 17985 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

  27,9 

7007 9/6 105 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

  22,3 

            UZ 105 3 522,3 373,9 

            UZ 17985 4 414,0 613,8 

            celkem RO 7007 7 936,3 987,7 

7008 10/3 17985 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 0,30   

7008 10/3 105 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 0,20   

7008 10/3 17985 Praha 5 04xx 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

154,60   

7008 10/3 105 Praha 5 04xx 2541097 
Modernizace zařízení a vybavení  MŠ 
Peroutkova 

123,70   

            UZ 105 123,9 0,0 

            UZ 17985 154,9 0,0 

            celkem RO 7008 278,8 0,0 

7009 11/1 17985 Praha 10 0402 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

-879,70   

7009 11/1 105 Praha 10 0402 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

-703,70   

7009 11/1 17985 Praha 15 0402 2360520 Environmentální zahrada a venkovní třída -754,40   

7009 11/1 105 Praha 15 0402 2360520 Environmentální zahrada a venkovní třída -603,60   

7009 11/1 17985 Praha 18 0402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových 
tříd 

-12 174,50   

7009 11/1 105 Praha 18 0402 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových 
tříd 

-7 304,80   

7009 11/1 17985 Praha 10 0402 2541141 Zábava s přírodou -533,30   

7009 11/1 105 Praha 10 0402 2541141 Zábava s přírodou -426,60   

            UZ 105 -9 038,7 0,0 

            UZ 17985 -14 341,9 0,0 

            celkem RO 7009 -23 380,6 0,0 

7010 12/4 17985 Praha 20 402 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 

  25,8 

7010 12/4 105 Praha 20 402 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 

  20,6 

7010 12/4 17985 Lipence 402 2390443 Přístavba základní školy v Praze-Lipencích   43,2 

7010 12/4 105 Lipence 402 2390443 Přístavba základní školy v Praze-Lipencích   25,9 

7010 12/4 17985 Praha 7 502 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7   701,3 

7010 12/4 105 Praha 7 502 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7   420,8 

7010 12/4 17985 Praha 10 402 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

27,90   

7010 12/4 105 Praha 10 402 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a vybavení 
učeben cizích jazyků 

22,30   

            UZ 105 22,3 467,3 

            UZ 17985 27,9 770,3 

            celkem RO 7010 50,2 1 237,6 

            celkem ÚZ 105 137 932,6 841,2 

            celkem ÚZ 17985  185 797,8 1 384,1 

            celkem OP PPR k 31. 12. 2019 inv. 323 730,4 2 225,3 

 



167 
 

 

 

5.5.  Čerpání dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok 2019 MČ hl. m Prahy k 31.12.2019   
 

            a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3003 4/53 108 Praha 1 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 15,75 

3006 4/61 81 Praha 1 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 64,80 64,80 

3012 6/3 81 
Praha 1 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 200,00 143,52 

3013 6/13 115 Praha 1 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 98,00 98,00 

3018 6/50 115 Praha 1 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 21,20 21,20 

3019 6/53 115 Praha 1 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3020 6/58 115 Praha 1 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00 15,00 

3030 7/36  96 Praha 1 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 16 317,10 16 317,10 

3034 8/19 81 Praha 1 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Praha 1 250,00 250,00 

3036 8/22 81 Praha 1 07xx dotace na činnost SDH Praha 1 100,00 100,00 

3038 8/27 81 Praha 1 02xx 
Oprava cest - park Smetanovo 
nábřeží 500,00 500,00 

3038 8/27 81 Praha 1 02xx 
Parkový trojúhelník Karolíny 
Světlé a Smetanovo nábřeží 500,00 0,00 

3038 8/27 81 Praha 1 02xx 

Čelakovského sady - zahradní 
údržba po investici k výročí 
založení Národního muzea 3 500,00 3 500,00 

3054 8/102 81 Praha 1 05xx 
Nemocnice Na Františku - 
provozní výdaje 42 000,00 42 000,00 

3067 9/107 81 Praha 1 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 100,00 100,00 

3067 9/107 81 Praha 1 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 100,00 100,00 

3106 12/89 81 Praha 1 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 303,00 303,00 

      
Praha 1 
Celkem     64 198,20 63 628,37 

3003 4/53 108 Praha 2 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 18,75 

3006 4/61 81 Praha 2 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40 30,00 

3006 4/61 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické  152,40 152,40 



168 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3007 4/64 115 Praha 2 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 5 308,00 5 308,00 

3012 6/3 81 Praha 2 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 100,00 90,46 

3018 6/50 115 Praha 2 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 107,80 105,80 

3030 7/36 96 Praha 2 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 22 306,90 22 306,90 

3038 8/27 81 Praha 2 02xx 
Rekonstrukce uličního stromořadí 
v ul. Lužická, Praha 2 4 185,00 0,00 

3062 9/39 81 Praha 2 02xx 
Folimanka - oprava komunikace u 
Botiče vč. zábradlí 2 000,00 2 000,00 

3062 9/39 81 Praha 2 02xx 
Riegrovy sady - oprava pěší 
komunikace vč. zábradlí 1 000,00 1 000,00 

3067 9/107 81 Praha 2 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 148,80 148,80 

3097 12/23 81 Praha 2 02xx ZŠ Sázavská - venkovní učebna 10,00 5,92 

      
Praha 2 
Celkem     35 380,40 31 167,03 

3003 4/53 108 Praha 3 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 15,74 

3012 6/3 81 
Praha 3 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 300,00 228,79 

3013 6/13 115 Praha 3 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 212,00 212,00 

3018 6/50 115 Praha 3 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 136,70 136,00 

3019 6/53 115 Praha 3 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3021 7/7 115 Praha 3 06xx Granty - integrace cizinců 70,00 70,00 

3030 7/36 96 Praha 3 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 28 607,60 28 607,60 

3038 8/27 81 Praha 3 02xx 

Obnova stromořadí na území 
městské části Praha 3, ulice Na 
Vápence 1 250,00 1 068,00 

3038 8/27 81 Praha 3 02xx 
Obnova uličního stromořadí v 
Praze 3, ulice V Domově 700,00 700,00 

3062 9/39 81 Praha 3 02xx Oprava chodníku ul. Koněvova 2 700,00 2 700,00 

3067 9/107 81 Praha 3 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 200,00 

3068 9/109 81 Praha 3 05xx Integrační centrum Zahrada 5 000,00 5 000,00 

3069 9/114 115 Praha 3 04xx 

Sportovní a rekreační areál 
Pražačka - plavecký bazén 
(provozní náklady) 500,00 500,00 

3084 11/9 81 Praha 3 02xx 

Obnova stromořadí na území 
městské části Praha 3, ulice Na 
Vápence -182,00 0,00 



169 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3084 11/9 81 Praha 3 02xx 
Obnova uličního stromořadí v 
Praze 3, ulice V Domově 182,00 182,00 

3106 12/89 81 Praha 3 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Praha 3 
Celkem     39 956,90 39 871,63 

3003 4/53 108 Praha 4 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,14 

3006 4/61 81 Praha 4 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 35,90 35,90 

3007 4/64 115 Praha 4 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 3 200,00 3 200,00 

3012 6/3 81 Praha 4 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 103,65 

3018 6/50 115 Praha 4 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 397,20 291,50 

3019 6/53 115 Praha 4 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3021 7/7 115 Praha 4 06xx Granty - integrace cizinců 70,00 70,00 

3030 7/36 96 Praha 4 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 54 877,00 54 873,39 

3067 9/107 81 Praha 4 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 149,00 149,00 

3103 12/46 81 Praha 4 02xx 
Bez. obohacení za užív. pozemků 
v parku Jezerka 10 300,00 10 300,00 

3106 12/89 81 Praha 4 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Praha 4 
Celkem     69 459,70 69 304,08 

3003 4/53 108 Praha 5 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,14 

3006 4/61 81 Praha 5 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 61,10 61,10 

3007 4/64 115 Praha 5 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 3 829,00 3 829,00 

3012 6/3 81 
Praha 5 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 450,00 225,26 

3013 6/13 115 Praha 5 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 82,00 82,00 

3018 6/50 115 Praha 5 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 444,70 443,80 

3019 6/53 115 Praha 5 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 99,98 

3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 45,00 45,00 

3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 

3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 

3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 

3020 6/58 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 



170 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3030 7/36 96 Praha 5 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 33 450,00 33 446,78 

3038 8/27 81 Praha 5 02xx 
Revitalizace sportovně 
relaxačního areálu Vidoule 50,00 0,00 

3038 8/27 81 Praha 5 02xx 
Revitalizace zeleně na Chaplinově 
nám. 70,00 0,00 

3038 8/27 81 Praha 5 02xx Revitalizace parku Mrázovka 30,00 0,00 

3038 8/27 81 Praha 5 02xx 
Projekt ozeleňování a ochlazování 
ulic 4 000,00 0,00 

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 

Zněna charakteru dotace - 
Revitalizace sportovně 
relaxačního areálu Vidoule -50,00 0,00 

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 

Změna charakteru dotace - 
Revitalizace zeleně na Chaplinově 
nám. -70,00 0,00 

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 
Změna charakteru dotace - 
Revitalizace parku Mrázovka -30,00 0,00 

3061 9/34 81 Praha 5 02xx 
Změna charakteru dotace - Projekt 
ozeleňování a ochlazování ulic -4 000,00 0,00 

3067 9/107 81 Praha 5 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 153,00 153,00 

3069 9/114 115 Praha 5 04xx 

ZŠ a MŠ Košíře, Weberova 
1/1090-plavecký bazén (provozní 
náklady) 500,00 500,00 

3097 12/23 81 Praha 5 02xx ZŠ a MŠ Praha 5 - pitné fontány 10,00 10,00 

3106 12/89 81 Praha 5 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 303,00 303,00 

      
Praha 5 
Celkem     39 576,90 39 348,06 

3002 4/52 108 Praha 6 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 550,00 550,00 

3003 4/53 108 Praha 6 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,14 

3006 4/61 81 Praha 6 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 6,20 6,20 

3007 4/64 115 Praha 6 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 1 342,00 1 342,00 

3012 6/3 81 Praha 6 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 280,00 135,02 

3018 6/50 115 Praha 6 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 196,50 196,50 

3019 6/53 115 Praha 6 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00 65,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 41,00 41,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 34,00 34,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 3,60 3,60 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 19,00 19,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 12,00 12,00 



171 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00 15,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 25,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00 100,00 

3020 6/58 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 

3030 7/36 96 Praha 6 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 49 271,60 49 271,60 

3038 8/27 81 Praha 6 02xx Výsadby u hotelu Internacionál 78,00 78,00 

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace veřejné zeleně v ulici 
Pod Cihelnou 700,00 485,69 

3038 8/27 81 Praha 6 02xx Výsadby izolační zeleně Ankarská 200,00 200,00 

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Obnova živých plotů na sídlišti 
Dědina  500,00 500,00 

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace svažitého pozemku 
Kladenská 300,00 0,00 

3038 8/27 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace svažitého pozemku v 
parku Willyho Brandta 300,00 0,00 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx Obnova aleje ul. Čs. armády 700,00 0,00 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx 
Revitalizace výsadeb před 
Internationalem 900,00 4,28 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx 
Založení květinových pásů u 
komunikací 500,00 467,52 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx Nákup vodních vaků ke stromům 200,00 181,34 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx 
Opravy komunikací ve správě 
ODŽP 2 000,00 2 000,00 

3062 9/39 81 Praha 6 02xx Opravy parkových mlatových cest 2 000,00 2 000,00 

3067 9/107 81 Praha 6 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 156,00 156,00 

3097 12/23 81 Praha 6 02xx 

Adaptační programy - ZŠ a MŠ 
Hanspalka samozavlažovací 
truhlíky 13,00 13,00 

3097 12/23 81 Praha 6 02xx 
Adaptační programy - ZŠ a MŠ J. 
A. Komenského zelená bariéra 30,00 30,00 

3106 12/89 81 Praha 6 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Praha 6 
Celkem     60 948,50 58 342,39 

3007 4/64 115 Praha 7 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 5 333,00 5 333,00  

3012 6/3 81 Praha 7 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 160,00 62,08 

3013 6/13 115 Praha 7 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 266,00 266,00 

3018 6/50 115 Praha 7 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 162,20 123,55 

3019 6/53 115 Praha 7 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3020 6/58 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 0,00 

3020 6/58 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 



172 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3020 6/58 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 

3030 7/36 96 Praha 7 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 19 072,10 19 072,10 

3067 9/107 81 Praha 7 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 198,90 198,90 

3104 12/81 81 Praha 7 05xx 

Komplex. přístup k řešení 
bezdomovectví a soc. vyloučení v 
P 7 na rok 2020 3 000,00 15,00 

3106 12/89 81 Praha 7 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 303,00 0,00 

      
Praha 7 
Celkem     28 660,20 25 210,63 

3003 4/53 108 Praha 8 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,10 

3006 4/61 81 Praha 8 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 82,40 82,40 

3007 4/64 115 Praha 8 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 598,00 598,00 

3012 6/3 81 
Praha 8 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 300,00 195,10 

3018 6/50 115 Praha 8 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 478,70 297,80 

3019 6/53 115 Praha 8 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3030 7/36 96 Praha 8 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 48 606,40 48 606,40 

3032 8/108 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky 
českého jazyka jako cizího jazyka 550,00 550,00 

3034 8/19 81 Praha 8 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Praha 8 849,30 836,50 

3038 8/27 81 Praha 8 02xx 
Florenc - revitalizace zelených 
ploch 1 300,00 0,00 

3038 8/27 81 Praha 8 02xx 
Revitalizace ploch malého 
rozsahu 2 000,00 0,00 

3067 9/107 81 Praha 8 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 200,00 

3106 12/89 81 Praha 8 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Praha 8 
Celkem     55 245,40 51 646,80 

3003 4/53 108 Praha 9 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,10 

3006 4/61 81 Praha 9 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40 32,40 

3012 6/3 81 
Praha 9 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 70,00 75,30 

3013 6/13 115 Praha 9 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 129,00 129,00 



173 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3018 6/50 115 Praha 9 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 56,30 56,30 

3019 6/53 115 Praha 9 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3021 7/7 115 Praha 9 06xx Granty - integrace cizinců 90,00 90,00 

3030 7/36 96 Praha 9 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 18 227,40 18 227,40 

3067 9/107 81 Praha 9 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 195,50 195,50 

      
Praha 9 
Celkem     18 929,70 18 935,00 

3003 4/53 108 Praha10 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 22,00 

3007 4/64 115 Praha 10 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 12 304,00 12 304,00 

3012 6/3 81 
Praha 10 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 300,00 245,50 

3013 6/13 115 Praha 10 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 70,00 70,00 

3018 6/50 115 Praha 10 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 434,60 434,60 

3019 6/53 115 Praha 10 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 60,00 60,00 

3030 7/36 96 Praha 10 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 39 551,40 39 551,40 

3038 8/27 81 Praha 10 02xx Revitalizace prostranství u OC Cíl 500,00 x 

3038 8/27 81 Praha 10 02xx Výsadby stromů v Praze 10 550,00 550,00 

3038 8/27 81 Praha 10 02xx Instalace zavlažovacích vaků 80,00 80,00 

3061 9/34 81 Praha 10 02xx 
Změna charakteru dotace - 
Revitalizace prostranství u OC Cíl -500,00 x 

3067 9/107 81 Praha 10 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 200,00 

3106 12/89 81 Praha 10 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 1 060,50 1 060,50 

      
Praha 10 
Celkem     54 639,60 54 578,00 

3003 4/53 108 Praha 11 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,10 

3006 4/61 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické  9,20 9,20 

3006 4/61 81 Praha 11 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 19,30 19,30 

3012 6/3 81 Praha 11 09xx ZOZ 200,00 176,40 

3018 6/50 115 Praha 11 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 365,50 365,50 

3019 6/53 115 Praha 11 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 



174 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 6,00 6,00 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 9,00 9,00 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 33,00 33,00 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 22,80 22,80 

3020 6/58 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 

3021 7/7 115 Praha 11 06xx Granty - integrace cizinců 70,00 70,00 

3025 7/34 81 Praha 11 03xx 

Oprava stávající lávky přes dálnici 
D 1 ev. Č. 695 (Chodov - 
Kunratický les) 2 500,00 2 500,00 

3030 7/36 96 Praha 11 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 37 460,10 37 231,10 

3034 8/19 81 Praha 11 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Praha 11 78,10 78,10 

3036 8/22 81 Praha 11 07xx dotace na činnost SDH Praha 11 530,00 518,30 

3038 8/27 81 Praha 11 02xx 
Výsadba stromů na území MČ 
Praha 11 2 171,00 1 902,40 

3067 9/107 81 Praha 11 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 195,50 195,50 

3103 12/46 81 Praha 11 02xx 
Bez. obohacení za užív. pozemků 
na veř. prostranstvích 10 000,00 1 603,60 

      
Praha 11 
Celkem     53 898,60 44 969,30 

3001   3/5  81 Praha 12 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Generála Šišky 7 200,00 7 200,00 

3003 4/53 108 Praha 12 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,10 

3006 4/61 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické  97,20 97,20 

3007 4/64 115 Praha 12 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 3 611,00 3 611,00 

3012 6/3 81 Praha 12 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 200,00 134,00 

3013 6/13 115 Praha 12 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 80,00 77,00 

3018 6/50 115 Praha 12 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 512,30 512,30 

3019 6/53 115 Praha 12 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3020 6/58 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00 80,00 

3020 6/58 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00 100,00 

3024 7/31 115 Praha 12 02xx Granty životního prostředí 120,00 0,00 

3030 7/36 96 Praha 12 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 28 215,30 28 215,30 

3034 8/19 81 Praha 12 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Praha 12 150,00 110,00 

3036 8/22 81 Praha 12 07xx Dotace na činnost SDH Praha 12 235,00 235,00 

3038 8/27 81 Praha 12 02xx Větrolam Cholupice 497,00 322,30 



175 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3067 9/107 81 Praha 12 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 200,00 

2107 9/104 106 Praha 12 05xx 
Podpora vybraných druhů 
soc.služeb 25,10 25,10 

3082 11/47 81 Praha 12 04xx Projekt Škola bez plastů 10,00 10,00 

3097 12/23 81 Praha 12 02xx 
ZŠ Písnická - nová venkovní 
relaxační zóna 7,00 7,00 

3106 12/89 81 Praha 12 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Praha 12 
Celkem     41 620,50 41 216,80 

3003 4/53 108 Praha 13 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,10 

3007 4/64 115 Praha 13 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 782,00 782,00 

3012 6/3 81 Praha 13 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 97,20 

3013 6/13 115 Praha 13 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 28,00 28,00 

3018 6/50 115 Praha 13 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 552,60 457,70 

3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 

3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00 65,00 

3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 24,00 24,00 

3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 25,00 

3020 6/58 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 41,00 41,00 

3021 7/7 115 Praha 13 06xx Granty - integrace cizinců 15,00 0,00 

3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 40,00 40,00 

3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 40,00 40,00 

3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 150,00 150,00 

3024 7/31 115 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 100,00 100,00 

3030 7/36 96 Praha 13 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 34 361,00 34 361,00 

3036 8/22 81 Praha 13 07xx Dotace na činnost SDH Praha 13 380,00 380,00 

3067 9/107 81 Praha 13 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 200,00 

3105 12/88 108 Praha 13 04xx 
Systémová podpora výuky 
českého jazyka jako cizího jazyka 191,50 191,50 

      
Praha 13 
Celkem     37 204,20 37 041,50 

3003 4/53 108 Praha 14 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,10 29,10 

3006 4/61 81 Praha 14 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 10,60 10,60 

3012 6/3 81 
Praha 14 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 180,00 93,10 

3013 6/13 115 Praha 14 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 756,00 756,00 



176 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3018 6/50 115 Praha 14 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 28,40 28,40 

3019 6/53 115 Praha 14 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 100,00 100,00 

3021 7/7 115 Praha 14 06xx Granty - integrace cizinců 60,00 60,00 

3021 7/7 115 Praha 14 06xx Granty - integrace cizinců 30,00 29,90 

3022 7/8 115 Praha 14 06xx Grant - Setkání kultur 2019 50,00 50,00 

3030 7/36 96 Praha 14 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 20 688,70 20 688,70 

3038 8/27 81 
Praha 14 

02xx 
Obnova podzemí pískovny - " Bílý 
kůň" speleologický unikát 1 000,00 x  

3038 8/27 81 Praha 14 02xx 
Zahrada u objektu komunitního 
centra H55 605,00 x  

3038 8/27 81 Praha 14 02xx 
Zatravnění tramvajové trati 
Poděbradská  6 000,00 x  

3038 8/27 81 Praha 14 02xx Izolační zeleň Českobrodská  3 100,00 x  

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 

Změna charakteru dotace - 
Obnova podzemí pískovny - "Bílý 
kůň" -1 000,00 x  

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 

Změna charakteru dotace - 
Zahrada u objektu komunitního 
centra H55 -605,00 x  

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 

Změna charakteru dotace - 
Zatravnění tramvajové trati 
Poděbradská -6 000,00 x  

3061 9/34 81 Praha 14 02xx 
Změna charakteru dotace - 
Izolační zeleň Českobrodská -3 100,00 x  

3067 9/107 81 Praha 14 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 200,00 

3106 12/89 81 Praha 14 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Praha 14 
Celkem     22 284,30 22 197,30 

3003 4/53 108 Praha 15 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,20 

3007 4/64 115 Praha 15 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 2 559,00 2 559,00 

3012 6/3 81 
Praha 15 

09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 74,20 

3014 6/15 81 Praha 15 03xx 
Modernizace vybavení dětského 
dopravního hřiště 200,00 x  

3018 6/50 115 Praha 15 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 50,50 50,50 

3030 7/36 96 Praha 15 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 15 220,10 15 220,00 

3036 8/22 81 Praha 15 07xx dotace na činnost SDH Praha 15 230,00 230,00 

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Úprava zeleně na lokální parky - 
park Košík 100,00 100,00 

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Revitalizace pietního místa na 
parku Na Plískavě 200,00 200,00 



177 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Úprava zeleně na lokální parky - 
Park Parmská 50,00 50,00 

3038 8/27 81 Praha 15 02xx 
Úprava zeleně na lokální parky - 
Park Verona 500,00 500,00 

3065 9/46 81 Praha 15 03xx 

Změna charakteru dotace - 
Modernizace vybavení dětského 
hřiště -200,00 x  

3097 12/23 81 Praha 15 02xx 
ZŠ Veronské nám. - vertikální 
zahrada 40,00 40,00 

      
Praha 15 
Celkem     19 128,80 19 052,90 

3001   3/5  81 Praha 16 02xx 
Provozování sběrného dvora V 
Sudech 7 000,00 7 000,00 

3003 4/53 108 Praha 16 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,20 

3006 4/61 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické  84,60 84,60 

3007 4/64 115 Praha 16 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 680,00 680,00 

3012 6/3 81 Praha 16 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 50,00 38,50 

3018 6/50 115 Praha 16 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 56,90 0,00 

3030 7/36 96 Praha 16 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 4 346,70 4 346,70 

3036 8/22 81 Praha 16 07xx dotace na činnost SDH Praha 16 235,00 219,60 

3038 8/27 81 Praha 16 02xx Výsadba stromů  1 200,00 1 107,60 

      
Praha 16 
Celkem     13 682,40 13 506,20 

3003 4/53 108 Praha 17 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,20 

3006 4/61 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické  54,40 54,40 

3007 4/64 115 Praha 17 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 1 143,00 1 143,00 

3012 6/3 81 Praha 17 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 100,00 85,20 

3013 6/13 115 Praha 17 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 50,00 50,00 

3018 6/50 115 Praha 17 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 67,10 67,10 

3019 6/53 115 Praha 17 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 70,00 70,00 

3030 7/36 96 Praha 17 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 12 693,80 12 693,80 

3036 8/22 81 Praha 17 07xx Dotace na činnost SDH Praha 17 330,00 330,00 

3038 8/27 81 Praha 17 02xx 
Výsadby u kulturního centra 
Průhon 200,00 0,00 

3067 9/107 81 Praha 17 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 42,40 32,20 

      
Praha 17 
Celkem     14 779,90 14 554,90 



178 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3003 4/53 108 Praha 18 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,10 

3006 4/61 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické  68,20 68,20 

3012 6/3 81 Praha 18 09xx ZOZ 70,00 41,10 

3018 6/50 115 Praha 18 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 129,00 129,00 

3030 7/36 96 Praha 18 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 9 649,60 9 649,60 

3036 8/22 81 Praha 18 07xx dotace na činnost SDH Praha 18 130,00 130,00 

3038 8/27 81 Praha 18 02xx Nová výsadba dřevin 2019 400,00 349,70 

      
Praha 18 
Celkem     10 476,00 10 396,70 

3003 4/53 108 Praha 19 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,20 

3006 4/61 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické  29,60 29,60 

3012 6/3 81 Praha 19 09xx ZOZ 41,10 41,10 

3030 7/36 96 Praha 19 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 4 150,60 4 150,60 

3036 8/22 81 Praha 19 07xx dotace na činnost SDH Praha 19 600,00 600,00 

3063 9/44 81 Praha 19 03xx 
Organizace akce Den bez aut 
2019 100,00 100,00 

      
Praha 19 
Celkem     4 950,50 4 950,50 

3001   3/5  81 Praha 20 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Chvalovická 5 700,00 5 567,81 

3003 4/53 108 Praha 20 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,14 

3006 4/61 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické  61,60 61,60 

3007 4/64 115 Praha 20 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 531,00 531,00 

3012 6/3 81 Praha 20 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 70,00 70,00 

3013 6/13 115 Praha 20 07xx 

Granty hl. m. Prahy - Programy v 
oblasti primární prevence pro rok 
2019 133,00 133,00 

3018 6/50 115 Praha 20 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 204,90 147,00 

3030 7/36 96 Praha 20 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 9 657,60 9 657,60 

3061 9/34 81 Praha 20 02xx 

Změna charakteru dotace - 
Výsadba stromů kat. území 
643777 250,00 250,00 

3067 9/107 81 Praha 20 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 70,00 70,00 

3082 11/47 81 Praha 20 04xx Projekt Škola bez plastů 4,20 4,20 

      
Praha 20 
Celkem     16 711,50 16 521,35 

3006 4/61 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické  67,10 67,10 



179 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3007 4/64 115 Praha 21 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 22,00 22,00 

3012 6/3 81 Praha 21 09xx ZOZ 80,00 56,80 

3018 6/50 115 Praha 21 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 55,40 55,40 

3030 7/36 96 Praha 21 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 5 763,80 5 763,80 

3034 8/19 81 Praha 21 07xx 
JPO V. - dotace na činnost 
jednotky SDH Praha 21 405,40 405,20 

3036 8/22 81 Praha 21 07xx dotace na činnost SDH Praha 21 600,00 600,00 

3067 9/107 81 Praha 21 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 70,00 70,00 

      
Praha 21 
Celkem     7 063,70 7 040,30 

3003 4/53 108 Praha 22 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 22,30 

3006 4/61 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické  77,80 77,80 

3007 4/64 115 Praha 22 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 259,00 259,00 

3012 6/3 81 Praha 22 09xx ZOZ 70,00 0,00 

3018 6/50 115 Praha 22 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 113,30 113,30 

3030 7/36 96 Praha 22 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 6 788,40 6 788,40 

      
Praha 22 
Celkem     7 337,70 7 260,80 

      

Celkem 
Praha    1 - 
22     716 133,60 690 740,54 

        
        

Čerpání neinvestičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok 2019 - MČ Praha 23-57 k 
31.12.2019   

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3006 4/61 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické  14,60 14,60 

3030 7/36 96 Běchovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 644,70 1 644,70 

3034 8/19 81 Běchovice 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Běchovice 550,00 550,00 

3036 8/22 81 Běchovice 07xx dotace na činnost SDH Běchovice 115,00 115,00 

3038 8/27 81 Běchovice 02xx Zavlažovací pytle 25,00 25,00 

3038 8/27 81 Běchovice 02xx Park padlých 400,00 400,00 

3038 8/27 81 Běchovice  02xx Dosadby stromořadí 854,00 854,00 

3038 8/27 81 Běchovice 02xx Dosadby keřů 28,00 28,00 

3038 8/27 81 Běchovice 02xx Dosadby před MŠ 300,00 300,00 

3061 9/34 81 Běchovice 02xx Změna účelu - Dosadby před MŠ -112,50 -112,50 



180 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3061 9/34 81 Běchovice 02xx Zavlažovací pytle 112,50 112,50 

      
Běchovice 
Celkem     3 931,30 3 931,30 

3006 4/61 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické  3,00 3,00 

3036 8/22 81 Benice 07xx dotace na činnost SDH Benice 100,00 100,00 

      
Benice 
Celkem     103,00 103,00 

3006 4/61 81 Březiněves 06xx Činnosti knihovnické  5,00 5,00 

3030 7/36 96 Březiněves 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 529,20 529,20 

3034 8/19 81 
Březiněves 

07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Březiněves 75,00 75,00 

3036 8/22 81 Březiněves 07xx 
dotace na činnost SDH 
Březiněves 315,00 315,00 

3038 8/27 81 Březiněves 02xx Na Hlavní - výsadba stromořadí 580,00 525,60 

      
Březiněves 
Celkem     1 504,20 1 449,80 

3006 4/61 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické  19,70 19,70 

3006 4/61 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické  2,50 2,50 

3012 6/3 81 Čakovice 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 20,00 5,38 

3030 7/36 96 Čakovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 6 252,40 6 252,40 

3034 8/19 81 Čakovice 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Čakovice 400,00 393,91 

3036 8/22 81 Čakovice 07xx dotace na činnost SDH Čakovice 500,00 467,44 

3038 8/27 81 Čakovice 02xx 
Ozelenění pásu komunikace 
Schoellerova 600,00 573,57 

3038 8/27 81 Čakovice 02xx Dofinancování Husova parku 5 700,00 0,00 

3038 8/27 81 Čakovice 02xx 
Výsadba aleje Miškovice - 
Přezletice 250,00 173,45 

3084 11/9 81 Čakovice 02xx 
Dofinancování Husova parku - 
změna charakteru neinv úč.dotace -5 700,00 0,00 

3087 11/24 81 Čakovice 04xx 
Změna charakteru úč. Dotace na 
neinv. dotaci 4 250,80 4 250,75 

3089 11/41 81 Čakovice 05xx 
Neinv. Dotace na projekt "Dívej se 
a poslouchej" 16,00 13,80 

      
Čakovice 
Celkem     12 311,40 12 152,90 

3006 4/61 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické  11,40 11,40 

3012 6/3 81 Ďáblice 09xx ZOZ 20,00 22,60 

3018 6/50 115 Ďáblice 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 10,80 10,80 

3030 7/36 96 Ďáblice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 788,70 2 788,70 

3036 8/22 81 Ďáblice 07xx dotace na činnost SDH Ďáblice 370,00 370,00 

3038 8/27 81 Ďáblice 02xx Výsadba stromořadí a parky 5 632,00 100,20 

      
Ďáblice 
Celkem     8 832,90 3 303,70 



181 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3006 4/61 81 Dolní Chabry 06xx Činnosti knihovnické  21,80 21,80 

3018 6/50 115 Dolní Chabry 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 39,40 39,40 

3020 6/58 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 40,00 40,00 

3020 6/58 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00 80,00 

3030 7/36 96 Dolní Chabry 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 650,70 2 650,70 

      

Dolní 
Chabry 
Celkem     2 831,90 2 831,90 

3030 7/36 96 
Dolní 
Měcholupy 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 320,10 1 320,10 

3036 8/22 81 
Dolní 
Měcholupy 07xx 

dotace na činnost SDH Dolní 
Měcholupy 215,00 215,00 

3063 9/44 81 
Dolní 
Měcholupy 03xx 

Organizace akce Den bez aut 
2019 100,00 100,00 

      

Dolní 
Měcholupy 
Celkem     1 635,10 1 635,10 

3006 4/61 81 
Dolní 
Počernice 06xx Činnosti knihovnické  15,30 15,30 

3030 7/36 96 
Dolní 
Počernice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 695,10 1 695,10 

      

Dolní 
Počernice 
Celkem     1 710,40 1 710,40 

3006 4/61 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické  1,60 1,60 

3007 4/64 115 Dubeč 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 70,00 70,00 

3012 6/3 81 Dubeč 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 20,00 0,00 

3030 7/36 96 Dubeč 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 691,30 2 691,30 

3034 8/19 81 Dubeč 07xx 
JPO V. - dotace na činnost 
jednotky SDH Dubeč 220,60 220,60 

3036 8/22 81 Dubeč 07xx Dotace na činnost SDH Dubeč 100,00 100,00 

      
Dubeč 
Celkem     3 103,50 3 083,50 

3003 4/53 108 Klánovice 04xx 
Podpora výuky ČJ, jako cizího jaz. 
ZŠ 29,20 29,20 

3006 4/61 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické  48,80 48,80 

3012 6/3 81 Klánovice 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 24,10 24,00 

3018 6/50 115 Klánovice 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 58,90 58,90 

3030 7/36 96 Klánovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 3 052,20 3 052,20 

3036 8/22 81 Klánovice 07xx Dotace na činnost SDH Klánovice 565,00 565,00 



182 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3038 8/27 81 Klánovice 02xx 

Studie opatření pro zadržování a 
využití vody z dešťových srážek 
na zemí MČ Praha - Klánovice  750,00 0,00 

3038 8/27 81 Klánovice 02xx 
Revitalizace a obnova uličního 
stromořadí 1 000,00 510,70 

      
Klánovice 
Celkem     5 528,20 4 288,80 

3006 4/61 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické  7,30 7,30 

3018 6/50 115 Koloděje 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 20,70 20,70 

3030 7/36 96 Koloděje 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 878,10 878,10 

3034 8/19 81 Koloděje 07xx 
JPO V. - dotace na činnost 
jednotky SDH Koloděje 558,80 400,30 

3036 8/22 81 Koloděje 07xx dotace na činnost SDH Koloděje 100,00 100,00 

3038 8/27 81 Koloděje 02xx 
Liniová výsadba stromů u 
sportovního areálu 1 150,00 289,20 

      
Koloděje 
Celkem     2 714,90 1 695,60 

3006 4/61 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické  24,90 24,90 

3012 6/3 81 Kolovraty 09xx ZOZ 50,00 0,00 

3018 6/50 115 Kolovraty 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 35,50 35,50 

3030 7/36 96 Kolovraty 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 355,30 2 355,30 

3036 8/22 81 Kolovraty 07xx dotace na činnost SDH Kolovraty 115,00 115,00 

3038 8/27 81 Kolovraty 02xx 
Dosadba stromů na současné 
vycházkové okruhy a aleje. 1 000,00 1 000,00 

3038 8/27 81 Kolovraty 02xx 
Výsadba remízů a lesoparků, 
obnova biokoridorů. 1 000,00 1 000,00 

3101 12/44 81 Kolovraty 04xx 
Navýšení kapacity MŠ Praha - 
Kolovraty 112,30 0,00 

      
Kolovraty 
Celkem     4 693,00 4 530,70 

3006 4/61 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické  1,00   

      
Královice 
Celkem     1,00 0,00 

3012 6/3 81 Křeslice 09xx ZOZ 20,00 0,00 

3030 7/36 96 Křeslice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 130,30 130,30 

      
Křeslice 
Celkem     150,30 130,30 

3006 4/61 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické  5,90 5,90 

3012 6/3 81 Kunratice 09xx ZOZ 24,10 0,00 

3030 7/36 96 Kunratice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 4 052,50 4 052,50 

3034 8/19 81 Kunratice 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Kunratice 230,00 230,00 

3036 8/22 81 Kunratice 07xx dotace na činnost SDH Kunratice 185,00 185,00 



183 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

      
Kunratice 
Celkem     4 497,50 4 473,40 

3012 6/3 81 Libuš 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 40,00 0,00 

3018 6/50 115 Libuš 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 33,60 33,60 

3030 7/36 96 Libuš 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 5 030,60 5 030,60 

3036 8/22 81 Libuš 07xx dotace na činnost SDH Libuš 415,00 365,30 

3038 8/27 81 Libuš 02xx Nákup zavlažovacích vaků 8,00 8,00 

3038 8/27 81 Libuš 02xx 
Osázení kruhového objezdu 
levandulemi. 71,00 70,70 

3038 8/27 81 Libuš 02xx 
Dosadba živého plotu a 
trvalkového záhonu. 55,00 55,00 

3038 8/27 81 Libuš 02xx 
Náhradní výsadba za uschlé 
stromy 15,00 15,00 

3038 8/27 81 Libuš 02xx Sázení stromů pro malé občánky 30,00 30,00 

      
Libuš                
Celkem     5 698,20 5 608,20 

3006 4/61 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické  1,90 1,90 

3018 6/50 115 Lipence 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 67,80 67,80 

3030 7/36 96 Lipence 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 634,50 1 634,50 

3036 8/22 81 Lipence 07xx Dotace na činnost SDH Lipence 385,00 384,90 

      
Lipence 
Celkem     2 089,20 2 089,10 

3006 4/61 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické  2,60 2,60 

3030 7/36 96 Lochkov 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 275,70 275,70 

3034 8/19 81 Lochkov 07xx 
JPO V. - dotace na činnost 
jednotky SDH Lochkov 510,30 510,30 

3036 8/22 81 Lochkov 07xx dotace na činnost SDH Lochkov 750,00 750,00 

3038 8/27 81 Lochkov 02xx Výsadba stromů 425,00 425,00 

3038 8/27 81 Lochkov 02xx Výsadba jednostranné aleje. 275,00 275,00 

      
Lochkov 
Celkem     2 238,60 2 238,60 

3006 4/61 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické  19,20 19,20 

3012 6/3 81 Lysolaje 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 25,00 18,80 

3030 7/36 96 Lysolaje 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 370,10 1 370,10 

3034 8/19 81 Lysolaje 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Lysolaje 480,00 480,00 

3036 8/22 81 Lysolaje 07xx dotace na činnost SDH Lysolaje 285,00 285,00 

3038 8/27 81 Lysolaje 02xx 
Revitalizace původní skládky na 
místě Denkrovy pískovny. 27 000,00   



184 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3061 9/34 81 Lysolaje 02xx 

Změna charakteru dotace - 
Revitalizace původní skládky na 
místě Denkrovy pískovny -27 000,00   

      
Lysolaje 
Celkem     2 179,30 2 173,10 

3007 4/64 115 Nebušice 05xx 
Granty HMP pro rok 2019, v 
oblasti sociálních služeb 779,00 779,00 

3018 6/50 115 Nebušice 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 22,60 22,60 

3030 7/36 96 Nebušice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 164,90 2 164,90 

3034 8/19 81 Nebušice 07xx 
JPO V. dotace na činnost jednotky 
SDH Nebušice 91,00 90,90 

3036 8/22 81 Nebušice 07xx dotace na činnost SDH Nebušice 650,00 650,00 

3038 8/27 81 Nebušice 02xx Výsadby podél cyklostezky 500,00 491,70 

3106 12/89 81 Nebušice 04xx 
Zajištění výuky matematiky 
metodou ABAKU 151,50 151,50 

      
Nebušice 
Celkem     4 359,00 4 350,60 

3006 4/61 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické  2,50 2,50 

3088 11/23 81 Nedvězí  08xx 
Změna charakteru účelové inv. 
dotace na nein. dotaci 1 200,00 1 200,00 

      
Nedvězí 
Celkem     1 202,50 1 202,50 

3006 4/61 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické  22,30 22,30 

3012 6/3 81 Petrovice 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 20,00 0,00 

3030 7/36 96 Petrovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 700,20 2 700,20 

3062 9/39 81 Petrovice 02xx 
Komunikace u ZŠ Dopplerova - 
oprava 980,00 957,36 

      
Petrovice 
Celkem     3 722,50 3 679,86 

3006 4/61 81 
Přední 
Kopanina 06xx Činnosti knihovnické  0,60 0,60 

      

Přední 
Kopanina 
Celkem     0,60 0,60 

3006 4/61 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické  3,20 3,20 

3018 6/50 115 Řeporyje 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 43,30 43,30 

3030 7/36 96 Řeporyje 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 025,20 2 025,20 

3034 8/19 81 Řeporyje 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Řeporyje 243,00 243,00 

3036 8/22 81 Řeporyje 07xx dotace na činnost SDH Řeporyje 330,00 330,00 

3038 8/27 81 Řeporyje 02xx 
Obnova historické cesty mezi 
Slivencem a Řeporyjemi 400,00 400,00 

      
Řeporyje 
Celkem     3 044,70 3 044,70 



185 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3006 4/61 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické  10,70 10,70 

3012 6/3 81 Satalice 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 1,50 0,00 

3030 7/36 96 Satalice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 226,00 2 226,00 

3034 8/19 81 Satalice 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Satalice 225,00 198,20 

3036 8/22 81 Satalice 07xx dotace na činnost SDH Satalice 115,00 115,00 

      
Satalice 
Celkem     2 578,20 2 549,90 

3006 4/61 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické  11,20 11,20 

3012 6/3 81 Slivenec 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 10,00 9,50 

3018 6/50 115 Slivenec 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 41,40 41,40 

3030 7/36 96 Slivenec 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 010,90 2 010,90 

3038 8/27 81 Slivenec 02xx Výsadby Slivenec 650,00 150,00 

3038 8/27 81 Slivenec 02xx 
Obnova historické cesty mezi 
Slivencem a Řeporyjemi 400,00 0,00 

3084 11/9 81 Slivenec 02xx 
Obnova historické cesty mezi 
Slivencem a Řeporyjemi -400,00 0,00 

3084 11/9 81 Slivenec 02xx 
Výsadby Slivenec na akci č. 
0081193 -500,00 0,00 

      
Slivenec 
Celkem     2 223,50 2 223,00 

3006 4/61 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické  33,10 33,10 

3019 6/53 115 Suchdol 05xx 
Granty (oblast adiktologických 
služeb MČ) 84,00 84,00 

3030 7/36 96 Suchdol 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 3 347,70 3 347,70 

3034 8/19 81 Suchdol 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Suchdol 305,00 305,00 

3036 8/22 81 Suchdol 07xx dotace na činnost SDH Suchdol 205,00 205,00 

3038 8/27 81 Suchdol 02xx 
Doplnění stromořadí K 
Horoměřicím 700,00 700,00 

3038 8/27 81 Suchdol 02xx Stromořadí Za Sokolovnou 180,00 180,00 

3038 8/27 81 Suchdol 02xx Obnovení polní cesty 450,00 450,00 

3038 8/27 81 Suchdol 02xx Doplnění stromořadí Kamýcká 700,00 700,00 

3038 8/27 81 Suchdol 02xx Ovocný sad Na skalce 175,00 175,00 

3038 8/27 81 Suchdol 02xx Sad čestných občanů 50,00 50,00 

3067 9/107 81 Suchdol 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 200,00 18,40 

3097 12/23 81 Suchdol 02xx 
ZŠ Mikoláše Alše - zelená učebna 
s vyvýšenými záhonky 29,10 28,10 

3100 12/43 81 Suchdol 03xx EU - SMACKER 260,00 69,50 

      
Suchdol 
Celkem     6 718,90 6 345,80 

3006 4/61 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické  0,50 0,50 



186 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3018 6/50 115 Šeberov 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 10,00 10,00 

3030 7/36 96 Šeberov 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 045,70 1 045,70 

3038 8/27 81 Šeberov 02xx Výsadba aleje stromů 900,00 850,41 

3038 8/27 81 Šeberov 02xx 
Výsadba zelené stěny, parkové 
plochy 485,00 482,89 

      
Šeberov 
Celkem     2 441,20 2 389,50 

3006 4/61 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické  11,30 11,30 

3012 6/3 81 Štěrboholy 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 9,20 8,30 

3030 7/36 96 Štěrboholy 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 108,10 1 108,10 

      
Štěrboholy  
Celkem     1 128,60 1 127,70 

3012 6/3 81 Troja 09xx ZOZ 20,00 0,00 

3030 7/36 96 Troja 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 710,80 710,80 

3067 9/107 81 Troja 05xx 

Podpora projektů v oblasti řešení 
problematiky bezdomovectví na 
území MČ pro r. 2019 138,00 78,20 

      
Troja             
Celkem     868,80 789,00 

3012 6/3 81 Újezd 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 20,00 17,30 

3030 7/36 96 Újezd 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 768,60 768,60 

3034 8/19 81 Újezd 07xx 
JPO V. - dotace na činnost 
jednotky SDH Újezd 160,00 160,00 

3036 8/22 81 Újezd 07xx Dotace na činnost SDH Újezd 170,00 169,60 

3062 9/39 81 Újezd 02xx Oprava chodníků Kateřinky 2 500,00 19,40 

3063 9/44 81 Újezd 03xx 
Organizace akce Den bez aut 
2019 100,00 95,00 

      
Újezd             
Celkem     3 718,60 1 229,90 

3012 6/3 81 
Velká 
Chuchle 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 10,10 10,10 

3018 6/50 115 
Velká 
Chuchle 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 45,30 45,30 

3030 7/36 96 
Velká 
Chuchle 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 867,70 1 867,70 

3034 8/19 81 
Velká 
Chuchle 07xx 

JPO V. - dotace na činnost 
jednotky SDH Velká Chuchle 285,20 285,20 

3036 8/22 81 
Velká 
Chuchle 07xx 

dotace na činnost SDH Velká 
Chuchle 100,00 100,00 

3038 8/27 81 
Velká 
Chuchle 02xx Obnova ovocného sadu 60,00 60,00 



187 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

3038 8/27 81 
Velká 
Chuchle 02xx Obnova zeleně u Školy 97,00 97,00 

3038 8/27 81 
Velká 
Chuchle 02xx Obnova zeleně u MŠ 82,00 82,00 

3038 8/27 81 
Velká 
Chuchle 02xx Nová výsadba u silnic 120,00 120,00 

3038 8/27 81 
Velká 
Chuchle 02xx Obnova polních cest 910,00 910,00 

      

Velká 
Chuchle 
Celkem     3 577,30 3 577,30 

3006 4/61 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické  13,10 13,10 

3012 6/3 81 Vinoř 09xx ZOZ 40,00 28,30 

3030 7/36 96 Vinoř 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 975,80 2 975,80 

3038 8/27 81 Vinoř 02xx Ovocná alej u zámku Ctěnice 684,00 523,90 

      
Vinoř           
Celkem     3 712,90 3 541,10 

3006 4/61 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické  54,00 54,00 

3012 6/3 81 Zbraslav 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 30,00 30,00 

3018 6/50 115 Zbraslav 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 87,00 78,80 

3030 7/36 96 Zbraslav 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 4 969,40 4 969,40 

3034 8/19 81 Zbraslav 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Zbraslav 283,00 283,00 

3036 8/22 81 Zbraslav 07xx dotace na činnost SDH Zbraslav 130,00 130,00 

      
Zbraslav 
Celkem     5 553,40 5 545,20 

3006 4/61 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické  21,00 21,00 

3012 6/3 81 Zličín 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 40,30 17,00 

3018 6/50 115 Zličín 05xx 

Granty pro oblast primární 
prevence ve školách a školských 
zařízeních 48,10 48,10 

3030 7/36 96 Zličín 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 607,00 1 607,00 

3034 8/19 81 Zličín 07xx 
JPO III - dotace na činnost 
jednotky SDH Zličín 40,00 40,00 

3036 8/22 81 Zličín 07xx dotace na činnost SDH Zličín 115,00 115,00 

3097 12/23 81 Zličín 02xx 
Adaptační projekt - ZŠ a MŠ 
Praha 5 Zličín, Nedašovská 328 10,00 0,00 

      
Zličín 
Celkem     1 881,40 1 848,10 

      
Celkem 
Praha 23-57     112 486,00 100 874,17 

        

      
Celkem 
Praha 1 - 57     828 619,60 791 614,71 

 



188 
 

           b) Investiční přijaté transfery od obcí 

 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3010 5/13 84 Praha 1 04xx 80936 
Truhlářská 8 - centrum pro 
děti 10 000,00 10 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Praha 1 07xx 81005 Dovybavení JSDH Praha 1 2 000,00 921,27 46,06 

3034 8/19 84 Praha 1 07xx 81118 
Kompresor včetně 
příslušenství 750,00 750,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 1 07xx 81124 

Jungmannovo nám. 9, P 1, 
rekonstrukce vstupu, výměna 
oken (PČR) 500,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 1 02xx 81134 
Prosvětlení zákoutí v ul. 
Purkyňova 345,00 38,72 11,22 

3062 9/39 84 Praha 1 02xx 81154 
Přeložka trafostanice v ul. 
Truhlářská 1 200,00 0,00 0,00 

      
Praha 1 
Celkem       14 795,00 11 709,99 79,15 

3010 5/13 84 Praha 2  02xx 80937 
Riegrovy sady - revit. stráně 
nad pomníkem F. L. Riegra 10 000,00 10 000,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 2 02xx 81041 

Revitalizace stráně nad 
pomníkem F. L. Riegra - 
realizace 2 000,00 2 000,00 100,00 

3038 8/27 84 

Praha 2 

02xx 81049 

Revitalizace sadových úprav 
u kostela sv. Ludmily na 
náměstí Míru - realizace 3 500,00 0,00 0,00 

3038 8/27 84 

Praha 2 

02xx 81062 

Rekonstrukce mlhoviště na 
DH (dětském hřišti) v 
Riegrových sadech. 500,00 500,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 2 02xx 81063 
Nové mlhoviště u fontány 
realizace 750,00 206,91 27,59 

3051 8/129 84 Praha 2 04xx 81036 

ZŠ Vratislavova 13/64 - 
rekonstrukce elektro, 
osvětlení a klimatizace 13 000,00 7 929,45 61,00 

3062 9/39 84 Praha 2 02xx 81155 
Folimanka - rek. malé 
kaskády 2 000,00 2 000,00 100,00 

      
Praha 2 
Celkem       31 750,00 22 636,36 71,30 

3010 5/13 84 Praha 3 04xx 80831 
Rekonstrukce předškolního 
zařízení Buková 15 000,00 15 000,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 3 02xx 81050 
Revitalizace parku u Kněžské 
louky 5 000,00 63,10 1,26 

3051 8/129 84 Praha 3 04xx 80831 
Rekonstrukce předškolního 
zařízení Buková 35 000,00 35 000,00 100,00 

      
Praha 3 
Celkem       55 000,00 50 063,10 91,02 

3010 5/13 84 Praha 4 04xx 80928 
Revitalizace koupaliště 
Lhotka - II. Etapa 20 000,00 0,00 0,00 

3034 8/19 84 Praha 4 07xx 81128 
Táborská 372/36, P 4, 
rekonstrukce služebny MP 2 000,00 0,00 0,00 

3038 8/27 84 Praha 4 02xx 81064 
ZŠ Na Planině - retenční 
nádrž 2 300,00 2 291,07 99,61 

3051 8/129 84 Praha 4 04xx 81009 

ZŠ Na Planině - snížení 
energetické náročnosti - I. 
etapa 20 000,00 19 305,89 96,53 

      
Praha 4 
Celkem       44 300,00 21 596,96 48,75 

3010 5/13 84 Praha 5 04xx 80938 
ZŠ Nepomucká, zateplení 
objektu a výměna oken 10 000,00 119,43 1,19 



189 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3051 8/129 84 Praha 5 04xx 80938 
ZŠ Nepomucká, zateplení 
objektu a výměna oken 25 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 5 04xx 81010 
MŠ Beníškové, obj. Naskové 
1214/5 - nástavba 2.NP 1 300,00 445,28 34,25 

3051 8/129 84 Praha 5 04xx 81011 
ZŠ a MŠ Kořenského - 
vestavba do půdního prostoru 1 900,00 1 145,87 60,31 

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81146 
Revitalizace sportovně 
relaxačního areálu Vidoule 50,00 0,00 0,00 

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81147 
Revitalizace zeleně na 
Chaplinově nám. 70,00 0,00 0,00 

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81148 Revitalizace parku Mrázovka 30,00 0,00 0,00 

3061 9/34 84 Praha 5 02xx 81149 
Projekt ozeleňování a 
ochlazování ulic 4 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 5 02xx 81156 
Rekonstrukce inženýrských 
sítí Buďánka 5 500,00 418,23 7,60 

3062 9/39 84 Praha 5 02xx 81157 
Zpevnění opěrných zdí a 
schodiště Buďánka 1 100,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 5 02xx 81158 
Rek. opěrných zdí, schodiště 
vč. sítí v k.ú. Hlubočepy 2 000,00 0,00 0,00 

      
Praha 5 
Celkem       50 950,00 2 128,81 4,18 

3010 5/13 84 Praha 6 04xx 80939 

MŠ Charlese de Gaulla - 
dokončení celkové 
rekonstrukce 12 500,00 12 500,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 6 07xx 81127 

Ve Střešovičkách 1990/55, P 
6, rekonstrukce kuchyně, soc. 
zařízení, podlahy v patrech a 
garáží 460,00 332,10 72,20 

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81051 

Opatření ke zvýšení vitality 
stromů (zadržení vody) - alej 
"90" ve středovém pásu ulice 
Evropská 1 600,00 0,00 0,00 

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81052 

Úprava vnitrobloku včetně 
dětského hřiště - Evropská 
156 800,00 630,01 78,75 

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81055 
Mlhoviště na území MČ Praha 
6 650,00 175,26 26,96 

3038 8/27 84 Praha 6 02xx 81066 
Podzemní nádrže na 
dešťovou vodu 200,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 6 04xx 80939 

MŠ Charlese de Gaulla - 
dokončení celkové 
rekonstrukce 12 500,00 12 500,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 6 04xx 81012 
ZŠ Dědina - rekonstrukce 
střechy včetně zateplení 6 000,00 6 000,00 100,00 

      
Praha 6 
Celkem       34 710,00 32 137,37 92,59 

3010 5/13 84 Praha 7 04xx 80940 
ZŠ Korunovační - reko. 
elektrorozvodů 10 000,00 121,00 1,21 

3010 5/13 84 Praha 7 04xx 80941 

ZŠ Strossmayerovo nám. - 
reko osvětlení a 
elektrorozvodů I.etapa 3 000,00 3 000,00 100,00 

3038 8/27 84 
Praha 7 

02xx 81053 
Založení nového stromořadí 
Janovského 1 600,00 1 600,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81054 

Realizace nových rabátek v 
ul. U Průhonu včetně výsadby 
stromů 700,00 632,54 90,36 

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81055 
Rekonstrukce vnitrobloku U 
Vody 5 380,00 0,00 0,00 



190 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81056 

Revitalizace vnitrobloku 
Pečovatelského centra Praha 
7 v ul. Kamenická 300,00 41,80 13,93 

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81067 
Reko dětského hřiště 
Ortenovo náměstí 9 400,00 158,67 1,69 

3038 8/27 84 Praha 7 02xx 81068 Umístění pítek "P" 171,00 156,70 91,64 

3051 8/129 84 Praha 7 04xx 80940 
ZŠ Korunovační - reko 
elektrorozvodů 8 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 7 04xx 81037 

Rekonstrukce půdního 
prostoru ZŠ TGM Ortenovo 
nám. 15 800,00 6 388,12 40,43 

3062 9/39 84 Praha 7 02xx 81159 
Rekonstrukce chodníků a 
nový záhon ul. Bubenská 1 504,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 7 02xx 81160 
Rekonstrukce chodníků a 
nový záhon ul. Stupkova 5 922,00 0,00 0,00 

      
Praha 7 
Celkem       61 777,00 12 098,83 19,58 

3010 5/13 84 Praha 8 04xx 80942 
MŠ Dolákova - přestavba 
sauny na skautskou klubovnu 11 000,00 0,00 0,00 

3011 5/14 84 Praha 8 04xx 10973 
EU - MŠ Korycanská - snížení 
energet. náročnosti  3 542,50 3 542,50 100,00 

3011 5/14 84 Praha 8 04xx 10967 
EU - MŠ Řešovská - snížení 
energet. náročnosti  2 990,30 2 990,30 100,00 

3011 5/14 84 Praha 8 04xx 10415 
EU - MŠ B. Hrabala - snížení 
energet. náročnosti 6 042,10 6 042,10 100,00 

3034 8/19 84 Praha 8 07xx 81121 4x Dýchací přístroj 180,80 179,70 99,39 

3034 8/19 84 Praha 8 07xx 81129 
Ďáblická 339/14, P 8, 
rekonstrukce služebny MP 1 500,00 x   

3051 8/129 84 Praha 8 04xx 81014 
ZŠ a MŠ P. Strozziho - 
výměna sítí a povrchů hřišť 6 700,00 6 458,40 96,39 

3051 8/129 84 Praha 8 04xx 81038 
ZŠ Glowackého - nové 
učebny  15 000,00 13 289,20 88,59 

3062 9/39 84 Praha 8 02xx 81161 Revitalizace parku Dlážděnka 10 856,00 0,00 0,00 

3101 12/44 84 Praha 8 04xx 2390409 Lyčkovo nám. obj. Pernerova 61 079,70 61 079,70 100,00 

      
Praha 8 
Celkem       118 891,40 93 581,90 78,71 

3010 5/13 84 Praha 9 04xx 80943 
MŠ U Vysočanského pivovaru 
- nový pavilon 11 100,00 11 100,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 80341 Park zahrádky 27 000,00 24 730,60 91,59 

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 81069 

Využití srážkových vod ze 
střech objektů Polikliniky 
Prosek - vaky na dešťovou 
vodu Etapa I 1 800,00 0,00 0,00 

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 81070 

Zlepšení kvality ovzduší a 
zvýšení vlhkosti - instalace 
mlžítek napojených na vaky z 
dešťovou vodou Etapa II 300,00 149,80 49,93 

3038 8/27 84 Praha 9 02xx 81071 

Vybudování vodoteče - 
potékaný kámen, pítka pro 
ptáky a živočichy - 
napojených na vaky dešťovou 
vodou Etapa III 600,00 600,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 9 04xx 80943 
MŠ U Vysočanského pivovaru 
- nový pavilon  15 900,00 15 321,00 96,36 

3051 8/129 84 Praha 9 04xx 81039 
ZŠ a MŠ na Balabence - 
rozšíření kapacity 10 000,00 9 176,90 91,77 



191 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3062 9/39 84 Praha 9 02xx 81162 
Komunikace a infrastruktura v 
Parku přátelství 8 600,00 8 600,00 100,00 

      
Praha 9 
Celkem       75 300,00 69 678,30 92,53 

3010 5/13 84 Praha 10 01xx 80944 
Revitalizace plochy před OC 
Cíl 8 000,00 8 000,00 100,00 

3010 5/13 84 Praha 10 04xx 80945 
MŠ Kodaňská rekonstrukce 
kuchyně 7 700,00 7 700,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 10 04xx 81015 ZŠ Olešská - zateplení fasády 6 400,00 732,10 11,44 

3051 8/129 84 Praha 10 04xx 81040 MŠ Bajkalská - novostavba 40 000,00 1 497,60 3,74 

3061 9/34 84 Praha 10 02xx 80944 
Revitalizace prostranství u 
OC Cíl 500,00 500,00 100,00 

3062 9/39 84 Praha 10 02xx 80944 
Revitalizace plochy před OC 
Cíl 8 000,00 8 000,00 100,00 

3085 11/12 84 Praha 10 03xx 81198 

Zpracování PD železniční 
zastávka Praha - Depo 
Hostivař 6 500,00 0,00 0,00 

3099 12/42 84 Praha 10 08xx 10891 
Poliklinika Malešice - zajištění 
energie.úspor 1 690,50 1 690,50 100,00 

      
Praha 10 
Celkem       78 790,50 28 120,20 35,69 

3010 5/13 84 Praha 11 04xx 80946 
Navýšení kapacity varny ZŠ 
Mendelova 10 000,00 0,00 0,00 

3033 8/18 84 Praha 11 07xx 80992 Dovybavení JSDH Chodov 500,00 466,00 93,20 

3034 8/19 84 Praha 11 07xx 81077 Kalové čerpadlo 42,60 42,60 100,00 

3051 8/129 84 Praha 11 04xx 80946 
Navýšení kapacity varny ZŠ 
Mendelova 5 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 11 04xx 80450 
Přístavba ZŠ Květnového 
vítězství 57 50 000,00 8 479,00 16,96 

3062 9/39 84 Praha 11 02xx 81163 
Pochozí zóna do ulice 
Kosmická 1 800,00 0,00 0,00 

3072 10/21 84 Praha 11 03xx 81153 
Studie proveditelnosti 
cyklostezek A 216, A 225 700,00 0,00 0,00 

3076 10/28 84 Praha 11 08xx 80836 

Revitalizace multifunkčního 
objektu Nad Opatovem 2140 
"Sandra" 30 000,00 0,00 0,00 

3090 11/50 84 Praha 11 04xx 81081 

Na koupi 20ks kmenových 
akcií společnosti AR DELTA, 
a.s. 5 000,00 0,00 0,00 

      
Praha 11 
Celkem       103 042,60 8 987,60 8,72 

3010 5/13 84 Praha 12 04xx 80764 
Rekonstrukce objektu ZŠ 
Zárubova 10 000,00 0,00 0,00 

3010 5/13 84 Praha 12 04xx 80947 
Rekonstrukce školní kuchyně 
MŠ Větrníček 5 000,00 5 000,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 12 07xx 81078 Přenosná stříkačka 450,00 447,40 99,42 

3034 8/19 84 Praha 12 07xx 81079 Osvětlovací souprava 50,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 12 04xx 80764 
Rekonstrukce objektu ZŠ 
Zárubova 5 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka - 2. etapa 14 000,00 51,20 0,37 

3051 8/129 84 Praha 12 04xx 80947 
Rekonstrukce školní kuchyně 
MŠ Větrníček 1 500,00 694,50 46,30 

3062 9/39 84 Praha 12 02xx 80145 

Výst. budovy ÚMČ Praha 12 - 
likvidace azbestu, 
ekolog.průzkum 1 100,00 1 100,00 100,00 

3080 10/60 12 Praha 12 08xx 81189 
Výstavba nového objektu pro 
dostupné bydlení 25 000,00 0,00 0,00 



192 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

      
Praha 12 
Celkem       62 100,00 7 293,10 11,74 

3010 5/13 84 Praha 13 04xx 80855 
ZŠ Kuncova - výstavba 
učeben  a byt. jednotek 10 000,00 5 854,00 58,54 

3033 8/18 84 Praha 13 07xx 80999 Dovybavení JSDH Stodůlky 65,00 65,00 100,00 

3033 8/18 84 Praha 13 07xx 81000 Dovybavení JSDH Třebonice 65,00 65,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 13 07xx 81098 Stříkačka FOX 450,00 450,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 13 07xx 81099 Kalové čerpadlo Nautilus 8/1 55,00 55,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 13 02xx 80766 
Revitalizace vnitrobloku 
Fingerova - 2. etapa (OŽP) 7 000,00 7 000,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 13 02xx 81130 
Vybudování dětského hřiště v 
Centrálním parku 3 000,00 3 000,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 13 02xx 81057 

MŠ Ovčí Hájek 2174 - 
revitalizace části komunikace 
na zelenou plochu 
začleněnou následně do 
areálu MŠ (OŠ) 5 034,00 5 034,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 13 04xx 80855 
ZŠ Kuncova - výstavba 
učeben a byt. Jednotek 8 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 13 04xx 80856 

FZŠ Trávníčkova 1744 - 
výstavba učeben a bytových 
jednotek 17 000,00 4 500,00 26,47 

      
Praha 13 
Celkem       50 669,00 26 023,00 51,36 

3010 5/13 84 Praha 14 04xx 80767 
Výstavba tělocvičny + hřiště 
ZŠ Šimanovská 16 000,00 16 000,00 100,00 

3015 6/16 84 Praha 14 03xx 80980 

Realizace etapy 6.3 
severovýchodní 
cyklomagistrály 5 561,00 5 561,00 100,00 

3039 8/45 84 Praha 14 03xx 81032 
Rekonstrukce mostu v ul. Za 
Rokytkou 15 000,00 183,30 1,22 

3045 8/63 84 Praha 14 04xx 15061 
EU-ZŠ Vybíralova - energet. 
renovace objektu 3 740,00 3 740,00 100,00 

3045 8/63 84 Praha 14 04xx 15062 
EU-ZŠ Gen. Janouška - 
energet. renovace objektu 4 200,00 4 200,00 100,00 

3045 8/63 84 Praha 14 04xx 15063 

EU-ZŠ Chvaletická, SO 02 - 
hor. budova - energet. 
renovace objektu 1 650,00 1 650,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 14 04xx 81017 

ZŠ Hloubětínská - 
rekonstrukce elektro, ZTI a 
ÚT, I.etapa 15 000,00 15 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 14 04xx 81018 
ZŠ Vybíralova - rekonstrukce 
kuchyně + kmenové třídy 35 000,00 x   

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81135 

Obnova podzemní pískovny - 
"Bílý kůň" speleologický 
unikát 1 000,00 708,20 70,82 

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81136 
Zahrada objektu komunitního 
centra H55 605,00 605,00 100,00 

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81137 
Zatravnění tramvajové trati 
Poděbradská  6 000,00 0,00 0,00 

3061 9/34 84 Praha 14 02xx 81138 Izolační zeleň Českobrodská 3 100,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 14 02xx 81164 

Rek. a rozšíř. komunikace 
Broumarská - Dobrovolného 
vč. VO 8 400,00 8 204,10 97,67 

3064 9/45 84 Praha 14 03xx 81132 

Proj.dokumentace na 
zastávky Praha - Jiráskova 
čtvrť, Jahodnice a Hostavice 12 500,00 0,00 0,00 



193 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3066 9/47 84 Praha 14 03xx 81139 

P 14 - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 8 000,00 0,00 0,00 

3098 12/41 84 Praha 14 04xx 15209 

ZŠ Chvaletická, SO 01 - 
dol.budova - 
energet.renovace objektu 1 200,00 1 200,00 100,00 

3108 12/45 84 Praha 14 04xx 81018 Změna účelu inv dotace -35 000,00 x   

3108 12/45 84 Praha 14 04xx 80767 Změna účelu inv dotace 35 000,00 35 000,00 100,00 

      
Praha 14 
Celkem       136 956,00 92 051,60 67,21 

3009 5/12 84 Praha 15 03xx 80978 
P 15, Soubor dopravních 
staveb JV 12 - 15 20 105,60 0,00 0,00 

3010 5/13 84 Praha 15 04xx 80385 Hokejbalová KOMA aréna 15 000,00 11 768,70 78,46 

3051 8/129 84 Praha 15 04xx 81019 
Modernizace pavilonu A ZŠ 
Hostivař 35 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 15 02xx 80385 Hokejbal.KOMA aréna 3 921,00 0,00 0,00 

3065 9/46 84 Praha 15 03xx 81131 

Změna charakteru dotace - 
Modernizace dopravního 
hřiště 200,00 200,00 100,00 

      
Praha 15 
Celkem       74 226,60 11 968,70 16,12 

3010 5/13 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 15 000,00 15 000,00 100,00 

3029 7/64 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 8 000,00 8 000,00 100,00 

3029 7/64 84 Praha 16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny 10 000,00 10 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Praha 16 07xx 80996 Dovybavení JSDH Radotín 700,00 700,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 16 07xx 81091 Příspěvek na HZ 1 000,00 1 000,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 16 07xx 81125 
nám. Osvoboditelů 5, P 16, 
demolice staré budovy (PČR) 4 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 16 000,00 16 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 16 04xx 81043 
ZŠ Praha Radotín - rek. 
rozvodů tepla 6 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 16 02xx 81165 
Rekonstrukce svahu nad 
cyklostezkou A1 3 000,00 594,10 19,80 

3077 10/29 84 Praha 16 04xx 81043 
Změna účelu - ZŠ Praha 
Radotín - rek. rozvodů tepla -6 000,00 0,00 0,00 

3077 10/29 84 Praha 16 04xx 2390543 

Zvýšení kapacity ZŠ - půdní 
vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu 6 000,00 3 423,70 57,06 

      
Praha 16 
Celkem       63 700,00 54 717,80 85,90 

3010 5/13 84 Praha 17 04xx 80388 
Sportovní centrum Na 
Chobotě 15 000,00 15 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Praha 17 07xx 80998 Dovybavení JSDH Řepy 334,00 333,90 99,97 

3034 8/19 84 Praha 17 07xx 81093 
Úložné plato na pomocnou 
techniku 180,00 0,00 0,00 

3034 8/19 84 Praha 17 07xx 81094 Opěrná zeď  120,00 120,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 17 07xx 81095 Úprava podlahy v garážích 180,00 82,80 46,00 

3038 8/27 84 
Praha 17 

02xx 81058 
Parkové úpravy v lokalitě Bílá 
Hora 500,00 497,70 99,54 

3051 8/129 84 Praha 17 04xx 81020 
ZŠ J. Wericha - rekonstrukce 
kanalizace 5 000,00 5 000,00 100,00 

3078 10/52 84 Praha 17 04xx 80388 
Sportovní centrum Na 
Chobotě 30 000,00 30 000,00 100,00 

      
Praha 17 
Celkem       51 314,00 51 034,40 99,46 

3010 5/13 84 Praha 18 04xx 80948 
Odkup objektů MŠ Místecká a 
MŠ Málkovského  15 000,00 15 000,00 100,00 



194 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3017 6/23 84 Praha 18 04xx 80948 
Odkup objektů MŠ Místecká a 
MŠ Málkovského  41 000,00 41 000,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 18 07xx 81089 Defibrilátor 47,00 44,60 94,89 

3051 8/129 84 Praha 18 04xx 81021 
Rekonstrukce objektu z 
bývalé MŠ v ul. Místecká 50 000,00 50 000,00 100,00 

3066 9/47 84 Praha 18 03xx 81140 

P 18 - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 5 000,00 0,00 0,00 

      
Praha 18 
Celkem       111 047,00 106 044,60 95,50 

3005 4/20 84 Praha 19 02xx 80935 
Elektromobil pro ÚMČ Praha 
19 385,40 385,40 100,00 

3010 5/13 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 10 000,00 10 000,00 100,00 

3015 6/16 84 Praha 19 03xx 80981 
Realizace etapy cyklostezky 
Mladoboleslavská  1 852,00 1 852,00 100,00 

3033 8/18 84 Praha 19 07xx 80151 HZ SDH Kbely - rekonstrukce 94,00 94,00 100,00 

3033 8/18 84 Praha 19 07xx 80993 Dovybavení JSDH Kbely 218,00 218,00 100,00 

3034 8/19 84 Praha 19 07xx 81111 Příspěvek na nové vozidlo 1 000,00 1 000,00 100,00 

3050 8/109 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 20 000,00 20 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 15 000,00 12 639,50 84,26 

3062 9/39 84 Praha 19 02xx 81166 
Rekonstrukce kanalizace u 
Zdravotního střediska 3 400,00 0,00 0,00 

3066 9/47 84 Praha 19 03xx 81141 

P 19 - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 12 000,00 247,40 2,06 

      
Praha 19 
Celkem       63 949,40 46 436,30 72,61 

3005 4/20 84 Praha 20 02xx 80929 
Elektromobil pro ÚMČ Praha 
20 308,50 308,50 100,00 

3010 5/13 84 Praha 20 06xx 80769 

Rekonstrukce památkové 
budovy bývalé stodoly v 
areálu Chvalské tvrze 10 000,00 10 000,00 100,00 

3038 8/27 84 Praha 20 02xx 81122 
Park s přírodním dětským 
hřištěm Jizbická 3 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 20 04xx 81022 ZŠ Spojenců - půdní vestavba 15 000,00 31,46 0,21 

3066 9/47 84 Praha 20 03xx 81142 

P 20 - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 3 000,00 0,00 0,00 

3073 10/22 116 Praha 20 09xx 81150 

Bezbariérové dveře do 
budovy ú)řadu Jívanská 635 v 
Praze 20 153,70 0,00 0,00 

3073 10/22 116 

Praha 20 

04xx 81151 

FZŠ Chodovická 2250 - 
Rekonstrukce bezbariérového 
WC u jídelny 113,30 113,30 100,00 

3078 10/52 84 Praha 20 04xx 81197 

Modernizace venkovního 
sportoviště při ZŠ Ratibořická 
1700 5 000,00 0,00 0,00 

3079 10/53 84 Praha 20 04xx 81187 
Multifunkční pánev a 
konvektomat - FZŠ 500,00 500,00 100,00 

      
Praha 20 
Celkem       37 075,50 10 953,26 29,54 

3010 5/13 84 Praha 21 04xx 80949 
Rekonstrukce tělocvičen a 
interiérů MZŠ 10 000,00 1 330,80 13,31 

3051 8/129 84 Praha 21 04xx 80949 
Rekonstrukce tělocvičen a 
interiérů MZŠ 10 000,00 0,00 0,00 

3073 10/22 116 Praha 21 09xx 81152 
Rekonstrukce WC 
Staroklánovická 260 (ÚMČ) 200,00 0,00 0,00 



195 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3103 12/46 84 Praha 21 09xx 81208 Bezbariérový úřad  3 000,00 0,00 0,00 

      
Praha 21 
Celkem       23 200,00 1 330,80 5,74 

3010 5/13 84 Praha 22 02xx 80950 
Revitalizace parku a 
cukrovarského rybníka 9 900,00 9 086,50 91,78 

3034 8/19 84 Praha 22 07xx 81126 

Nové nám. 1432/21, P 22, 
rozšíření kamerového 
systému vchodů, malba 
(PČR) 95,00 94,50 99,47 

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 80950 

Revitalizace parku a 
Cukrovarského rybníka - 2. 
etapa 1 000,00 0,00 0,00 

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 81059 Revitalizace parku Za Radnicí 500,00 120,90 24,18 

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 81060 Revitalizace Husova parku 500,00 0,00 0,00 

3038 8/27 84 Praha 22 02xx 80950 

Revitalizace parku a 
Cukrovarského rybníka - 1. 
etapa - odbahnění 9 900,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Praha 22 04xx 81044 ZŠ/MŠ Pitkovice 40 000,00 302,10 0,76 

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81167 
Rekonstrukce laterálního 
obtoku Říčanského potoka 4 500,00 73,10 1,62 

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81168 
Rekonstrukce propustku na 
Říčanském potoku 1 300,00 1 300,00 100,00 

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81169 
Prodloužení chodníku ul. V 
Kuťatech  2 700,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Praha 22 02xx 81170 
Rekonstrukce koryta 
Říčanského potoka 1 800,00 0,00 0,00 

3095 12/28 84 Praha 22 03xx 81203 
Rekonstrukce chodníku v ul. 
K Netlukám 7 535,00 0,00 0,00 

3096 12/29 84 Praha 22 03xx 81192 

Výkup pozemků za účelem 
projektu P+R parkoviště v ul. 
Fr. Diviše 7 849,50 0,00 0,00 

3107 12/94 84 Praha 22 04xx 81191 ZŠ Romance - Uhříněves 4 500,00 0,00 0,00 

      
Praha 22 
Celkem       92 079,50 10 977,10 11,92 

      

Celkem 
Praha    1 - 
22       1 435 623,50 771 570,08 53,74 

          
          

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok 2019 - MČ Praha 23-57 k 31.12.2019 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3010 5/13 84 Běchovice 04xx 80951 

Rekonstrukce dětského hřiště 
V Kuťatech pro potřeby 
mateřské školy 4 000,00 121,00 3,03 

3038 8/27 84 Běchovice 02xx 81072 3 pítka a DH 600,00 82,70 13,78 

3051 8/129 84 Běchovice 04xx 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 30 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Běchovice 02xx 81171 
TV - propojení Běchovice - 
Klánovice 3 500,00 3 481,60 99,47 

3062 9/39 84 Běchovice 02xx 81172 Úložiště pro separaci odpadů 500,00 500,00 100,00 

3078 10/52 84 Běchovice 04xx 81196 
Rekonstrukce Sportovní haly 
Richtrova 3 000,00 82,40 2,75 

3103 12/46 84 Běchovice 04xx 81206 
Bezbariérový přístup na ÚMČ 
- nový výtah 2 000,00 0,00 0,00 

3103 12/46 84 Běchovice 09xx 81212 Výkupy pozemků 669,30 0,00 0,00 



196 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

      
Běchovice 
Celkem       44 269,30 4 267,70 9,64 

3010 5/13 84 Benice 02xx 80952 Nákup traktoru 2 800,00 0,00 0,00 

      
Benice 
Celkem       2 800,00 0,00 0,00 

3010 5/13 84 Březiněves 08xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, 
vybudování komunikací 800,00 0,00 0,00 

3033 8/18 84 Březiněves 07xx 80990 Dovybavení JSDH Březiněves 230,00 230,00 100,00 

3034 8/19 84 Březiněves 07xx 81076 Defibrilátor 65,00 65,00 100,00 

3051 8/129 84 Březiněves 04xx 80714 ZS Březiněves - PD 10 000,00 0,00 0,00 

      
Březiněves 
Celkem       11 095,00 295,00 2,66 

3010 5/13 84 Čakovice 04xx 80953 
Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, 
obj. pracoviště při ul. Jizerská  4 000,00 4 000,00 100,00 

3015 6/16 84 Čakovice 03xx 80983 

Výstavba cyklostezky na 
katastru Čakovice sloužící k 
propojení na katastr Kbely a 
Letňany 6 480,00 942,17 14,54 

3034 8/19 84 Čakovice 07xx 81119 
Více práce na nově vzniklé 
HZ 500,00 500,00 100,00 

3051 8/129 84 Čakovice 04xx 80953 
Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, 
obj. pracoviště při ul. Jizerská 6 500,00 2 233,06 34,35 

3051 8/129 84 Čakovice 04xx 81023 
Projekt školský kampus ZŠ 
Dr. E. Beneše 7 000,00 716,56 10,24 

3066 9/47 84 Čakovice 03xx 81143 

Čakovice - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 2 500,00 0,00 0,00 

3084 11/9 84 Čakovice 02xx 81195 Dofinancování Husova parku 5 700,00 338,83 5,94 

3087 11/24 84 Čakovice 04xx 80953 
Změna charakteru účelové 
inv. Dotace na nein. dotaci -4 250,80 0,00 0,00 

3095 12/28 84 Čakovice 03xx 81204 

Rekonstrukce okružní 
křižovatky Tupolevova x 
Kostelecká 4 000,00 0,00 0,00 

      
Čakovice 
Celkem       32 429,20 8 730,62 26,92 

3010 5/13 84 Ďáblice 04xx 80954 
Stavební a venkovní úpravy 
ZŠ - IV. etapa 3 000,00 648,30 21,61 

3010 5/13 84 Ďáblice 04xx 80955 
MŠ Kučerové - výměna kotle 
a stavební práce 3 000,00 877,50 29,25 

3033 8/18 84 Ďáblice 07xx 80153 
HZ SDH Ďáblice - 
rekonstrukce  300,00 300,00 100,00 

3033 8/18 84 Ďáblice 07xx 80991 Dovybavení JSDH Ďáblice 206,00 206,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81100 Požární stříkačka FOX 450,00 450,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81101 Sušící skříň ROS 58,00 58,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81102 Přívěsný vozík 94,00 94,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81103 Ponorné kalové čerpadlo 54,00 54,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81104 Elektrocentrála  110,00 110,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81105 Osvětlovací balon 58,00 58,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81106 Nafukovací člun 60,00 60,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81107 Kompresor Atmos 60,00 60,00 100,00 

3034 8/19 84 Ďáblice 07xx 81108 Nafukovací stan 150,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Ďáblice 04xx 80954 
Stavební a venkovní úpravy 
ZŠ - IV. etapa 15 000,00 0,00 0,00 

3083 11/3 84 Ďáblice 07xx 81129 
Ďáblická 339/14, Ďáblice, 
rekonstrukce služebny MP 1 500,00 0,00 0,00 



197 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

      
Ďáblice 
Celkem       24 100,00 2 975,80 12,35 

3010 5/13 84 
Dolní 
Chabry 04xx 80956 

Venkovní učebna pro MŠ 
Chaberáček 800,00 800,00 100,00 

3051 8/129 84 
Dolní 
Chabry 04xx 80022 

Dostavba ZŠ Praha - Dolní 
Chabry 80 000,00 0,00 0,00 

      

Dolní 
Chabry 
Celkem       80 800,00 800,00 0,99 

3010 5/13 84 
Dolní 
Měcholupy 06xx 80829 Výstavba komunitního centra 8 000,00 4 958,60 61,98 

3051 8/129 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 81024 

Malý Háj projekt pro výstavbu 
nové MŠ a ZŠ 22 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80778 

ZŠ Kutnohorská rozšíření 
školní jídelny + venkovní 
učebna 6 000,00 0,00 0,00 

      

Dolní 
Měcholupy 
Celkem       36 000,00 4 958,60 13,77 

3005 4/20 84 
Dolní 
Počernice 02xx 15001 

Objekt údržby MČ Praha - 
Dolní Počernice - snížení 
energet. náročnosti veřejné 
budovy 413,70 413,70 100,00 

3010 5/13 84 
Dolní 
Počernice 08xx 80958 Rekonstrukce části hřbitova 2 800,00 2 800,00 100,00 

3038 8/27 84 
Dolní 
Počernice 02xx 80779 

Rehabilitace zámeckého 
parku v Dolních Počernicích - 
3. část, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 7 500,00 7 500,00 100,00 

      

Dolní 
Počernice 
Celkem       10 713,70 10 713,70 100,00 

3010 5/13 84 Dubeč 04xx 80959 Rekonstrukce v MŠ Dubeč 5 000,00 3 373,20 67,46 

3033 8/18 84 Dubeč 07xx 80741 HZ SDH Dubeč - výst. II 4 082,00 0,00 0,00 

3034 8/19 84 Dubeč 07xx 81110 Osvětlovací balon 59,90 59,90 100,00 

3034 8/19 84 Dubeč 07xx 81109 2 x turbínové čerpadlo 118,60 118,60 100,00 

3035 8/21 84 Dubeč 07xx 80899 
Bezdrátový vyrozumívací 
systém - Dubeč 1 592,60 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Dubeč 04xx 80780 
Nástavba 1 patra na stávající 
přízemní budovu ZŠ 55 000,00 42,80 0,08 

      
Dubeč 
Celkem       65 853,10 3 594,50 5,46 

3005 4/20 84 Klánovice 04xx 2360508 
Modernizace učeben MŠ 
Klánovice 152,70 130,10 85,20 

3010 5/13 84 Klánovice 06xx 80960 
Rekonstrukce podkroví a 
střechy Slavětínská 120 5 000,00 58,10 1,16 

3033 8/18 84 Klánovice 07xx 80987 
Dovybavení JSDH Klánovice - 
CAS 20 7 000,00 0,00 0,00 

3034 8/19 84 Klánovice 07xx 81112 
Požární přívěs pro převoz 
čerpadla 160,00 160,00 100,00 

3034 8/19 84 Klánovice 07xx 81113 Přenosná stříkačka 250,00 193,70 77,48 

3062 9/39 84 Klánovice 02xx 81173 TV - rekonstrukce komunikací 5 200,00 3 491,30 67,14 

      
Klánovice 
Celkem       17 762,70 4 033,20 22,71 

3010 5/13 84 Koloděje 04xx 80961 Rozšíření vybavenosti ZŠ 5 000,00 5 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Koloděje 07xx 80154 
HZ SDH Koloděje - 
rekonstrukce 220,00 220,00 100,00 

3051 8/129 84 Koloděje 04xx 80961 Rozšíření vybavenosti ZŠ 9 000,00 910,70 10,12 



198 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3051 8/129 84 Koloděje 04xx 81045 
PD na výstavbu budovy II. 
stupně ZŠ 10 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Koloděje 02xx 81174 
Chodníkový program etapa II. 
- K Dubči 4 050,00 378,70 9,35 

3062 9/39 84 Koloděje 02xx 81175 
Chodníkový program - 
dokončení etapy VI. 550,00 450,70 81,95 

3062 9/39 84 Koloděje 02xx 81176 
Chodníkový program etapa 
VIII. - V Lipkách a K Dubči 400,00 341,90 85,48 

3103 12/46 84 Koloděje 08xx 81210 Výkupy pozemků 2 413,20 0,00 0,00 

      
Koloděje 
Celkem       31 633,20 7 302,00 23,08 

3010 5/13 84 Kolovraty 08xx 80962 
Rekonstrukce a rozšíření 
kolovratského hřbitova 5 000,00 26,10 0,52 

3034 8/19 84 Kolovraty 07xx 81080 Přístavba HZ 500,00 500,00 100,00 

3034 8/19 84 Kolovraty 07xx 81082 Požární stříkačka FOX 430,00 430,00 100,00 

3034 8/19 84 Kolovraty 07xx 81083 Požární nádrž 70,00 70,00 100,00 

3038 8/27 84 
Kolovraty 

02xx 81073 

Nový rekreační areál a 
revitalizace Mlýnského 
Rybníku 500,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Kolovraty 04xx 81046 
Kontejnerová ZŠ pro II. 
stupeň 20 000,00 101,80 0,51 

3062 9/39 84 Kolovraty 02xx 81177 
Přeložení katodové ochrany - 
cyklostezka 1 500,00 1 500,00 100,00 

3062 9/39 84 Kolovraty 02xx 81178 Rek. komunikace  K Poště 3 200,00 3 120,10 97,50 

3062 9/39 84 Kolovraty 02xx 81179 Rek. komunikace  Nad Nádrží 500,00 43,90 8,78 

3070 9/120 12 Kolovraty 08xx 80879 Výstavba dostupného bydlení 135 000,00 0,00 0,00 

3101 12/44 84 Kolovraty 04xx 2531300 
Navýšení kapacity MŠ 
Kolovraty 5 630,70 334,50 5,94 

3103 12/46 84 Kolovraty 08xx 81211 Výkupy pozemků 243,00 0,00 0,00 

      
Kolovraty 
Celkem       172 573,70 6 126,40 3,55 

3010 5/13 84 Královice 03xx 80241 
Obnova konstrukčních vrstev 
komunikace k Markétě 900,00 885,30 98,37 

3062 9/39 84 Kralovice 02xx 81180 
Prodloužení chodníku v ul. K 
Uhříněvsi  1 800,00 1 647,30 91,52 

      
Královice 
Celkem       2 700,00 2 532,60 93,80 

3010 5/13 84 Křeslice 09xx 40221 Výstavba centra Křeslice 2 000,00 0,00 0,00 

      
Křeslice 
Celkem       2 000,00 0,00 0,00 

3010 5/3 84 Kunratice 03xx 80407 
Plošné rekonstrukce 
komunikací Kunratice 8 000,00 8 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Kunratice 07xx 80155 
HZ SDH Kunratice - 
rekonstrukce 300,00 83,00 27,67 

3033 8/18 84 Kunratice 07xx 80988 
Dovybavení JSDH Kunratice - 
CAS 30 8 000,00 78,60 0,98 

3034 8/19 84 Kunratice 07xx 81084 Dovybavení HZ  500,00 494,20 98,84 

3034 8/19 84 Kunratice 07xx 81085 Defibrilátor  55,00 55,00 100,00 

3038 8/27 84 Kunratice 02xx 81074 Revitalizace rybníka Ohrada 2 200,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Kunratice 02xx 80407 
Plošné rek. komunikací 
Kunratice 5 000,00 5 000,00 100,00 

3103 12/46 84 Kunratice 08xx 81209 
Výkup pozemku pro stavbu 
TV 465,00 465,00 100,00 

      
Kunratice 
Celkem       24 520,00 14 175,80 57,81 

3010 5/13 84 Libuš 04xx 80963 
Rekonstrukce zahrady u MŠ 
K Lukám 4 500,00 0,00 0,00 



199 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3010 5/13 84 Libuš 04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace 
v ZŠ Meteorologická 5 000,00 5 000,00 100,00 

3028 7/39 84 Libuš 04xx 2531304 
Přístavba mateřské školy K 
Lukám, Praha 4 - Libuš 988,90 988,90 100,00 

3033 8/18 84 Libuš 07xx 80986 HZ SDH Libuš - rekonstrukce 15 000,00 140,40 0,94 

3051 8/129 84 Libuš 04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace 
v ZŠ Meteorologická 300,00 300,00 100,00 

3051 8/129 84 Libuš 04xx 81025 
Rekonstrukce plynové kotelny 
v ZŠ Meteorologická 3 000,00 0,00 0,00 

      
Libuš 
Celkem       28 788,90 6 429,30 22,33 

3004 4/19 84 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba ZŠ v Praze - 
Lipencích 11 900,00 11 900,00 100,00 

3010 5/13 84 Lipence 04xx 80409 Přístavba ZŠ  10 000,00 10 000,00 100,00 

3034 8/19 84 Lipence 07xx 81086 Plovoucí čerpadlo 60,00 57,70 96,17 

3034 8/19 84 Lipence 07xx 81087 Kalové čerpadlo elektrické 60,00 59,10 98,50 

3034 8/19 84 Lipence 07xx 81088 Osvětlovací balon 60,00 59,90 99,83 

3051 8/129 84 Lipence 04xx 80409 Přístavba ZŠ  6 000,00 1 202,70 20,05 

      
Lipence 
Celkem       28 080,00 23 279,40 82,90 

3010 5/13 84 Lochkov 04xx 80964 Dokončení interiéru tělocvičny 800,00 800,00 100,00 

3033 8/18 84 Lochkov 07xx 80994 Dovybavení JSDH Lochkov 348,00 308,60 88,68 

3034 8/19 84 Lochkov 07xx 81114 Kalové čerpadlo PH1200 40,80 40,80 100,00 

3034 8/19 84 Lochkov 07xx 81115 
Ponorné kalové čerpadlo 
Nautilus 4/1 42,60 42,60 100,00 

      
Lochkov 
Celkem       1 231,40 1 192,00 96,80 

3010 5/13 84 Lysolaje 02xx 80281 
Rekultivace bývalé Denkrovy 
pískovny - sportoviště ZŠ 10 000,00 2 678,40 26,78 

3010 5/13 84 Lysolaje 04xx 80475 
Výstavba fotbalového hřiště a 
rekultivace území 2 000,00 2 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Lysolaje 07xx 80995 Dovybavení JSDH Lysolaje 185,00 173,80 93,95 

3034 8/19 84 Lysolaje 07xx 81090 Rekonstrukce podlah 500,00 500,00 100,00 

3038 8/27 84 Lysolaje 02xx 81061 

Revitalizace území s 
výsadbou ve sportovně - 
rekreačním areálu Štěpnice 8 500,00 5 029,50 59,17 

3061 9/34 84 Lysolaje 02xx 80281 
Revitalizace původní skládky 
na místě Denkrovy pískovny 27 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Lysolaje 02xx 80281 
Rekultivace bývalé Denkrovy 
pískovny 5 500,00 0,00 0,00 

      
Lysolaje 
Celkem       53 685,00 10 381,70 19,34 

3010 5/7 84 Nebušice 03xx 80789 
Rekonstrukce ulic lokalita 
Pohádka  10 000,00 10 000,00 100,00 

3034 8/19 84 Nebušice 07xx 81116 Defibrilátor 49,00 41,70 85,10 

3034 8/19 84 Nebušice 07xx 81117 Osvětlovací balon Profi 75,00 74,90 99,87 

3062 9/39 84 Nebušice 02xx 81150 
TV Nebušice - et. V sídlišti - 
dešťová kanalizace 19 700,00 4 948,30 25,12 

3084 11/9 84 Nebušice 03xx 80789 
Rekonstrukce ulic lokalita 
Pohádka  7 500,00 2 895,20 38,60 

      
Nebušice 
Celkem       37 324,00 17 960,10 48,12 

3010 5/13 84 Nedvězí  08xx 80965 
Vypořádání finančních nároků 
v rámci restituce 1 200,00 0,00 0,00 



200 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3088 11/23 84 Nedvězí  08xx 80965 
Změna charakteru účelové 
inv. dotace na nein. dotaci -1 200,00 0,00 0,00 

3048 8/66 84 Nedvězí 03xx 81033 
Stavba opěrné zdi nad ul. 
Rokytná - odstranění havárie 1 000,00 1 000,00 100,00 

3062 9/39 84 Nedvězí  02xx 81033 
Odstranění havarij. stavu 
opěrné zdi 300,00 255,90 85,30 

      
Nedvězí 
Celkem       1 300,00 1 255,90 96,61 

3010 5/13 84 Petrovice 04xx 80966 
Výstavba nového oplocení 
MŠ 3 500,00 82,28 2,35 

3010 5/13 84 Petrovice 04xx 80967 
Rekonstrukce v ZŠ a 
zastřešení vstupu 5 000,00 3 466,43 69,33 

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81181 Rek. komunikací - II. Etapa 2 231,00 2 231,00 100,00 

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81182 
Rek. povrchů u polikliniky 
Ohmova 1 014,00 1 013,82 99,98 

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81183 
Rek. prostranství u polikliniky 
Ohmova - II. Etapa 1 160,00 1 005,44 86,68 

3062 9/39 84 Petrovice 02xx 81184 
Komunikace u ZŠ Dopplerova 
- rekonstrukce 301,00 301,00 100,00 

      
Petrovice 
Celkem       13 206,00 8 099,97 61,34 

3010 5/13 84 
Přední 
Kopanina 03xx 80968 

Dvě autobusové zastávky na 
znamení 500,00 0,00 0,00 

3010 5/13 84 
Přední 
Kopanina 03xx 80969 

Přechod pro pěší a cyklisty na 
ul. K Tuchoměřicům 700,00 0,00 0,00 

      

Přední 
Kopanina 
Celkem       1 200,00 0,00 0,00 

3010 5/13 84 Řeporyje 04xx 80970 

Rekonstrukce gastro a 
elektrického vedení ZŠ 
Řeporyje 10 000,00 0,00 0,00 

3033 8/18 84 Řeporyje 07xx 80984 
HZ SDH Řeporyje - 
rekonstrukce 125,00 125,00 100,00 

3033 8/18 84 Řeporyje  07xx 80989 
Dovybavení JSDH Řeporyje - 
CAS 30 8 000,00 8 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Řeporyje 07xx 80997 Dovybavení JSDH Řeporyje 286,00 286,00 100,00 

3034 8/19 84 Řeporyje 07xx 81092 Defibrilátor 66,00 65,60 99,39 

3046 8/64 84 Řeporyje 04xx 80827 
Stavební úpravy a přístavba 
ZŠ Řeporyje 7 033,80 2 822,50 40,13 

3047 8/65 84 Řeporyje 04xx 81031 
Stavba opěrné zdi v ul. Na 
Vrchu - odstranění havárie 2 500,00 2 500,00 100,00 

3051 8/129 84 Řeporyje 04xx 80970 

Rekonstrukce gastro a 
elektrického vedení ZŠ 
Řeporyje 5 000,00 1 543,80 30,88 

3051 8/129 84 Řeporyje 04xx 81026 
Vybudování dětského hřiště v 
areálu MŠ 700,00 0,00 0,00 

      
Řeporyje 
Celkem       33 710,80 15 342,90 45,51 

3010 5/13 84 Satalice 08xx 80971 
Rekonstrukce multifunkčního 
domu s obchody a službami 10 000,00 485,80 4,86 

3034 8/19 84 Satalice 07xx 81096 
Vysokotlaký mycí stroj s 
ohřevem vody 60,00 60,00 100,00 

3034 8/19 84 Satalice 07xx 81097 

Přívěs za dopravní automobil 
na přepravu požárního 
příslušenství 45,00 45,00 100,00 

3066 9/47 84 Satalice  03xx 81145 

Satalice - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 2 500,00 0,00 0,00 



201 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

      
Satalice 
Celkem       12 605,00 590,80 4,69 

3010 5/13 84 Slivenec 02xx 80259 Park Granátová 8 000,00 8 000,00 100,00 

3010 5/13 84 Slivenec 04xx 80483 
Zkapacitnění a modernizace 
ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 7 000,00 7 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Slivenec 04xx 80483 
Zkapacitnění a modernizace 
ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 13 000,00 9 611,50 73,93 

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81193 
Obnova historických cest v 
MČ Praha - Slivenec 1 400,00 1 400,00 100,00 

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81194 
Výkup pozemku par. č. 
1767/80 v k. ú. Slivenec 500,00 500,00 100,00 

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81193 
Obnova historických cest v 
MČ Praha - Slivenec 400,00 400,00 100,00 

3084 11/9 84 Slivenec 02xx 81193 
Obnova historických cest v 
MČ Praha - Slivenec 500,00 274,10 54,82 

      
Slivenec 
Celkem       30 800,00 27 185,60 88,26 

3010 5/13 84 Suchdol 04xx 80921 
Multifunkční hala u ZŠ s 
venkovním sportovištěm 8 000,00 467,90 5,85 

3033 8/18 84 Suchdol 07xx 81001 Dovybavení JSDH Suchdol 450,00 450,00 100,00 

3037 8/25 84 Suchdol 02xx 80854 
Splašková kanalizace U 
Kapličky, Bažantní 12 000,00 12 000,00 100,00 

3062 9/39 84 Suchdol 02xx 81185 
TV Suchdol - etapa 005 
Budovec 5 000,00 63,90 1,28 

3062 9/39 84 Suchdol 02xx 81186 
TV Suchdol - etapa 009 Starý 
Suchdol 4 000,00 0,00 0,00 

3062 9/39 84 Suchdol 02xx 80854 
Splašková kanalizace U 
Kapličky, Bažantní 9 000,00 8 850,70 98,34 

3100 12/43 84 Suchdol 06xx 2520894 Kulturně komunitní centrum 6 322,50 22,60 0,36 

3100 12/43 84 Suchdol 02xx 81200 
Nákup užitkového 
elektrovozidla 440,00 440,00 100,00 

      
Suchdol 
Celkem       45 212,50 22 295,10 49,31 

3010 5/13 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 8 000,00 8 000,00 100,00 

3049 8/69 84 Šeberov 08xx 81034 

Výkup pozemků pod 
komunikací Musilova( parc. č. 
302/15,303/5,1471/11) 2 000,00 31,10 1,56 

3051 8/129 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 4 000,00 3 980,90 99,52 

3051 8/129 84 Šeberov 04xx 41195 
Výstavba nové budovy ZŠ - 
projektová příprava  3 000,00 660,54 22,02 

3052 8/130 84 Šeberov 04xx 41195 
Výstavba nové budovy ZŠ - 
projektová příprava  5 000,00 5 000,00 100,00 

      
Šeberov 
Celkem       22 000,00 17 672,54 80,33 

3010 5/13 84 Štěrboholy 04xx 44320 
ZŠ a MŠ U Školy - rek. a 
přístavba 15 000,00 15 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Štěrboholy 04xx 0004432 
ZŠ a MŠ U Školy - rek. a 
přístavba 35 000,00 35 000,00 100,00 

      
Štěrboholy  
Celkem       50 000,00 50 000,00 100,00 

3010 5/13 84 Troja 04xx 80485 Rekonstrukce ZŠ  2 500,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Troja 04xx 80485 Rekonstrukce ZŠ 500,00 0,00 0,00 

      
Troja  
Celkem       3 000,00 0,00 0,00 

3010 5/13 84 Újezd 02xx 80972 
Revitalizace rybníků Návesní 
a Sukov 5 000,00 3 120,70 62,41 

3033 8/18 84 Újezd 07xx 81006 Dovybavení JSDH Újezd 270,00 270,00 100,00 



202 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2019            
(v tis. Kč) 

% 

3034 8/19 84 Újezd 07xx 81120 Kompresorová stanice 50,00 49,90 99,80 

3038 8/27 84 Újezd 02xx 80972 
Revitalizace Návesního 
rybníka 6 000,00 6 000,00 100,00 

      
Újezd  
Celkem       11 320,00 9 440,60 83,40 

3010 5/13 84 
Velká 
Chuchle 04xx 80029 

Přístavba ZŠ Charlotty 
Masarykové 15 000,00 15 000,00 100,00 

3033 8/18 84 
Velká 
Chuchle 07xx 81002 

Dovybavení JSDH Velká 
Chuchle 47,00 46,80 99,57 

3051 8/129 84 
Velká 
Chuchle 04xx 80028 

Přístavba ZŠ Charlotty 
Masarykové 50 000,00 50 000,00 100,00 

      

Velká 
Chuchle 
Celkem       65 047,00 65 046,80 100,00 

3010 5/13 84 Vinoř 04xx 80487 Rozšíření MŠ 8 000,00 8 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Vinoř 04xx 80487 Rozšíření MŠ 1 000,00 1 000,00 100,00 

3051 8/129 84 Vinoř 04xx 81028 
Kuchyň a školní jídelna ZŠ a 
MŠ 14 000,00 3 176,50 22,69 

3066 9/47 84 Vinoř 03xx 81144 

Vinoř - příprava nových 
komunikací pro bezmotorovou 
dopravu 6 000,00 0,00 0,00 

      
Vinoř 
Celkem       29 000,00 12 176,50 41,99 

3010 5/13 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 8 000,00 0,00 0,00 

3033 8/18 84 Zbraslav 07xx 80985 
HZ SDH Zbraslav - 
rekonstrukce 60,00 55,40 92,33 

3033 8/18 84 Zbraslav 07xx 81003 Dovybavení JSDH Zbraslav 516,00 496,70 96,26 

3038 8/27 84 Zbraslav 02xx 81075 
Sluneční město - revitalizace 
prostranství 1 345,00 1 345,00 100,00 

3051 8/129 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 6 000,00 0,00 0,00 

3051 8/129 84 Zbraslav 04xx 81029 
Rekonstrukce a dostavba MŠ 
Ottova 1 500,00 119,80 7,99 

      
Zbraslav 
Celkem       17 421,00 2 016,90 11,58 

3010 5/13 84 Zličín 04xx 80489 Sportovní hala ZŠ 3 000,00 3 000,00 100,00 

3033 8/18 84 Zličín 07xx 81004 Dovybavení JSDH Zličín 450,00 449,90 99,98 

3051 8/129 84 Zličín 04xx 81047 
Rekonstrukce tříd v MŠ, které 
sloužily pro I. st. ZŠ 10 000,00 96,80 0,97 

3051 8/129 84 Zličín 04xx 81048 
Výstavba nové MŠ - 
projektová dokumentace 1 500,00 0,00 0,00 

3103 12/46 84 Zličín 04xx 81207 Vybavení nové ZŠ 30 000,00 0,00 0,00 

      
Zličín 
Celkem       44 950,00 3 546,70 7,89 

      

Celkem 
Praha          
23-57       1 089 131,50 364 418,73  33,46 

          

Celkem Praha 1 - 57 2 524 755,00 1 135 988,81 44,99 

 

 

 

 

 

 



203 
 

 

Příloha 

1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ 1 - 57 

2. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ – sumář 

3. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle ORJ za MČ - sumář 

 

 

 

 

 

 

 

 


